
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679 
a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění.

Ústecký kraj

Rada Ústeckého kraje

Usnesení

z 44. schůze Rady Ústeckého kraje - VI. volební období 2020 - 2024, konané dne 18.05.2022 
od 10:29 hodin do 11:22 hodin, v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 
3118/48, Ústí nad Labem

Usnesení č. 001/44R/2022
1.1 Zahájení - určení ověřovatelů zápisu a usnesení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

a) průběh schůze Rady Ústeckého kraje dne 18. 5. 2022 ve videokonferenčním režimu. To 
znamená, že část členů Rady Ústeckého kraje je přítomna fyzicky a část členů Rady 
Ústeckého kraje prostřednictvím videokonferenčního systému.

b) pořízení obrazového a zvukového záznamu ze schůze Rady Ústeckého kraje dne 18. 5. 
2022, který slouží pouze pro vyhotovení zápisu a usnesení a bude po vyhotovení zápisu a 
usnesení smazán.

c) podepsání zápisu a usnesení z této schůze rady všemi přítomnými členy Rady Ústeckého 
kraje.

Usnesení č. 002/44R/2022
1.1 Zahájení - určení ověřovatelů zápisu a usnesení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

ověřovatele zápisu a usnesení z 44. zasedání Rady Ústeckého kraje:

1. Mgr. Ivu Dvořákovou, LL. M.
2. Ing. Radima Laibla

Usnesení č. 003/44R/2022
2.1 Schválení programu

Rada Ústeckého kraje po projednání
1



          schvaluje

upravený program 44. schůze Rady Ústeckého kraje v VI. volebním období 2020 - 2024.

Usnesení č. 004/44R/2022
3.2 Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z VI. volebního období 2020 – 
2024:

1. Usnesení RÚK č. 011/12R/2021 z 07.04.2021 SPZ Triangle - Výroční zpráva o činnosti 
SPZ Triangle, příspěvková organizace za rok 2020
2. Usnesení RÚK č. 046/24R/2021 z 18.08.2021 C)2. Stanovení účelového investičního 
příspěvku pro rok 2021 – Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela 
Komerse, Děčín - Libverda, příspěvková organizace
3. Usnesení RÚK č. 021/30R/2021 z 10.11.2021 B)3. Program pro podporu odpadového 
hospodářství obcí v Ústeckém kraji na období 2017 až 2025 – 5. výzva
4. Usnesení RÚK č. 009/31R/2021 z 24.11.2021 C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Informační systém Digitální technické mapy krajů (IS DTM 
krajů)DTM Ústeckého kraje“ formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
5. Usnesení RÚK č. 079/31R/2021 z 24.11.2021 C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby s názvem „Zajištění administrace a organizace architektonické soutěže o 
návrh Transformačního centra Ústeckého kraje“ formou otevřeného řízení v nadlimitním 
režimu
6. Usnesení RÚK č. 136/33R/2021 z 15.12.2021 C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Střední škola stavební a strojní, Teplice, p. o. - dostavba 
areálu školy – dodávky (truhlář)“ formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
7. Usnesení RÚK č. 038/36R/2022 z 26.01.2022 C)1. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby s názvem „Zajištění odborné přípravy, administrace a organizace 
architektonické soutěže o návrh Transformačního centra Ústeckého kraje“ zadávané formou 
otevřeného řízení v nadlimitním režimu
8. Usnesení RÚK č. 138/37R/2022 z 09.02.2022 E)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Zodolnění výjezdových základen ZZS Ústeckého kraje – 
garážová vrata II.“ formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
9. Usnesení RÚK č. 006/39R/2022 z 09.03.2022 C)1. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Informační systém Digitální technické mapy krajů (IS DTM 
krajů)“ zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
10. Usnesení RÚK č. 009/39R/2022 z 09.03.2022 Schválení Dodatku č. 3 ke Smlouvě o 
poskytnutí dotace č. 17/SML2654/SOPD/KH – město Terezín – změna termínu realizace 
projektu
11. Usnesení RÚK č. 020/39R/2022 z 09.03.2022 B)1. Program pro podporu OH obcí v 
Ústeckém kraji – obec Holedeč – změna smluvního ujednání
12. Usnesení RÚK č. 021/39R/2022 z 09.03.2022 B)1. Program pro podporu OH obcí v 
Ústeckém kraji – město Louny – změna smluvního ujednání
13. Usnesení RÚK č. 022/39R/2022 z 09.03.2022 B)1. Program pro podporu OH obcí v 
Ústeckém kraji – město Trmice – změna smluvního ujednání
14. Usnesení RÚK č. 023/39R/2022 z 09.03.2022 Dodatek č. 1 k Dohodě o spolupráci 
Ústeckého kraje a společnosti EKO-KOM, a.s
15. Usnesení RÚK č. 025/39R/2022 z 09.03.2022 B)1.,2. Fond vodního hospodářství a 
životního prostředí ÚK – změna smluvního ujednání – město Třebenice
16. Usnesení RÚK č. 027/39R/2022 z 09.03.2022 Program na záchranu a obnovu kulturních 

2



památek Ústeckého kraje pro rok 2021 - změna usnesení č. 35/33R/2021 ze dne 15.12.2021
17. Usnesení RÚK č. 033/39R/2022 z 09.03.2022 Zvýšení závazného ukazatele – objem 
prostředků na platy u Oblastního muzea v Lounech, příspěvkové organizace
18. Usnesení RÚK č. 040/39R/2022 z 09.03.2022 Stipendijní program Ústeckého kraje – 7. 
ročník 2010/2011
19. Usnesení RÚK č. 043/39R/2022 z 09.03.2022 Výroční zpráva o stavu a rozvoji vzdělávací 
soustavy v Ústeckém kraji ve školním roce 2020/2021
20. Usnesení RÚK č. 067/39R/2022 z 09.03.2022 Fond Ústeckého kraje - žádosti o změnu
21. Usnesení RÚK č. 077/39R/2022 z 09.03.2022 Nakládání s majetkem
22. Usnesení RÚK č. 078/39R/2022 z 09.03.2022 Nakládání s majetkem
23. Usnesení RÚK č. 079/39R/2022 z 09.03.2022 Nakládání s majetkem
24. Usnesení RÚK č. 080/39R/2022 z 09.03.2022 Nakládání s majetkem
25. Usnesení RÚK č. 083/39R/2022 z 09.03.2022 Nakládání s majetkem
26. Usnesení RÚK č. 086/39R/2022 z 09.03.2022 Nakládání s majetkem
27. Usnesení RÚK č. 087/39R/2022 z 09.03.2022 Nakládání s majetkem
28. Usnesení RÚK č. 088/39R/2022 z 09.03.2022 Nakládání s majetkem
29. Usnesení RÚK č. 089/39R/2022 z 09.03.2022 Nakládání s majetkem
30. Usnesení RÚK č. 090/39R/2022 z 09.03.2022 Nakládání s majetkem
31. Usnesení RÚK č. 091/39R/2022 z 09.03.2022 Nakládání s majetkem
32. Usnesení RÚK č. 092/39R/2022 z 09.03.2022 Nakládání s majetkem
33. Usnesení RÚK č. 093/39R/2022 z 09.03.2022 Nakládání s majetkem
34. Usnesení RÚK č. 094/39R/2022 z 09.03.2022 Nakládání s majetkem
35. Usnesení RÚK č. 095/39R/2022 z 09.03.2022 Nakládání s majetkem
36. Usnesení RÚK č. 096/39R/2022 z 09.03.2022 Nakládání s majetkem
37. Usnesení RÚK č. 097/39R/2022 z 09.03.2022 Nakládání s majetkem
38. Usnesení RÚK č. 098/39R/2022 z 09.03.2022 Nakládání s majetkem
39. Usnesení RÚK č. 099/39R/2022 z 09.03.2022 Nakládání s majetkem
40. Usnesení RÚK č. 102/39R/2022 z 09.03.2022 Nakládání s majetkem
41. Usnesení RÚK č. 103/39R/2022 z 09.03.2022 Nakládání s majetkem
42. Usnesení RÚK č. 129/39R/2022 z 09.03.2022 Nakládání s majetkem
43. Usnesení RÚK č. 152/39R/2022 z 09.03.2022 Nakládání s majetkem
44. Usnesení RÚK č. 006/40R/2022 z 23.03.2022 Poskytnutí finančních dotací v rámci 
programu Rodinné stříbro Ústeckého kraje 2022
45. Usnesení RÚK č. 015/40R/2022 z 23.03.2022 Návrh postupu projednání a schválení 
plošné aktualizace Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje pro období do roku 
2030
46. Usnesení RÚK č. 017/40R/2022 z 23.03.2022 B)1.,2. Fond vodního hospodářství a 
životního prostředí ÚK – změna smluvního ujednání – město Třebenice
47. Usnesení RÚK č. 018/40R/2022 z 23.03.2022 Změna zřizovací listiny příspěvkové 
organizace zřizované Ústeckým krajem v sociální oblasti – Centrum sociální pomoci 
Litoměřice, p. o., dodatek ke ZL č. j. 231/2002
48. Usnesení RÚK č. 021/40R/2022 z 23.03.2022 C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na dodávky s názvem „Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška 
– Kamenice, p. o. – Realizace stropního zvedacího a asistenčního systému“ zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení
49. Usnesení RÚK č. 030/40R/2022 z 23.03.2022 C)2. Dotační program „Volný čas 2022“ – 
rozdělení dotace
50. Usnesení RÚK č. 031/40R/2022 z 23.03.2022 C)2. Žádosti o poskytnutí individuální 
dotace z Fondu Ústeckého kraje za odbor SMT pro rok 2022
51. Usnesení RÚK č. 033/40R/2022 z 23.03.2022 Dotační program „Akademie talentované 
mládeže olympijských sportů Ústeckého kraje 2022“ – rozdělení dotací
52. Usnesení RÚK č. 035/40R/2022 z 23.03.2022 B)2. Dotační program „Výkonnostní sport 

3



mládeže v Ústeckém kraji 2022“ – rozdělení dotací
53. Usnesení RÚK č. 044/40R/2022 z 23.03.2022 Žádosti o finanční příspěvek z Fondu 
Ústeckého kraje
54. Usnesení RÚK č. 051/40R/2022 z 23.03.2022 Dotační program Podpora začínajících 
podnikatelů v Ústeckém kraji – změna v uzavřené smlouvě
55. Usnesení RÚK č. 052/40R/2022 z 23.03.2022 C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, p. o. – oprava 
střechy budovy C (Čs. dobrovolců 11)“ formou zjednodušeného podlimitního řízení
56. Usnesení RÚK č. 057/40R/2022 z 23.03.2022 C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Centrum sociální pomoci Litoměřice - DD Libochovice 
- výměna oken a reko obvod. pláště (vč. zateplení) všech pavilonů“ formou otevřeného řízení 
v podlimitním režimu
57. Usnesení RÚK č. 058/40R/2022 z 23.03.2022 C)2. Změna smlouvy č. 
19/SML0479/SoD/INV ze dne 15. 2. 2019 na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Rekonstrukce mostních objektů Želenice, Kyjice a Nová Ves v Horách - 1. část - 
Rekonstrukce mostu 256 – 007 Želenice“ PD+IČ+AD
58. Usnesení RÚK č. 059/40R/2022 z 23.03.2022 C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Centrum sociální pomoci Litoměřice - zateplení 
hlavního objektu DSP Skalice (Skalice 44)“ formou otevřeného řízení v podlimitním režimu
59. Usnesení RÚK č. 005/42R/2022 z 06.04.2022 C)1. Projednání dopisů adresovaných Radě 
Ústeckého kraje
60. Usnesení RÚK č. 007/42R/2022 z 06.04.2022 Dotační titul „PROGRAM 2022 na 
podporu nové techniky, výstavby požárních zbrojnic pro jednotky Sboru dobrovolných hasičů 
a podporu spolků a veřejně prospěšných organizací působících na poli požární ochrany, 
ochrany obyvatelstva a ostatních složek integrovaného záchranného systému dle zákona č. 
239/2000 Sb., o integrovaném záchranném systému a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, z rozpočtu Ústeckého kraje“
61. Usnesení RÚK č. 008/42R/2022 z 06.04.2022 Dary pro složky IZS v roce 2022
62. Usnesení RÚK č. 010/42R/2022 z 06.04.2022 Tisková oprava usnesení Zastupitelstva 
Ústeckého kraje č. 010/132/2022 ze dne 28. 2. 2022
63. Usnesení RÚK č. 011/42R/2022 z 06.04.2022 Poskytnutí finanční dotace z přijatého daru 
od České spořitelny, a.s.
64. Usnesení RÚK č. 014/42R/2022 z 06.04.2022 Volba přísedících Krajského soudu v Ústí 
nad Labem
65. Usnesení RÚK č. 015/42R/2022 z 06.04.2022 B)1.,2. Změna pravidel pro tvorbu a 
provádění zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje a dodatky ke 
zřizovacím listinám
66. Usnesení RÚK č. 018/42R/2022 z 06.04.2022 Návrh na pořízení aktualizace ZÚR ÚK - 
vymezení ploch a koridorů pro těžbu a zpracování lithia
67. Usnesení RÚK č. 022/42R/2022 z 06.04.2022 B)1. Program pro podporu OH obcí v 
Ústeckém kraji – obec Libotenice – změna smluvního ujednání
68. Usnesení RÚK č. 023/42R/2022 z 06.04.2022 B)1. Program pro podporu OH obcí v 
Ústeckém kraji – obec Vchynice – změna smluvního ujednání
69. Usnesení RÚK č. 024/42R/2022 z 06.04.2022 B)1. Program pro podporu OH obcí v 
Ústeckém kraji na období 2017 až 2025 – výzva pro rok 2022
70. Usnesení RÚK č. 025/42R/2022 z 06.04.2022 B)1. Program na podporu vodního 
hospodářství v Ústeckém kraji na období 2018 – 2025 – výzva pro rok 2022
71. Usnesení RÚK č. 028/42R/2022 z 06.04.2022 C)1. Program pro podporu OH obcí v 
Ústeckém kraji – město Šluknov – uzavření nové smlouvy o poskytnutí dotace
72. Usnesení RÚK č. 032/42R/2022 z 06.04.2022 Změna zřizovací listiny příspěvkové 
organizace zřizované Ústeckým krajem v sociální oblasti – Domov Severka Jiříkov, p. o., 
dodatek ke ZL č. j. 226/2002, informace o provedení změn v zápisu v KN u CSP Litoměřice, 

4



p. o.
73. Usnesení RÚK č. 034/42R/2022 z 06.04.2022 Personální záležitosti příspěvkové 
organizace v oblasti sociální
74. Usnesení RÚK č. 035/42R/2022 z 06.04.2022 Dotační program „Podpora sociálních 
služeb v Ústeckém kraji 2022“ – konečné vyhodnocení
75. Usnesení RÚK č. 036/42R/2022 z 06.04.2022 Dopočet dotace poskytovatele sociálních 
služeb Spirála Ústecký kraj, z.s. v rámci POSOSUK 3
76. Usnesení RÚK č. 038/42R/2022 z 06.04.2022 Plnění Ústeckého krajského plánu 
vyrovnávání příležitostí pro osoby se zdravotním postižením na období 2021–2025
77. Usnesení RÚK č. 039/42R/2022 z 06.04.2022 Zpráva o plnění Koncepce rodinné politiky 
Ústeckého kraje 2019-2022 za rok 2021
78. Usnesení RÚK č. 040/42R/2022 z 06.04.2022 Návrh na vyřazení služby ze Základní sítě 
sociálních služeb Ústeckého kraje
79. Usnesení RÚK č. 042/42R/2022 z 06.04.2022 Žádosti o finanční příspěvek z Fondu 
Ústeckého kraje – cestovní ruch
80. Usnesení RÚK č. 043/42R/2022 z 06.04.2022 Dotační program „Podpora rozvoje 
infrastruktury cestovního ruchu v Ústeckém kraji 2021“ – rozdělení dotací
81. Usnesení RÚK č. 045/42R/2022 z 06.04.2022 Personální záležitosti příspěvkových 
organizací
82. Usnesení RÚK č. 046/42R/2022 z 06.04.2022 D)2. Program na záchranu a obnovu 
drobných památek a architektury dotvářející kulturní krajinu Ústeckého kraje pro rok 2022 – 
rozdělení dotací
83. Usnesení RÚK č. 047/42R/2022 z 06.04.2022 C)2. Program na záchranu a obnovu 
kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2022 – rozdělení dotací
84. Usnesení RÚK č. 048/42R/2022 z 06.04.2022 D)2. Program podpory regionální kulturní 
činnosti na rok 2022 – rozdělení dotací
85. Usnesení RÚK č. 049/42R/2022 z 06.04.2022 Program podpory aktivit stálých 
profesionálních divadelních souborů a hudebních těles působících na území Ústeckého kraje 
na rok 2022 – rozdělení dotací
86. Usnesení RÚK č. 050/42R/2022 z 06.04.2022 Změna zřizovací listiny – Severočeská 
vědecká knihovna v Ústí nad Labem, příspěvková organizace
87. Usnesení RÚK č. 051/42R/2022 z 06.04.2022 E)1.,2. Ústav archeologické památkové 
péče SZ Čech v Mostě, v.v.i. - Vyhodnocení plnění závazků vyplývajících z Rozhodnutí o 
poskytnutí institucionální podpory na dlouhodobý koncepční rozvoj výzkumné organizace za 
rok 2021 a Hlavní úkoly veřejné výzkumné instituce na rok 2022
88. Usnesení RÚK č. 054/42R/2022 z 06.04.2022 Krajská zdravotní, a.s. – poskytnutí 
neinvestiční dotace (vyrovnávací platby) na provoz Protialkoholní a protitoxikomanické 
stanice
89. Usnesení RÚK č. 058/42R/2022 z 06.04.2022 Změny zřizovacích listin příspěvkových 
organizací Ústeckého kraje oblasti zdravotnictví
90. Usnesení RÚK č. 059/42R/2022 z 06.04.2022 Změny zřizovacích listin příspěvkových 
organizací Ústeckého kraje – oblast školství
91. Usnesení RÚK č. 060/42R/2022 z 06.04.2022 Školské rady
92. Usnesení RÚK č. 061/42R/2022 z 06.04.2022 Stipendijní program Ústeckého kraje – 16. 
ročník 2019/2020
93. Usnesení RÚK č. 062/42R/2022 z 06.04.2022 Změny v rejstříku škol a školských zařízení
94. Usnesení RÚK č. 073/42R/2022 z 06.04.2022 G)2. Výzva Podpora okresních a krajských 
kol soutěží a přehlídek v zájmovém vzdělávání 2022 – rozdělení dotace
95. Usnesení RÚK č. 074/42R/2022 z 06.04.2022 F) Financování silnic II. a III. třídy v roce 
2022 z prostředků SFDI
96. Usnesení RÚK č. 078/42R/2022 z 06.04.2022 Plnění smluvních povinností v dopravní 
obslužnosti – autobusová doprava

5



97. Usnesení RÚK č. 079/42R/2022 z 06.04.2022 Změna zřizovací listiny Správy a údržby 
silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace
98. Usnesení RÚK č. 081/42R/2022 z 06.04.2022 Fond Ústeckého kraje - žádosti o změnu
99. Usnesení RÚK č. 082/42R/2022 z 06.04.2022 Fond pro spravedlivou transformaci – 
aktuální informace
100. Usnesení RÚK č. 084/42R/2022 z 06.04.2022 Projekt „Podpora úspěšnosti ve vzdělávání 
v Ústeckém kraji“ (IKAP B2) – změna v uzavřené partnerské smlouvě
101. Usnesení RÚK č. 086/42R/2022 z 06.04.2022 Finanční podpora na výměnu kotlů pro 
nízkopříjmové domácnosti (kotlíková dotace) – 5. Výzva Ústeckého kraje – projektový záměr 
a Dotační program
102. Usnesení RÚK č. 091/42R/2022 z 06.04.2022 C)3. Rozdělení volných finančních 
prostředků z hospodaření Ústeckého kraje za rok 2021
103. Usnesení RÚK č. 098/42R/2022 z 06.04.2022 Nakládání s majetkem
104. Usnesení RÚK č. 099/42R/2022 z 06.04.2022 Nakládání s majetkem
105. Usnesení RÚK č. 100/42R/2022 z 06.04.2022 Nakládání s majetkem
106. Usnesení RÚK č. 101/42R/2022 z 06.04.2022 Nakládání s majetkem
107. Usnesení RÚK č. 102/42R/2022 z 06.04.2022 Nakládání s majetkem
108. Usnesení RÚK č. 106/42R/2022 z 06.04.2022 Nakládání s majetkem
109. Usnesení RÚK č. 107/42R/2022 z 06.04.2022 Nakládání s majetkem
110. Usnesení RÚK č. 108/42R/2022 z 06.04.2022 Nakládání s majetkem
111. Usnesení RÚK č. 109/42R/2022 z 06.04.2022 Nakládání s majetkem
112. Usnesení RÚK č. 110/42R/2022 z 06.04.2022 Nakládání s majetkem
113. Usnesení RÚK č. 111/42R/2022 z 06.04.2022 Nakládání s majetkem
114. Usnesení RÚK č. 112/42R/2022 z 06.04.2022 Nakládání s majetkem
115. Usnesení RÚK č. 113/42R/2022 z 06.04.2022 Nakládání s majetkem
116. Usnesení RÚK č. 114/42R/2022 z 06.04.2022 Nakládání s majetkem
117. Usnesení RÚK č. 153/42R/2022 z 06.04.2022 Nakládání s majetkem
118. Usnesení RÚK č. 155/42R/2022 z 06.04.2022 Změny zřizovací listiny č.j. 213/2002 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje, Krajská majetková, příspěvková organizace
119. Usnesení RÚK č. 158/42R/2022 z 06.04.2022 C)2.,4.,6. Pravidla pro zadávání veřejných 
zakázek Ústeckým krajem a jím zřizovanými příspěvkovými organizacemi a přenos 
kompetencí
120. Usnesení RÚK č. 161/42R/2022 z 06.04.2022 C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, p. o. - 
Domovy sociálních služeb Háj u Duchcova - oprava ploché střechy č. 2“ formou 
zjednodušeného podlimitního řízení
121. Usnesení RÚK č. 163/42R/2022 z 06.04.2022 C)2. Zadávací řízení veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „ZUŠ Teplice – oprava střechy a venk. opěrných zdí (Chelčického 
4)“
122. Usnesení RÚK č. 168/42R/2022 z 06.04.2022 Program podpory rozvoje zemědělství a 
venkovských oblastí Ústeckého kraje na období let 2014 až 2020 – zamítnutí schválené 
dotace
123. Usnesení RÚK č. 170/42R/2022 z 06.04.2022 Program obnovy venkova Ústeckého kraje 
2022 – návrh dotací
124. Usnesení RÚK č. 171/42R/2022 z 06.04.2022 Dotační program Podpora komunitního 
života na venkově v roce 2022
125. Usnesení RÚK č. 172/42R/2022 z 06.04.2022 Regionální rozvojová agentura Ústeckého 
kraje, a.s. – návratná finanční výpomoc
126. Usnesení RÚK č. 173/42R/2022 z 06.04.2022 Regionální rozvojová agentura Ústeckého 
kraje, a.s.

B) schvaluje
6



změnu termínů plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje:

1. Usnesení RÚK č. 033/31R/2021 z 24.11.2021 Dotační program pro financování sociální 
části center duševního zdraví a multidisciplinárních týmů pro rok 2022 na 30.6.2022
2. Usnesení RÚK č. 104/39R/2022 z 09.03.2022 Nakládání s majetkem na 31.12.2022

Usnesení č. 005/44R/2022
3.3 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Výzva ZO OS KOVO - SŠT Most, k podpoře školy a jejího vedení - č.j. 
KUUK/061666/2022
2. Informace o komunikaci se zhotoviteli strategických investic - č.j. KUUK/072153/2022

B) ukládá

Ing. Jindře Zalabákové, člence Rady Ústeckého kraje, zabývat se problematikou ohledně 
Výzvy ZO OS KOVO - SŠT Most, k podpoře školy a jejího vedení - č.j. 
KUUK/061666/2022.
Termín: 8. 6. 2022

Usnesení č. 006/44R/2022
4.1 Zahraniční služební cesta do St. Pöltenu (Rakousko) ve dnech 21. – 24. 6. 2022

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

účast níže uvedených zástupců Ústeckého kraje na zahraniční služební cestě do St. Pöltenu 
(Rakousko) v termínu 21. – 24. 6. 2022:

Ing. Radim Laibl, člen Rady Ústeckého kraje
Mgr. Bc. Milan Rychtařík, předseda výboru pro zdravotnictví

Usnesení č. 007/44R/2022
4.2 Poskytnutí věcného daru – stuhy na praporce

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle ust. § 59, odst. 2, písm. f) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, 
o poskytnutí věcného daru – stuhy na praporce - těmto subjektům:
1) Hasičskému záchrannému sboru Ústeckého kraje se sídlem Horova 1340/10, 400 01 Ústí 
nad Labem, IČO: 70886300, při příležitosti Hasičských slavností Litoměřice 2022 dne 11. 
června 2022 v maximální pořizovací ceně 5.510,- Kč vč. DPH,
2) Krajskému sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska Ústeckého kraje se sídlem Vaníčkova 
1070/29, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 71173811, při příležitosti Hasičských slavností 
Litoměřice 2022 dne 11. června 2022 v maximální pořizovací ceně 5.510,- Kč vč. DPH.

B) ukládá

Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí, zajistit pořízení 
věcných darů v maximální peněžité výši dle bodu A) tohoto usnesení z rozpočtu odboru 
informatiky a organizačních věcí.
Termín: 9. 6. 2022

7



Usnesení č. 008/44R/2022
4.3 Bezplatné převedení 9 kusů přístrojů pro umělou plicní ventilaci ZOLL EMV 731+ 
včetně příslušenství do vlastnictví Ústeckého kraje od Ministerstva zdravotnictví České 
republiky

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

dle § 59 odst. 2 písm. e) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské řízení), ve znění 
pozdějších předpisů, nabytí movitých věcí, a to 9 kusů přístrojů pro umělou plicní ventilaci 
ZOLL EMV 731+ včetně příslušenství, v hodnotě 3 968 416,08 Kč (jednotková cena přístroje 
pro umělou plicní ventilaci ZOLL EMV 731+ včetně příslušenství je 440 935,12 Kč). 
Přístroje pro umělou plicní ventilaci budou darovány do Nemocnice Žatec, o. p. s (4 ks), 
Nemocnice Kadaň, s. r. o. (2 ks) a v Krajské zdravotní, a. s. (3 ks). 

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle § 36 písm. b) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, rozhodnout o darování 9 kusů přístrojů pro umělou 
plicní ventilaci ZOLL EMV 731+ včetně příslušenství do Nemocnice Žatec, o. p. s (4 ks), 
Nemocnice Kadaň, s. r. o. (2 ks) a do Krajské zdravotní, a. s. (3 ks) dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení a uzavření darovacích smluv dle přílohy č. 3 tohoto materiálu.

C) ukládá

Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu Odboru informatiky a organizačních věcí, zajistit uzavření 
smlouvy a převzetí věcného daru.
Termín: 23. 05. 2022

D) ukládá

Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu B) tohoto 
usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 27.6.2022

Usnesení č. 009/44R/2022
4.4 Schválení podání žádosti o nadační příspěvek

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

podání žádosti o nadační příspěvek v rámci Grantového programu pro školy 2022/2023 
vyhlášeného Nadací ORLEN Unipetrol na podporu rozvoje a vnímání chemického průmyslu 
v Ústeckém kraji

B) ukládá

Ing. Jindře Zalabákové, člence Rady Ústeckého kraje, podat za Ústecký kraj žádost o nadační 
příspěvek v rámci Grantového programu pro školy 2022/2023 vyhlášeného Nadací ORLEN 
Unipetrol na podporu rozvoje a vnímání chemického průmyslu v Ústeckém kraji.
Termín: 25. 5. 2022

Usnesení č. 010/44R/2022
4.5 Bezplatné převedení 5 kusů videolaryngoskopů McGrath včetně příslušenství do 
vlastnictví Ústeckého kraje od Ministerstva zdravotnictví České republiky

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

dle § 59 odst. 2 písm. e) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské řízení), ve znění 

8



pozdějších předpisů, nabytí movitých věcí, a to 5 kusů přístrojů videolaryngoskopů McGrath 
(Celková hodnota daru činí 211 881,95 Kč)

B) ukládá

Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí, zajistit ve spolupráci 
s odborem zdravotnictví přípravu smlouvy o předání darů poskytovatelům zdravotních služeb 
uvedeným v čl. III odst. 1 darovací smlouvy dle přílohy č. 2 tohoto materiálu.
Termín: 30. 09. 2022

Usnesení č. 011/44R/2022
6.1  Návrh smlouvy o úhradě nákladů za 5. aktualizaci Zásad územního rozvoje 
Ústeckého kraje vymezující koridor RS4 pro nové železniční spojení Praha – Drážďany 
na území Ústeckého kraje 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

v souladu s § 59 odst. 2 písm. e) zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření smlouvy o úhradě nákladů 5. aktualizace Zásad územního 
rozvoje Ústeckého kraje (5aZÚR ÚK) mezi Ústeckým krajem a Správou železnic, s. o., Praha

B) ukládá

Ing. Haně Bergmannové, vedoucí odboru územního plánování a stavebního řádu, zajistit 
podpis smlouvy o úhradě nákladů 5aZÚR ÚK statutárními zástupci Ústeckého kraje a 
Správou železnic, s. o., Praha
Termín: 30. 6. 2022

Usnesení č. 012/44R/2022
7.1 Hydrologický monitoring rašelinných biotopů 2022 – 2024

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Hydrologický 
monitoring rašelinných biotopů 2022 – 2024“ formou zjednodušeného podlimitního řízení 
podle ustanovení § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a § 53 zákona.

2. o způsobu hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky podle kritéria 
hodnocení
- celková nabídková cena v Kč bez DPH – váha 100 %.
V případě, že dojde ke shodě ve výši nabídkových cen účastníků, bude o pořadí účastníků na 
1. - 2. místě rozhodovat náhodný výběr losem, k němuž budou dotčení účastníci písemně 
nejméně 5 pracovních dní předem přizváni.

3. o podmínkách prokázání kvalifikace:
� základní způsobilost
- dle ustanovení § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle 
ustanovení § 75 zákona,
� profesní způsobilost
- dle ustanovení § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z 
obchodního rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 
evidence vyžaduje,
� technická kvalifikace

9



- dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona prokáže účastník zadávacího řízení předložením seznamu 
minimálně jedné významné služby nebo minimálně jednoho výzkumného projektu hrazeného 
z veřejných grantových zdrojů poskytnutých za poslední 3 roky (před zahájením zadávacího 
řízení) spočívající ve zpracování terénních studií nebo plánování, zřizování a provozování 
monitorovacích systémů v oblasti hydrologie povrchových a podzemních vod, monitorování 
jakosti povrchových a podzemních vod, monitorování a hodnocení odtokových poměrů a 
vodního režimu přírodních povodí nebo revitalizace rašelinišť, s uvedením názvu a účelu 
služby, ceny, data plnění a identifikace objednatele. Finanční objem každé z uvedených 
zakázek musí být minimálně 500 tis. Kč bez DPH.
(Služby nebo projekty musí být v období 3 let před zahájením zadávacího řízení skutečně 
dokončeny.)

4. o využití práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách dle ustanovení § 53 odst. 5 
zákona oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení a oznámení o výběru dodavatele 
uveřejnit na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení považují za doručená všem 
účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění.

5. podle ustanovení § 42 odst. 1 zákona o pověření hodnotící komise provedením hodnocení a 
posouzení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona a 
o pověření hodnotící komise kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele podle § 
122 odst. 3 zákona.

6. nepožadovat složení jistoty dle ustanovení § 41 odst. 1 zákona.

B) jmenuje

členy a náhradníky komise pro otevírání nabídek a členy a náhradníky hodnotící komise dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu.

C) ukládá

1. Ing. Janu Schillerovi, hejtmanu ÚK, podepsat Výzvu k podání nabídky uvedenou v příloze 
č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 15. 6. 2022

2. Ing. Ireně Jeřábkové, vedoucí odboru ZPZ, zabezpečit nezbytné úkony související se 
zahájením této podlimitní veřejné zakázky na služby zadávané ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit zadání této 
veřejné zakázky vybranému dodavateli, jehož nabídka bude vyhodnocena podle ekonomické 
výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější.
Termín: 31. 8. 2022

D) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele v 
tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

E) pověřuje

Ing. Irenu Jeřábkovou, vedoucí odboru ZPZ, jako gestora a pracovníky oddělení veřejných 
zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, které jsou 
za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a zveřejňovat 
údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek a dále 

10



administrátory jako osoby, které zajistí pozvání zástupců všech zastupitelských klubů na 
jednání komisí pro posouzení nabídek a hodnotící komise.

Usnesení č. 013/44R/2022
7.2 Oznámení o možnosti seznámit se s návrhem plánu péče o přírodní památku Hora 
Říp, 2022-2031

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

návrh plánu péče o přírodní památku Hora Říp na období 2021 – 2030 dle přílohy č. 1 tohoto 
materiálu bez připomínek.

Usnesení č. 014/44R/2022
7.3 Program pro podporu OH obcí v Ústeckém kraji – obec Vchynice – změna 
rozhodnutí o poskytnutí dotace 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů

1) vzít na vědomí informaci o žádosti obce Vchynice, IČ 00554847, o změnu projektu 
„Pořízení kontejnerů na plasty a nábytek“ z Programu pro podporu odpadového hospodářství 
obcí v Ústeckém kraji na období 2017 až 2025 dle přílohy č. 1 tohoto materiálu,

2) revokovat usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 021/14Z/2022 dne 25. 4. 2022

3) rozhodnout o změně přílohy č. 3 usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 016/11Z/2021 
ze dne 13. 12. 2021 v řádku 50 – příjemce obec Vchynice, IČ 00554847, tak, že výše dotace 
činí 186 330 Kč a závazný ukazatel – maximální procentuální podíl dotace na celkových 
uznatelných nákladech projektu činí 68,54 %, čímž bude vyhověno žádosti dle bodu A) 1) 
tohoto usnesení.

B) ukládá

Ing. Lubomíře Mejstříkové, CSc., MBA, 1. náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje pro plnění 
úkolů v oblasti životního prostředí
1. předložit návrh dle bodu A) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje
Termín: 27. 6. 2022

2. sdělit obci Vchynice rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje k podané žádosti dle bodu 
A) tohoto usnesení,
Termín: 31. 7. 2022

3. v návaznosti na rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje o podané žádosti dle bodu A) 
tohoto usnesení zajistit administraci smlouvy.
Termín: 31. 7. 2022

Usnesení č. 015/44R/2022
7.4 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Implementace 
území soustavy Natura 2000 v Ústeckém kraji, 4. etapa 2019-2022 - Geodetické 
zaměření“ zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

11



A) bere na vědomí

1. Protokol o otevírání nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „Implementace 
území soustavy Natura 2000 v Ústeckém kraji, 4. etapa 2019-2022- Geodetické zaměření“ dle 
přílohy č. 1 předloženého materiálu.

2. Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „Implementace 
území soustavy Natura 2000 v Ústeckém kraji, 4. etapa 2019-2022- Geodetické zaměření“ dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu.

3. Protokol o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení na plnění veřejné 
zakázky na služby s názvem „Implementace území soustavy Natura 2000 v Ústeckém kraji, 4. 
etapa 2019-2022- Geodetické zaměření“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.

4. Protokol o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení č. 2 na plnění veřejné 
zakázky na služby s názvem „Implementace území soustavy Natura 2000 v Ústeckém kraji, 4. 
etapa 2019-2022- Geodetické zaměření“ dle přílohy č. 4 předloženého materiálu.

5. Závazný text smluv o dílo ze zadávací dokumentace pro všechny části veřejné zakázky s 
názvem „Implementace území soustavy Natura 2000 v Ústeckém kraji, 4. etapa 2019-2022- 
Geodetické zaměření“ ze zadávací dokumentace dle přílohy č. 5 předloženého materiálu.

6. Výpis z evidence skutečných majitelů vybraného dodavatele 1. a 2. části dle přílohy č. 6 
předloženého materiálu.

7. Výpis z evidence skutečných majitelů vybraného dodavatele 3. části dle přílohy č. 7 
předloženého materiálu

B) rozhoduje

1. podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon“) o výběru následujícího dodavatele a o uzavření smlouvy s následujícím 
dodavatelem, který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku v rámci uvedené části zakázky, 
a to za podmínek uvedených v jeho nabídce a za předpokladu, že předloží veškeré doklady a 
splní veškeré úkony, které zákon nebo zadavatel požadoval jako podmínku uzavření smlouvy:
část 1: Klínovecké Krušnohoří
H.C.M. s.r.o., Kladno, Rooseveltova 1598, PSČ 27201, IČO: 47543621
- Celková nabídková cena: 589 725,00 Kč bez DPH
- Celková nabídková cena: 713 567,25 Kč včetně DPH
část 2: Východní Krušnohoří – západ, Pražská pole
H.C.M. s.r.o., Kladno, Rooseveltova 1598, PSČ 27201, IČO: 47543621
- Celková nabídková cena: 777 150,00 Kč bez DPH
- Celková nabídková cena: 940 351,50 Kč včetně DPH

2. podle ustanovení § 122 odst. 2 zákona o výběru následujícího dodavatele a o uzavření 
smlouvy s následujícím dodavatelem, bez provedeného hodnocení, když na uvedenou část 
zakázky podal nabídku jako jediný, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce a za 
předpokladu, že předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony, které zákon nebo zadavatel 
požadoval jako podmínku uzavření smlouvy:
část 3: Východní Krušnohoří - východ
AGROPLAN, spol. s r.o., Jeremenkova 411/9, Podolí, 147 00 Praha 4, IČO: 48110141
- Celková nabídková cena: 1 299 222,00 Kč bez DPH
- Celková nabídková cena: 1 572 058,62 Kč včetně DPH

12



C) ukládá

1. Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvy s vybranými 
dodavateli na jednotlivé části veřejné zakázky
Termín: 31. 7. 2022

2. Ing. Ireně Jeřábkové, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství, zabezpečit veškeré 
další úkony zadavatele u této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvy na 
plnění jednotlivých částí této veřejné zakázky s vybranými dodavateli a předložit je k podpisu 
hejtmanovi Ústeckého kraje, a to po předložení originálů nebo úředně ověřených kopií 
dokladů a informací podle § 122 odst. 3 zákona
Termín: 31. 7. 2022

Usnesení č. 016/44R/2022
7.5 Veřejná zakázka – „Ústecký kraj, Obsazení pozice externího koordinátora 
environmentální výchovy, vzdělávání a osvěty (EVVO) v Ústeckém kraji“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Ústecký kraj, Obsazení 
pozice externího koordinátora environmentální výchovy, vzdělávání a osvěty (EVVO) v 
Ústeckém kraji“ formou zjednodušeného podlimitního řízení podle ustanovení § 3 písm. a) 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“)a § 53 zákona;

2. o způsob hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii 
hodnocení a jejich váhami:

- celková nabídková cena v Kč včetně DPH, váha 100 % - přičemž hodnocena bude cena 
včetně DPH, nejvýše však 2 400 000,00 Kč včetně DPH. Tato cena je maximální a 
nepřekročitelná

V případě, že dojde ke shodě i ve výši nabídkových cen těchto účastníků, bude o pořadí 
účastníků na 1. - 2. místě rozhodovat náhodný výběr losem, k němuž budou dotčení účastníci 
písemně nejméně 5 pracovních dní předem přizvání;

3. o podmínkách prokázání kvalifikace:
• základní způsobilost:
- podle ustanovení § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle 
ustanovení § 75 zákona
• profesní způsobilost:
- podle ustanovení § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z 
obchodního rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 
evidence vyžaduje
- podle ustanovení § 77 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením 
dokladu o oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud 
jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují, a to buď živnost „Mimoškolní výchova a 
vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti“ nebo „Výuka v oboru 
výpočetní techniky, ostatní mimoškolní vzdělávání“ nebo „Výchovně vzdělávací a 
poradenská činnost“ nebo předloží zakládací dokument, ve kterém bude ekologická výchova 
uvedena jako hlavní činnost nebo jedna z hlavních činností
• technická kvalifikace:
- podle ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením 

13



seznamu minimálně 10 služeb (aktivit) v oblasti environmentální výchovy, vzdělávání a 
osvěty pro veřejnost za poslední 3 roky před zahájením tohoto zadávacího řízení (semináře, 
konference, vzdělávací pobyty apod. - pro děti, dospělé) - u každé aktivity uvést její název, 
datum a místo konání, stručný popis – včetně informací o počtu účastníků, o cílové skupině i 
o aktivitě samé.

V souladu s ustanovením § 53 odst. 4 zákona prokazuje účastník zadávacího řízení ve 
zjednodušeném podlimitním řízení splnění veškeré požadované kvalifikace v nabídce 
předložením příslušných dokladů v prosté kopii, přičemž všechny požadované doklady k 
prokázání kvalifikace může nahradit čestným prohlášením. Originály nebo ověřené kopie 
dokladů o své kvalifikaci v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) zákona a v souladu s § 122 odst. 3 
písm. b) zákona doklady nebo vzorky, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 
pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 zákona, předloží vybraný dodavatel před podpisem 
smlouvy.

4. o využití práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách dle ustanovení § 53 odst. 5 
zákona oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení a oznámení o výběru dodavatele 
uveřejnit na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení považují za doručená všem 
účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění;

5. podle ustanovení § 42 odst. 1 zákona o pověření hodnotící komise provedením hodnocení a 
posouzení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona a 
o pověření hodnotící komise kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele podle § 
122 odst. 3 zákona;

6. nepožadovat složení jistoty dle ustanovení § 41 odst. 1 zákona.

B) jmenuje

členy a náhradníky komise pro otevírání nabídek a členy a náhradníky hodnotící komise dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu 

C) ukládá

1. Ing. Janovi Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Výzvu k podání nabídky 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu.

Termín: 15. 6. 2022

2. Ing. Ireně Jeřábkové, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství, zabezpečit 
nezbytné úkony související se zahájením této podlimitní veřejné zakázky na služby zadávané 
ve zjednodušeném podlimitním řízení, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a 
doporučit zadání této veřejné zakázky vybranému dodavateli, jehož nabídka bude 
vyhodnocena podle ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější.

Termín: 17. 07. 2022

D) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele v 
tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

E) pověřuje

14



Ing. Irenu Jeřábkovou, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství, jako gestora a 
pracovníky jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, které jsou za zadavatele 
oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací 
dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a zveřejňovat údaje o této veřejné 
zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek a dále jako osoby, které zajistí 
pozvání zástupců všech zastupitelských klubů a na jednání hodnotící komise.

Usnesení č. 017/44R/2022
8.1 Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem 
Domov Brtníky, p.o., dodatek ke ZL č. j. 224/2002, Domovy pro osoby se zdravotním 
postižením Ústí nad Labem, p.o., dodatek ke ZL č. j. 247/2008

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

1. vzít na vědomí informaci o provedení změn v zápisu v katastru nemovitostí:

a) Domov Brtníky, příspěvková organizace, - u majetku svěřeného k hospodaření příspěvkové 
organizaci v k. ú. Brtníky došlo k rozdělení pozemku a změně výměr dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu,

b) Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace, - u 
majetku svěřeného k hospodaření příspěvkové organizaci v k. ú. Bukov došlo ke sloučení 
parcel a změně výměr dle přílohy č. 4 předloženého materiálu.

2. schválit dle § 35 odst. 2 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, změnu zřizovací listiny:

č. j. 224/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace
název: Domov Brtníky, příspěvková organizace
sídlo: Brtníky č.p. 119, Staré Křečany, PSČ 407 60
IČO: 47274484
dodatkem č. 35 ke zřizovací listině dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

B) ukládá

PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje návrh dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 27. 06. 2022

Usnesení č. 018/44R/2022
8.2 Metodika dotačního programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 2023 – 
podání informace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

znění Metodiky Ústeckého kraje pro poskytování finanční podpory poskytovatelům 
sociálních služeb v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 2023,

B) ukládá

Ing. Petře Lafkové, MPA odeslat znění Metodiky Ústeckého kraje pro poskytování finanční 
podpory poskytovatelům sociálních služeb v rámci programu Podpora sociálních služeb v 
Ústeckém kraji 2023 k projednání na Ministerstvo práce a sociálních věcí.

15



Termín: 31. 5. 2022

Usnesení č. 019/44R/2022
8.3 Informace o vyúčtování účelového investičního příspěvku pro rok 2021, snížení 
závazného ukazatele – Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, p. o.

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

vyúčtování účelového investičního příspěvku příspěvkové organizace Ústav sociální péče pro 
tělesně postižené dospělé Snědovice, p. o., ve výši 1 656 tis. Kč na vybudování/modernizaci a 
rozšíření elektronické požární signalizace (příloha č. 1 předloženého materiálu) poskytnutého 
na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 073/12R/2021 ze dne 7. 4. 2021. Příspěvek byl 
nedočerpán ve výši 48 tis. Kč,

B) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů pro příspěvkovou organizaci Ústav sociální péče pro tělesně postižené 
dospělé Snědovice, p. o., o snížení závazného ukazatele – účelového investičního příspěvku 
pro rok 2021 o částku 48 tis. Kč na celkovou částku 1 608 tis. Kč na vybudování/modernizaci 
a rozšíření elektronické požární signalizace (poskytnutého na základě usnesení Rady 
Ústeckého kraje č. 073/12R/2021 ze dne 7. 4. 2021) z důvodu nevyčerpání původní schválené 
částky o 48 tis. Kč,

C) ukládá

Ing. Petře Lafkové, MPA, vedoucí odboru sociálních věcí, zabezpečit veškeré potřebné úkony 
k realizaci části B) tohoto usnesení.
Termín: 30. 05. 2022

Usnesení č. 020/44R/2022
8.4 Informace o vyúčtování účelového investičního příspěvku pro rok 2020, změna účelu 
čerpání nedočerpaného účelového investičního příspěvku – Centrum sociální pomoci 
Litoměřice, p. o.

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

vyúčtování účelového investičního příspěvku příspěvkové organizace Centrum sociální 
pomoci Litoměřice, p. o., ve výši 1 760 tis. Kč na pořízení „zařízení pro přivolání pomoci – 
DD Libochovice“ (příloha č. 1 předloženého materiálu) poskytnutého na základě usnesení 
Rady Ústeckého kraje č. 043/114R/2020 ze dne 11. 11. 2020, č. 018/23R/2021 ze dne 4. 8. 
2021 a č. 023/33R/2021 ze dne 15. 12. 2021. Příspěvek byl nedočerpán ve výši 236 tis. Kč,

B) rozhoduje

o změně účelu čerpání nedočerpaného účelového investičního příspěvku příspěvkové 
organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, p. o., ve výši 1 760 tis. Kč na pořízení 
„zařízení pro přivolání pomoci – DD Libochovice“ poskytnutého na základě usnesení Rady 
Ústeckého kraje č. 043/114R/2020 ze dne 11. 11. 2020, č. 018/23R/2021 ze dne 4. 8. 2021 a č. 
023/33R/2021 ze dne 15. 12. 2021, a to ve výši cca 236 tis. Kč na dofinancování akce 
„modernizace a rozšíření IT sítě v DD Libochovice a DSP Skalice,

C) ukládá

1. Ing. Petře Lafkové, MPA, vedoucí odboru sociálních věcí, zabezpečit veškeré potřebné 
úkony k realizaci části B) tohoto usnesení.

16



Termín: 31. 05. 2022

2. Statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části B) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování účelového investičního příspěvku.
Termín vyúčtování: do 31. 12. 2022

Usnesení č. 021/44R/2022
8.5 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
sociální

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace, formou věcného daru od:

- Nadační fond Rehabcare.cz, Doubravická 1683/15, Trnovany, 415 01 Teplice, IČO: 
08039283 – dětské pleny a kosmetika v hodnotě 8 750,- Kč pro děti z Ukrajiny ubytované v 
Domově pro osoby se zdravotním postižením Severní Terasa, který je součástí příspěvkové 
organizace.

2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace,

a) formou finančního daru od:

- Stamed s.r.o., Vřesová 667, Zruč, 330 08 Zruč – Senec, IČO: 29161941, ve výši 20 000,- Kč 
na pořízení 1 ks notebooku včetně MS Office k pracovnímu využití zaměstnanci,

- SEMILEAS, a.s., Husova 4, 513 01 Semily, IČO: 25930044, ve výši 3 000,- Kč na 
volnočasové aktivity a pitný režim uživatelů,

- Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., Přítkovská 1689, 415 50 Teplice, IČO: 49099451, 
ve výši 20 000,- Kč na volnočasové aktivity uživatelů.

b) formou věcného daru od:

- *************************************************** 3 ks ručně malovaných 
obrazů v celkové hodnotě 9 000,- Kč (3 000,- Kč/ks).

Usnesení č. 022/44R/2022
8.6 Změna termínu vyúčtování závazného ukazatele – účelového investičního příspěvku 
pro Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvkovou organizaci – tisková 
oprava

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje tiskovou opravu

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 021/43R/2022 ze dne 4. 5. 2022 v části A), kde byla 

17



uvedena chybná částka ve výši 3 335 tis. Kč, správně má být uvedena částka ve výši 3 775 tis. 
Kč.

Usnesení č. 023/44R/2022
10.1 Personální záležitosti příspěvkových organizací

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) stanoví

dle § 59 odst. 1 písmene i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a v soudu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění, 
po vyhodnocení 1. pololetí 2021 odměnu ve výši uvedené v příloze č. 1 předloženého 
materiálu:

1. Mgr. Janě Linhartové, ředitelce Severočeské vědecké knihovny v Ústí nad Labem, 
příspěvkové organizace
2. Ing. Vlastimilu Pažourkovi, řediteli Oblastního muzea v Děčíně, příspěvkové organizace
3. Mgr. Markétě Prontekerové, ředitelce Oblastního muzea v Chomutově, příspěvkové 
organizace
4. PhDr. Daně Veselské, Ph.D., ředitelce Severočeské galerie výtvarného umění v 
Litoměřicích, příspěvkové organizace
5. Mgr. Miroslavu Divinovi, MLog., řediteli Galerie moderního umění v Roudnici nad 
Labem, příspěvkové organizace
6. Mgr. Tomáši Wiesnerovi, řediteli Oblastního muzea v Litoměřicích, příspěvkové 
organizace
7. MgA. Kateřině Melenové, ředitelce Galerie Benedikta Rejta v Lounech, příspěvkové 
organizace
8. PhDr. et JUDr. Jiřímu Matyášovi, řediteli Oblastního muzea v Lounech, příspěvkové 
organizace
9. Mgr. Josefu Kabátovi, řediteli Zámku Nový Hrad, příspěvkové organizace
10. Mgr. Michalu Soukupovi, řediteli Oblastního muzea a galerie v Mostě, příspěvkové 
organizace
11. RNDr. Zdeňku Moravcovi Ph.D., řediteli Severočeské hvězdárny a planetária v Teplicích, 
příspěvkové organizace
12. Ing. Janě Ličkové, ředitelce Regionálního muzea v Teplicích, příspěvkové organizace

B) ukládá

Ing. Martinu Kohlovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci tohoto usnesení.
Termín: 31. 5. 2022

Usnesení č. 024/44R/2022
10.2 Podání žádosti do dotačního řízení Ministerstva kultury ČR - program Podpora 
expozičních a výstavních projektů pro rok 2022

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) zmocňuje

Galerii Benedikta Rejta v Lounech, příspěvková organizace, IČ 00360724, Pivovarská 34, 
440 01, jako správce sbírky č. GBR/001-08-07/020001 k podání žádosti o státní příspěvek, 
přijetí finančních prostředků, státního příspěvku na realizaci výstavy „KONSTRUKTIVNÍ 
TENDENCE“ v rámci výběrového dotačního řízení Ministerstva kultury ČR - Podpora 
expozičních a výstavních projektů na rok 2022. 

18



B) ukládá

Ing. Martinu Kohlovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci tohoto usnesení. Termín: 31. 5. 2022

Usnesení č. 025/44R/2022
12.1 Odměny ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) stanoví

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s § 134 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů, ředitelům škol zřizovaných Ústeckým krajem odměny za úspěšné plnění 
pracovních úkolů, dle upravené přílohy č. 1 tohoto usnesení.

B) ukládá

Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle upravené přílohy č. 2 
předloženého materiálu.
Termín: 30. 6. 2022

Usnesení č. 026/44R/2022
12.2 Změny v rejstříku škol a školských zařízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, s žádostmi o změnu v rejstříku škol a školských zařízení dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení.

B) ukládá

Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 30.6.2022

Usnesení č. 027/44R/2022
12.3 Výzva 30_21_011 Operačního programu potravinové a materiální pomoci MPSV – 
uzavření smluv a dodatků o partnerství s finančním příspěvkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o uzavření smlouvy o partnerství s finančním příspěvkem mezi Ústeckým 
krajem a organizacemi uvedenými v příloze č. 4 předloženého materiálu,

2. rozhodnout dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o uzavření dodatku ke smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem 
mezi Ústeckým krajem a organizacemi uvedenými v příloze č. 6 předloženého materiálu.

B) ukládá

19



1. Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony související s částí B) tohoto usnesení.
Termín: 31. 8. 2022

2. Ing. Jindře Zalabákové, člence Rady Ústeckého kraje pro oblast školství, mládeže a sportu, 
předložit návrh dle části C) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 27. 6. 2022

C) schvaluje

1. vzor smlouvy o partnerství, který je nedílnou součástí realizace projektu v rámci výzvy č. 
30_21_011 Potravinová pomoc dětem ve vážné sociální nouzi, Operačního programu 
potravinové a materiální pomoci, název projektu: ÚK – obědy do škol III (prodloužená výzva) 
dle přílohy č. 1 tohoto usnesení,

2. vzor dodatku ke smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem v rámci výzvy č. 
30_21_011 projektu „ÚK – obědy do škol III (prodloužená výzva)“ dle přílohy č. 2 tohoto 
usnesení.

D) rozhoduje

1. dle ust. § 59 odst. 2 písm. a) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o uzavření smlouvy o partnerství s finančním příspěvkem mezi Ústeckým 
krajem a organizacemi uvedenými v příloze č. 3 tohoto usnesení,

2. dle ust. § 59 odst. 2 písm. a) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o uzavření dodatku ke smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem 
mezi Ústeckým krajem a organizacemi uvedenými v příloze č. 5 tohoto usnesení.

Usnesení č. 028/44R/2022
12.5 Navýšení příspěvku na provoz pro příspěvkové organizace v oblasti školství

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o navýšení závazného ukazatele – příspěvku na provoz pro rok 2022, pro 
příspěvkové organizace v oblasti školství uvedené v příloze č. 1 tohoto usnesení, v celkové 
výši 82 815 tis. Kč na zajištění plynulého chodu organizací - prioritně na financování nárůstu 
cen energií a dále na náklady související s růstem inflace.

B) ukládá

Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 30. 6. 2022

Usnesení č. 029/44R/2022
12.6 Stanovení účelového neinvestičního příspěvku pro rok 2022 – Evropská obchodní 
akademie, Děčín I, Komenského náměstí 2, příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

20



pozdějších předpisů, o stanovení závazného ukazatele – účelového neinvestičního příspěvku 
pro rok 2022, pro Evropskou obchodní akademii, Děčín I, Komenského náměstí 2, 
příspěvkovou organizaci, sídlo: Komenského nám. 520/2, Děčín I-Děčín, 405 02 Děčín, IČO: 
47274611, ve výši 493 tis. Kč, na vybavení počítačové učebny pro nové studijní zaměření 
Digitální marketing a komunikace (Komenského náměstí 2).

B) ukládá

1. Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 30. 6. 2022

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování závazného ukazatele.
Termín: 15. 1. 2023

Usnesení č. 030/44R/2022
12.7 Převod části prostředků rezervního fondu k posílení fondu investic – Vyšší odborná 
škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, Kostelní 134, příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

dle § 30 odst. 4 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů, převod části prostředků rezervního fondu k posílení fondu investic, 
pro Vyšší odbornou školu obalové techniky a Střední školu, Štětí, Kostelní 134, příspěvkovou 
organizaci, sídlo: Kostelní 134, 411 08 Štětí, IČO: 46773509, ve výši 310 tis. Kč, na pořízení 
dlouhodobého hmotného majetku pro obor Obalová technika.

B) ukládá

Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 30. 6. 2022

Usnesení č. 031/44R/2022
12.8 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací ÚK v oblasti školství

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s přijetím finančního daru a s 
nabytím majetku do vlastnictví příspěvkových organizací uvedených v příloze č. 1 tohoto 
usnesení.

Usnesení č. 032/44R/2022
13.1 Dodatky s městy z důvodu tarifních položek zlevněného jízdného a úpravy 
referenčních tržeb

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Dodatku č. 4 ke Smlouvě o spolupráci při zajišťování dopravní 
obslužnosti veřejnou linkovou dopravou a veřejnou drážní osobní dopravou s městem Bílina, 
sídlem Břežánská 50/4, 418 31 Bílina, IČ: 00266230, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

21



Usnesení č. 033/44R/2022
13.2 Souhlas s vyhodnocením podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem: 
„Depo posyp. materiálů Studánka u Rumburka – výstavba haly na sůl, oprava 
osvětlení“ zadavatele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, 
zadávaného formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Záznam o odtajnění elektronicky podaných nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Depo posyp. materiálů Studánka u Rumburka – výstavba haly na sůl, oprava 
osvětlení“, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu;

2. Protokol o hodnocení a posouzení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Depo posyp. materiálů Studánka u Rumburka – výstavba haly na sůl, oprava 
osvětlení“, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu;

3. Zprávu o hodnocení nabídek veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Depo posyp. 
materiálů Studánka u Rumburka – výstavba haly na sůl, oprava osvětlení“, dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu;

4. Protokol o dokončení posouzení nabídky veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Depo posyp. materiálů Studánka u Rumburka – výstavba haly na sůl, oprava osvětlení“, dle 
přílohy č. 4 předloženého materiálu.

B) souhlasí

s výběrem dodavatele pro plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Depo posyp. 
materiálů Studánka u Rumburka – výstavba haly na sůl, oprava osvětlení“ zadavatele Správy 
a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, podle ustanovení § 122 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) a 
uzavřením smlouvy s účastníkem AFC Servis DC a.s., se sídlem Březová 62/137, 405 02 
Děčín, IČ: 27274691, za podmínek uvedených v jeho nabídce, tj. za cenu 9 284 303,65 Kč 
bez DPH.

Usnesení č. 034/44R/2022
13.3 Souhlas s vyhodnocením podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem: 
„Oprava dešťové kanalizace – silnice III/25857 – průtah obcí Kámen“ zadavatele 
Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, zadávaného formou 
zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Záznam o odtajnění elektronicky podaných nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Oprava dešťové kanalizace – silnice č. III/25857 – průtah obcí Kámen“, dle 
přílohy č. 1 předloženého materiálu;

2. Protokol o hodnocení a posouzení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Oprava dešťové kanalizace – silnice č. III/25857 – průtah obcí Kámen“, dle přílohy 
č. 2 předloženého materiálu;

3. Zprávu o hodnocení nabídek veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Oprava dešťové 
kanalizace – silnice č. III/25857 – průtah obcí Kámen“, dle přílohy č. 3 předloženého 
materiálu;

22



4. Protokol o dokončení posouzení nabídky veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Oprava dešťové kanalizace – silnice č. III/25857 – průtah obcí Kámen“, dle přílohy č. 4 
předloženého materiálu.

B) souhlasí

s výběrem dodavatele pro plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Oprava 
dešťové kanalizace – silnice č.III/25857 – průtah obcí Kámen“ zadavatele Správy a údržby 
silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, podle ustanovení § 122 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) a uzavřením 
smlouvy s účastníkem Metrostav DIZ s.r.o., se sídlem Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8, IČ: 
25021915, za podmínek uvedených v jeho nabídce, tj. za cenu 5 355 306,69 Kč bez DPH.

Usnesení č. 035/44R/2022
13.4 Souhlas podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem: „Oprava mostu 
ev.č. 25220-2 Jirkov“ zadavatele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace, zadávaného formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Záznam o odtajnění elektronicky podaných nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Oprava mostu ev.č. 25220-2 Jirkov“, dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu;

2. Protokol o hodnocení a posouzení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Oprava mostu ev.č. 25220-2 Jirkov“, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu;

3. Zprávu o hodnocení nabídek veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Oprava mostu 
ev. č. 25220-2 Jirkov“, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.

B) souhlasí

s výběrem dodavatele pro plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Oprava mostu 
ev.č. 25220-2 Jirkov“ zadavatele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace, podle ustanovení § 122 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) a uzavřením 
smlouvy s účastníkem INSKY spol.
s r.o., se sídlem Nový svět 100, 400 07 Ústí nad Labem, IČ: 00671533, za podmínek 
uvedených v jeho nabídce, tj. za cenu
8 074 755,69 Kč bez DPH.

Usnesení č. 036/44R/2022
13.5 Souhlas s vyhodnocením podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem: 
„Rekonstrukce stř. Louny – provozní budova“ zadavatele Správy a údržby silnic 
Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, zadávaného formou zjednodušeného 
podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Záznam o odtajnění elektronicky podaných nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Rekonstrukce stř. Louny – administrativní budova“, dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu;

2. Protokol o hodnocení a posouzení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
23



názvem „Rekonstrukce stř. Louny – administrativní budova“, dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu;

3. Zprávu o hodnocení nabídek veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Rekonstrukce 
stř. Louny – administrativní budova“, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu;

4. Protokol o dokončení posouzení nabídky veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Rekonstrukce stř. Louny – administrativní budova“, dle přílohy č. 4 předloženého materiálu.

B) souhlasí

s výběrem dodavatele pro plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Rekonstrukce 
stř. Louny – administrativní budova“ zadavatele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, 
příspěvkové organizace, podle ustanovení § 122 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) a uzavřením smlouvy s 
účastníkem ALLKON s.r.o., se sídlem Okružní 350, 435 13 Meziboří, IČ: 25008196, za 
podmínek uvedených v jeho nabídce, tj. za cenu
12 245 583,52 Kč bez DPH.

Usnesení č. 037/44R/2022
13.6 Souhlas s vyhodnocením podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem: 
„III/2501 Sanace svahu Selibice“ zadavatele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, 
příspěvkové organizace, zadávaného formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Záznam o odtajnění elektronicky podaných nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „III/2501 Sanace svahu Selibice“, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu;

2. Protokol o hodnocení a posouzení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „III/2501 Sanace svahu Selibice“, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu;

3. Zprávu o hodnocení nabídek veřejné zakázky na stavební práce s názvem „III/2501 Sanace 
svahu Selibice“, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu;

4. Protokol o dokončení posouzení nabídky veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„III/2501 Sanace svahu Selibice“, dle přílohy č. 4 předloženého materiálu.

B) souhlasí

s výběrem dodavatele pro plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „III/2501 
Sanace svahu Selibice“ zadavatele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace, podle ustanovení § 122 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) a uzavřením smlouvy s účastníkem Metrostav DIZ 
s.r.o., se sídlem Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8, IČ: 25021915, za podmínek uvedených v 
jeho nabídce, tj. za cenu 7 798 286,83 Kč bez DPH.

Usnesení č. 038/44R/2022
13.7 Souhlas s vyhodnocením podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem: 
„Oprava silnice III/22712 Milčeves, sanace svahu“ zadavatele Správy a údržby silnic 
Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, zadávaného formou zjednodušeného 
podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

24



1. Záznam o odtajnění elektronicky podaných nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Oprava silnice č. III/22712 Milčeves, sanace svahu“, dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu;

2. Protokol o hodnocení a posouzení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Oprava silnice č. III/22712 Milčeves, sanace svahu“, dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu;

3. Zprávu o hodnocení nabídek veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Oprava silnice 
č. III/22712 Milčeves, sanace svahu“, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu;

4. Protokol o dokončení posouzení nabídky veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Oprava silnice č. III/22712 Milčeves, sanace svahu“, dle přílohy č. 4 předloženého 
materiálu.

B) souhlasí

s výběrem dodavatele pro plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Oprava silnice 
č. III/22712 Milčeves, sanace svahu“ zadavatele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, 
příspěvkové organizace, podle ustanovení § 122 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) a uzavřením smlouvy s 
účastníkem Metrostav DIZ s.r.o., se sídlem Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8, IČ: 
25021915, za podmínek uvedených v jeho nabídce,
tj. za cenu 16 886 348,96 Kč bez DPH.

Usnesení č. 039/44R/2022
13.8 Souhlas s vyhodnocením nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem: „Nákup 
3 ks kolového traktoru pro zimní a letní údržbu s mezinápravovým univerzálním žacím 
ramenem“ zadavatele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, 
zadávaného formou otevřeného řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Záznam o odtajnění elektronicky podaných nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky 
s názvem „Nákup 3 ks kolového traktoru pro zimní a letní údržbu s mezinápravovým 
univerzálním žacím ramenem“, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu;

2. Protokol o hodnocení a posouzení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Nákup 3 ks kolového traktoru pro zimní a letní údržbu s mezinápravovým univerzálním 
žacím ramenem“, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu;

3. Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „Nákup 3 ks 
kolového traktoru pro zimní a letní údržbu s mezinápravovým univerzálním žacím ramenem“, 
dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.

B) souhlasí

s výběrem dodavatele pro plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „Nákup 3 ks 
kolového traktoru pro zimní a letní údržbu s mezinápravovým univerzálním žacím ramenem“ 
zadavatele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace podle ustanovení 
§ 122 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen zákon) a uzavřením smlouvy s účastníkem MTM Tech, s.r.o., se sídlem Janovská 
375, 109 00 Praha 10, IČ: 60471417, za podmínek uvedených v jeho nabídce, tj, za 
nabídkovou cenu ve výši 7 563 000,- Kč bez DPH a záruční dobou v délce 36 měsíců.

25



Usnesení č. 040/44R/2022
13.9 Souhlas se zahájením nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem: „Nákup 4 
ks nákladního automobilu nosič kontejnerů s celkovou hmotností do 12t, včetně 4 ks 
kontejnerů ke každému vozidlu“ zadavatele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, 
příspěvkové organizace, zadávaného formou otevřeného řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

1. se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Nákup 4 ks 
nákladního automobilu nosič kontejnerů s celkovou hmotností do 12 t, včetně 4 ks kontejnerů 
ke každému vozidlu“ formou otevřeného řízení podle ustanovení § 56
a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 
„zákon“), zadavatelem Správa
a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace;

2. se způsobem hodnocení nabídek podle základního hodnotícího kritéria ekonomické 
výhodnosti nabídky, a to podle nejvýhodnějšího poměru kvality a ceny. Kritériem hodnocení 
č. 1 bude celková nabídková cena bez DPH (váha 90%)
a kritériem č. 2 bude délka záruční doby na celé vozidlo (váha 10%), přičemž minimální 
délka záruky bude stanovena
24 měsíců a maximální 48 měsíců;

3. s požadavky na prokázání kvalifikace dodavatelů:
� základní způsobilost
- dle § 74 zákona dodavatel prokáže způsobem dle § 75 zákona;
� profesní způsobilost
- dle § 77 odst. 1 zákona s tím, že dodavatel doloží výpis z obchodního rejstříku či jiné 
evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů,
- dle § 77 odst. 2 zákona s tím, že dodavatel doloží doklad o oprávnění k podnikání podle 
zvláštních právních předpisů
v rozsahu odpovídajícím předmětu plnění, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské 
oprávnění či licenci, a to minimálně pro oprávnění Výroba motorových a přípojných vozidel, 
Koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje a prodej
nebo Zprostředkování obchodu a služeb.
� ekonomická kvalifikace
- zadavatel nebude požadovat prokázání ekonomické kvalifikace
� technická kvalifikace
- dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona předložením seznamu významných dodávek poskytnutých 
za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení. Dodavatel splňuje toto kritérium, pokud 
předloží seznam minimálně 2 významných dodávek spočívající
v dodání v rozsahu minimálně 2 nákladních automobilů nosiče kontejnerů obdobných 
parametrů jako předmět zakázky
v provedení EURO 6 u každé z nich;

4. s tím, že zadavatel bude požadovat poskytnutí jistoty podle § 41 zákona ve výši 150.000,- 
Kč;

5. se jmenováním hodnotící komise podle § 42 zákona ve složení dle přílohy č. 1 a pověřením 
hodnotící komise posouzením nabídky a kvalifikace a pověřením Ing. Ilony Puchmeltrové a 
JUDr. Kamily Kröblové k odtajnění a otevření nabídek.

Usnesení č. 041/44R/2022

26



13.11 Schválení vyhodnocení ZŘ na dodávky autobusů délky 12,8 -13,4 m

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokol o otevírání nabídek dle přílohy č. 1 předloženého materiálu;
2. Písemnou zprávu o hodnocení nabídek dle přílohy č. 2 přeloženého materiálu;
3. Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení dle přílohy č. 3 předloženého 
materiálu;
4. Výpis z evidence skutečných majitelů dle přílohy č. 4 předloženého materiálu;

B) souhlasí

S vyhodnocením zadávacího řízení sektorové veřejné zakázky na uzavření rámcové dohody
na dodávky s názvem „Nákup autobusů určených pro veřejnou linkovou dopravu osob
na území Ústeckého kraje, délky 12,8-13,4 m“, zadávané dle § 3 písm. b), § 56 a § 131
a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále také jen „zákon“) v otevřeném řízení v nadlimitním režimu, a zadáním zakázky 
vybranému dodavateli ZLINER s.r.o., tř. Tomáše Bati 283; 761 12 Zlín, IČO: 45479534, 
jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, za těchto podmínek 
uvedených v jeho nabídce, a to
- celková nabídková cena: 104 245 000 Kč bez DPH
- předpokládané náklady na spotřebované
pohonné hmoty: 13 950 507 Kč bez DPH
- délka záruční doby: 60 měsíců

Usnesení č. 042/44R/2022
13.12 III/25847 Byňov, oprava opěrné zdi v km 3,720-3,907 - změna smlouvy

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

s uzavřením Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo na stavební práce s názvem „III/25847 – Byňov, 
oprava opěrné zdi v km 3,720-3,907 s dodavatelem ROCKNET s.r.o., Červený Hrádek 10, 
431 11 Jirkov, IČ: 27357694 dle přílohy č. 1- 4 tohoto
dokumentu za níže uvedených podmínek:

- Původní cena díla dle SoD: 14 493 965,67 Kč bez DPH
- Vícepráce: 2 220 693,00 Kč bez DPH
- Méněpráce: - 145 564,00 Kč bez DPH
- Konečná cena díla dle dodatku č. 3: 16 569 094,67 Kč bez DPH

Usnesení č. 043/44R/2022
13.13 II/246, III/2466 Oprava povrchu vozovky Koštice - Želevice - přímé zadání

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

s přímým zadáním veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „II/246, 
III/2466 oprava povrchu vozovky Koštice-Želevice“, kdy dodavatelem této stavby bude firma 
Mamelom s.r.o., se sídlem Duchcovská 284, 417 22 Háj u Duchcova, IČ: 24834629.

Usnesení č. 044/44R/2022
13.14 II/221 Oprava povrchu vozovky Blšany - přímé zadání

Rada Ústeckého kraje po projednání

27



          souhlasí

s přímým zadáním veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „II/221 
oprava povrchu vozovky Blšany“, kdy dodavatelem této stavby bude firma EKOSTAVBY 
Louny s.r.o., se sídlem Václava Majera 573, 440 01 Louny, IČ: 10442481.

Usnesení č. 045/44R/2022
13.17 Dopravní obslužnost autobusová - změny smluv s dopravci

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

1. dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření dodatku ke smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících 
veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje v oblastech:
a.) Chomutovsko, s účinností úprav od 1. 1. 2022, dopravce Autobusy Karlovy Vary, s.r.o., 
Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, IČ 25332473,
b.) Kadaň-Žatec, s účinností úprav od 1. 1. 2022, dopravce Autobusy Karlovy Vary, s.r.o., 
Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, IČ 25332473,
c.) Mostecká pánev, s účinností úprav od 1. 1. 2022, dopravce Autobusy Karlovy Vary, s.r.o., 
Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, IČ 25332473,
d.) Šluknovsko, s účinností úprav od 1. 1. 2022, dopravce Autobusy Karlovy Vary, s.r.o., 
Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, IČ 25332473,
e.) Příměstská doprava Teplice, s účinností úprav od 1. 1. 2022, dopravce ČSAD Slaný s.r.o., 
Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný, IČ 60193425,
f.) Teplicko, s účinností úprav od 1. 1. 2022, dopravce ČSAD Slaný s.r.o., Lacinova 1366/10, 
274 01 Slaný, IČ 60193425.
dle příloh č. 1 až 6 tohoto usnesení;

2. dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření dodatku ke smlouvě o finanční spolupráci při zajišťování příměstské 
dopravy městskou autobusovou a tramvajovou dopravou se Statutárním městem Most, s 
účinností úprav od 1. 1. 2022 dle přílohy č. 7 tohoto usnesení;

3. dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření dodatku ke smlouvě o finanční spolupráci při zajišťování příměstské 
dopravy městskou autobusovou a tramvajovou dopravou s městem Litvínov, s účinností úprav 
od 1. 1. 2022, dle přílohy č. 8 tohoto usnesení.

Usnesení č. 046/44R/2022
14.2 Žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o podaných žádostech, posouzení a hodnocení žádostí dle předloženého materiálu.

B) rozhoduje

1. dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Radou Ústeckého kraje:

· žadatel č. 1: Nadační fond GAUDEAMUS
IČ: 25228633
sídlo: Nerudova 2283/7, 350 02 Cheb

28



výše neinvestiční dotace: 20 000 Kč
název projektu (akce): XXX. ročník Dějepisné soutěže studentů gymnázií

· žadatel č. 2: Cesta za snem, z.s.
IČ: 22712950
sídlo: José Martího 269/31, 162 00 Praha - Veleslavín
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč
název projektu (akce): Metrostav Handy Cyklo Maraton

· žadatel č. 3: KŽC, s.r.o.
IČ: 27210481
sídlo: Meinlinova 336/1a, 190 16 Praha - Koloděje
výše neinvestiční dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): Oprava zdi a odstranění dřevin na lokálce Šenovka

· žadatel č. 4: Zoologická zahrada Děčín - Pastýřská stěna, příspěvková organizace
IČ: 00078921
sídlo: Žižkova 1286/15, 405 02 Děčín
výše neinvestiční dotace: 70 000 Kč
název projektu (akce): NOC SNŮ 2022

· žadatel č. 5: Via Europa, z.s.
IČ: 26672499
sídlo: Důlce 3092/74, 400 01 Ústí nad Labem
výše neinvestiční dotace: 60 000 Kč
název projektu (akce): Koně jsou naši kamarádi

· žadatel č. 6: Vít Musílek
IČ: 04528751
sídlo: Jana Zajíce 2878/24, 400 11 Ústí nad Labem
výše neinvestiční dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): Zapomenutá Ústecká hvězdárna a její návrat

2. dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nevyhovění žádosti o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje dále 
uvedených žadatelů:

· žadatel č. 7: Krajská organizace ČSŽ Ústecký kraj
IČ: 00425133
sídlo: Důlce 3092/74, 400 01 Ústí nad Labem
výše dotace: 50 000 Kč
název projektu (akce): Letní dětský tábor Mařenice

· žadatel č. 8: Stanislav Svoboda
IČ: 62217151
sídlo: Osvoboditelů 935/23, 410 02 Lovosice
výše dotace: 72 550 Kč
název projektu (akce): Provoz přívozu Lovosice - Píšťany 2022

· žadatel č. 9: Sport a Kultura Skupice, z.s.
IČ: 03725715
sídlo: Skupice 21, 440 01 Postoloprty

29



výše dotace: 45 000 Kč
název projektu (akce): Pouť Petra a Pavla - Skupice 2022 - 13. ročník

· žadatel č. 10: Svatební salon Delta s.r.o.
IČ: 27332667
sídlo: Prokopa Holého 2004/17, 434 01 Most
výše dotace: 121 000 Kč
název projektu (akce): Móda a hvězdy 8. ročník-charitativní akce

· žadatel č. 11: NIPI bezbariérové prostředí, o.p.s.
IČ: 27163059
sídlo: Havlíčkova 4481/44, 586 01 Jihlava
výše dotace: 110 000 Kč
název projektu (akce): Vyrovnávání příležitostí pro občany ZTP...

· žadatel č. 12: BP Action s.r.o.
IČ: 02882591
sídlo: U Parkánu 1/8, 182 00 Praha - Ďáblice
výše dotace: 200 000 Kč
název projektu (akce): Barvám Neutečeš

· žadatel č. 13: Braunensis Art Productions s.r.o.
IČ: 27590887
sídlo: Nekvasilova 569/25, 186 00 Praha - Karlín
výše dotace: 50 000 Kč
název projektu (akce): Dvořákův festival 2022 - 66. ročník

· žadatel č. 14: Junák - český skaut, Skautský institut, z. s.
IČ: 70802327
sídlo: Staroměstské náměstí 4/1, 110 00 Praha - Staré Město
výše dotace: 199 000 Kč
název projektu (akce): Si třída!

· žadatel č. 15: Continual Progress z. s.
IČ: 22756701
sídlo: Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice
výše dotace: 35 750 Kč
název projektu (akce): Litoměřický knižní festival

· žadatel č. 16: Junák - český skaut, okres Most, z. s.
IČ: 62208926
sídlo: Slovenského národního povstání 1191, 434 01 Most
výše dotace: 130 000 Kč
název projektu (akce): Celostátní setkání vodních skautů Navigamus 2022

· žadatel č. 17: SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Smolnice
IČ: 64019161
sídlo: Smolnice 104, 439 14 Smolnice
výše dotace: 113 750 Kč
název projektu (akce): 135 let SDH Smolnice

· žadatel č. 18: Kulturní zařízení města Postoloprty, příspěvková organizace

30



IČ: 75064022
sídlo: Mírové náměstí 3, 439 42 Postoloprty
výše dotace: 200 000 Kč
název projektu (akce): Postoloprtské slavnosti 2022

· žadatel č. 19: ARCHA 777, z. s.
IČ: 26652749
sídlo: nám. Dr. E. Beneše 1772, 431 11 Jirkov
výše dotace: 29 000 Kč
název projektu (akce): ARCHA 777-Jirkov-dětská skupina Archa

· žadatel č. 20: GEO z.s.
IČ: 01336088
sídlo: Komenského 579, 272 01 Kladno
výše dotace: 199 000 Kč
název projektu (akce): Terezínské hry 2022

· žadatel č. 21: Český svaz chovatelů, z.s., Základní organizace Vroutek
IČ: 69400792
sídlo: Podbořanská 530, 439 82 Vroutek
výše dotace: 49 500 Kč
název projektu (akce): Mezikrajská soutěž.výstava králíků - ZO a jednotl.

C) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

1. vzít na vědomí informaci o podaných žádostech, posouzení a hodnocení žádostí dle 
předloženého materiálu.

2. rozhodnout dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nevyhovění žádosti o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje dále 
uvedených žadatelů:

· žadatel č. 22: Okresní agrární komora Most
IČ: 48293865
sídlo: Dělnická 33, 434 01 Most
výše dotace: 450 000 Kč
název projektu (akce): Potravina z kraje Přemysla Oráče

· žadatel č. 23: Krajská zdravotní, a.s.
IČ: 25488627
sídlo: Sociální péče 3316/12a, 400 11 Ústí nad Labem
výše dotace: 2 000 000 Kč
název projektu (akce): Zřízení spisovny v pavilonu T v KZ, a.s.

· žadatel č. 24: The Most 4you s.r.o.
IČ: 10974016
sídlo: Prokopa Holého 2007/11, 434 01 Most
výše dotace: 2 000 000 Kč
název projektu (akce): THE MOST FEST

3. rozhodnout dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

31



pozdějších předpisů, o nevyhovění žádosti o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje dále 
uvedených žadatelů:

· žadatel č. 25: Obec Nové Sedlo
IČ: 00265292
sídlo: Farní 36, 438 01 Nové Sedlo
výše dotace: 400 000 Kč
název projektu (akce): In line dráha Nové Sedlo

· žadatel č. 26: Obec Malíč
IČ: 00526444
sídlo: Malíč 12, 412 01 Malíč
výše dotace: 26 000 Kč
název projektu (akce): Vítání léta 2022

· žadatel č. 27: Městys Peruc
IČ: 00265331
sídlo: Oldřichova 49, 439 07 Peruc
výše dotace: 1 004 542 Kč
název projektu (akce): Rekonstrukce lávky Peruc - Radonice, zpracování PD

· žadatel č. 28: Obec Čeradice
IČ: 47786701
sídlo: Čeradice 25, 438 01 Čeradice
výše dotace: 68 880 Kč
název projektu (akce): Sraz rodáků a přátel obce Čeradice

D) ukládá

Mgr. Ivě Dvořákové LL. M , člence Rady Ústeckého kraje, předložit návrh Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje dle bodu C) tohoto usnesení.

Termín: 27. 6. 2022

Usnesení č. 047/44R/2022
14.3 Transformační centrum Ústeckého kraje – informace o projektu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) doporučuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí informace k přípravě strategického projektu 
Transformační centrum Ústeckého kraje dle přílohy č. 1 materiálu.

B) ukládá

Mgr. Ivě Dvořákové LL.M, člence Rady Ústeckého kraje, předložit informace k přípravě 
strategického projektu Transformační centrum Ústeckého kraje dle bodu A) tohoto usnesení 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje. Termín: 27. 06. 2022

Usnesení č. 048/44R/2022
14.4 Finanční podpora na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková 
dotace) – 4. Výzva Ústeckého kraje – změna usnesení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) mění

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 048/40R/2022 ze dne 23. 03. 2022 tak, tak, že místo 
32



původně uvedeného tepelného zdroje typu C – kotel plynový kondenzační bude dotace 
použita na nový zdroj typu B – tepelné čerpadlo, příjemce Jaroslav Kocman, číslo žádosti 
004558. Maximální výše dotace ani ostatní údaje se nemění.

B) ukládá

Ing. Ivě Tomešové, vedoucí odboru podpory podnikání, inovací a transformace, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 30. 6. 2022

Usnesení č. 049/44R/2022
14.6 Renominace zástupců Ústeckého kraje v odborných platformách

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

odvolání zástupce Ústeckého kraje z pozice člena Regionální stále konference ÚK - zástupce 
Pracovní skupiny Cestovní ruch při Regionální stálé konferenci

STÁVAJÍCÍ ČLEN - vedoucí PS Cestovní ruch:
Ing. Jiří Válka

B) schvaluje

nominaci zástupce Ústeckého kraje do Regionální stále konference Ústeckého kraje a jeho 
náhradníka na pozici zástupce Pracovní skupiny Cestovní ruch při Regionální stálé 
konferenci:

NOVÝ ČLEN: Mgr. Jiří Řehák - náměstek hejtmana (oblast cestovní ruch, kultura a 
památková péče)

NOVÝ NÁHRADNÍK za Mgr. Jiřího Řeháka: Ing. Jiří Válka- vedoucí oddělení Cestovního 
ruchu

Usnesení č. 050/44R/2022
14.7 Projektový záměr VIADUCT - Interreg Europe

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

předložení žádosti o poskytnutí dotace na projekt „VIADUKT“ v rámci vyhlášené výzvy z 
programu INTERREG EUROPE

B) ukládá

Ing. Ivě Tomešové, vedoucí odboru podnikání, inovací a transformace regionu, zabezpečit 
předložení žádosti o poskytnutí dotace dle bodu A) tohoto usnesení a v případě poskytnutí 
podpory provést další nezbytné úkony

Termín: 31. 12. 2023

Usnesení č. 051/44R/2022
14.8 Nominace zástupce ÚK do Monitorovacího výboru Operačního programu 
Spravedlivá transformace 2021 - 2027

33



Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

nominaci zástupců Ústeckého kraje do Monitorovacího výboru Operačního programu 
Spravedlivá transformace 2021–2027.
- Člen 1: Mgr. Iva Dvořáková, LL.M., radní ÚK
- Člen 2: Ing. Iva Tomešová, vedoucí odboru podpory podnikání, inovací a transformace
- Člen 3: Ing. Pavel Hajšman, vedoucí oboru regionálního rozvoje
- Náhradník 1: Ing. Lubomíra Mejstříková, CSc., MBA, 1. náměstkyně hejtmana ÚK
- Náhradník 2: Ing. Jana Nedrdová, vedoucí oddělení transformace regionu, odbor PIT
- Náhradník 3: Ing. Jan Kadraba, vedoucí oddělení regionálního rozvoje, odbor RR

Usnesení č. 052/44R/2022
15.1 Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 6/2022/RÚK

Rada Ústeckého kraje po projednání

          provádí

dle ust. § 59 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozpočtová opatření - zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje o částku 39 581 
tis. Kč na celkový objem rozpočtu Ústeckého kraje 27 187 558 tis. Kč podle přílohy č. 1 
tohoto usnesení.

Usnesení č. 053/44R/2022
15.2 Střednědobý výhled rozpočtu Ústeckého kraje na období 2023 - 2025

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit střednědobý výhled rozpočtu Ústeckého kraje na 
období 2023 – 2025 dle příloh č. 1 až 4 předloženého materiálu.

B) ukládá

Ing. Janu Růžičkovi, členu Rady Ústeckého kraje předložit k projednání do Zastupitelstva 
Ústeckého kraje materiály dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 27. 6. 2022

Usnesení č. 054/44R/2022
15.3 Příprava a priority rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2023

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit:

1. Rozpočtová pravidla Ústeckého kraje podle přílohy č. 1 předloženého materiálu,

2. Priority rozpočtu Ústeckého kraje v samostatné působnosti na rok 2023 vycházející z 
priorit a opatření Programu rozvoje Ústeckého kraje:

a) restrukturalizace kraje pro zvýšení konkurenceschopnosti regionální ekonomiky,
b) zefektivnění vzdělávacího systému,
c) podpora regionálního zdravotnictví,
d) zefektivnění dopravní obslužnosti, dopravní infrastruktura,
e) rozvoj sociálních služeb.

B) schvaluje

34



Postup sestavení návrhu rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2023 dle příloh č. 2 a 3 tohoto 
usnesení.

C) ukládá

Ing. Janu Růžičkovi, členu Rady Ústeckého kraje předložit k projednání do Zastupitelstva 
Ústeckého kraje materiály dle bodu A) tohoto usnesení.

Termín: 27. 6. 2022

Usnesení č. 055/44R/2022
16.1 Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz pro Krajskou majetkovou, příspěvkovou 
organizaci, pro rok 2022 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o zvýšení závazného ukazatele – příspěvku na provoz pro rok 2022 pro 
Krajskou majetkovou, příspěvkovou organizaci, Ústí nad Labem, Tolstého 1232/37, o 4 900 
tis. Kč na celkovou částku 50 769 tis. Kč, z důvodu úhrady nákladů delší doby provozu 
střediska Lužické nemocnice Rumburk v roce 2021 a finančního nárůstu v roce 2022.

B) schvaluje

úpravu rozpočtu na rok 2022 o částku 4 900 tis. Kč na celkový objem ve výši 81 292 tis. Kč 
pro Krajskou majetkovou, příspěvkovou organizaci, Ústí nad Labem, Tolstého 1232/37, z 
důvodu zvýšení příspěvku na provoz.

C) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, zajistit veškeré potřebné 
úkony vedoucí k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 30. 6. 2022

Usnesení č. 056/44R/2022
17.1 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Domovy 
sociálních služeb Háj a Nová Ves, p. o. - Domov pro osoby se zdravotním postižením Háj 
u Duchcova - rekonstrukce kotelny budovy č. 2“ zadávané formou zjednodušeného 
podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokol z otevírání nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „Domovy 
sociálních služeb Háj a Nová Ves, p. o. - Domov pro osoby se zdravotním postižením Háj u 
Duchcova - rekonstrukce kotelny budovy č. 2“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
2. Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „Domovy 
sociálních služeb Háj a Nová Ves, p. o. - Domov pro osoby se zdravotním postižením Háj u 
Duchcova - rekonstrukce kotelny budovy č. 2“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.
3. Zápis o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení na plnění veřejné zakázky 
na dodávky s názvem „Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, p. o. - Domov pro osoby se 
zdravotním postižením Háj u Duchcova - rekonstrukce kotelny budovy č. 2“ dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu.
4. Zápis o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení na plnění veřejné zakázky 
na dodávky č. 2 s názvem „Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, p. o. - Domov pro 
osoby se zdravotním postižením Háj u Duchcova - rekonstrukce kotelny budovy č. 2“ dle 

35



přílohy č. 4 předloženého materiálu.
5. Zápis o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení na plnění veřejné zakázky 
na dodávky č. 3 s názvem „Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, p. o. - Domov pro 
osoby se zdravotním postižením Háj u Duchcova - rekonstrukce kotelny budovy č. 2“ dle 
přílohy č. 5 předloženého materiálu.
6. Závazný text smlouvy z výzvy na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „Domovy 
sociálních služeb Háj a Nová Ves, p. o. - Domov pro osoby se zdravotním postižením Háj u 
Duchcova - rekonstrukce kotelny budovy č. 2“ dle přílohy č. 6 předloženého materiálu.
7. Výpis z evidence skutečných majitelů vybraného dodavatele dle přílohy č. 7 předloženého 
materiálu.

B) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o výběru dodavatele TERMO spol. s r.o., 
Podkrušnohorská 119, Chudeřín, 436 03 Litvínov, IČO: 14868041 a o uzavření smlouvy s 
tímto dodavatelem, který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku, a to za podmínek 
uvedených v jeho nabídce a za předpokladu, že předloží veškeré doklady a splní veškeré 
úkony, které zákon nebo zadavatel požadoval jako podmínku uzavření smlouvy:
• celková nabídková cena v Kč bez DPH: 2 203 500,00 Kč
• celková nabídková cena v Kč včetně DPH: 2 534 025,00 Kč
• termín realizace v týdnech od předání místa plnění: 3 týdny
• délka poskytované záruky: 60 měsíců

C) ukládá

1. Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 
dodavatelem;
Termín: 30. 6. 2022
2. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí investičního odboru, zabezpečit veškeré další úkony 
zadavatele u této veřejné zakázky a připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné 
zakázky s vybraným dodavatelem a předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje;
Termín: 15. 6. 2022

Usnesení č. 057/44R/2022
17.2 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SÚS 
ÚK - Rekonstrukce správní budovy provozu Ústí nad Labem - Trmice“ zadávané 
formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokol z otevírání nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SÚS 
ÚK - Rekonstrukce správní budovy provozu Ústí nad Labem - Trmice“ dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu.
2. Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SÚS 
ÚK - Rekonstrukce správní budovy provozu Ústí nad Labem - Trmice“ dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu.
3. Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení č. 1 a 2 na plnění veřejné zakázky 
na stavební práce s názvem „SÚS ÚK - Rekonstrukce správní budovy provozu Ústí nad 
Labem - Trmice“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.
4. Závazný text smlouvy z výzvy na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SÚS 
ÚK - Rekonstrukce správní budovy provozu Ústí nad Labem - Trmice“ dle přílohy č. 4 

36



předloženého materiálu.
5. Výpis z evidence skutečných majitelů vybraného dodavatele dle přílohy č. 5 předloženého 
materiálu.

B) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o výběru dodavatele SIM stavby spol. s r.o., Šaldova 
218/3, 40001 Ústí nad Labem, IČO: 25460625 a o uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, 
který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce a 
za předpokladu, že předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony, které zákon nebo 
zadavatel požadoval jako podmínku uzavření smlouvy:
celková nabídková cena v Kč bez DPH: 14 435 293,00 Kč
celková nabídková cena v Kč včetně DPH: 17 466 705,00 Kč
termín realizace v týdnech od předání staveniště: 28 týdnů

C) ukládá

1. Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 
dodavatelem;
Termín: 31. 7. 2022
2. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí investičního odboru, zabezpečit veškeré další úkony 
zadavatele u této veřejné zakázky a připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné 
zakázky s vybraným dodavatelem a předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje;
Termín: 15. 7. 2022

Usnesení č. 058/44R/2022
17.3 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „ZUŠ 
Teplice – oprava střechy a venk. opěrných zdí (Chelčického 4) – II“ zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. podle ustanovení § 127 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o zrušení veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „ZUŠ Teplice – oprava střechy a venk. opěrných zdí (Chelčického 4) - II“, jelikož po 
uplynutí lhůty pro podání nabídek není žádný účastník zadávacího řízení.
2. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „ZUŠ Teplice – 
oprava střechy a venk. opěrných zdí (Chelčického 4) - III“ formou zjednodušeného 
podlimitního řízení podle ustanovení § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a § 53 zákona;
3. o způsobu hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími 
kritérii hodnocení a jejich váhami:
� celková nabídková cena v Kč bez DPH - váha 80 %
� termín realizace v týdnech od předání staveniště- váha 20 %
V případě, že dojde k rovnosti v bodovém ohodnocení účastníků na 1. - 2. místě, bude o 
pořadí rozhodovat výše jejich nabídkové ceny.
V případě, že dojde ke shodě i ve výši nabídkových cen těchto účastníků, bude o pořadí 
účastníků na 1. - 2. místě rozhodovat náhodný výběr losem, k němuž budou dotčení účastníci 
písemně nejméně 5 pracovních dní předem přizváni.

4. o podmínkách prokázání kvalifikace:
� základní způsobilost

37



- dle ustanovení § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle 
ustanovení § 75 zákona
� profesní způsobilost
- dle ustanovení § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z 
obchodního rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 
evidence vyžaduje
- dle ustanovení § 77 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením 
dokladu o oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud 
jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují, a to živnost vázanou „Provádění staveb, 
jejích změn a odstraňování“
� technická kvalifikace
- dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením 
seznamu stavebních prací nejméně 3 realizovaných zakázek v posledních 5 letech (před 
zahájením zadávacího řízení) se zaměřením na stavby pozemního stavitelství, a to na 
novostavbu, rekonstrukci nebo opravu budov včetně osvědčení objednatelů o řádném 
poskytnutí a dokončení těchto zakázek.
Minimálně jedna z předložených zakázek musí být na rekonstrukci nebo opravu budovy, jejíž 
součástí byla rekonstrukce nebo oprava střechy (hodnota stavebních prací musí být minimálně 
8,5 mil. Kč bez DPH) nebo na rekonstrukci nebo opravu střechy (hodnota stavebních prací 
musí být minimálně 2 mil. Kč bez DPH).
(Stavební práce musí být v období 5 let před zahájením zadávacího řízení skutečně 
dokončeny.).
- dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. d) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením 
osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci osoby (dle ustanovení § 158 odst. 1 a ustanovení § 
160 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědné za vedení 
realizace příslušných stavebních prací, a to doložením: - osvědčení autorizovaného technika, 
inženýra nebo stavitele (nebo osoby usazené nebo hostující) v oboru pozemní stavby - rozsah 
oboru pro autorizované inženýry, techniky a stavitele (IP00, TP00, SP00), vydaného ČKAIT 
podle zákona č. 360/1992 Sb. v platném znění.
- profesního životopisu, ve kterém bude minimálně uvedeno:
- jméno, příjmení a titul,
- dosažené vzdělání,
- počet let praxe v oboru,
- seznam min. 3 realizovaných stavebních prací se zaměřením na výstavbu, rekonstrukci nebo 
opravu pozemních staveb s uvedením jejich finančního rozsahu a doby poskytnutí a pozice, 
kterou na nich zastával.
(Zároveň spolu s osvědčením bude předloženo prohlášení u této autorizované osoby, zda se 
jedná o osobu odpovědnou za vedení realizace příslušných stavebních prací a uvedení, zda jde 
o zaměstnance účastníka zadávacího řízení, jinou osobu, prostřednictvím které dodavatel 
prokazuje kvalifikaci nebo o zaměstnance této osoby s tím, že u jiných osob je nutno doložit i 
doklady vyžadované v § 83 zákona).

5. o využití práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách dle ustanovení § 53 odst. 5 
zákona oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení a oznámení o výběru dodavatele 
uveřejnit na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení považují za doručená všem 
účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění.
6. podle ustanovení § 42 odst. 1 zákona o pověření hodnotící komise provedením hodnocení a 
posouzení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona a 
o pověření hodnotící komise kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele podle § 
122 odst. 3 zákona
7. o povinnosti účastníků zadávacího řízení poskytnout k zajištění splnění svých povinností 
vyplývajících z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 41 zákona. Výše jistoty je stanovena na 

38



částku 172 000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem:
- složení peněžní částky na účet zadavatele („peněžní jistota“), nebo
- poskytnutím bankovní záruky ve prospěch zadavatele, nebo
- pojištěním záruky ve prospěch zadavatele.
Pokud účastník zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 
2141552/0800, variabilní symbol: 1500832022, specifický symbol IČO účastníka, tak, aby 
byla připsána na účet zadavatele nejpozději před koncem lhůty pro podání nabídek. Složení 
jistoty účastník prokáže v souladu s ustanovením § 41 odst. 4 a 5 zákona
Pokud účastník poskytne jistotu složením peněžní částky na účet zadavatele a bude požadovat 
její vrácení na jiný účet, než ze kterého byla peněžní jistota zadavateli doručena, uvede tento 
požadavek ve své nabídce spolu s uvedením čísla účtu, na který požaduje jistotu vrátit. V 
opačném případě bude peněžní jistota vrácena na stejný účet, ze kterého byla zadavateli 
zaslána.
Záruční listina nebo písemné prohlášení pojistitele, obsahující závazek vyplatit zadavateli 
plnění z jistoty za podmínek stanovených v § 41 odst. 8 zákona, musí být v elektronické 
formě předloženy zadavateli jako nedílná součást elektronické nabídky. Do elektronické 
nabídky bude neoddělitelně vložena kopie těchto listin a v samostatném souboru originál 
(originální soubor poskytnutý bankou včetně elektronických podpisů). Účastník je povinen 
zajistit platnost bankovní záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty.
Zadavatel vrátí peněžní jistotu včetně úroků zúčtovaných peněžním ústavem i originály 
záručních listin a písemných prohlášení pojistitelů ve lhůtách stanovených v § 41 odst. 6 
zákona.

B) jmenuje

členy a náhradníky komise pro otevírání nabídek a členy a náhradníky hodnotící komise dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu 

C) ukládá

1. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí investičního odboru, zabezpečit další nezbytné úkony této 
veřejné zakázky související se zrušením zadávacího řízení.
Termín: 30. 6. 2022
2. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, podepsat Výzvu k podání nabídky 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 31. 5. 2022
3. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony související se 
zahájením této podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit zadání této 
veřejné zakázky vybranému dodavateli, jehož nabídka bude vyhodnocena podle ekonomické 
výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější.
Termín: 29. 7. 2022

D) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele v 
tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

E) pověřuje

Ing. Pavlu Svítilovou, vedoucí odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a zveřejňovat 
údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek a dále 

39



jako osoby, které zajistí pozvání zástupců všech zastupitelských klubů na jednání komisí pro 
posouzení nabídek a hodnotící komise.

Usnesení č. 059/44R/2022
17.4 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Rekonstrukce mostu 0135-3 u Kyjic“ zadávané formou otevřeného řízení v 
podlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokol z otevírání nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Rekonstrukce mostu 0135-3 u Kyjic“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
2. Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Rekonstrukce mostu 0135-3 u Kyjic“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.
3. Zápis o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení na plnění veřejné zakázky 
na stavební práce s názvem „Rekonstrukce mostu 0135-3 u Kyjic“ dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu.
4. Závazný text smlouvy ze zadávací dokumentace k veřejné zakázce na stavební práce s 
názvem „Rekonstrukce mostu 0135-3 u Kyjic“ dle přílohy č. 4 předloženého materiálu.
5. Výpis z informačního systému skutečných majitelů vybraného dodavatele Stavební firma 
HOBST a.s., Splavná 1250, 19800 Praha – Kyje, IČO: 48033251 dle přílohy č. 5 
předloženého materiálu.

B) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o výběru dodavatele Stavební firma HOBST a.s., 
Splavná 1250, 19800 Praha – Kyje, IČO: 48033251 a o uzavření smlouvy s tímto 
dodavatelem, který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku, a to za podmínek uvedených v 
jeho nabídce a za předpokladu, že předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony, které 
zákon nebo zadavatel požadoval jako podmínku uzavření smlouvy:
- celková nabídková cena v Kč bez DPH: 69 619 814,87
- celková nabídková cena v Kč včetně DPH: 84 239 975,99
- termín realizace v týdnech od předání staveniště: 22

C) ukládá

1. Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 
dodavatelem
Termín: 30. 6. 2022
2. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí investičního odboru, zabezpečit veškeré další úkony 
zadavatele u této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění této 
veřejné zakázky s vybraným dodavatelem a předložit jí k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje 
po předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů a informací podle § 122 odst. 3 
zákona;
Termín: 17. 6. 2022

Usnesení č. 060/44R/2022
17.5 Zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov - Rekonstrukce elektro, voda, topení“ zadávané 
formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

Protokol z otevírání nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
40



„Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov - Rekonstrukce elektro, voda, topení“ dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu.

B) rozhoduje

podle ustanovení § 127 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o zrušení veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov - Rekonstrukce elektro, voda, topení“, jelikož 
po uplynutí lhůty pro podání nabídek není žádný účastník zadávacího řízení.

C) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí investičního odboru, zabezpečit další nezbytné úkony této 
veřejné zakázky související se zrušením zadávacího řízení.
Termín: 30. 6. 2022

Usnesení č. 061/44R/2022
17.6 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Gymnázium a Střední průmyslová škola, Masarykova 12 Duchcov, p. o. - výměna 
stávajících oken a dveří“ formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Gymnázium a 
Střední průmyslová škola, Masarykova 12 Duchcov, p. o. - výměna stávajících oken a dveří“ 
formou zjednodušeného podlimitního řízení podle ustanovení § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)a § 53 
zákona;

2. o způsobu hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími 
kritérii hodnocení a jejich váhami:
� celková nabídková cena v Kč bez DPH - váha 80 %
� termín realizace v týdnech od předání staveniště - váha 20 %
V případě, že dojde k rovnosti v bodovém ohodnocení účastníků na 1. - 2. místě, bude o 
pořadí rozhodovat výše jejich nabídkové ceny.
V případě, že dojde ke shodě i ve výši nabídkových cen těchto účastníků, bude o pořadí 
účastníků na 1. - 2. místě rozhodovat náhodný výběr losem, k němuž budou dotčení účastníci 
písemně nejméně 5 pracovních dní předem přizvání.
3. o podmínkách prokázání kvalifikace:
základní způsobilost
- dle ustanovení § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle 
ustanovení § 75 zákona
profesní způsobilost
- dle ustanovení § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z 
obchodního rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 
evidence vyžaduje
- dle ustanovení § 77 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením 
dokladu o oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud 
jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují, a to živnost vázanou „Provádění staveb, 
jejích změn a odstraňování“
technická kvalifikace
- dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením 
seznamu stavebních prací nejméně 3 realizovaných zakázek v posledních 5 letech (před 
zahájením zadávacího řízení) se zaměřením na novostavbu, rekonstrukci nebo opravu objektů 

41



pozemního stavitelství – občanské vybavenosti charakteru budov např. pro školství, sport, 
administrativu, zdravotnictví nebo kulturu. Finanční objem stavebních prací u každé z 
uvedených zakázek musí být minimálně 11 milionů Kč bez DPH přičemž:
- u minimálně 2 z výše uvedených realizovaných zakázek musí být součástí výměna 
dřevěných oken a dveří v objemu minimálně 8 mil. Kč bez DPH (u každé z nich)
- minimálně 1 z výše uvedených realizovaných zakázek musí být na památkově chráněném 
objektu
(Stavební práce musí být v období 5 let před zahájením zadávacího řízení skutečně 
dokončeny.).
- dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. d) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením 
osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci osoby (dle ustanovení § 158 odst. 1 a ustanovení § 
160 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědné za vedení 
realizace příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného inženýra, 
technika nebo stavitele – IP00, TP00, SP00 (nebo osoby usazené nebo hostující) v oboru 
pozemní stavby, vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb. v platném znění.
(Zároveň spolu s osvědčením bude předloženo prohlášení u této autorizované osoby, zda se 
jedná o osobu odpovědnou za vedení realizace příslušných stavebních prací a uvedení, zda jde 
o zaměstnance účastníka zadávacího řízení, jinou osobu, prostřednictvím které dodavatel 
prokazuje kvalifikaci nebo o zaměstnance této osoby s tím, že u jiných osob je nutno doložit i 
doklady vyžadované v § 83 zákona).

4. o využití práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách dle ustanovení § 53 odst. 5 
zákona oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení a oznámení o výběru dodavatele 
uveřejnit na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení považují za doručená všem 
účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění.

5. podle ustanovení § 42 odst. 1 zákona o pověření hodnotící komise provedením hodnocení a 
posouzení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona a 
o pověření hodnotící komise kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele podle § 
122 odst. 3 zákona

6. o povinnosti účastníků zadávacího řízení poskytnout k zajištění splnění svých povinností 
vyplývajících z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 41 zákona. Výše jistoty je stanovena na 
částku 220.000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem:
- složení peněžní částky na účet zadavatele („peněžní jistota“), nebo
- poskytnutím bankovní záruky ve prospěch zadavatele, nebo
- pojištěním záruky ve prospěch zadavatele.
Pokud účastník zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 
2141552/0800, variabilní symbol: 1500792022, specifický symbol IČO účastníka, tak, aby 
byla připsána na účet zadavatele nejpozději před koncem lhůty pro podání nabídek. Složení 
jistoty účastník prokáže v souladu s ustanovením § 41 odst. 4 a 5 zákona
Pokud účastník poskytne jistotu složením peněžní částky na účet zadavatele a bude požadovat 
její vrácení na jiný účet, než ze kterého byla peněžní jistota zadavateli doručena, uvede tento 
požadavek ve své nabídce spolu s uvedením čísla účtu, na který požaduje jistotu vrátit. V 
opačném případě bude peněžní jistota vrácena na stejný účet, ze kterého byla zadavateli 
zaslána.
Záruční listina nebo písemné prohlášení pojistitele, obsahující závazek vyplatit zadavateli 
plnění z jistoty za podmínek stanovených v § 41 odst. 8 zákona, musí být v elektronické 
formě předloženy zadavateli jako nedílná součást elektronické nabídky. Do elektronické 
nabídky bude neoddělitelně vložena kopie těchto listin a v samostatném souboru originál 
(originální soubor poskytnutý bankou včetně elektronických podpisů). Účastník je povinen 
zajistit platnost bankovní záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty.

42



Zadavatel vrátí peněžní jistotu včetně úroků zúčtovaných peněžním ústavem i originály 
záručních listin a písemných prohlášení pojistitelů ve lhůtách stanovených v § 41 odst. 6 
zákona.;

B) jmenuje

členy a náhradníky komise pro otevírání nabídek a členy a náhradníky hodnotící komise dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu

C) ukládá

1. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, podepsat Výzvu k podání nabídky 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 15. 06. 2022
2. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony související se 
zahájením této podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit zadání této 
veřejné zakázky vybranému dodavateli, jehož nabídka bude vyhodnocena podle ekonomické 
výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější.
Termín: 31. 08. 2022

D) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele v 
tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

E) pověřuje

Ing. Pavlu Svítilovou, vedoucí odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a zveřejňovat 
údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek a dále 
jako osoby, které zajistí pozvání zástupců všech zastupitelských klubů na 1. jednání komise 
pro posouzení nabídek a hodnotící komise.

Usnesení č. 062/44R/2022
17.7 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SŠZ a Z 
A. E. Komerse, Děčín - reko objektu a skleníků zahradnictví Libverda včetně přístupové 
cesty“ formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SŠZ a Z A. E. 
Komerse, Děčín - reko objektu a skleníků zahradnictví Libverda včetně přístupové cesty“ 
formou zjednodušeného podlimitního řízení podle ustanovení § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a § 53 
zákona;
2. o způsobu hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími 
kritérii hodnocení a jejich váhami:
- celková nabídková cena v Kč bez DPH - váha 85 %
- termín realizace v týdnech od předání staveniště (minimálně 76 týdnů) - váha 10 %
- délka poskytované záruky v měsících, nejméně 60 měsíců, nejvýše však 120 měsíců - váha 5 
%

43



V případě, že dojde k rovnosti v bodovém ohodnocení účastníků na 1. - 2. místě, bude o 
pořadí rozhodovat výše jejich nabídkové ceny. V případě, že dojde ke shodě i ve výši 
nabídkových cen těchto účastníků, bude o pořadí účastníků na 1. - 2. místě rozhodovat 
nejkratší termín realizace v týdnech od předání staveniště. V případě, že dojde ke shodě i v 
délce termínu realizace, rozhodne o pořadí účastníků na 1. – 2. místě výběr losem, k němuž 
budou dotčení účastníci písemně nejméně 5 pracovních dní předem přizváni.
3. o podmínkách prokázání kvalifikace:
• základní způsobilost
- dle ustanovení § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle 
ustanovení § 75 zákona
• profesní způsobilost
- dle ustanovení § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z 
obchodního rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 
evidence vyžaduje
- dle ustanovení § 77 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením 
dokladu o oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud 
jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují, a to živnost vázanou „Provádění staveb, 
jejích změn a odstraňování“
• technická kvalifikace
- dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením 
seznamu stavebních prací nejméně 3 realizovaných zakázek v posledních 5 letech (před 
zahájením zadávacího řízení) se zaměřením na stavby pozemního stavitelství, a to na 
novostavbu, rekonstrukci nebo opravu budov, včetně osvědčení objednatelů o řádném 
poskytnutí a dokončení těchto zakázek. Z toho minimálně jedna z předložených zakázek musí 
být na novostavbu, rekonstrukci nebo opravu objektů občanské vybavenosti, a to např. 
charakteru budov pro školství, administrativu, zdravotnictví nebo kulturu. Finanční objem 
stavebních prací u každé z uvedených zakázek musí být minimálně 20 mil. Kč bez DPH.
(Stavební práce musí být v období 5 let před zahájením zadávacího řízení skutečně 
dokončeny.)
- dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. c) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením 
seznamu členů realizačního týmu skládajícího se z:
• stavbyvedoucího (vedoucí realizačního týmu) – autorizovaný inženýr (IP00), (nebo osoba 
usazená nebo hostující) v oboru pozemní stavby s minimální praxí 10 let
• zástupce stavbyvedoucího (1. člen týmu) - autorizovaný inženýr nebo technik nebo stavitel 
(IP00,TP00, SP00), (nebo osoba usazená nebo hostující) v oboru pozemní stavby nebo 
autorizovaný technik nebo stavitel (TD02, SD02), (nebo osoba usazená nebo hostující) v 
oboru dopravní stavby - rozsah specializace doprava nekolejová
s uvedením jejich jména a příjmení, bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo 
osoby v jiném vztahu k dodavateli.
(Je třeba vždy u všech členů týmu výslovně uvést, že jde o osoby odpovědné za vedení 
realizace příslušných stavebních prací, a uvést, zda jde o zaměstnance účastníka zadávacího 
řízení, jinou osobu, prostřednictvím které dodavatel prokazuje kvalifikaci nebo o zaměstnance 
této osoby s tím, že u jiných osob je nutno doložit i doklady vyžadované v § 83 zákona; tyto 
osoby budou současně uvedeny i v textu smlouvy).
Jedna osoba nemůže plnit obě funkce.
- dle § 79 odst. 2 písm. d) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením osvědčení o 
vzdělání a odborné kvalifikaci obou členů realizačního týmu (dle ustanovení § 158 odst. 1 a 
ustanovení § 160 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) 
odpovědných za realizaci příslušných stavebních prací, a to doložením:
• osvědčení autorizované osoby v požadovaném oboru, vydaného ČKAIT podle zákona č. 
360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, v platném znění

44



• životopisu, ve kterém bude minimálně uvedeno:
- jméno, příjmení a titul,
- dosažené vzdělání,
- počet let praxe v oboru,
- seznam min. 3 stavebních prací spočívající ve výstavbě, rekonstrukci nebo opravě 
pozemních staveb, popř. dopravních staveb, s uvedením jejich názvu, finančního rozsahu, 
doby poskytnutí a pozice, kterou na nich zastával
4. o využití práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách dle ustanovení § 53 odst. 5 
zákona oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení a oznámení o výběru dodavatele 
uveřejnit na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení považují za doručená všem 
účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění.
5. podle ustanovení § 42 odst. 1 zákona o pověření hodnotící komise provedením hodnocení a 
posouzení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona a 
o pověření hodnotící komise kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele podle § 
122 odst. 3 zákona.
6. o povinnosti účastníků zadávacího řízení poskytnout k zajištění splnění svých povinností 
vyplývajících z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 41 zákona. Výše jistoty je stanovena na 
částku 450 000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem:
- složení peněžní částky na účet zadavatele („peněžní jistota“), nebo
- poskytnutím bankovní záruky ve prospěch zadavatele, nebo
- pojištěním záruky ve prospěch zadavatele.
Pokud účastník zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 
2141552/0800, variabilní symbol: 1500782022, specifický symbol IČO účastníka, tak, aby 
byla připsána na účet zadavatele nejpozději před koncem lhůty pro podání nabídek. Složení 
jistoty účastník prokáže v souladu s ustanovením § 41 odst. 4 a 5 zákona.
Pokud účastník poskytne jistotu složením peněžní částky na účet zadavatele a bude požadovat 
její vrácení na jiný účet, než ze kterého byla peněžní jistota zadavateli doručena, uvede tento 
požadavek ve své nabídce spolu s uvedením čísla účtu, na který požaduje jistotu vrátit. V 
opačném případě bude peněžní jistota vrácena na stejný účet, ze kterého byla zadavateli 
zaslána.
Záruční listina nebo písemné prohlášení pojistitele, obsahující závazek vyplatit zadavateli 
plnění z jistoty za podmínek stanovených v § 41 odst. 8 zákona, musí být v elektronické 
formě předloženy zadavateli jako nedílná součást elektronické nabídky. Do elektronické 
nabídky bude neoddělitelně vložena kopie těchto listin a v samostatném souboru originál 
(originální soubor poskytnutý bankou včetně elektronických podpisů). Účastník je povinen 
zajistit platnost bankovní záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty.
Zadavatel vrátí peněžní jistotu včetně úroků zúčtovaných peněžním ústavem i originály 
záručních listin a písemných prohlášení pojistitelů ve lhůtách stanovených v § 41 odst. 6 
zákona.;

B) jmenuje

členy a náhradníky komise pro otevírání nabídek a členy a náhradníky hodnotící komise dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu 

C) ukládá

1. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, podepsat Výzvu k podání nabídky 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 15. 6. 2022
2. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony související se 
zahájením této podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit zadání této 
veřejné zakázky vybranému dodavateli, jehož nabídka bude vyhodnocena podle ekonomické 
výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější.

45



Termín: 31. 8. 2022

D) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele v 
tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

E) pověřuje

Ing. Pavlu Svítilovou, vedoucí odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a zveřejňovat 
údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek a dále 
jako osoby, které zajistí pozvání zástupců všech zastupitelských klubů na jednání komisí pro 
posouzení nabídek a hodnotící komise.

Usnesení č. 063/44R/2022
17.8 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, p. o. - Domovy sociálních služeb Háj u 
Duchcova - oprava ploché střechy č. 2“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního 
řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokol z otevírání nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, p. o. - Domovy sociálních služeb Háj u 
Duchcova - oprava ploché střechy č. 2“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
2. Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, p. o. - Domovy sociálních služeb Háj u 
Duchcova - oprava ploché střechy č. 2“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.
3. Zápis o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení na plnění veřejné zakázky 
na stavební práce s názvem „Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, p. o. - Domovy 
sociálních služeb Háj u Duchcova - oprava ploché střechy č. 2“ dle přílohy č. 3 předloženého 
materiálu.
4. Zápis o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení č. 2 na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, p. o. - 
Domovy sociálních služeb Háj u Duchcova - oprava ploché střechy č. 2“ dle přílohy č. 4 
předloženého materiálu
5. Závazný text smlouvy z výzvy na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, p. o. - Domovy sociálních služeb Háj u 
Duchcova - oprava ploché střechy č. 2“ dle přílohy č. 5 předloženého materiálu.
6. Výpis z evidence skutečných majitelů vybraného dodavatele dle přílohy č. 6 předloženého 
materiálu.

B) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o výběru dodavatele ALLKON s.r.o., Okružní 350, 
435 13 Meziboří, IČO: 25008196 a o uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, který podal 
ekonomicky nejvýhodnější nabídku, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce a za 
předpokladu, že předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony, které zákon nebo zadavatel 
požadoval jako podmínku uzavření smlouvy:
celková nabídková cena v Kč bez DPH: 3 321 427,69 Kč

46



celková nabídková cena v Kč včetně DPH: 3 819 641,84 Kč
termín realizace v týdnech od předání staveniště: 24 týdnů.

C) ukládá

1. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí investičního odboru, podepsat smlouvu s vybraným 
dodavatelem;
Termín: 15. 7. 2022
2. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí investičního odboru, zabezpečit veškeré další úkony 
zadavatele u této veřejné zakázky a připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné 
zakázky s vybraným dodavatelem;
Termín: 15. 7. 2022

Usnesení č. 064/44R/2022
17.9 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SŠ 
obchodu, řemesel, služeb a ZŠ Ústí n. L. – výměna vnitřních instalací, Keplerova 7“ 
zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Zápis z otevírání nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SŠ 
obchodu, řemesel, služeb a ZŠ Ústí n. L. – výměna vnitřních instalací, Keplerova 7“ dle 
přílohy č. 1 předloženého materiálu.
2. Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SŠ 
obchodu, řemesel, služeb a ZŠ Ústí n. L. – výměna vnitřních instalací, Keplerova 7“ dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu.
3. Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení na plnění veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „SŠ obchodu, řemesel, služeb a ZŠ Ústí n. L. – výměna vnitřních 
instalací, Keplerova 7“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.
4. Závazný text smlouvy z výzvy na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SŠ 
obchodu, řemesel, služeb a ZŠ Ústí n. L. – výměna vnitřních instalací, Keplerova 7“ dle 
přílohy č. 4 předloženého materiálu.
5. Výpis z evidence skutečných majitelů vybraného dodavatele dle přílohy č. 5 předloženého 
materiálu.

B) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o výběru dodavatele METALL QUATRO spol. s r.o., 
č.p. 600, 431 59 Vysoká Pec, IČO: 615 38 213 a o uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, 
který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce a 
za předpokladu, že předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony, které zákon nebo 
zadavatel požadoval jako podmínku uzavření smlouvy:
• celková nabídková cena v Kč bez DPH: 31.849.559,49 Kč
• celková nabídková cena v Kč včetně DPH: 38.537.966,98 Kč
• termín realizace v týdnech od předání staveniště: 40
• délka poskytované záruky v měsících: 120

C) ukládá

1. Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 
dodavatelem;
Termín: 15. 7. 2022
2. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí investičního odboru, zabezpečit veškeré další úkony 

47



zadavatele u této veřejné zakázky a připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné 
zakázky s vybraným dodavatelem a předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje;
Termín: 30. 6. 2022

Usnesení č. 065/44R/2022
19.1 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Zodolnění 
výjezdových základen ZZS Ústeckého kraje - garážová vrata II.“ zadávané formou 
otevřeného řízení v nadlimitním režimu 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokol z otevírání nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „Zodolnění 
výjezdových základen ZZS Ústeckého kraje - garážová vrata II.“ dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu.
2. Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „Zodolnění 
výjezdových základen ZZS Ústeckého kraje - garážová vrata II.“ dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu.
3. Zápis z posouzení splnění podmínek účasti č. 1 až 3 v zadávacím řízení na plnění veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Zodolnění výjezdových základen ZZS Ústeckého kraje - 
garážová vrata II.“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.
4. Závazný text smlouvy ze zadávací dokumentace na plnění veřejné zakázky na dodávky s 
názvem „Zodolnění výjezdových základen ZZS Ústeckého kraje - garážová vrata II.“ dle 
přílohy č. 4 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o výběru dodavatele Jakub Maršíček, Osada 
Dukla 220/14, 41501 Újezdeček – Újezdeček, IČO: 01176692 a o uzavření smlouvy s tímto 
dodavatelem, který se umístil na druhém místě v rámci hodnocení, a to za podmínek 
uvedených v jeho nabídce a za předpokladu, že předloží veškeré doklady a splní veškeré 
úkony, které zákon nebo zadavatel požadoval jako podmínku uzavření smlouvy:
• celková nabídková cena v Kč bez DPH: 1 184 674,00 Kč
• celková nabídková cena v Kč včetně DPH: 1 433 455,54 Kč
• termín realizace v týdnech od předání a převzetí místa plnění: 12
• délka poskytované záruky v měsících, nejméně 24 měsíců, nejvýše však 120 měsíců: 48

C) prohlašuje

Přítomní členové Rady Ústeckého kraje stvrzují svým podpisem čestné prohlášení ke střetu 
zájmů dle přílohy č. 5 tohoto usnesení.

D) ukládá

1. Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 
dodavatelem;
Termín: 30. 6. 2022
2. Ing. Pavlu Hajšmanovi, vedoucímu odboru RR, zabezpečit veškeré další úkony zadavatele 
u této veřejné zakázky a připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné zakázky s 
vybraným dodavatelem a předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje;
Termín: 15. 6. 2022

Usnesení č. 066/44R/2022

48



19.2 Projekty Ústeckého kraje pro operační programy v období 2021 - 2027

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

1. zařazení nových záměrů do zásobníku projektů:
a. Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem, p. o. – rekonstrukce vily Na Schodech 
na kulturní a kreativní centrum
b. Oblastní muzeum v Děčíně, p. o., pobočka Varnsdorf – Kulturní a kreativní centrum
c. Kultura - projekt přeshraniční spolupráce
d. Mapování a strategie kulturních a kreativních odvětví v Ústeckém kraji
e. Krajský akční plán vzdělávání KAP ÚK III
f. SMART III Ústecký kraj

2. vyřazení projektů ze zásobníku:
a. Domovy sociálních služeb Meziboří, p.o. - nástavba spojovacího krčku objektu DSS 
Meziboří - 9. výzva
b. Bránou do Čech nejenom na kole
c. Centrum sociální pomoci Litoměřice, Domov důchodců Libochovice (výměna oken a 
rekonstrukce obvodového pláště včetně zateplení všech pavilonů)

Usnesení č. 067/44R/2022
19.3  Program Ukrajina – rozšíření veřejných ubytovacích kapacit

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

informaci o výsledku prověření objektů v majetku Ústeckého kraje z hlediska možnosti 
předložení do výzvy z programu 117 74 Ukrajina – rozšíření veřejných ubytovacích kapacit 
dle důvodové zprávy.

Seznam příloh:

bod 4.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 008/44R/2022 Darovací smlouva MZČR - ÚK

Bod 8.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 017/44R/2022 Dodatek č. 35 ke zřizovací listině č. j. 
224/2002

bod 12.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 025/44R/2022 Ředitelé škol a školských zařízení 
zřizovaných Ústeckým krajem

bod 12.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 026/44R/2022 Změny v rejstříku škol a školských 
zařízení

bod 12.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 027/44R/2022 Vzor smlouvy o partnerství s 
finančním příspěvkem

bod 12.3 priloha 2.pdf k usnesení č. 027/44R/2022 Vzor dodatku ke smlouvě o 
partnerství s finančním příspěvkem

bod 12.3 priloha 3.pdf k usnesení č. 027/44R/2022 Školy a školská zařízení s 
předpokládaným finančním podílem 
nepřevyšující 200 tis. Kč – smlouvy o 
partnerství

bod 12.3 priloha 5.pdf k usnesení č. 027/44R/2022 Školy a školská zařízení s 
předpokládaným finančním podílem 
nepřevyšující 200 tis. Kč – dodatky 
ke smlouvě o partnerství

49



bod 12.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 028/44R/2022 navýšení ZU příspěvku na provoz - 
oblast školství

bod 12.8 priloha 1.pdf k usnesení č. 031/44R/2022 Přehled organizací žádajících o 
souhlas s přijetím finančního daru a s 
nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkových organizací

bod 13.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 032/44R/2022 Dodatek č. 4 ke Smlouvě o 
spolupráci při zajišťování dopravní 
obslužnosti veřejnou linkovou 
dopravou a veřejnou drážní osobní 
dopravou – město Bílina

bod 13.17 priloha 1.pdf k usnesení č. 045/44R/2022 Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem Autobusy Karlovy Vary 
a.s. – oblast Chomutovsko

bod 13.17 priloha 2.pdf k usnesení č. 045/44R/2022 Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem Autobusy Karlovy Vary 
a.s. – oblast Kadaň-Žatec

bod 13.17 priloha 3.pdf k usnesení č. 045/44R/2022 Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem Autobusy Karlovy Vary 
a.s. – oblast Mostecká pánev

bod 13.17 priloha 4.pdf k usnesení č. 045/44R/2022 Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem Autobusy Karlovy Vary 
a.s. – oblast Šluknovsko

bod 13.17 priloha 5.pdf k usnesení č. 045/44R/2022 Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem ČSAD Slaný s.r.o. – 
oblast Příměstská doprava Teplice

bod 13.17 priloha 6.pdf k usnesení č. 045/44R/2022 Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem ČSAD Slaný s.r.o. – 
oblast Teplicko

bod 13.17 priloha 7.pdf k usnesení č. 045/44R/2022 Dodatek ke smlouvě o finanční 
spolupráci při zajišťování příměstské 
dopravy městskou autobusovou a 
tramvajovou dopravou se Statutárním 
městem Most

bod 13.17 priloha 8.pdf k usnesení č. 045/44R/2022 Dodatek ke smlouvě o finanční 
spolupráci při zajišťování příměstské 
dopravy městskou autobusovou a 
tramvajovou dopravou s městem 
Litvínov

bod 15.1 Priloha 1.pdf k usnesení č. 052/44R/2022 RO ÚK č. 6/2022/RÚK - usnesení

bod 15.3 priloha 2.pdf k usnesení č. 054/44R/2022 Postup sestavení rozpočtu ÚK na rok 
2023

bod 15.3 priloha 3.pdf k usnesení č. 054/44R/2022 Harmonogram zpracování návrhu 
rozpočtu 2023

bod 19.1 Priloha5.pdf k usnesení č. 065/44R/2022 Čestné prohlášení ke střetu zájmů

50



51



Stránka 1 z 3 

 

Darovací smlouva 

 
 

Česká republika - Ministerstvo zdravotnictví 

se sídlem: Palackého náměstí 375/4, 128 01 Praha 2, Česká republika 

IČO: 00024341 

zastoupené Ing. Milanem Blahou, Ph.D., náměstkem informačních a komunikačních technologií na základě 

Aprobačního řádu Ministerstva zdravotnictví 

 

(dále též „Dárce“) 

 

A 

 

Ústecký kraj 
se sídlem: Velká Hradební 3118/48 

IČO: 70892156 

DIČ: CZ70892156 

zastoupen: DOPLNIT 

 

 

(dále též „Obdarovaný“) 

 

(Dárce a Obdarovaný budou níže společně označováni dále též jako „smluvní strany“)  

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku darovací smlouvu podle ustanovení § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále též „Smlouva“): 

 

 

Čl. I 

Účel Smlouvy   

 

1. Dárce má v úmyslu bezplatně převést do vlastnictví Obdarovaného devět kusů přístroje pro umělou plicní 

ventilaci ZOLL EMV 731+ včetně příslušenství   (dále též „Dar“), a to za účelem naplnění veřejného 

zájmu na ochraně zdraví osob v Ústeckém kraji, u nichž v důsledku onemocnění covid-19 je nezbytné při 

poskytování zdravotní péče využít Dar a zajistit tak poskytování přednemocniční neodkladné péče nebo 

akutní lůžkové péče u poskytovatelů zdravotních služeb, kterým bylo vydáno oprávnění k poskytování 

uvedených forem zdravotních služeb. 

  

2. Obdarovaný a Dárce uvádějí, že na základě smlouvy o výpůjčce ze dne 23. 11. 2020 ve znění dodatků č. 

1 ze dne 26. 1. 2021, č. 2 ze dne 1. 4. 2021 a č. 3 ze dne 30. 7. 2021 (dále také jako „Smlouva o výpůjčce“) 

Obdarovaný užívá Dar ke dni uzavření této smlouvy 

  

3. Bližší specifikace Daru je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.  

 

4. Celková hodnota daru činí 3 968 416,08 Kč. 

 

Čl. II 

Darování 

1. Dárce Dar bezúplatně převádí do vlastnictví Obdarovaného a Obdarovaný Dar do svého vlastnictví 

přijímá.  

 

2. Vzhledem k tomu, že Obdarovaný ke dni nabytí účinnosti této smlouvy Dar užívá na základě jiného 

smluvního vztahu s Dárcem, nabývá Obdarovaný vlastnické právo dnem nabytí účinnosti této smlouvy. 

bod 4.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 008/44R/2022



Stránka 2 z 3 

 

Vzhledem k tomu, že je Obdarovaný seznámen s majetkem tvořícím Dar a jeho stavem, Dárci do dne 

uzavření této smlouvy neoznámil žádné vady na majetku tvořící Dar, přijímá Obdarovaný Dar do svého 

vlastnictví bez ohledu na jeho stav. 

 

3. Smluvní strany se dohodly, že nabytím účinnosti této smlouvy zaniká Smlouva o výpůjčce. Zánik 

Smlouvy o výpůjčce nemá vliv na práva a povinnosti vzniklé ze Smlouvy o výpůjčce do dne jejího zániku.  

 

 

Čl. III 

Omezení dispozice s Darem 

 

1. Obdarovaný bere na vědomí a zavazuje se, že v době 3 let ode dne nabytí účinnosti této smlouvy zcizí 

nebo dá do užívání majetek tvořící Dar pouze poskytovateli zdravotních služeb uvedenému v příloze č. 3 

této smlouvy, nebo poskytovateli, který v souladu s krizovým plánem kraje je určen k zajištění řešení 

krizových situací a za tímto účelem byl určen jako zpracovatel plánu krizové připravenosti a který 

současně bude majetek tvořící Dar používat pro zajištění účelu uvedeného v čl. 1 této smlouvy (dále také 

jako „Oprávněný příjemce“). 

 

2. Obdarovaný bere na vědomí a zavazuje se, že bez předchozího písemného souhlasu Dárce po dobu 3 let 

ode dne nabytí účinnosti této smlouvy majetek tvořící Dar nezcizí či nedá do užívání nebo nedá do zástavy  

a) jiné osobě, než je Oprávněný příjemce, 

b) osobě, která je poskytovatelem zdravotních služeb, jejíž zřizovatelem je Ministerstvo 

obrany, 

c) Armádě České republiky, nebo 

d)  osobě, jejíž součástí je bezpečnostní sbor. 

 

3. Obdarovaný se zavazuje, že majetek tvořící Dar nepoužije, ať již přímo, či nepřímo, pro potřeby osob 

nebo organizací spojených s terorismem. 

 

4. Obdarovaný se zavazuje, že při dispozici s majetkem tvořící Dar dle odst. 1 tohoto článku uloží 

Oprávněnému příjemci naplňovat při používání majetku tvořící součást Daru účel uvedený v čl. 1 této 

smlouvy a zároveň mu smluvně zakáže použití majetku tvořící Dar, ať již přímo či nepřímo, pro potřeby 

osob nebo organizací spojených s terorismem. 

 

5. Obdarovaný se zavazuje, že při dispozici s majetkem tvořící Dar dle odst. 1 tohoto článku zakáže smluvně 

Oprávněnému příjemci zcizení, ať již úplatné či bezplatné, výpůjčku, nájem, podnájem, pacht, podpacht, 

či zastavení majetku tvořící Dar, a to po dobu alespoň 3 let ode dne nabytí účinnosti této smlouvy. 

 

6. Obdarovaný se zavazuje, že při zcizení nebo dání majetku tvořící Dar do užívání seznámí Oprávněného 

příjemce s omezeními dle tohoto článku. 

 

7. Obdarovaný se zavazuje zaplatit Dárci smluvní pokutu ve výši 3 968 416,08 Kč za každý případ, kdy 

v období 3 let ode dne nabytí účinnosti této smlouvy poruší některou z povinností vyplývajících z tohoto 

článku s výjimkou povinnosti založené tímto odstavcem. 

 

8. Dárce je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že zjistí, že Obdarovaný porušil některou 

z povinností dle tohoto článku, nebo v případě, že v době 3 let ode dne nabytí účinnosti této smlouvy 

Dárce zjistí, že Oprávněný příjemce majetek tvořící Dar dále zcizil, či dal do užívání či požívání, nebo 

použil či užil majetek tvořící Dar pro potřeby osoby nebo organizace spojené s terorismem, nebo jej 

zastavil. Odstoupení od této smlouvy nemá vliv na povinnost Obdarovaného uhradit smluvní pokutu dle 

tohoto článku. 

 

 



Stránka 3 z 3 

 

 

Čl. IV 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato Smlouva je úplnou dohodou smluvních stran o předmětu této Smlouvy. Tato smlouva se může měnit 

pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.  

 

2. Práva a povinnosti z této smlouvy se mohou postoupit na třetí osobu pouze s písemným souhlasem druhé 

smluvní strany. 

 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech identických vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. 

Dárce obdrží dvě vyhotovení a Obdarovaný jedno vyhotovení této smlouvy. V případě, že je tato smlouva 

uzavřena elektronickými prostředky, obdrží každá smluvní strana jeden identický elektronický soubor. 

 

4. Smluvní strany jsou srozuměny se skutečností, že se na tuto smlouvu vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 

o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, a v případě povinnosti jejího zveřejnění její zveřejnění 

zajistí Dárce. Nezveřejní-li Dárce tuto smlouvu v registru smluv nebo neoznámí-li její zveřejnění 

Obdarovanému do 15 dnů ode dne nabytí platnosti, je Obdarovaný oprávněn tuto smlouvu zveřejnit 

v registru smluv. 

 

5. Nedílnou součástí smlouvy je též  

příloha č. 1 – Definice příslušenství Daru 

příloha č. 2 - Seznam sériových čísel přístrojů pro umělou plicní ventilaci, jež jsou součástí Daru 

příloha č. 3 – seznam oprávněných příjemců 

6. Dárce informuje Obdarovaného, že vzhledem k tomu, že nebyly splněny podmínky pro označení Daru 

jako majetku, který je pro stát nepotřebný, nabývá tato smlouva platnosti dnem povolení výjimky ze 

strany vlády České republiky z nepotřebnosti majetku pro stát ve smyslu § 21 odst. 2 zák. č. 219/2000 

Sb. Účinnosti tato smlouva nabývá dle zák. č. 340/2015 Sb. 

7. Eventuální informace o schválení ze strany orgánů kraje. 

 

 

 

V Praze dne   V                            dne 

   

Česká republika - Ministerstvo zdravotnictví  Doplnit subjekt 

Ing. Milan Blaha, Ph.D. 

náměstek informačních a komunikačních 

technologií 

 Doplnit podepisující osobu 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Příloha č. 1 k Darovací smlouvě  

Není-li v Remarks uvedeno jinak, je součástí 1 ks přístroje pro umělou plicní ventilaci 1 ks příslušné položky.  

Ser Part No Item Remarks 

1 800-EMVP-01-05 VENTILATOR, EMV+ 731 SERIES, 

COMMERCIAL v5.0, UK 

 

2 703-0731-15 
Assy Case Transit Carry w pull-out handle, 

wheels, and AC receptacle (EMV+) 

 

3 024-0012-00 Power Supply  

4 8000-000997 Power Cord (Europe, Type C)  

5 704-0EMV-06 Power Supply - Vehicle Charger 12- 24v  

6 710-0731-01 Assembly, Power Supply/Line Cord US  

7 708-0064-00 
Line Cord, Continental Europe CEE 7/7 to 

IEC60320 C5 2.5 Amp Connector, 6' UK plug 

 

8 8000-000994 Power Cord (Israel, Type M)  

9 8000-001000 Power Cord (Australia, Type I)  

10 825-0002-00 Six-foot Oxygen Hose for High Pressure FiO2 

delivery, DISS to DISS hoses 

 

11 8000-000995 or 601 

000041 

Schrader Oxygen Hose (UK)  

12 8000-000996 DISS to DIN Oxygen hoses  

13 NPN Quick reference guide  

14 NPN CD of Operators manual  

15 NPN Operators manual  

16 NPN Tan padded case  

17 820-0097-15 3 ltr Low flow oxygen reservoir  

18 820-0106-15 Disposable ventilator circuits, 

EMV+, AEV, Eagle II, adult6 foot length, 

single patient use 

5 ke každému 

ventilátoru 

19 820-0107-20 White infant/pediatric disposable ventilator 

circuit; 6ft 

 

20 8000-0298 Masimo SET pulse oximetry 

sensor, reusable 

 

21 8000-0294 Masimo SET pulse oximetry cable, reusable, 

adult 

 

22 465-0027-00 Air Inlet Filter Internal disk filter 2 ke každému 

ventilátoru 
23 465-0028-00 

Filter, Foam, Inlet, 1.08" dia. X 1/2" Long 
2 ke každému 

ventilátoru 
 

 

 



 

 

Příloha č. 2 k Darovací smlouvě  

Seznam sériových čísel přístrojů pro umělou plicní ventilaci tvořících součást Daru 

AY20H030067 

AY20H031563 

AY20H031565 

AY20H033013 

AY20H034500 

AY20H034648 

AY20HO34655 

AY20H034731 

AY20H035035 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Příloha č. 3 k Darovací smlouvě 

Seznam oprávněných příjemců 

Nemocnice Žatec, o.p.s. 4 ks 

Nemocnice Kadaň, s.r.o. 2 ks 

Krajská zdravotní, a.s. 3 ks 

 

 

 



Příloha č. 1 

Ústecký kraj 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje  

DODATEK Č. 35 

KE  

ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č. J. 224/2002 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje  

 

Domov Brtníky, příspěvková organizace 

se sídlem Brtníky č. p. 119, Staré Křečany, PSČ 407 60, IČO: 47274484 
 (dále jen organizace) 

 

vydané Okresním úřadem Děčín dne 30. 11. 1994 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek č. 1), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/68/2003 ze dne 6.8.2003 (dodatek č. 2), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 80/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek č. 3), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek č. 4), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek č. 5), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 6), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 7), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 8), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 168/97R/2007 ze dne 14.11.2007 (dodatek č. 9), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 10), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 205/128R/2008 ze dne 29.9.2008 (dodatek č. 11), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 12), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 24/16R/2009 ze dne 6.5.2009 (dodatek č. 13), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.  13/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 14), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 15), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 16), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č. 17), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/72R/2011 ze dne 9.3.2011 (dodatek č. 18), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 43/99R/2012 ze dne 21.3.2012 (dodatek č. 19), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23.5.2012 (dodatek č. 20), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 148/10R/2013 ze dne 13.3.2013 (dodatek č. 21), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 61/12R/2013 ze dne 27.3.2013 (dodatek č. 22),  

ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 90/10Z/2013 ze dne 30.10.2013 (dodatek č. 23), 

ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 101/12Z/2013 ze dne 11.12.2013 (dodatek č. 24), 

ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 69/13Z/2014 ze dne 26.2.2014 (dodatek č. 25), 

ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 14/20Z/2014 ze dne 15.12.2014  

a č.78/26Z/2015 ze dne 14.12.2015 (dodatek č. 26), 

ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 017/3Z/2017 ze dne 20.2.2017 (dodatek č. 27), 

ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 024/3Z/2017 ze dne 20.2.2017 (dodatek č. 28), 

ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 015/16Z/2018 ze dne 10.12.2018 (dodatek č. 29), 

ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 018/19Z/2019 ze dne 29.4.2019 (dodatek č. 30), 

ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 085/29Z/2020 ze dne 20.4.2020 (dodatek č. 31), 

Bod 8.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 017/44R/2022



Příloha č. 1 

ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 021/6Z/2021 ze dne 26.4.2021 (dodatek č. 32), 

ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 027/13Z/2022 ze dne 28.2.2022 (dodatek č. 33), 

ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 014/14Z/2022 ze dne 25.4.2022 (dodatek č. 34), 

Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č.     /15Z/2022 ze dne 27. 6. 2022 se výše 

uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 

 

 

1. V příloze č. 1 – „Specifikace dlouhodobého majetku – nemovité věci“ zřizovací listiny se 

doplňuje následující položka majetku svěřeného organizaci k hospodaření: 

 

Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 

Katastrální území  název     na parcele 

Brtníky    zdroj pitné vody   260/2 a 230/2 

 

 

2. V příloze č. 2 – „Specifikace dlouhodobého majetku – movité věci“ zřizovací listiny se 

doplňuje následující položka majetku svěřeného organizaci k hospodaření: 

 

 

D) Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí (účet 022) 

   

Číslo DM Popis 

3000000028 Strojní vybavení (box) 

 

 

 

 

 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 27. 06. 2022 

 

 

V Ústí nad Labem dne 27. 06. 2022 

 

 

 

 

 

PaedDr. Jiří Kulhánek,  

                                                          náměstek hejtmana Ústeckého kraje,  

na základě pověření dle usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. 020/3R/2020 ze dne 9. 12. 2020 
 



Příloha č.1

1. Mgr. Lenka Laubrová Gymnázium, Rumburk, Komenského 10, příspěvková organizace O/1

2. Mgr. Lenka Holubcová Gymnázium Děčín, příspěvková organizace O/2

3. Mgr. Daniel Syrovátko Gymnázium Václava Hlavatého, Louny, Poděbradova 661, příspěvková organizace O/3

4. PaedDr. Bc. Miroslav Řebíček Gymnázium, Žatec, Studentská 1075, příspěvková organizace O/4

5. RNDr. Zdeněk Bergman Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvková organizace O/5

6. RNDr. Bc. Radka Balounová, Ph.D. Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, příspěvková organizace O/6

7. Mgr. Marek Bušek Gymnázium, Lovosice, Sady pionýrů 600, příspěvková organizace O/7

8. Ing. Alfréd Dytrt Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, příspěvková organizace O/8

9. Ing. Mgr. Bc. Michal Šidák, MBA
Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, Stavbařů 5, 

příspěvková organizace
O/9

10. Mgr. Petr Dobeš Gymnázium, Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, příspěvková organizace O/10

11. Mgr. Karel Vacek Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková organizace O/11

12. Mgr. Jan Novák Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640, příspěvková organizace O/12

13. Mgr. Bc. Jaroslav Zahrádka Gymnázium Chomutov, příspěvková organizace O/13

14. Mgr. Bc. Tomáš Oršulák, Ph.D. Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvková organizace O/14

15. Mgr. Vojtěch Živnůstka
Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, příspěvková 

organizace
O/15

16. Ing. Bc. Jiří Marhold Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, příspěvková organizace O/16

17. Mgr. Pavel Tomka Evropská obchodní akademie, Děčín I, Komenského náměstí 2, příspěvková organizace O/17

18. Mgr. Jiří Karas
Obchodní akademie a Střední odborná škola zemědělská a ekologická, Žatec, příspěvková 

organizace
O/18

19. Ing. Roman Jireš
Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Ústí nad Labem, 

příspěvková organizace
O/19

20. Mgr. Hana Kutáková, MBA Gymnázium a Střední průmyslová škola, Duchcov, příspěvková organizace O/20

21. PaedDr. Zdeněk Hrdina
Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie, Kadaň, Komenského 562, 

příspěvková organizace
O/21

22. Mgr. Martin Hýbl Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Rumburk, příspěvková organizace O/22

23. Mgr. Martina Černá Střední zdravotnická škola, Děčín, Čsl. mládeže  5/9, příspěvková organizace O/23

24. Mgr. Bc. Rudolf Sochor Střední lesnická škola a Střední odborná škola, Šluknov, příspěvková organizace O/24

25. Ing. Libor Kunte, Ph.D.  
Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín – Libverda, 

příspěvková organizace                        
O/25

26. Bc. Pavla Matějková Střední škola pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice, příspěvková organizace O/26

27. Mgr. Pavel Caitaml
Střední škola obchodu, řemesel, služeb a Základní škola, Ústí nad Labem, příspěvková 

organizace
O/27

28. Mgr. Aleš Frýdl, MBA Střední škola stavební a strojní, Teplice, příspěvková organizace O/28

29. Ing. Jiří Mladý Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, příspěvková organizace O/29

30. Ing. Mgr. Bc. Zdeněk Pešek, MBA Střední škola obchodu a služeb, Teplice, příspěvková organizace O/30

31. Ing. Ivana Hermannová
Střední průmyslová škola a Střední odborná škola gastronomie a služeb, Most, příspěvková 

organizace 
O/31

32. Ing. Lenka Demjanová
Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, 

Chomutov, příspěvková organizace
O/32

33. Mgr. Tomáš Daněk Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvková organizace O/33

34. Mgr. Bc. Jaroslav Mareš Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace O/34

35. PhDr. Mgr. Vítězslav Štefl,  Ph.D.
Střední průmyslová škola stavební a Střední odborná škola stavební a technická, Ústí nad 

Labem, příspěvková organizace
O/35

36. Mgr. Jiří Nekuda
Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Teplice, Benešovo náměstí 1, 

příspěvková organizace
O/36

37. Ing. Jitka Francírková Střední odborná škola, Litvínov-Hamr, příspěvková organizace O/37

38. Mgr Jiří Procházka Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, příspěvková organizace O/38

39. Mgr. Bc. Jana Férová Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, příspěvková organizace O/39

40. Ing. Richard Sýkora Střední odborná škola mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, příspěvková organizace O/40

41. Mgr. Bc. Helena Všetečková, Ph.D.
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem, Neklanova 1807, 

příspěvková organizace
O/41

42. Mgr. Simona Vágnerová
Obchodní akademie a Střední odborná škola generála Františka Fajtla, Louny, příspěvková 

organizace
O/42

43. Mgr. Kateřina Boudníková Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace O/43

44. Ing. Bc. Jana Vacková
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, stavební a dopravní, Děčín, 

příspěvková organizace
O/44

45. Ing. Josef Nehyba
Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem, Špindlerova 690, 

příspěvková organizace organizace
O/45

46. PhDr. Miroslava Zoubková
Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Ústí nad Labem, Palachova 35, 

příspěvková organizace
O/46

47. Ing. Jitka Hašková
Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní akademie, Střední 

pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, Most, příspěvková organizace
O/47

48. PhDr. Jiří Konvalinka
Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, Kostelní 134, příspěvková 

organizace
O/48

Ředitelé škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem

bod 12.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 025/44R/2022



49. Ing. Petr Kotulič
Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední odborná škola, Varnsdorf, příspěvková 

organizace
O/49

50. Ing. Jan Lacina Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Chomutov, Školní 50, příspěvková organizace O/50

51. Mgr. Bc. Iveta Krzáková Základní škola praktická, Bílina, Kmochova 205/10, příspěvková organizace O/51

52. Mgr. Radka Hubálková Základní škola praktická, Roudnice nad Labem, Neklanova 1807, příspěvková organizace O/52

53. Mgr. Bc. Martina Brhelová
Speciální základní škola a Praktická škola, Ústí nad Labem, Pod Parkem 2788, příspěvková 

organizace 
O/53

54. Mgr. Hana Slapničková Základní škola a Střední škola, Most, Jana Palacha 1534, příspěvková organizace O/54

55. Mgr. Blanka Stádníková Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Duchcov, příspěvková organizace O/55

56. Mgr. Jan Preiss
Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, Litoměřice, Šaldova 6, 

příspěvková organizace
O/56

57. Mgr. Bc. Monika Kamenická Speciální základní škola a Praktická škola, Šluknov, Tyršova 710, příspěvková organizace O/57

58. PhDr. Mgr. Hana Ajmová
Základní škola profesora Zdeňka Matějčka, Most, Zdeňka Štěpánka 340, příspěvková 

organizace
O/58

59. RNDr. Jana Gottfriedová Základní škola při Dětské psychiatrické nemocnici, Louny, příspěvková organizace O/59

60. Mgr. Lenka Kořínková Logopedická základní škola, Měcholupy 1, příspěvková organizace O/60

61. Mgr. Bc. Roman Stružinský
Speciální základní škola, Speciální mateřská škola a Praktická škola, Děčín, příspěvková 

organizace
O/61

62. Mgr. Bc. Eva Franzová
Speciální základní škola a Praktická škola, Česká Kamenice, Jakubské nám. 113, příspěvková 

organizace
O/62

63. Mgr. Bc. Venuše Svobodová Speciální základní škola, Louny, Poděbradova 640, příspěvková organizace O/63

64. Mgr. Hana Moravcová Speciální základní škola, Štětí, Ostrovní 300, příspěvková organizace O/64

65. Mgr. Jaroslav Červinka
Speciální základní škola a Mateřská škola, Varnsdorf, T. G. Masaryka 1804, příspěvková 

organizace
O/65

66. Mgr. Bc. Dagmar Kellnerová
Speciální základní škola a Mateřská škola, Teplice, U Červeného kostela 110, příspěvková 

organizace
O/66

67. Mgr. Bc. Vanda Korandová
Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Teplice, Trnovanská 1331, příspěvková 

organizace
O/67

68. Bc. Libuše Houdová Dětský domov, Vysoká Pec 145, příspěvková organizace O/68

69. Mgr. Bc. Ivana Pettrichová
Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola a Školní jídelna, Dlažkovice 1, 

příspěvková organizace
O/69

70. PhDr. Mgr. Bc. Leoš Moravec, MSc Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u Šluknova 417, příspěvková organizace O/70

71.
PhDr. Mgr. Sofie Wernerová 

Dimitrovová
Dětský domov a Školní jídelna, Krásná Lípa, Dittrichova 12, příspěvková organizace O/71

72. Mgr. Bc. Jan Blažek Dětský domov a Školní jídelna, Tuchlov 47, příspěvková organizace O/72

73. Mgr. Radovan Konečný Dětský domov a Školní jídelna, Krupka, Libušín 151, příspěvková organizace    O/73

74. PaedDr. Milan Vostrý Dětský domov a Školní jídelna, Tisá 280, příspěvková organizace O/74

75. Mgr. Bc. Alena Novotná Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Špálova 2, příspěvková organizace O/75

76. Mgr. Marcela Kavecká Dětský domov a Školní jídelna, Most, K. H. Borovského 1146, příspěvková organizace O/76

77. Mgr. Jitka Pojmanová Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov, Čelakovského 822, příspěvková organizace O/77

78. Mgr. Zdeněk Šimek Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov, příspěvková organizace O/78

79. Mgr. Hana Melzerová, MBA Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Truhlářova 16, příspěvková organizace O/79

80. Mgr. Radka Badinková Dětský domov a Školní jídelna, Litoměřice, Čelakovského 8, příspěvková organizace  O/80

81. Mgr. Bc. Lenka Woloszczuková Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Žatec, příspěvková organizace                                                     O/81

82. Mgr. Martina Vainholdová Dětský domov a Školní jídelna, Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310, příspěvková organizace O/82

83. Mgr. Iva Brzobohatá
Dětský domov „Země dětí“ a Školní jídelna, Česká Kamenice, Komenského 491, příspěvková 

organizace
O/83

84. Mgr. Regina Krausová Mateřská škola Zdravíčko, Ústí nad Labem, Malátova 12, příspěvková organizace O/84

85. Mgr. Vladislava Kaiserová Mateřská škola speciální, Ústí nad Labem, Štefánikova 761, příspěvková organizace O/85

86. Daniela Jetelová Základní umělecká škola, Děčín IV – Podmokly, Čs. legií 243/29, příspěvková organizace O/86

87. Mgr. Pavel Kacafírek Základní umělecká škola, Rumburk, Růžová 3/1416, příspěvková organizace O/87

88. Bc. Jarmila Šenová Základní umělecká škola, Varnsdorf, Národní 512, příspěvková organizace O/88

89. Bc. Šárka Gauseová Základní umělecká škola Ivana Kawaciuka, Duchcov,  příspěvková organizace O/89

90. Mgr. Hajíček Aleš, DiS. Základní umělecká škola, Teplice, Chelčického 4, příspěvková organizace O/90

91. Mgr. Jindra Stolleová, PhD. Základní umělecká škola, Ústí nad Labem-Neštěmice, Národní 209, příspěvková organizace O/91

92. Bc. Marek Korbélyi
Základní umělecká škola Evy Randové, Ústí nad Labem, W. Churchilla 4, příspěvková 

organizace
O/92

93. Bc. Červinková Helena Dům dětí a mládeže, Rumburk O/93

94. Aleš Perch Dům dětí a mládeže, Teplice, Masarykova 70, příspěvková organizace O/94

95. Mgr. Eva Hrbáčková Dům dětí a mládeže „Sluníčko“, Duchcov, Družby 1006, příspěvková organizace O/95

96. Mgr. Ingrid Štroblová
Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvková organizace
O/96



  

  bod 12.2  příloha 1 

Změny v rejstříku škol a školských zařízení   

   
s o u h l a s í   
  

  

1.  Obchodní akademie a Střední odborná škola zemědělská a ekologická, 

 příspěvková organizace  

IČO: 61357294, Sídlo: Studentská 1354, Žatec, PSČ: 438 01 Žatec 

s výmazem oboru vzdělání 68-43-M/01 Veřejnosprávní činnost, forma denní, z rejstříku 

škol a školských zařízení, s účinností od 1. 9. 2022, 

s označením oboru vzdělání 16-01-M/01 Ekologie a životní prostředí, forma denní,  

v rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od 1. 9. 2022,  

 

2. Střední škola obchodu a služeb, Teplice, příspěvková organizace  IČO: 00 524 646, 

Sídlo: Alejní 880/12, Teplice, PSČ: 415 01   

se změnou sídla Střední školy z Alejní 880/12, 415 01 Teplice na Fráni Šrámka 1350, 

415 01 Teplice, v rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od 1. 9. 2022,  

 

3. Střední odborná škola, Litvínov-Hamr, příspěvková organizace 

IČO: 00 555 584, Sídlo: Mládežnická 236, Livínov-Hamr, PSČ: 435 42  

se zvýšením kapacity Střední školy z 550 na 580 žáků, v rejstříku škol a školských 

zařízení, s účinností od 1. 9. 2022,  

 

4.  Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední 

zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková organizace 

IČO: 41 324 641, Sídlo: Na Průhoně 4 800, Chomutov, PSČ: 430 03   

se snížením kapacity Domova mládeže ze 125 na 118 lůžek, s účinností od 1. 9. 2022, 

v rejstříku škol a školských zařízení,  

  

5.      Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní akademie,  

          Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, příspěvková organizace          
IČO: 49 872 427, Sídlo: Zdeňka Fibicha 2778/20, Most, PSČ: 434 01 

s výmazem oboru vzdělání 53-41-M/01 Zdravotnický asistent, forma dálková, 

s účinností od 1. 9. 2022, z rejstříku škol a školských zařízení,  

         s výmazem oboru vzdělání 75-41-M/01 Sociální činnost, forma dálková, s účinností od  

1. 9. 2022, z rejstříku škol a školských zařízení,  

   

6.      Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, příspěvková organizace          
IČO: 18 380 824, Sídlo: Kpt. Jaroše 862, Podbořany, PSČ: 441 01, 

s výmazem oboru vzdělání 64-41-L/51 Podnikání, forma dálková, s účinností od 1. 9. 

2022, v rejstříku škol a školských zařízení,   

  

7.  Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední odborná škola,  

Varnsdorf, příspěvková organizace  

IČO: 18 383 874, Sídlo: Bratislavská 2166, Varnsdorf, PSČ: 407 47  

s výmazem oboru vzdělání 26-47-N/08, forma dálková, v rejstříku škol a školských 

zařízení, s účinností od 1. 9. 2022.  

bod 12.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 026/44R/2022



 

1 
 

Smlouva o partnerství s finančním příspěvkem  
v rámci výzvy č. 30_21_011 

 
Článek I 

Smluvní strany 
 
Ústecký kraj  
se sídlem:   
zastoupený:   
IČ:     
bankovní spojení: 
číslo účtu:  
(dále jen „Příjemce“) 
 
a 
 
Škola/školské zařízení 
se sídlem:   
zastoupená:   
IČ:     
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
RED IZO: 
číslo partnera v projektu:  
(dále jen „Partner“) 
 
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o partnerství s finančním příspěvkem 
(dále jen „Smlouva“): 
 

Článek II 
Předmět a účel Smlouvy a partnerství 

1. Předmětem této Smlouvy je úprava právního postavení Příjemce a jeho Partnera, jejich úlohy 
a odpovědnosti, jakož i úprava jejich vzájemných práv a povinností při realizaci projektu dle 
odst. 2 tohoto článku Smlouvy. 

2. Účelem této Smlouvy a partnerství je zajištění společné realizace projektu Poskytování 
bezplatné stravy dětem ohroženým chudobou ve školách z prostředků OP PMP v Ústeckém 
kraji (dále jen „projekt“) podpořený finančními prostředky z Operačního programu 
potravinové a materiální pomoci (dále jen „OP PMP“) v rámci specifického cíle 1 (dále jen „SC 
I“) spolufinancovaného z Fondu evropské pomoci nejchudším osobám (dále jen „FEAD“) a ze 
státního rozpočtu ČR. 

3. Datum zahájení realizace projektu 1. 9. 2022.  
4. Datum ukončení realizace věcných aktivit projektu nejpozději do 30. 6. 2023. 

 

bod 12.3  příloha 1

bod 12.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 027/44R/2022



 

2 
 

5. Poskytovatelem prostředků na realizaci projektu je Ministerstvo práce a sociálních věcí České 
republiky (dále jen „MPSV“), Sekce evropských fondů a mezinárodní spolupráce, Na Poříčním 
právu 1/376, 12800 Praha 2, IČ: 00551023, jednající: Mgr. Martina Štěpánková, MPA, 
náměstkyně pro řízení sekce evropských fondů a mezinárodní spolupráce (dále jen 
„Poskytovatel“). 
 

6. Vztahy mezi Příjemcem a jeho Partnerem se řídí principy partnerství, které jsou vymezeny 
v Pravidlech pro žadatele a příjemce v rámci OP PMP SC I (dále jen „Pravidla“). 

7. Příjemce a jeho Partner jsou povinni při realizaci projektu postupovat dle ustanovení 
uvedených v této Smlouvě, právním aktu vydaném Poskytovatelem dotace MPSV, v OP PMP 
a v Pravidlech. 
 

Článek III 
Role Partnera v projektu a způsob jeho zapojení 

1. Přehled klíčových aktivit, které má zcela/zčásti vykonávat Partner, a popis jeho činností 
v rámci těchto klíčových aktivit 

 Klíčová aktivita č. 01 – Potravinová pomoc ve formě poskytování stravy v zařízeních 
školního stravování (trvání aktivity od 1. 9. 2022 do 30. 6. 2023) 
Partner projektu zajistí nákup potravin, přípravu hotových jídel a jejich poskytování 
formou stravování žákům, kteří navštěvují vzdělání v rámci povinné školní docházky 
na základní škole či víceleté gymnázium a dětem, které navštěvují předškolní vzdělání 
v mateřské škole.  

 Klíčová aktivita č. 02 – Řízení projektu (trvání aktivity od 1. 9. 2022 do 31. 7. 2023) 

Partner vykonává část této aktivity spočívající v předávání podkladů a údajů pro 
zpracování zpráv o realizaci projektu a poskytování další součinnosti při řízení 
projektu Příjemci. Koordinátor potravinové pomoci ve formě stravného je ředitel 
školy, nebo jím pověřený zástupce, který zabezpečí koordinaci projektových aktivit na 
straně Partnera projektu a zajistí komunikaci a předávání podkladů Příjemci. 

Kontaktní údaje: 

Jméno, příjmení a titul:…………………………………………………………. 

 

Telefon…………………….    E-mail:………………………………………………. 

 
 
2. Přehled indikátorů, které mají být naplněny Partnerem: 

 Celkový počet osob, které dostávají potravinovou pomoc 

………………….. 

- jde o závazek v počtu podpořených osob (odhad); každá osoba se započítává pouze 
jednou, bez ohledu na to kolikrát podporu obdržela (počet unikátně podpořených 
osob);  



 

3 
 

- odchýlení od závazku je popisováno a zdůvodňováno ve zprávě o realizaci projektu. 

 Počet vydaných jídel 

………………… 

Hodnoty se určí na základě pravidelného sledování odběru stravného v zapojených 
školách. 

 Fakultativně lze sledovat další indikátory 

3. Definice cílové skupiny, které bude distribuována potravinová pomoc 
Potravinová pomoc ve formě stravného v rámci projektu je určena cílové skupině:   
 děti ve věku 31 – 152 let navštěvující školu (základní nebo mateřskou školu či víceleté 

gymnázium), které se jako společně posuzované osoby z hlediska nároku na příspěvek na 
živobytí nacházely v rozhodném období v hmotné nouzi 

 Cílovou skupinu ověří místně příslušné kontaktní pracoviště Úřadu práce v rozhodném 
období 1. 6. 2022 – 30. 9. 2022. Úřad práce rovněž informuje zákonné zástupce 
o povinnostech spojených se zařazením dítěte do projektu. 

 
Článek IV 

Práva a povinnosti smluvních stran 

Smluvní strany se dohodly, že se budou spolupodílet na realizaci projektu uvedeného v čl. II této 
Smlouvy tak, že: 
 
1. Příjemce bude provádět tyto činnosti: 

 řízení projektu, 
 administrace projektu vůči řídicímu orgánu OP PMP, 
 zpracování návrhu projektu a jeho změn a doplnění, 
 průběžné informování Partnera, 
 průběžně vyhodnocování klíčových aktivit projektu (definovaných v čl. III této Smlouvy), 
 vyhodnocení připomínek a hodnocení výstupů z projektu, 
 provádění publicity projektu, 
 projednání veškerých změn a povinností s Partnerem, 
 zpracování žádostí o podstatné změny projektu, 
 oznamování nepodstatných změn projektu řídicímu orgánu OP PMP, 
 zpracování zpráv o realizaci projektu a předkládání žádosti o platbu, 
 kontrola a proplácení způsobilých výdajů Partnera ve formě úhrady stravného 

(jednotkové náklady), 
 archivace účetních dokladů, potvrzení o způsobilosti osob, kterým byla poskytnuta 

podpora a všech dokumentů souvisejících s projektem, které vznikají na úrovni Příjemce 
anebo jsou Příjemci předávány Partnerem. V případě, že u požadovaných dokladů musí 

                                                 
1 V době potvrzení Úřadem práce mohou být dítěti méně než 3 roky, pomoc však může začít čerpat až od 
dovršení 3 let věku. 
2 Pokud žák v rámci povinné školní docházky dosáhne v průběhu čerpání pomoci z projektu 16 let, čerpá pomoc 
do skončení daného školního roku. V případě dětí s celoročním stravováním je tedy splněna definice cílové 
skupiny tehdy, pokud jsou 1. 9. 2022 mladší 16 let. 



 

4 
 

zůstat originály na úrovni Partnera, zasílá Příjemci kopie požadovaných dokladů. 
V ostatních případech jsou Příjemci zasílány originály dokladů. V zásadě platí, že originály 
účetních dokladů zůstanou vždy tam, kde jsou součástí účetnictví. 
Ukládání a archivace se řídí platnými právními předpisy ČR (zejména zákon č. 563/1991 
Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů; zákon č. 582/1991 Sb., o organizaci  
a provádění sociálního zabezpečení, ve znění pozdějších předpisů; zákon č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů; zákon č. 589/1992 Sb.,  
o pojistném na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, ve znění 
pozdějších předpisů; zákon č. 592/1992 Sb., o pojistném na veřejné zdravotní pojištění, 
ve znění pozdějších předpisů; zákon č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě, ve 
znění pozdějších předpisů; apod.). 

 
2. Partner bude provádět tyto činnosti: 

 ve spolupráci s kontaktním pracovištěm ÚP ČR identifikaci osob z cílové skupiny, 
 zajištění nákupu potravin, přípravu hotových jídel a jejich poskytování formou stravování 

žákům, kteří navštěvují vzdělání v rámci povinné školní docházky na základní škole či 
víceletém gymnáziu a dětem, které navštěvují předškolní vzdělání v mateřské škole, 

 spolupráci na návrhu změn a doplnění projektu, 
 spolupráci na vyhodnocování klíčových aktivit projektu,  
 připomínkování a hodnocení výstupů z projektu, 
 spolupráce na definování potřeb cílové skupiny, 
 příprava a vyhotovení podkladů pro zpracování zpráv o realizaci projektu a žádosti 

o platbu v dohodnutém termínu, 
 archivace účetních dokladů a všech dokumentů souvisejících s projektem, které vznikají 

na úrovni Partnera anebo jsou Partnerem předávány Příjemci. V zásadě platí, že originály 
účetních dokladů zůstanou vždy tam, kde jsou součástí účetnictví. 
Ukládání a archivace se řídí platnými právními předpisy ČR (zejména zákon č. 563/1991 
Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů; zákon č. 582/1991 Sb., o organizaci  
a provádění sociálního zabezpečení, ve znění pozdějších předpisů; zákon č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů; zákon č. 589/1992 Sb.,  
o pojistném na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, ve znění 
pozdějších předpisů; zákon č. 592/1992 Sb., o pojistném na veřejné zdravotní pojištění, 
ve znění pozdějších předpisů; zákon č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě, ve 
znění pozdějších předpisů; apod.), 

 zabezpečení projektu po personální stránce, pokud jde o pozici uvedenou v čl. III odst. 1, 
odrážka druhá. 

3. Příjemce a Partner se zavazují nést plnou odpovědnost za realizaci činností, které mají 
vykonávat dle této Smlouvy, a to tak, aby byl splněn účel Smlouvy nejpozději do data 
ukončení realizace věcných aktivit projektu.   

4. Příjemce a Partner jsou povinni jednat způsobem, který neohrožuje realizaci projektu a zájmy 
smluvních stran. 

5. Partner má právo na veškeré informace týkající se projektu, zejména jeho finančního řízení, 
dosažených výsledků projektu a související dokumentace. 



 

5 
 

6. Příjemce se zavazuje pravidelně v průběhu realizace komunikovat se svým Partnerem 
a informovat jej o postupu projektu. Partner se zavazuje informovat Příjemce o všech 
skutečnostech ovlivňujících realizaci projektu a poskytovat mu nezbytné podklady 
a součinnost nutnou pro hladkou realizaci a administraci projektu. Za tímto účelem bude 
probíhat pravidelná komunikace (osobní, příp. elektronická). 

7. Partner se dále zavazuje: 

 realizovat projekt v souladu s nařízením Rady (EU) č. 223/2014 ze dne 11. března 2014 
o Fondu evropské pomoci nejchudším osobám (FEAD), 

 provádět činnosti, které realizuje v rámci projektu, v souladu s harmonogramem 
jednotlivých aktivit projektu dle čl. III, odst. 1 této Smlouvy, 

 naplňovat během realizace projektu indikátory vztahující se k činnostem, které realizuje 
v rámci projektu a které jsou uvedené v čl. III, odst. 2 této Smlouvy,  

 sledovat a vykazovat během realizace projektu indikátory vztahující se k činnostem, které 
realizuje v rámci projektu a které jsou uvedené v příloze č. 4 této Smlouvy, 

 prokázat vlastnictví bankovního účtu a doložit jeho číslo na zvláštním formuláři (viz 
příloha č. 3 této Smlouvy), 

 předložit Příjemci, nejpozději do 15. dne po skončení monitorovacího období, podklady 
pro zpracování zprávy o realizaci projektu nebo vždy, kdy o to Příjemce požádá. Tyto 
podklady budou zahrnovat zejména popis plnění klíčových aktivit v daném období, 
vykazování naplněných indikátorů, vyčíslení sledovaných indikátorů, souhrnnou evidenci 
vydaného stravného, 

 řádně účtovat o veškerých aktivitách souvisejících s projektem, a to v souladu se 
zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, s jednoznačnou 
vazbou na projekt. Veškeré doklady vztahující se k projektu musí být správné, úplné, 
průkazné, srozumitelné, vedené v písemné formě chronologicky a způsobem zaručujícím 
jejich trvanlivost. Musí je uchovávat způsobem uvedeným v zákoně č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a v zákoně č. 499/2004 Sb., o archivnictví 
a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu 
s dalšími platnými právními předpisy ČR,  

 evidovat v účetnictví výši paušálních výdajů na administrativní výdaje, které budou 
poskytnuty ze strany Příjemce, vždy při obdržení těchto plateb od Příjemce. U těchto 
výdajů nemá Partner povinnost mít své příjmy a výdaje navázány na konkrétní projekt, 
pokud tato povinnost není dána národní legislativou, 

 na žádost Příjemce bezodkladně písemně poskytnout požadované doplňující informace 
související s realizací projektu, 

 řádně uchovávat veškeré dokumenty související s realizací projektu v souladu s platnými 
právními předpisy České republiky a Evropských společenství, nejméně však do roku 
2033, 

 v případě uzavírání dodavatelsko-odběratelských vztahů dodržovat pravidla účelovosti 
a způsobilosti výdajů, 

 po celou dobu realizace projektu dodržovat právní předpisy ČR a EU, zejména pak 
pravidla hospodářské soutěže, platné předpisy upravující veřejnou podporu, principy 
ochrany životního prostředí a prosazování rovných příležitostí,  

 nakládat s finančními prostředky poskytnutými na základě spolupráce na projektu OP 
PMP správně, hospodárně, efektivně a účelně, 



 

6 
 

 po celou dobu realizace projektu nakládat s veškerými surovinami získanými, byť i jen 
částečně z finanční podpory, s péčí řádného hospodáře, zejména je zabezpečit proti 
poškození, ztrátě nebo odcizení. Partner není oprávněn suroviny na přípravu pokrmů 
spolufinancované z finanční podpory prodat ani jinak zcizit. Partner je povinen v případě 
zničení, poškození, ztráty nebo odcizení surovin spolufinancovaných z finanční podpory 
projektu je opětovně pořídit, a to v nejbližším možném termínu, 

 umožnit podmínky k provedení kontroly vztahující se k činnostem, které realizuje v rámci 
projektu, poskytnout oprávněným osobám veškeré doklady vztahující se k činnostem, 
které realizuje v rámci projektu, umožnit průběžné ověřování provádění činností, k nimž 
se zavázal dle této Smlouvy a poskytnout součinnost všem osobám oprávněným 
k provádění kontroly, příp. jejich zmocněncům. Těmito oprávněnými osobami jsou  MPSV 
jako Poskytovatel, Příjemce, územní finanční orgány, Ministerstvo financí, Nejvyšší 
kontrolní úřad, Evropská komise a Evropský účetní dvůr, případně další orgány nebo 
osoby oprávněné k výkonu kontroly, 

 na žádost Poskytovatele nebo Ministerstva financí písemně poskytnout prostřednictvím 
Příjemce jakékoliv doplňující informace související s realizací projektu, zejména v této 
souvislosti poskytnout veškeré informace o výsledcích kontrol a auditů, včetně 
kontrolních protokolů z kontrol provedených v souvislosti s projektem, a to ve lhůtě 
stanovené Poskytovatelem, 

 bezodkladně informovat Příjemce o všech provedených kontrolách vyplývajících z účasti 
na projektu dle článku III. Smlouvy, o všech případných navržených nápravných 
opatřeních, která budou výsledkem těchto kontrol a o jejich splnění, 

 neprodleně Příjemce informovat o veškerých změnách, které u něho nastaly ve vztahu 
k projektu nebo změnách souvisejících s činnostmi, které realizuje dle této Smlouvy, 

 umožnit konání monitorovacích návštěv Příjemce, 
 být k součinnosti při provádění evaluace dle Pravidel a podle pokynů Příjemce. 

8. Partner není oprávněn žádnou z aktivit, kterou provádí dle této Smlouvy, financovat z jiných 
prostředků rozpočtové kapitoly MPSV, jiné rozpočtové kapitoly státního rozpočtu ČR, 
státních fondů, jiných (například) strukturálních fondů EU nebo jiných prostředků EU, ani  
z jiných veřejných či soukromých zdrojů.  

9. Partner podpisem této Smlouvy stvrzuje, 
 že nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky nebo nemá nedoplatek na 

pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění nebo na sociálním zabezpečení 
nebo příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,  

 že na něj nebyl vydán inkasní příkaz po předcházejícím rozhodnutí Evropské komise 
prohlašujícím, že poskytnutá podpora je protiprávní a neslučitelná se společným trhem, 

 že na něj nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu 
nelegální práce podle ust. § 5 písm. e) bod 3 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve 
znění pozdějších předpisů,  

 že proti jeho statutárnímu orgánu nebo jakémukoli jeho členovi není zahájeno, nebo 
vedeno trestní řízení a nebyl (nebyli) odsouzen (i) pro trestný čin, jehož skutková 
podstata souvisela s předmětem činnosti organizace nebo pro trestný čin hospodářský 
nebo trestný čin proti majetku, 



 

7 
 

 že není v likvidaci, v úpadku, hrozícím úpadku či proti němu není vedeno insolvenční 
řízení ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční 
zákon), ve znění pozdějších předpisů.   

 
 

Článek V  
Financování projektu 

1. Projekt dle článku II. Smlouvy bude financován z prostředků, které budou poskytnuty 
Příjemci na základě Právního aktu vydaného po schválení projektu ze státního rozpočtu ČR 
formou finanční podpory v rámci OP PMP. 

2. Celkový finanční podíl Partnera na projektu činí:  
 
……………….. Kč 

3. Varianta 1 - Příjemce bude Partnerovi finanční podporu poskytovat bezhotovostním 
převodem na účet jeho zřizovatele …………... Zřizovatel má povinnost tyto prostředky 
neprodleně převést na bankovní účet Partnera, který je uveden v článku I. této Smlouvy. 

Varianta 2 - Z důvodu, že Příjemce je zřizovatelem Partnera ve smyslu § 27 zákona  
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, 
Příjemce bude Partnerovi finanční podporu na realizaci projektu poskytovat ve formě 
účelově určeného příspěvku zřizovatele na bankovní účet Partnera, který je uveden v článku 
I. této Smlouvy. To platí i pro poskytování jednotlivých záloh.   

4. Partner bude z rozpočtu projektu čerpat prostředky na zajištění bezplatného stravování (dle 
čl. 26 bod 2a Nařízení o FEAD).  

5. Partner bude z rozpočtu projektu čerpat také prostředky na úhradu tzv. paušálních nákladů 
ve výši 5 % z prostředků poskytnutých na potravinovou pomoc (viz čl. 26 bod 2b Nařízení  
o FEAD).  

6. Prostředky získané na realizaci činností dle článku III. Smlouvy jsou Příjemce i Partner 
oprávněni použít pouze na úhradu nejnutnějších výdajů a současně takových výdajů, které 
jsou považovány za způsobilé ve smyslu Pravidel, a které Příjemci nebo Partnerům vznikly 
v rámci projektu. Výdaje budou brány za způsobilé nejdříve od data zahájení realizace 
projektu uvedeného v Žádosti o podporu a nejpozději do dne ukončení projektu uvedeného 
v Žádosti o podporu. 

7. Partner je povinen zajistit úhradu výdajů projektu vztahujících se k činnostem, které realizuje 
v rámci projektu a které nejsou kryty výše uvedenými prostředky (zejména nezpůsobilé 
výdaje), aby byl dodržen účel poskytnutých prostředků na daný projekt. 

8. Příjemce je povinen poskytnout Partnerovi první zálohu v souladu s údaji uvedenými 
v Příloze č. 1 této Smlouvy nejpozději do 20 pracovních dnů od připsání prostředků (dotace) 
na svůj účet. Partner je povinen využívat tuto zálohu výhradně  
k úhradě svých nákladů včetně plateb svým dodavatelům pro realizaci projektu. 



 

8 
 

9. V případě, že Partner nevyčerpá poskytnuté prostředky (zálohu) v plné výši, musí v rámci 
závěrečného vyúčtování rozdíl vrátit zpět Příjemci. Tyto prostředky převede na stejný účet, 
ze kterého mu byla zaslána finanční podpora. Zřizovatel, pokud jím není sám Příjemce, 
neprodleně přepošle celkovou částku získanou od Partnera na účet Příjemce.  

 
10. Jestliže na základě konečného posouzení podmínek nároku na poskytování dávek v hmotné 

nouzi příslušným úřadem práce bude nutné upravit celkový počet osob, které dostávají 
potravinovou pomoc (čl. III odst. 2), a v souvislosti s tím celkový finanční podíl Partnera (čl. V 
odst. 2), bude na výzvu Příjemce uzavřen mezi smluvními stranami dodatek k této Smlouvě. 
Při snížení finančního podílu Partnera je tento Partner povinen vrátit Příjemci finanční 
prostředky tvořící rozdíl mezi finanční podporou, kterou již Příjemce Partnerovi na základě 
Smlouvy poskytl, a nově stanoveným celkovým finančním podílem Partnera, a to v termínu 
stanoveném Příjemcem v dodatku. Při zvýšení finančního podílu Partnera bude v dodatku 
upraven postup doplacení rozdílu.    

 
 
11. Finanční vypořádání poskytnutých prostředků (přehled o čerpání a použití poskytnutých 

finančních prostředků, případně jejich vrácení) je Partner povinen předložit Příjemci do  
7. 7. 2023. 

 
 

 
Článek VI 

Odpovědnost za škodu 

1. Právně a finančně odpovědný za správné a zákonné použití finanční podpory Partnerem vůči 
Poskytovateli je Příjemce. 

2. Partner je povinen Příjemci uhradit škodu, za niž Příjemce odpovídá dle článku VI. odst. 1 
Smlouvy a která Příjemci vznikla v důsledku toho, že Partner porušil povinnost vyplývající 
z této Smlouvy, Právního aktu Poskytovatele, OP PMP či Pravidel. Partner se zavazuje škodu 
uhradit na základě výzvy Příjemce ve lhůtě 60 dnů od doručení výzvy. 

3. Partner odpovídá za škodu vzniklou Příjemci i třetím osobám, která vznikne porušením jeho 
povinností vyplývajících z této Smlouvy, Právního aktu Poskytovatele, OP PMP či Pravidel, 
jakož i z obecných ustanovení právních předpisů. 

 
4. Partner a Příjemce prohlašují, že za škodu ve smyslu tohoto článku se považuje taktéž odvod 

za porušení rozpočtové kázně a penále vyměřené Poskytovatelem Příjemci, které budou mít 
původ v porušení povinností dle této Smlouvy, Právního aktu Poskytovatele, OP PMP nebo 
Pravidel Partnerem. 

5. Partner neodpovídá za škodu vzniklou konáním nebo opomenutím Příjemce. 
 



 

9 
 

Článek VII 
Další práva a povinnosti smluvních stran 

1. Smluvní strany jsou povinny zdržet se jakékoliv činnosti, jež by mohla znemožnit nebo ztížit 
dosažení účelu této Smlouvy. 

2. Smluvní strany jsou povinny vzájemně se informovat o skutečnostech rozhodných pro plnění 
této Smlouvy, a to bez zbytečného odkladu. 

3. Smluvní strany jsou povinny jednat při realizaci projektu eticky, korektně, transparentně 
a v souladu s dobrými mravy. 

Článek VIII 
Trvání Smlouvy 

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do dosažení účelu dle článku II. Smlouvy, nejméně 
však do doby ukončení realizace projektu a jeho závěrečného vyúčtování. 

2. Pokud Partner závažným způsobem nebo opětovně poruší některou z povinností vyplývající 
pro něj z této Smlouvy nebo z platných právních předpisů ČR a EU, může být na základě 
písemné dohody vyloučen z další účasti na realizaci projektu. V tomto případě je povinen se 
s Příjemcem vypořádat, tzn. v dohodě určit, kdo převezme činnosti a případné závazky 
Partnera (příp. provést finanční vypořádání). 

3. Partner může ukončit spolupráci s Příjemcem pouze na základě písemné dohody, která bude 
obsahovat rovněž závazek Příjemce převzít jednotlivé povinnosti a odpovědnost 
vystupujícího Partnera.  

4. Pro případ, že nebude schválen projekt, pro který je tato Smlouva uzavírána, se smluvní 
strany dohodly, že tato Smlouva nebude plněna a že vůči sobě nebudou z této Smlouvy 
uplatňovat žádné nároky. Příjemce je povinen bez zbytečného odkladu informovat Partnera 
o schválení i neschválení projektu ze strany Poskytovatele. 

 
Článek IX 

Ostatní ustanovení 

1. Jakékoliv změny této Smlouvy lze provádět pouze na základě dohody smluvních stran formou 
písemných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran a v souladu 
s Právním aktem Poskytovatele a souvisejícími právními předpisy. 

2. Varianta 1 - Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. 

Varianta 2 - Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti nabývá dnem 
uveřejnění v registru smluv. Tato Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím 
registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů. Partner prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů obsažených v této Smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, 
popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich 



 

10 
 

osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se 
dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Příjemce, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění této Smlouvy byla zaslána Partnerovi do datové schránky ID ………….. 

3. Vztahy smluvních stran blíže neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským 
zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů a dalšími obecně závaznými právními předpisy 
České republiky. 

4. Vztahy mezi Příjemcem, zřizovatelem Partnera a Partnerem se řídí zákonem č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.  

5. Tato Smlouva je vyhotovena v 3 vyhotoveních, z nichž 1 vyhotovení obdrží Příjemce,  
1 vyhotovení Partner a 1 vyhotovení bude poskytnuto Poskytovateli. 

 
6. O uzavření této Smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Rady/Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. …………….. ze dne ……………. 

7. Zřizovatel vyslovil ve smyslu ust. § 32a zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, 
souhlas s tím, aby Partner Smlouvu uzavřel. 

8. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou přílohy č. 1 – 4. 

9. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné 
vůle, nikoliv v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. 

10. Příjemce pověřuje Partnera ke zpracování osobních údajů, včetně citlivých údajů (dále jen 
„osobní údaje“), osob podpořených v projektu za účelem prokázání řádného a efektivního 
nakládání s prostředky z fondu FEAD z OP PMP. 

11. Partner je oprávněn zpracovávat osobní údaje podpořené osoby v rozsahu vymezeném 
v Pravidlech. 

12. Osobní údaje je Partner oprávněn zpracovávat výhradně v souvislosti s realizací projektu, 
zejména pak při přípravě zpráv o realizaci projektu. 

13. Partner je povinen zpracovávat a chránit osobní údaje v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., 
o zpracování osobních údajů a v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, a to zejména takto: 

a) Osobní údaje ve fyzické podobě, tj. listinné údaje či na nosičích dat, budou 
uchovávány v uzamykatelných schránkách, a to po dobu uvedenou v odst. 14 tohoto 
článku; 

b) Přístup ke zpracovávaným osobním údajům umožní Partner pouze Poskytovateli, 
Příjemci, kontaktní osobě v dané škole, zodpovědné za realizaci aktivit projektu na 
straně Partnera a orgánů oprávněným provádět kontrolu, pokud není dále upraveno 
jinak; 

c) Zaměstnanci Partnera, kterým bude umožněn přístup ke zpracovávaným osobním 
údajům, budou Partnerem doložitelně zavázáni k povinnosti zachovávat mlčenlivost. 



 

11 
 

14. Partner je oprávněn zpracovávat osobní údaje po dobu deseti let od ukončení realizace 
projektu. Bez zbytečného odkladu po uplynutí této doby je Partner povinen provést likvidaci 
těchto osobních údajů. 

15. Partner souhlasí s uchováním dat žádostí v monitorovacím systému. 

16. Partner se zavazuje, že v projektu nebude docházet k diskriminaci na základě pohlaví, 
rasového nebo etnického původu, náboženského vyznání nebo víry, zdravotního postižení, 
věku nebo sexuální orientace. 

17. Partner se zavazuje, že finanční prostředky budou využity pouze na podporu přípravy stravy, 
která je v souladu s právem Unie týkajícím se bezpečnosti spotřebních výrobků a v souladu 
s vyhláškou č. 107/2005 Sb., o školním stravování, ve znění pozdějších předpisů. 

18. Partner se zavazuje, že pomoc poskytována v rámci tohoto programu bude respektovat 
důstojnost nejchudších osob. 

19. Partner se zavazuje, že stravu bude v rámci projektu nejchudším osobám poskytovat 
bezplatně. 

20. Partner se zavazuje, že na operaci financovanou z OP PMP nebude čerpat podporu z jiného 
nástroje Unie, aby nedocházelo ke zdvojování financování. 

21. Partner souhlasí s provedením ex-ante kontroly ze strany Příjemce a bere na vědomí, že 
neumožnění takové kontroly je důvodem pro nezařazení Partnera do celkové žádosti 
o podporu zpracované z úrovně Příjemce.   

 
 
V                                          dne  V                           dne 

   
   

za Partnera 
 

 za Příjemce 
 

 
 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 – Finanční tabulka – Podklad pro zapojení školy do projektu 
Příloha č. 2 – Souhlas zřizovatele se zapojením do projektu 
Příloha č. 3 – Formulář finanční identifikace bankovního účtu Partnera 
Příloha č. 4 – Přehled podpořených osob a odebraných jídel (podklad pro Zprávu o realizaci 

projektu) 



 

1 

 

Dodatek č. … Smlouvy o partnerství s finančním příspěvkem  
v rámci výzvy č. 30_21_011 

 
 

Článek I 
Smluvní strany 

 
Ústecký kraj 
se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem   
zastoupený: Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje  
IČ:  70892156  
bankovní spojení: Česká národní banka, a.s. 
číslo účtu:  94-8423411/0710 
(dále jen „Příjemce“) 
 
a 
 
.…. 
se sídlem:  
zastoupená:  
IČ:    
bankovní spojení:  
(dále jen „Partner“) 
 
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. … Smlouvy o partnerství  
s finančním příspěvkem v rámci výzvy č. 30_21_011 č. 21/SMLXXXX ze dne XX. X. 2021, ve 
znění dodatku / dodatků č. …. ze dne …. (dále jen „Smlouva“): 
 

Článek II 
Účel Dodatku 

 
1. Na základě rozhodnutí Ministerstva práce a sociálních věcí došlo k prodloužení výzvy  

č. 30_21_011 pro školní rok 2022/2023. Vzhledem k této skutečnosti je nutné ve 
Smlouvě upravit a doplnit příslušná ustanovení. Tímto dodatkem dochází zejména ke 
změně celkového počtu osob, které mají nárok na poskytnutí potravinové pomoci a 
v návaznosti na tuto skutečnost dochází ke změně podílu finančních prostředků 
Partnera, dále ke změně data zahájení a ukončení realizace projektu, období pro 
posouzení podmínek nároku na poskytování dávek v hmotné nouzi příslušným úřadem 
práce. 
 
     Článek III 
         Předmět Dodatku  

 
1. Tímto dodatkem se znění odstavců 3 a 4 v čl. II Smlouvy nahrazuje následujícím 

zněním: 
 

3. Datum zahájení realizace projektu 1. 9. 2021 pro školní rok 2021/2022 a 1. 9. 2022 pro 
školní rok 2022/2023. 

bod 12.3  příloha 2

bod 12.3 priloha 2.pdf k usnesení č. 027/44R/2022



 

2 

 

4. Datum ukončení realizace věcných aktivit projektu nejpozději do 30. 6. 2022 pro školní 
rok 2021/2022 a do 30. 6. 2023 pro školní rok 2022/2023. 

 
2. Tímto dodatkem se znění první (uvozující) věty u první odrážky a první (uvozující) 

věty u druhé odrážky odstavce 1 v čl. III Smlouvy nahrazuje následujícím zněním: 
 Klíčová aktivita č. 01 – Potravinová pomoc ve formě poskytování stravy 

v zařízeních školního stravování (trvání aktivity od 1. 9. 2021 do 30. 6. 2022 pro 
školní rok 2021/2022 a od 1. 9. 2022 do 30. 6. 2023 pro školní rok 2022/2023). 

 Klíčová aktivita č. 02 – Řízení projektu (trvání aktivity od 1. 9. 2021 do 31. 7. 2022 
pro školní rok 2021/2022 a od 1. 9. 2022 do 31. 7. 2023 pro školní rok 2022/2023). 

 
3. Tímto dodatkem se znění odstavce 2, čl. III Smlouvy nahrazuje následujícím zněním: 
 

2. Přehled indikátorů, které mají být naplněny Partnerem: 

 Celkový počet osob, které dostávají potravinovou pomoc 

xx 

– jde o závazek v počtu podpořených osob (odhad); každá osoba se započítává 
pouze jednou, bez ohledu na to kolikrát podporu obdržela (počet unikátně 
podpořených osob).  

- odchýlení od závazku je popisováno a zdůvodňováno ve zprávě o realizaci 
projektu;  
 

 Počet vydaných jídel 
xx 
 
Hodnoty se určí na základě pravidelného sledování odběru stravného v zapojených 
školách. 

 Fakultativně lze sledovat další indikátory 
 

4. Tímto dodatkem se znění druhé odrážky odstavce 3 v čl. III Smlouvy  nahrazuje 
následujícím zněním:    
 Cílovou skupinu ověří místně příslušné kontaktní pracoviště Úřadu práce 

v rozhodném období 1. 5. 2021 – 31. 8. 2021 a 1. 1. 2022 – 31. 1. 2022 pro školní rok 
2021/2022 a pro školní rok 2022/2023 v rozhodném období 1. 6. 2022 – 30. 9. 
2022. Úřad práce rovněž informuje zákonné zástupce o povinnostech spojených se 
zařazením dítěte do projektu. 
  

5. Tímto dodatkem se znění desáté odrážky odstavce 7 v čl. IV Smlouvy nahrazuje 
následujícím zněním: 
 řádně uchovávat veškeré dokumenty související s realizací projektu v souladu 

s platnými právními předpisy České republiky a Evropských společenství, nejméně 
však do roku 2033, 

 
6. Tímto dodatkem se znění odstavce 2 v čl. V Smlouvy nahrazuje následujícím zněním: 

 

 Celkový finanční podíl Partnera na projektu činí:   Kč  
 



 

3 

 

 
Jestliže pro školní rok 2022/2023 Dodatkem č. …. došlo ke snížení podílu Partnera, je 
Partner povinen vrátit Příjemci finanční prostředky tvořící rozdíl mezi finanční 
podporou, kterou již Příjemce Partnerovi na základě Smlouvy poskytl, a nově 
stanoveným celkovým finančním podílem Partnera dle Dodatku č. …. Finanční 
prostředky je Partner povinen vrátit do 60 dnů od uzavření Dodatku č. … na stejný 
bankovní účet, ze kterého mu byla zaslána finanční podpora. Zřizovatel, pokud jím není 
sám Příjemce, neprodleně přepošle celkovou částku získanou od Partnera na účet 
Příjemce.  

 
Jestliže pro školní rok 2022/2023 Dodatkem č. …. došlo ke zvýšení podílu Partnera, 
Příjemce poskytne Partnerovi finanční prostředky tvořící rozdíl mezi finanční podporou, 
kterou již Příjemce Partnerovi na základě Smlouvy poskytl, a nově stanoveným 
celkovým finančním podílem Partnera dle Dodatku č. …., v termínu do 20 pracovních dnů 
od připsání finančních prostředků (dotace) na svůj účet.   
 
7. Tímto dodatkem se znění odstavce 8 v čl. V Smlouvy nahrazuje následujícím zněním: 

8.  Ve školním roce 2021/2022 bude Příjemce poskytovat finanční podporu Partnerovi 
ve dvou platbách (zálohách). Příjemce je povinen poskytnout Partnerovi první zálohu 
ve výši 50 % z celkového finančního podílu Partnera v souladu s údaji uvedenými v 
Příloze č. 1 této Smlouvy nejpozději do 20 pracovních dnů od připsání první části 
prostředků (dotace) na svůj účet. Zbývajících 50 % z celkového finančního podílu 
Partnera je Příjemce povinen poskytnout Partnerovi v souladu s údaji uvedenými v 
Příloze č. 1 této Smlouvy nejpozději do 20 pracovních dnů od připsání druhé části 
prostředků (dotace) na svůj účet. Partner je povinen využívat tyto zálohy výhradně k 
úhradě svých nákladů včetně plateb svým dodavatelům pro realizaci projektu. 

Pokud bude Partnerovi poskytována finanční podpora i ve školním roce 2022/2023, 
bude Příjemce poskytovat tuto finanční podporu Partnerovi ve výši 100% způsobilých 
výdajů v souladu s údaji uvedenými v Příloze č. 1a  této Smlouvy, nejpozději do 20 
pracovních dnů od připsání prostředků (dotace) na svůj účet. Partner je povinen 
využívat této zálohy výhradně k úhradě svých nákladů včetně plateb svým dodavatelům 
pro realizaci projektu. 

        
 

8. Tímto dodatkem se znění odstavce 11v čl. V Smlouvy nahrazuje následujícím zněním: 
11. Finanční vypořádání poskytnutých prostředků (přehled o čerpání a použití 
poskytnutých finančních prostředků, případně jejich vrácení) je Partner povinen 
předložit Příjemci do 7. 7. 2022 za školní rok 2021/2022 a do 7. 7. 2023 za školní rok 
2022/2023. 

 
9. Do Příloh Smlouvy se doplňuje Příloha č. 1a – Podklad pro zapojení školy do 

projektu, která je přílohou tohoto Dodatku.    
 

 
 

Článek IV 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 



 

4 

 

2. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Příloha č. 1a – Podklad pro zapojení školy do 
projektu. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Příjemce a jeden 
obdrží Partner. 

4. Partner bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH 
včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 
Příjemce v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Partner výslovně souhlasí s tím, 
aby tento dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv příjemcem zveřejněn. Partner 
prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství  
a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

5. Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem poslední smluvní strany. V případě, že bude 
zveřejněn Příjemcem v registru smluv, nabývá však účinnosti nejdříve tímto dnem, a to 
i v případě, že bude v registru smluv zveřejněn protistranou nebo třetí osobou před tímto 
dnem. 

6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku.  Tento dodatek byl 
schválen Radou/Zastupitelstvem Ústeckého kraje č. ….. ze dne …... 

 
 
V                                          dne  V                           dne 

   
   

za Partnera 
 

 za Příjemce 
 

 
Příloha:  
Příloha č. 1a – Podklad pro zapojení školy do projektu  



Příloha č. 3 - Školy a školská zařízení s předpokládaným finančním podílem nepřevyšující 200 tis. Kč (Smlouva o partnerství) 
 

Organizace: Sídlo: IČO: Počet osob: Finanční podíl: 
Základní škola Ústí nad Labem, Rabasova 3282/3, příspěvková 
organizace 

Rabasova 3282/3, 400 11 Ústí nad 
Labem 

44553145 
 

20 141 989,40 Kč 

Základní škola Aloise Klára Úštěk, příspěvková organizace Polské lidové armády 11, Úštěk-
Českolipské Předměstí, 411 45 Úštěk 

46770038 12 84 268,80 Kč 

Základní škola Chabařovice, příspěvková organizace Masarykova 559, 403 17 Chabařovice 70944105 29 175 100,10 Kč 

 

bod 12.3

bod 12.3 priloha 3.pdf k usnesení č. 027/44R/2022



Příloha č. 5 - Školy a školská zařízení s předpokládaným finančním podílem nepřevyšující 200 tis. Kč (Dodatek ke smlouvě o partnerství) 
 

 

Organizace: Sídlo: IČO: Prvotní 
odhad 
počtu osob 
ve sml.o 
partnerství 
pro školní 
rok 
2021/2022: 

Odhad 
počtu osob 
v dodatku 
pro školní 
rok 
2022/2023: 

Počet 
vydaných 
jídel ve sml. 
o partnerství 
pro školní 
rok 
2021/2022: 

Celkový 
počet 
vydaných 
jídel 
v dodatku: 

Finanční 
podíl ve sml. 
o partnerství 
pro školní 
rok 
2021/2022 
včetně 
uzavřených 
dodatků: 

Celkový 
finanční 
podíl 
v dodatku: 

Finanční podíl 
ponížený o 
školní rok 
2021/221: 

Mateřská škola Písnička 
Krupka, Dukelských 
hrdinů 295 

Dukelských 
hrdinů 295, 
417 42 Krupka 

61514870 12 13 2 532 4 404 96 595,80  
Kč 

170 438,10 
Kč 

73 842,30  
Kč 

Mateřská škola Dobětice, 
Ústí nad Labem, 
Rabasova 3207/45, 
příspěvková organizace 

Rabasova 
3207/45, 400 
11 Ústí nad 
Labem 

70225907 3 2 633 776 27 250,65  
Kč 

29 223,60  
Kč 

1 972,95  
Kč 

Mateřská škola, Česká 
Kamenice, Komenského 
182, příspěvková 
organizace 

Komenského 
182, 407 21 
Česká 
Kamenice 

72744839 9 7 1 899 2 373 73 111,50  
Kč 

118 476,75 
Kč 

45 365,25  
Kč 

Základní škola a Mateřská 
škola Dolní Poustevna, 
příspěvková organizace 

Tyršova 302, 
407 82  
Dolní 
Poustevna 

70982911 7 1 1 387 389 39 827,55  
Kč 

15 859,20  
Kč 

-23 968,35  
Kč 

Základní škola Litvínov – 
Hamr, Mládežnická 220, 
okres Most 

Mládežnická 
220, 435 42 
Litvínov 

47324287 20 13 3 920 5 059 103 517,40 
Kč 

140 759,85 
Kč 

37 242,45  
Kč 

bod 12.3

bod 12.3 priloha 5.pdf k usnesení č. 027/44R/2022



Příloha č. 5 - Školy a školská zařízení s předpokládaným finančním podílem nepřevyšující 200 tis. Kč (Dodatek ke smlouvě o partnerství) 
 

Základní škola a Mateřská 
škola Vilémov, okres 
Děčín, příspěvková 
organizace 

Vilémov 140, 
407 80 
Vilémov 

70694958 6 3 1 221 418 39 362,40  
Kč 

18 872,70  
Kč 

-20 489,70  
Kč 

Mateřská škola, Česká 
Kamenice, Palackého 141, 
příspěvková organizace 

Palackého 
141, 407 21 
Česká 
Kamenice 

72744758 6 7 1 242 2 412 47 817,00 
 Kč 

117 909,75 
Kč 

70 092,75  
Kč 

Základní škola a Mateřská 
škola Teplice, 
Koperníkova 2592 

Koperníkova 
2592, 415 01 
Teplice 

63788152 5 10 1 010 3 401 37 144,60  
Kč 

93 385,95  
Kč 

56 241,35  
Kč 

Mateřská škola, Ústí nad 
Labem, Vojanova 594/35, 
příspěvková organizace 

Vojanova 
594/34,  
400 07 Ústí 
nad Labem 

70225966 5 3 1 055 904 40 986,75  
Kč 

42 394,80  
Kč 

1 408,05  
Kč 

Základní škola a Mateřská 
škola Litvínov, 
Podkrušnohorská 1589, 
okres Most 

Podkrušnohor
ská 1589, 436 
01 Litvínov 

00832537 9 6 1 814 2 293 70 129,50  
Kč 

68 746,65  
Kč 

-1 382,85  
Kč 

Mateřská škola Bílina, 
Maxe Švabinského 664, 
příspěvková organizace 

Maxe 
Švabinského 
664, 418 01 
Bílina 

70200467 16 12 3 376 4 537 139 133,40 
Kč 

160 352,85 
Kč 

21 219,45  
Kč 

Základní škola J. E. 
Purkyně a Základní 
umělecká škola 
Libochovice, příspěvková 
organizace 

Vrchlického 
284, 411 17 
Libochovice 

46768807 13 3 2 548 893 64 827,00  
Kč 

24 780,00  
Kč 

-40 047,00  
Kč 

Základní škola Jirkov, 
Studentská 1427, okres 
Chomutov 

Studentská 
1427, 431 11 
Jirkov 

00830763 3 1 588 345 15 435,00  
Kč 

10 108,35  
Kč 

-5 326,65  
Kč 



Příloha č. 5 - Školy a školská zařízení s předpokládaným finančním podílem nepřevyšující 200 tis. Kč (Dodatek ke smlouvě o partnerství) 
 

Mateřská škola Děčín VI, 
Klostermannova 1474/11, 
příspěvková organizace 

Klostermanno
va 1474/11, 
405 02 Děčín 

72744286 6 5 1 266 1 740 42 537,60  
Kč 

68 007,45  
Kč 

25 469,85  
Kč 

Základní škola a Mateřská 
škola Hoštka 

Litoměřická 
267, 411 72 
Hoštka 

72742496 6 3 1 206 1 448 37 923,90  
Kč 

41 970,60  
Kč 

4 046,70  
Kč 

Základní škola Proboštov, 
okres Teplice 

Kpt. Jaroše 
130, 417 12 
Proboštov 

65607759 3 3 588 627 12 759,60  
Kč 

16 019,85  
Kč 

3 260,25  
Kč 

Základní škola 
s rozšířeným vyučováním 
informatiky a výpočetní 
techniky, Teplice, 
Plynárenská 2953 

Plynárenská 
2953/6,  
415 01 Teplice 

46069771 15 34 2 940 5 658 134 795,20 
Kč 

311 855,25 
Kč 

177 060,05  
Kč 

Základní škola Trmice, 
Tyršova 482 

Tyršova 
482/53,  
400 04 Trmice 

44226250 44 21 8 624 7 827 195 510,00 
Kč 

201 853,05 
Kč 

6 343,50  
Kč 

Mateřská škola, Klášterec 
nad Ohří, Lípová 570, 
příspěvková organizace 

Lípová 570, 
431 51 
Klášterec nad 
Ohří 

72745029 29 24 6 119 8 148 212 688,00 
Kč 

293 893,95 
Kč 

81 205,95  
Kč 

Základní škola a Mateřská 
škola Litvínov, Ruská 
2059, okres Most 

Ruská 2059, 
436 01 
Litvínov 

47326531 55 44 10 990 17 100 319 122,30 
Kč 

495 177,90 
Kč 

176 055,60  
Kč 

1 Finanční podíl ponížený o školní rok 2021/22 – částky s mínusem znamenají, že partneři budou muset finanční prostředky vrátit na účet KÚ. KÚ tyto vracené 
finanční prostředky použije k přerozdělení dalším partnerům zapojených do projektu.  



Oblast školství, mládeže a tělovýchovy 489 049 82 815 571 864

§ 3112 2 393 270 2 663

7260 Mateřská škola Zdravíčko, Malátova,Ústí n.L., p.o. 1 238 170 1 408

7270 Mateřská škola speciální, Štefánikova,Ústí n.L., p.o. 1 155 100 1 255

§ 3114 45 872 5 231 51 103

1270 Spec. ZŠ a Prakt. škola, Česká Kamenice, p.o. 715 55 770

1310 Spec. ZŠ a MŠ, Varnsdorf, p.o. 1 583 314 1 897

1340 Spec.  ZŠ, Spec. MŠ a Prakt. škola, Děčín, p.o. 3 588 240 3 828

1390 Spec. ZŠ a Prakt. škola, Šluknov, p.o. 2 637 314 2 951

3070 Spec. ZŠ, Štětí, p.o. 1 111 38 1 149

3200 ZŠ spec., ZŠ prakt. a PrŠ , Litoměřice, p.o. 5 424 149 5 573

3230 ZŠ praktická, Roudnice n. L., p.o. 742 94 836

4050 Spec. ZŠ, Louny, p.o. 1 787 495 2 282

4090 Logopedická ZŠ, Měcholupy, p.o. 3 520 180 3 700

4150 ZŠ při DPN, Louny, p.o. 964 255 1 219

5140 ZŠ prof. Z. Matějčka, Most, p.o. 3 132 172 3 304

5150 ZŠ a SŠ, Most, p.o. 5 315 237 5 552

6210 ZŠ prakt., Bílina, p.o. 1 303 226 1 529

6270 Spec. ZŠ a Spec. MŠ, Trnovanská, Teplice, p.o. 3 465 146 3 611

6310 Spec. ZŠ a MŠ, U Červeného kostela, Teplice, p.o. 3 355 200 3 555

7130 Spec. ZŠ a Prakt. škola, Pod Parkem, Ústí n.L., p.o. 7 231 2 116 9 347

§ 3121 51 407 10 518 61 925

1160 Gymnázium Rumburk, p.o. 4 018 816 4 834

1180 Gymnázium Děčín, p.o. 3 983 543 4 526

2130 Gymnázium Chomutov, p.o. 3 254 685 3 939

2160 Gymnázium Kadaň, p.o. 2 159 412 2 571

3130 Gymnázium J. Jungmanna, Litoměřice, p.o. 2 866 1 637 4 503

3150 Gymnázium Lovosice, p.o. 2 453 171 2 624

3170 Gymnázium Roudnice n. L., p.o. 3 749 626 4 375

4070 Gymnázium V.Hlavatého, Louny, p.o. 2 958 985 3 943

4080 Gymnázium Žatec, p.o. 2 280 281 2 561

5110 Podkrušnohorské gymnázium, Most, p.o. 5 622 2 067 7 689

5120 Gymnázium T.G.Masaryka, Litvínov, p.o. 5 157 350 5 507

6130 Gymnázium, Teplice, p.o. 5 166 1 130 6 296

7200 Gymnázium, Jateční, Ústí n. L., p.o. 7 742 815 8 557

§ 3122 145 548 27 020 172 568

1110 SZŠ a OA, Rumburk, p.o. 1 864 734 2 598

1120 SZŠ Děčín, p.o. 1 772 473 2 245

1140 VOŠ, SPŠ a SOŠ, Varnsdorf, p.o. 14 198 4 990 19 188

1170 Evropská obchodní akademie,Děčín,  p.o. 1 894 433 2 327

1200 SŠ zahr. a zem. A. E. Komerse, Děčín - Libverda, p.o. 6 819 1 553 8 372

1220 VOŠ a SPŠ strojní, stavební a dopravní, Děčín, p.o 6 226 1 721 7 947

2070 SOŠ energetická a stavební, OA a SZŠ Chomutov, p.o. 16 073 2 262 18 335

2100 SPŠ a VOŠ, Chomutov, p.o. 4 655 675 5 330

Navýšení ZU příspěvek na provoz oblast školství 

Zkrácený název příspěvkové organizace

Č
ís

lo
 

o
rg

a
n

iz
a
c
e

schválený 

rozpočet 

2022

navýšení 
rozpočet po 

navýšení

bod 12.5  příloha 1

bod 12.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 028/44R/2022



Zkrácený název příspěvkové organizace

Č
ís

lo
 

o
rg

a
n

iz
a
c
e

schválený 

rozpočet 

2022

navýšení 
rozpočet po 

navýšení

2120 SPŠ stavební a OA Kadaň, p.o. 1 983 118 2 101

3100 SŠ pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice, p.o. 10 282 1 652 11 934

3110 VOŠ obalové techniky a SŠ, Štětí, p.o. 7 611 1 359 8 970

3180 VOŠ a SOŠ, Roudnice n. L., p.o. 3 573 1 040 4 613

4030 OA a SOŠ generála F. Fajtla, Louny, p.o. 5 274 1 678 6 952

4110 OA a SOŠ zemědělská a ekologická Žatec, p.o. 4 185 902 5 087

5100 VOŠ eko, soc. a zdrav., OA, SPgŠ a SZŠ, Most, p.o. 13 729 1 358 15 087

6030 Hotelová škola, OA a SPŠ,Teplice, p. o. 12 736 1 539 14 275

7010 SPŠ,Ústí n. L., p.o. 16 349 1 882 18 231

7040 VOŠ zdrav. a SŠ zdrav., Ústí n.L., p.o. 11 484 1 793 13 277

7240 OA a JŠ s právem stát. jazyk. zk., Ústí n. L., p.o. 4 841 858 5 699

§ 3123 134 211 27 609 161 820

1080 SOŠ mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, p.o. 4 272 515 4 787

1100 SŠ řemesel a služeb,Děčín IV,  p.o. 8 114 2 176 10 290

1130 SŠ lodní dopr. a techn. řemesel, Děčín VI, p.o. 9 788 1 460 11 248

1250 Střední lesnická škola a SOŠ, Šluknov, p.o. 5 390 1 451 6 841

2060 SŠ technická, gastro. a automobilní, Chomutov, p.o. 23 058 3 509 26 567

3020 SOŠ technická a zahradnická, Lovosice, p.o. 6 338 939 7 277

3220 SOŠ a SOU, Roudnice n. L., p.o. 9 004 2 321 11 325

5020 SŠ technická, Most, p.o. 18 887 3 082 21 969

5030 SPŠ  a SOŠ gastronomie a služeb, Most, p.o. 7 028 1 670 8 698

5040 SOŠ, Litvínov - Hamr,p.o. 5 677 806 6 483

6010 SŠ stavební a strojní, Teplice, p.o. 12 345 4 804 17 149

6020 SŠ obchodu a služeb, Teplice, p.o. 4 436 1 879 6 315

7020 SŠ obchodu, řemesel, služeb a ZŠ, Ústí n. L., p.o. 9 038 1 203 10 241

7100
SPŠ stavební a SOŠ stavební a technická, Ústí n.L., p.o.

10 836 1 794 12 630

§ 3125 1 323 62 1 385

3010 Školní statek, Roudnice n.L.-Vědomice, p.o. 1 323 62 1 385

§ 3126 4 978 648 5 626

6220 Konzervatoř, Teplice, p.o. 4 978 648 5 626

§ 3127 20 480 4 107 24 587

2090 Gymnázium a SOŠ, Klášterec nad Ohří, p.o. 2 658 350 3 008

4040 Gymnázium a SOŠ Podbořany, p.o. 8 152 2 472 10 624

6140 Gymnázium a SPŠ,Duchcov, p.o. 2 655 248 2 903

7230 Gymnázium a SOŠ dr. V. Šmejkala, Ústí n.L., p.o. 7 015 1 037 8 052

§ 3133 75 316 6 088 81 404

1040 DD"Země dětí"" a ŠJ, Česká Kamenice, p.o. 3 743 322 4 065

1050 DD a ŠJ, Krásná Lípa, p.o. 2 220 219 2 439

1060 DD a ŠJ, Lipová u Šluknova, p.o. 5 128 280 5 408

2180 Dětský domov, Vysoká Pec, p.o. 2 844 252 3 096

2190 DD a ŠJ, Mašťov, p.o. 3 560 503 4 063

2200 DD a ŠJ, Chomutov, p.o. 5 471 673 6 144

3140 DD,ZŠ prakt., PrŠ a ŠJ, Dlažkovice, p.o. 6 560 617 7 177

3190 DD a ŠJ, Litoměřice, p.o. 2 131 345 2 476

4130 DD, ZŠ  a SŠ,  Žatec, p.o. 9 064 322 9 386



Zkrácený název příspěvkové organizace

Č
ís

lo
 

o
rg

a
n

iz
a
c
e

schválený 

rozpočet 

2022

navýšení 
rozpočet po 

navýšení

5080 DD a ŠJ, Hora Sv. Kateřiny, p.o. 3 057 276 3 333

5130 DD a ŠJ, Most, p.o. 4 553 127 4 680

6190 DD, ZŠ a SŠ, Duchcov, p.o. 7 341 542 7 883

6240 DD a ŠJ, Tuchlov, p.o. 3 072 536 3 608

6250 DD a ŠJ, Krupka, p.o. 5 990 288 6 278

7170 DD a ŠJ, Tisá, p.o. 3 134 526 3 660

7180 DD a ŠJ, Špálova, Ústí n. L., p.o. 4 276 59 4 335

7210 DD a ŠJ, Truhlářova, Ústí n. L., p.o. 3 172 201 3 373

§ 3146 5 318 789 6 107

6230 PPP ÚK a Zařízení pro DVPP, Teplice, p.o. 5 318 789 6 107

§ 3421 2 203 473 2 676

1370 DDM, Rumburk, p.o. 547 31 578

4140 DDM, Žatec, p.o. 407 49 456

6100 DDM" Sluníčko ", Duchcov, p.o. 370 127 497

6110 DDM, Teplice, p.o. 879 266 1 145



č.ř. název organizace dárce ve výši

finanční dar

15 000,00

10 000,00

10 000,00

5 000,00

5 000,00

15 488,00

20 000,00

nabytí majetku formou daru

12 375,00

2 062,50

2. Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, 

příspěvková organizace, IČO: 00082201, sídlo: Ústí nad 

Labem, Resslova 210/5, PSČ: 400 01

29 706,47

na letní ozdravný pobyt dětí u moře

na letní ozdravný pobyt dětí u moře

na letní ozdravný pobyt dětí u moře

na letní ozdravný pobyt dětí u moře

4 ks plechových kójí (elektroklecí) pro výuku elektrooborů střediska 

Stříbrníky

Přehled organizací žádajících o souhlas s přijetím finančního daru a nabytím majetku formou daru do vlastnictví příspěvkových organizací

účel přijetí daru

1. Gymnázium Lovosice, Sady pionýrů 600, příspěvková 

organizace, IČO: 46773720, sídlo: Lovosice, Sady 

pionýrů 600/6, PSČ: 410 02

 předplatné periodik 5x deník Mladá Fronta Dnes od 1.7. 

do 31.12.2022

 předplatné periodik 5x deník Mladá Fronta Dnes od 1.1. 

do 31.1.2023

14 437,50

45 000,001. Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov, příspěvková 

organizace, IČO: 61345725, sídlo: Mašťov, Zámecká 1, 

PSČ: 431 56

na letní ozdravný pobyt dětí u moře

2. Dětský domov a Školní jídelna, Tuchlov 47, 

příspěvková organizace, IČO: 61515876, sídlo: Tuchlov 

47, Ohníč, PSČ: 417 65

na pořízení dětské venkovní hrazdy

na podzimní a zimní tábory

35 488,00

bod 12.8  příloha 1

bod 12.8 priloha 1.pdf k usnesení č. 031/44R/2022



Číslo Ústeckého kraje: 16/SML2694 

Číslo města Bílina: …………….. 

 

 

 

 

DODATEK Č. 4 

KE SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI PŘI ZAJIŠŤOVÁNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU A VEŘEJNOU DRÁŽNÍ OSOBNÍ 

DOPRAVOU 

 

 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 

 

1. Ústecký kraj 

Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený: JUDr. Markem Hrabáčem, členem Rady Ústeckého kraje pro oblast 

dopravy a silničního hospodářství 

Kontaktní osoba:  Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 

E-mail/tel.:  franek.j@kr-ustecky.cz / 475 657 526 

IČ:   70892156 

DIČ:  CZ70892156 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800  

 

(dále jen „Kraj“) 

 

a 

 

2. Město Bílina 

Sídlo:   Břežánská 50/4, 418 31 Bílina 

Zastoupené:  Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánovou, starostkou města 

Kontaktní osoba: Ing. Oldřich Jedlička, DiS., vedoucí odboru dopravy 

E-mail/tel.:  jedlickao@bilina.cz / 417 810 890 

IČ:    00266230 

DIČ:   CZ00266230 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 19-1060440379/0800 

 

(dále jen „Město“, společně s Krajem dále jen „Smluvní strany“) 

 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

A. Smluvní strany mezi sebou dne 3.6.2016 uzavřely Smlouvu o spolupráci při zajišťování 

dopravní obslužnosti veřejnou linkovou dopravou a veřejnou drážní osobní dopravou č. 

16/SML2694  (dále jen „Smlouva“), jejímž účelem je vzájemná spolupráce a koordinace 

Smluvních stran směřující k (i) zajištění vzájemného uznávání jízdních dokladů 

vystavovaných dopravci DÚK na straně jedné a dopravcem zajišťujícím dopravní 

obslužnost územního obvodu Města (dále jen „dopravce MHD“) na straně druhé a 

opravňujících cestující k využívání služeb veřejné drážní osobní dopravy a veřejné 

linkové dopravy poskytovaných těmito dopravci a (ii) nastavení principů vyrovnávání 

snížených tržeb (resp. zvýšené kompenzace hrazené Městem dopravci MHD za 

zajišťování provozu městské hromadné dopravy v rámci zajišťování dopravní 

bod 13.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 032/44R/2022



 2 

 

obslužnosti územního obvodu Města) v důsledku vzájemného uznávání jízdních dokladů 

dle Smlouvy;  

B. Smluvní strany mezi sebou dne 28. 8. 2018 uzavřely dodatek č. 1 ke Smlouvě, dne 17. 1. 

2020 uzavřely dodatek č. 2 ke Smlouvě a dne 17. 5. 2021 uzavřely dodatek č. 3 ke 

Smlouvě; 

C. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 21. 10. 2020 smlouvu o kumulativní novaci 

smlouvy o spolupráci při zajišťování dopravní obslužnosti veřejnou linkovou dopravou a 

veřejnou drážní osobní dopravou, ve které se Město zavázalo vůči Kraji spolupodílet se 

na vyrovnání tržeb MHD, resp. na vzniklém propadu tržeb za období od 1.  3. 2020 do 

30. 6. 2020; 

D. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 17. 5. 2021 smlouvu o kumulativní novaci 

smlouvy o spolupráci při zajišťování dopravní obslužnosti veřejnou linkovou dopravou a 

veřejnou drážní osobní dopravou, ve které se Město zavázalo vůči Kraji spolupodílet se 

na vyrovnání tržeb MHD, resp. na vzniklém propadu tržeb za období od 1. 10. 2020 do 

31. 12. 2020;  

E. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 17. 12. 2021 smlouvu o kumulativní novaci 

smlouvy o spolupráci při zajišťování dopravní obslužnosti veřejnou linkovou dopravou a 

veřejnou drážní osobní dopravou, ve které se Město zavázalo vůči Kraji spolupodílet se 

na vyrovnání tržeb MHD, resp. na vzniklém propadu tržeb za období od 1. 1. 2021 do 

31. 5. 2021;  

F. v souladu s Výměrem MF č. 02/2022, kterým se mění seznam zboží s regulovanými 

cenami vydaný Výměrem MF č. 01/2022, ze dne 10. února 2022 dochází ke změnám cen 

vybraných tarifních položek (zlevněného jízdného),  

uzavřely spolu Smluvní strany tento dodatek č. 4 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“): 

 

I. 

Změna principů vyrovnávání tržeb mezi Ústeckým krajem a Městem 

 

1. Stávající znění článku IV. odst. 1 Smlouvy se s účinností od 1. 1. 2022 v celém 

rozsahu ruší a nahrazuje se tímto novým zněním: 

„Kraj se zavazuje dorovnávat Městu za podmínek stanovených v této smlouvě referenční 

tržby na 1 km, s tím, že: 

 referenční tržby na 1 km pro období kalendářních let 2016 až leden 2019 se rovnají 

12,01 Kč bez DPH; referenční tržby na 1 km pro období únor 2019 a kalendářní rok 

2020 (včetně) se rovnají 12,56 Kč bez DPH, pro období kalendářního roku 2021 se 

referenční tržby na 1km rovnají 12,07 Kč bez DPH, pro období kalendářního roku 

2022 se referenční tržby na 1km rovnají 10,59 Kč bez DPH v případě změny 

zákonné sazby DPH pro jízdné ve veřejné dopravě Smluvní strany upraví výši 

referenčních tržeb na 1 km bez DPH tak, aby výše referenčních tržeb na 1 km s DPH 

byla shodná před i po změně zákonné sazby DPH s tím, že výsledek bude 

zaokrouhlen matematicky na 2 desetinná místa (např. v případě změny zákonné 

sazby DPH pro jízdné ve veřejné dopravě z 15 % na 17 % by referenční tržby na 1 



 3 

 

km činily 10,41 (po zaokrouhlení z 10,4089) Kč bez DPH, přičemž výše referenčních 

tržeb na 1 km s DPH by před i po změně zákonné sazby DPH činila 12,1785 Kč); 

𝑅𝑒𝑓2022 = 𝑅𝑒𝑓2021 ∙
𝑆𝑘𝑢𝑡2021 + PPT 2021

𝑆𝑘𝑢𝑡2020 + 𝑃𝑃𝑇 2020
 

 

 referenční tržby na 1 km pro období kalendářního roku 2023 a každého 

následujícího kalendářního roku (Refi) se vypočítají dle vzorce:  

𝑅𝑒𝑓𝑖 = 𝑅𝑒𝑓𝑖−1 ∙
𝑆𝑘𝑢𝑡𝑖−1 + 𝑃𝑃𝑇 𝑆𝑘𝑢𝑡𝑖−1

𝑆𝑘𝑢𝑡𝑖−2 + 𝑃𝑃𝑇 𝑆𝑘𝑢𝑡𝑖−2
 

i   je i-tý kalendářní rok,  

Refi-1 jsou referenční tržby na 1 km platné pro bezprostředně předcházející 

kalendářní rok,  

PPT  výše podílu Města na propadu tržeb v příslušném období, který Město 

uhradí Kraji a se kterým bude počítáno jako by to byla tržba, 

Skuti-1 jsou skutečné tržby dosažené v bezprostředně předcházejícím kalendářním 

roce ze všech jízdních dokladů, jejichž počáteční a cílová zóna bude zóna 

Bílina (dokud Město nebude souhlasit se změnou tarifu na území města, tak 

bez příslušné části DÚK) a  

Skuti-2 jsou skutečné tržby dosažené v kalendářním roce bezprostředně 

předcházejícím předcházejícímu kalendářnímu roku ze všech jízdních 

dokladů, jejichž počáteční a cílová zóna bude zóna Bílina (dokud Město 

nebude souhlasit se změnou tarifu na území města, tak bez příslušné části 

DÚK), 

 [například referenční tržby na 1 km pro období kalendářního roku 2023 (Ref2023) se 

vypočítají jako součin referenčních tržeb na 1 km platných pro kalendářní rok 2022 

(Ref2022) a podílu skutečných tržeb na 1 km dosažených v kalendářním roce 2022 ze 

všech jízdních dokladů, jejichž počáteční a cílová zóna bude zóna Bílina (Skut2021) + 

výše podílu Města na propadu tržeb v příslušném období, který Město uhradí Kraji, 

a  skutečných tržeb na 1 km dosažených v kalendářním roce 2021 (Skut2021) ze všech 

jízdních dokladů, jejichž počáteční a cílová zóna bude zóna Bílina, tj. dle vzorce: 

𝑅𝑒𝑓2023 = 𝑅𝑒𝑓2022 ∙
𝑆𝑘𝑢𝑡2022+𝑃𝑃𝑇2022

𝑆𝑘𝑢𝑡2021+𝑃𝑃𝑇 2021
.” 

 

 

II. 

Změna ceníku zlevněného jízdného  

 

V souladu s Výměrem MF č. 02/2022, kterým se mění seznam zboží s regulovanými cenami 

vydaný Výměrem MF č. 01/2022, ze dne 10. 2. 2022, dochází s platností od 1. 7. 2022 ke 

změně ceníku jízdného (zlevněného jízdného) dle přílohy č. 1 tohoto dodatku.  

 

III. 

Závěrečná ustanovení 



 4 

 

1. Tento Dodatek byl schválen Radou Ústeckého kraje dne (bude doplněno) 

a  Zastupitelstvem města Bílina dne (bude doplněno).  

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv. Dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv 

postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů. Město prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů 

obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. 

disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních 

údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly 

na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Kraj, který zároveň zajistí, aby informace 

o uveřejnění tohoto dodatku byla zaslána Městu do datové schránky ID qdtb7vx nebo na              

e-mail: jedlickao@bilina.cz.  

3. Pro odstranění pochybností Smluvní strany prohlašují, že se změnami principů 

vyrovnávání tržeb dohodnutými tímto dodatkem řídí již od 1. 1. 2022. 

4. Smluvní strany se dohodly, že budou respektovat nový systém státních slev a v souladu 

s ním upraví zlevněné jízdné z jízdních dokladů, jejichž počáteční a cílová zóna bude 

zóna 461 Bílina. V případě, že výsledné výnosy, tj. tržby a kompenzace slev za město 

Bílina budou od 1. 7. 2022 dosahovat vyšších hodnot, než za období od 1. 7. 2019 do 1. 

7. 2022, budou po předchozích vzájemných jednáních upraveny referenční tržby se 

zpětnou platností od 1. 7. 2022. 

5. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické verzi a podepsán zaručenými elektronickými 

podpisy.  

6. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají nadále v 

platnosti.  

7. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 4 jsou následující přílohy:  

Příloha č. 1 – Ceník jízdného platný od 1. 7. 2022 

Příloha č. 2 - Výpočet referenční tržby pro rok 2022 

 

8. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle 

a  v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své 

podpisy. 

 

V Ústí nad Labem dne………….… V Bílině dne…………… 

 

………………………………………. ………………………………………. 

JUDr. Marek Hrabáč Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová 

člen Rady Ústeckého kraje pro oblast   starostka města 

dopravy a silničního hospodářství                            

na základě pověření dle usnesení Rady 



 5 

 

Ústeckého kraje č. 008/4R/2020  

ze dne 16. 12. 2020 



Příloha č. 1 - Výňatek z ceníku DÚK Platnost od: 1. 7. 2022

Jednotlivé jízdné jednozónové v zóně 461 Bílina

Hotovostní platba

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Obyčejné Zlevněné ① Obyčejné Zlevněné ①

461 Bílina 10 Kč                5 Kč                  -       9,00 Kč             4,50 Kč             -       45 min

Časové jízdné jednozónové v zóně 461 Bílina

7 denní 30 denní 90 denní 365 denní

Zóna

Obyčejné Zlevněné ① Obyčejné Zlevněné ① Obyčejné Zlevněné ①
Zaměstnan

ecké

461 Bílina 75 Kč                37 Kč                260 Kč              130 Kč              700 Kč              350 Kč              140 Kč    

① Zlevněné:

Elektronická platba - úhrada DÚKapkou, BBK nebo elektronickou peněženkou

DÚKapka - mobilní aplikace pro nákup a používání jízdních dokladů, nabídka jízdních dokladů bude rozšiřována postupně

BBK - bezkontaktní bankovní karta (platební karta), podporují pouze někteří dopravci, platby bez zadání PIN pouze do 500 Kč

Elektronická peněženka - funkcionalita na bezkontaktní čipové kartě DÚK (BČK DÚK)

MHD - městská hromadná doprava, MAD - městská autobusová doprava, PAD - příměstská autobusová doprava

Zóna

Elektronická platba

(jízdní doklady v papírové podobě i na bázi 
Časová

platnost 

Hotovostní i elektronická platba                                             

(jízdní doklady v papírové podobě                                   

i na bázi BČK DÚK a DÚKapky)

Hotovostní i elektronická platba                                             

(jízdní doklady v papírové podobě                                   

i na bázi BČK DÚK a DÚKapky)

Hotovostní i elektronická platba                                             

(jízdní doklady pouze                                   

na bázi BČK DÚK a DÚKapky)

Děti a mládež 6-18 let:   od 15 let prokazování úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem nebo žákovským průkazem 

………………………………..nebo studentským průkazem (ISIC)

Žáci a studenti 18-26:    .prokázání platným žákovským nebo studentským průkazem denního nebo prezenčního studia (ISIC)

Senioři nad 65 let:        ..prokazování úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem, který obsahuje fotografii nebo digitální 

……………………………….zpracování podoby, jméno a příjmení a datum narození



2020 2021

ze zóny 461 do zóny 461 ze zóny 461 do zóny 461 

leden 82 808,18                                                      58 713,27                                                   

únor 77 487,09                                                      56 059,45                                                   

březen 32 656,55                                                      53 746,73                                                   

duben 13 761,27                                                      50 508,73                                                   

květen 42 331,45                                                      58 532,55                                                   

červen 49 681,64                                                      61 564,00                                                   

červenec 50 706,36                                                      49 577,45                                                   

srpen 53 621,64                                                      46 329,64                                                   

září 56 818,73                                                      49 360,00                                                   

říjen 49 154,91                                                      45 201,45                                                   

listopad 43 901,09                                                      44 390,55                                                   

prosinec 53 834,91                                                      40 759,09                                                   

606 763,82                                                    614 742,91                                                 

0,8770                                    

10,59                                      

Skut2020 skutečně dosažené tržby za rok 2020 ze všech jízdních dokladů, jejichž počáteční a cílová zóna byla zóna Bílina (nikoli v příslušné části DÚK)

PPT2021 částka, kterou se Město spolupodílí na propadu tržeb ve III. vlně koronavirové krize (rok 2021), tj. 225 202,36 Kč  

Skut2020 skutečně dosažené tržby za rok 2020 ze všech jízdních dokladů, jejichž počáteční a cílová zóna byla zóna Bílina (nikoli v příslušné části DÚK)

Skut2019 částka, kterou se Město spolupodílí na propadu tržeb v I. a II. vlně koronavirové krize (rok 2020), tj. 209 056,85 Kč + 141 911,82 Kč   

RT2021 výše referenční tržby na 1 km platná pro rok 2021, tj. 12,07 Kč

Příloha č. 2 dodatku č. 4 ke Smlouvě - výpočet referenční tržby pro rok 2022

Výpočet referenční tržby pro rok 2022

skutečně dosažené tržby

Výpočet referenční tržby na 1 km pro rok 2022 

𝑅𝑒𝑓2022 = 𝑅𝑒𝑓2021 ∗
𝑆𝑘𝑢𝑡 2021+𝑃𝑃𝑇2021

𝑆𝑘𝑢𝑡2020+ 𝑃𝑃𝑇2020 
= 12,07 ∗

614 742,91+225 202,36

606 763,82+209 056,85+141 911,82
= 12,07 ∗ 0,8770 = 10,59  



 

1 
 

 

 
Krajský úřad 
 
Číslo objednatele: 13/SML1672 
Číslo dopravce: ______________ 

 
 

DODATEK Č. 25 
KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 
ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI  

CHOMUTOVSKO 
 
uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  JUDr. Markem Hrabáčem, členem Rady Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel“) 
 
a  
 
Autobusy Karlovy Vary, a.s. 
Sídlo:   Sportovní 578/4, Drahovice, 360 01 Karlovy Vary 
Zastoupený:  Ing. Zdeňkem Suchanem, výkonným ředitelem společnosti 
IČ:    25332473 
DIČ: CZ25332473 
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., č.ú.: 218760862/0600 
Zapsaný: Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 926 
 
(dále jen „Dopravce“) 
 
(Objednatel a Dopravce společně dále jen „Smluvní strany“ nebo též jednotlivě jen 
„Smluvní strana“) 
 
 
Smluvní strany spolu dne 29. 8. 2013 uzavřely smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Chomutovsko (dále jen „Smlouva“), na jejímž základě 
Dopravce provozuje pro Objednatele veřejnou linkovou dopravu k zajištění základní 
dopravní obslužnosti v oblasti Chomutovsko. Následně mezi sebou Smluvní strany 
uzavřely dodatky č. 1 až 24 ke Smlouvě. 

 

bod 13.17 priloha 1.pdf k usnesení č. 045/44R/2022



2 

Článek 1 
 

1. V souladu s čl. 4 odst. 3 Smlouvy je Dopravce při kalkulaci své kompenzace 
(resp. měsíční zálohové platby a dopočtu měsíční zálohové platby) povinen za 
všech okolností uplatňovat ceny dopravního výkonu uvedené v čl. 4 odst. 3 písm. 
a) až c) Smlouvy.  

2. Výše cen ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) až c) Smlouvy mají být v souladu s čl. 4 
odst. 5 Smlouvy počínaje rokem 2016 upraveny v závislosti na meziročním 
zvýšení či snížení (a) průměrné hrubé nominální mzdy (M) vyhlášené Českým 
statistickým úřadem a (b) spotřebitelské ceny motorové nafty, resp. LPG (N) 
vyhlášené Českým statistickým úřadem. 

3. Dopravce Objednateli v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy předložil dne 4. 5. 2022 
výpočet upravených cen pro rok 2022 dle čl. 4 odst. 5 Smlouvy v podobě dle 
přílohy č. 7 Smlouvy. Objednatel výpočet upravených cen pro příslušný 
kalendářní rok přezkoumal a schválil. 

4. Smluvní strany tímto v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy uzavírají tento dodatek    
č. 25 Smlouvy. 

Článek 2 
 

1. Základní cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) Smlouvy v roce 2022 činí 
po úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 29,70 Kč.  

2. Doplňková cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. b) Smlouvy v roce 2022 
činí po úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 13,71 Kč.  

3. Úspora na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. c) Smlouvy v roce 2022 činí po 
úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 20,71 Kč.  

4. Výše uvedené ceny pro rok 2022 vstupují v platnost zpětně k 1. 1. 2022. 

5. Příslušná tabulka dle vzoru obsaženého v příloze č. 7 Smlouvy obsahující úpravu 
cen pro rok 2022 je přílohou tohoto dodatku č. 25 Smlouvy. 

6. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy 
dohodly na změně cen, nahrazuje se tímto v celém rozsahu dosavadní znění 
přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1c tohoto dodatku   
č. 25 Smlouvy.  

Článek 3 
 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají 
nadále v platnosti. 

2. Tento valorizační dodatek č. 25 uzavřený dle čl. 4 odst. 6 Smlouvy nepředstavuje 
změnu Smlouvy, nýbrž pouze potvrzení smluvních stran o konkrétní výši cen 
dopravního výkonu vypočítaných pro příslušný kalendářní rok na základě vzorce 
dohodnutého ve Smlouvě a proto nepodléhá zveřejnění v registru smluv. 

3. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické verzi a podepsán zaručenými 
elektronickými podpisy. 

4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. XXX/XXR/2022 ze dne 18. 5. 2022.  



3 

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a 
svobodné vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz 
čehož níže připojují své podpisy. 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………….  V ……………….. dne……………. 
 

za Objednatele: 
 
 
 

………………………………………. 

 
za Dopravce: 

 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj 

JUDr. Marek Hrabáč 

člen Rady Ústeckého kraje na základě 
pověření dle usnesení Rady 

Ústeckého kraje č. 008/4R/2020 ze dne 
16. 12. 2020 

Autobusy Karlovy Vary, a.s. 

Ing. Zdeněk Suchan 

výkonný ředitel společnosti 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých 
letech plnění smlouvy 

Příloha č. 7: Tabulka pro úpravu cen v roce 2022 

 



Oblasti:
Dopravci:
Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (8)=(5)x(7) (9) (7) (10)
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 101 20,8 03.01.2022 - 30.06.2022 2641,6 CV_12 127
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 102 20,8 03.01.2022 - 30.06.2022 2641,6 CV_12 127
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 103 20,8 03.01.2022 - 30.06.2022 2641,6 CV_12 127
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 104 19,8 03.01.2022 - 30.06.2022 2514,6 CV_12 127
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 105 20,8 03.01.2022 - 30.06.2022 2641,6 CV_12 127
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 106 20,8 03.01.2022 - 30.06.2022 2641,6 CV_12 127
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 107 20,8 03.01.2022 - 30.06.2022 2641,6 CV_12 127
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 108 20,8 03.01.2022 - 30.06.2022 2641,6 CV_12 127
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 109 20,8 03.01.2022 - 30.06.2022 2641,6 CV_12 127
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 110 20,8 03.01.2022 - 30.06.2022 2641,6 CV_12 127
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 111 20,8 03.01.2022 - 30.06.2022 2641,6 CV_12 127
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 112 20,8 03.01.2022 - 30.06.2022 2641,6 CV_12 127
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 114 20,8 03.01.2022 - 30.06.2022 2641,6 CV_12 127
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 151 20,8 01.01.2022 - 26.06.2022 1123,2 CV_12 54
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 152 20,8 01.01.2022 - 26.06.2022 1123,2 CV_12 54
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 153 20,8 01.01.2022 - 26.06.2022 1123,2 CV_12 54
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 154 20,8 01.01.2022 - 26.06.2022 1123,2 CV_12 54
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 155 20,8 01.01.2022 - 26.06.2022 1123,2 CV_12 54
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 156 20,8 01.01.2022 - 26.06.2022 1123,2 CV_12 54
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 101 16,1 03.01.2022 - 30.06.2022 2044,7 CV_12 127
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 102 18,4 03.01.2022 - 30.06.2022 2336,8 CV_12 127
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 103 18,4 03.01.2022 - 30.06.2022 2336,8 CV_12 127
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 104 18,4 03.01.2022 - 30.06.2022 2336,8 CV_12 127
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 105 18,4 03.01.2022 - 30.06.2022 2336,8 CV_12 127
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 106 14,8 03.01.2022 - 30.06.2022 1879,6 CV_12 127
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 107 16,1 03.01.2022 - 30.06.2022 2044,7 CV_12 127
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 108 16 03.01.2022 - 30.06.2022 2032 CV_12 127
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 109 18,4 03.01.2022 - 30.06.2022 2336,8 CV_12 127
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 110 16 03.01.2022 - 30.06.2022 2032 CV_12 127
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 112 6,1 03.01.2022 - 30.06.2022 774,7 CV_12 127
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 151 15 01.01.2022 - 10.04.2022 450 CV_12 30
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 152 14,8 02.01.2022 - 26.06.2022 784,4 CV_12 53
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 153 15 01.01.2022 - 10.04.2022 450 CV_12 30
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 154 14,8 01.01.2022 - 10.04.2022 444 CV_12 30
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 155 15 01.01.2022 - 26.06.2022 810 CV_12 54
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 156 14,8 01.01.2022 - 10.04.2022 444 CV_12 30
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 157 28 15.04.2022 - 26.06.2022 672 CV_12 24
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 158 27,7 15.04.2022 - 26.06.2022 664,8 CV_12 24
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 159 28 15.04.2022 - 26.06.2022 672 CV_12 24
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 160 27,7 15.04.2022 - 26.06.2022 664,8 CV_12 24
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 161 6,1 02.01.2022 - 26.06.2022 323,3 CV_12 53
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 162 6,1 01.01.2022 - 26.06.2022 329,4 CV_12 54
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 101 5,2 03.01.2022 - 30.06.2022 660,4 CV_12 127
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 102 27,8 03.01.2022 - 30.06.2022 3530,6 CV_12 127
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 103 27,4 03.01.2022 - 30.06.2022 3479,8 CV_12 127
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 104 5,3 03.01.2022 - 30.06.2022 673,1 CV_12 127
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 105 27,4 03.01.2022 - 30.06.2022 3479,8 CV_12 127
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 106 27,8 03.01.2022 - 30.06.2022 3530,6 CV_12 127
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 107 32 03.01.2022 - 30.06.2022 4064 CV_12 127
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 108 28,8 03.01.2022 - 30.06.2022 3657,6 CV_12 127
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 109 28,4 03.01.2022 - 30.06.2022 3606,8 CV_12 127
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 110 33,4 03.01.2022 - 30.06.2022 4241,8 CV_12 127
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 111 28,4 03.01.2022 - 30.06.2022 3606,8 CV_12 127
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 112 28,8 03.01.2022 - 30.06.2022 3657,6 CV_12 127
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 113 27,4 03.01.2022 - 30.06.2022 3479,8 CV_12 127
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 114 28,8 03.01.2022 - 30.06.2022 3657,6 CV_12 127
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 115 31,8 03.01.2022 - 30.06.2022 4038,6 CV_12 127
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 116 27,8 03.01.2022 - 30.06.2022 3530,6 CV_12 127
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 117 27,4 03.01.2022 - 30.06.2022 3479,8 CV_12 127
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 118 32,1 03.01.2022 - 30.06.2022 4076,7 CV_12 127
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 119 28,4 03.01.2022 - 30.06.2022 3606,8 CV_12 127
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 120 27,8 03.01.2022 - 30.06.2022 3530,6 CV_12 127
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 121 27,4 03.01.2022 - 30.06.2022 3479,8 CV_12 127
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 122 28,8 03.01.2022 - 30.06.2022 3657,6 CV_12 127
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 123 28,4 03.01.2022 - 30.06.2022 3606,8 CV_12 127
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 124 27,8 03.01.2022 - 30.06.2022 3530,6 CV_12 127
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 151 31,6 01.01.2022 - 26.06.2022 1706,4 CV_12 54
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 152 31,9 01.01.2022 - 26.06.2022 1722,6 CV_12 54
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 153 31,6 01.01.2022 - 26.06.2022 1706,4 CV_12 54
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 154 31,9 01.01.2022 - 26.06.2022 1722,6 CV_12 54
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 155 28,4 01.01.2022 - 26.06.2022 1533,6 CV_12 54
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 156 28,8 01.01.2022 - 26.06.2022 1555,2 CV_12 54
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 101 27,2 03.01.2022 - 30.06.2022 3454,4 CV_12 127
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 102 12,9 03.01.2022 - 30.06.2022 1638,3 CV_12 127
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 103 33,5 03.01.2022 - 30.06.2022 4254,5 CV_12 127
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 104 22,1 03.01.2022 - 30.06.2022 2806,7 CV_12 127
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 105 25,1 03.01.2022 - 30.06.2022 3187,7 CV_12 127
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 106 8 03.01.2022 - 30.06.2022 1016 CV_12 127
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 107 8,9 03.01.2022 - 30.06.2022 1130,3 CV_12 127
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 108 24,4 03.01.2022 - 30.06.2022 3098,8 CV_12 127
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 109 32,1 03.01.2022 - 30.06.2022 4076,7 CV_12 127
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 110 32,2 03.01.2022 - 30.06.2022 4089,4 CV_12 127

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje

Vymezení linek a spojů

2022

Chomutovsko
Autobusy Karlovy Vary, a.s.
Chomutov (AKV)

Období od-do Výkon za období Typ vozu Počet spojů Poznámka grafikonu



Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 111 10,3 03.01.2022 - 30.06.2022 1308,1 CV_12 127
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 112 5,5 03.01.2022 - 30.06.2022 660 CV_12 120
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 113 12,2 03.01.2022 - 30.06.2022 1549,4 CV_12 127
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 114 12,2 03.01.2022 - 30.06.2022 1549,4 CV_12 127
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 115 32,1 03.01.2022 - 30.06.2022 4076,7 CV_12 127
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 116 12,9 03.01.2022 - 30.06.2022 1638,3 CV_12 127
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 117 13 03.01.2022 - 30.06.2022 1651 CV_12 127
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 118 32,2 03.01.2022 - 30.06.2022 4089,4 CV_12 127
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 119 13 03.01.2022 - 30.06.2022 1651 CV_12 127
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 120 12,9 03.01.2022 - 30.06.2022 1638,3 CV_12 127
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 121 32,1 03.01.2022 - 30.06.2022 4076,7 CV_12 127
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 122 31,5 03.01.2022 - 30.06.2022 4000,5 CV_12 127
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 123 12,2 03.01.2022 - 30.06.2022 1464 CV_12 120
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 124 12,9 03.01.2022 - 30.06.2022 1638,3 CV_12 127
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 125 24 03.01.2022 - 30.06.2022 3048 CV_12 127
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 126 23,6 03.01.2022 - 30.06.2022 2997,2 CV_12 127
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 127 13 03.01.2022 - 30.06.2022 1651 CV_12 127
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 128 34,3 03.01.2022 - 30.06.2022 4356,1 CV_12 127
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 129 13 03.01.2022 - 30.06.2022 1560 CV_12 120
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 130 12,9 03.01.2022 - 30.06.2022 1638,3 CV_12 127
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 131 13 03.01.2022 - 30.06.2022 1651 CV_12 127
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 132 12,9 03.01.2022 - 30.06.2022 1638,3 CV_12 127
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 133 25,1 03.01.2022 - 30.06.2022 3187,7 CV_12 127
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 134 12,9 03.01.2022 - 30.06.2022 1638,3 CV_12 127
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 135 32,1 03.01.2022 - 30.06.2022 4076,7 CV_12 127
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 136 24,4 03.01.2022 - 30.06.2022 3098,8 CV_12 127
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 137 13 03.01.2022 - 30.06.2022 1651 CV_12 127
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 138 32,2 03.01.2022 - 30.06.2022 4089,4 CV_12 127
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 139 13 03.01.2022 - 30.06.2022 1651 CV_12 127
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 140 12,9 03.01.2022 - 30.06.2022 1638,3 CV_12 127
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 141 13 03.01.2022 - 30.06.2022 1651 CV_12 127
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 142 12,2 03.01.2022 - 30.06.2022 1549,4 CV_12 127
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 143 12,2 03.01.2022 - 30.06.2022 1549,4 CV_12 127
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 144 4,2 03.01.2022 - 30.06.2022 533,4 CV_12 127
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 145 12,2 03.01.2022 - 30.06.2022 1549,4 CV_12 127
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 151 25,1 02.01.2022 - 26.06.2022 1330,3 CV_12 53
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 152 24,4 02.01.2022 - 26.06.2022 1293,2 CV_12 53
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 153 25,1 01.01.2022 - 26.06.2022 1355,4 CV_12 54
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 154 24,4 01.01.2022 - 26.06.2022 1317,6 CV_12 54
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 155 8,1 02.01.2022 - 26.06.2022 429,3 CV_12 53
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 156 8 02.01.2022 - 26.06.2022 208 CV_12 26
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 157 8,1 01.01.2022 - 26.06.2022 437,4 CV_12 54
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 158 8 02.01.2022 - 26.06.2022 424 CV_12 53
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 160 8 01.01.2022 - 26.06.2022 432 CV_12 54
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 101 11,9 03.01.2022 - 30.06.2022 1511,3 CV_12 127
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 102 25,5 03.01.2022 - 30.06.2022 3238,5 CV_12 127
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 103 11,9 03.01.2022 - 30.06.2022 1511,3 CV_12 127
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 104 11,7 03.01.2022 - 30.06.2022 1485,9 CV_12 127
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 105 30,5 03.01.2022 - 30.06.2022 3873,5 CV_12 127
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 106 30,5 03.01.2022 - 30.06.2022 3873,5 CV_12 127
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 107 26,6 03.01.2022 - 30.06.2022 3378,2 CV_12 127
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 108 26,5 03.01.2022 - 30.06.2022 3365,5 CV_12 127
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 109 26,6 03.01.2022 - 30.06.2022 3378,2 CV_12 127
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 110 26,5 03.01.2022 - 30.06.2022 3365,5 CV_12 127
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 111 26,6 03.01.2022 - 30.06.2022 3378,2 CV_12 127
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 112 26,5 03.01.2022 - 30.06.2022 3365,5 CV_12 127
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 113 26,6 03.01.2022 - 30.06.2022 3192 CV_12 120
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 114 30,5 03.01.2022 - 30.06.2022 3660 CV_12 120
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 115 30,5 03.01.2022 - 30.06.2022 3873,5 CV_12 127
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 116 30,5 03.01.2022 - 30.06.2022 3873,5 CV_12 127
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 117 30,5 03.01.2022 - 30.06.2022 3873,5 CV_12 127
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 118 26,5 03.01.2022 - 30.06.2022 3365,5 CV_12 127
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 119 30,5 03.01.2022 - 30.06.2022 3873,5 CV_12 127
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 120 11,7 03.01.2022 - 30.06.2022 1485,9 CV_12 127
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 151 11,9 02.01.2022 - 26.06.2022 630,7 CV_12 53
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 152 10,7 02.01.2022 - 26.06.2022 567,1 CV_12 53
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 153 26,6 01.01.2022 - 26.06.2022 1436,4 CV_12 54
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 154 26,5 01.01.2022 - 26.06.2022 1431 CV_12 54
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 155 26,6 01.01.2022 - 26.06.2022 1436,4 CV_12 54
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 156 26,5 01.01.2022 - 26.06.2022 1431 CV_12 54
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 157 26,6 01.01.2022 - 26.06.2022 1436,4 CV_12 54
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 158 26,5 01.01.2022 - 26.06.2022 1431 CV_12 54
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 159 11,9 01.01.2022 - 26.06.2022 642,6 CV_12 54
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 160 11,7 01.01.2022 - 26.06.2022 631,8 CV_12 54
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 101 23,8 03.01.2022 - 30.06.2022 3022,6 CV_12 127
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 102 18,6 03.01.2022 - 30.06.2022 2362,2 CV_12 127
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 103 19,3 03.01.2022 - 30.06.2022 2451,1 CV_12 127
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 104 19,6 03.01.2022 - 30.06.2022 2489,2 CV_12 127
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 105 6,8 03.01.2022 - 30.06.2022 816 CV_12 120
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 106 16,1 03.01.2022 - 30.06.2022 1932 CV_12 120
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 108 19,6 04.02.2022 - 14.04.2022 137,2 CV_12 7
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 109 15,8 03.01.2022 - 30.06.2022 2006,6 CV_12 127
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 111 19,3 03.01.2022 - 30.06.2022 2451,1 CV_12 127
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 112 9,4 03.01.2022 - 30.06.2022 1128 CV_12 120
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 113 19,3 03.01.2022 - 30.06.2022 2451,1 CV_12 127
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 114 16,1 03.01.2022 - 30.06.2022 2044,7 CV_12 127
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 115 15,8 03.01.2022 - 30.06.2022 2006,6 CV_12 127
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 116 19,6 03.01.2022 - 30.06.2022 2489,2 CV_12 127
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 117 19,3 03.01.2022 - 30.06.2022 2451,1 CV_12 127
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 118 19,6 03.01.2022 - 30.06.2022 2489,2 CV_12 127
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 119 15,8 03.01.2022 - 30.06.2022 2006,6 CV_12 127
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 120 19,6 03.01.2022 - 30.06.2022 2489,2 CV_12 127
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 121 19,3 03.01.2022 - 30.06.2022 2451,1 CV_12 127
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 122 15,1 03.01.2022 - 30.06.2022 1917,7 CV_12 127



Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 124 16,1 03.01.2022 - 30.06.2022 2044,7 CV_12 127
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 151 19,3 01.01.2022 - 26.06.2022 1042,2 CV_12 54
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 152 19,6 02.01.2022 - 26.06.2022 1038,8 CV_12 53
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 153 19,3 01.01.2022 - 26.06.2022 1042,2 CV_12 54
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 154 19,6 01.01.2022 - 26.06.2022 1058,4 CV_12 54
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 155 19,3 01.01.2022 - 26.06.2022 1042,2 CV_12 54
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 156 19,6 01.01.2022 - 26.06.2022 1058,4 CV_12 54
Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 101 28,5 03.01.2022 - 30.06.2022 3619,5 CV_12 127
Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 102 25,2 03.01.2022 - 30.06.2022 3200,4 CV_12 127
Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 103 23,4 03.01.2022 - 30.06.2022 2971,8 CV_12 127
Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 104 23,4 03.01.2022 - 30.06.2022 2971,8 CV_12 127
Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 105 23,4 03.01.2022 - 30.06.2022 2971,8 CV_12 127
Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 106 23,4 03.01.2022 - 30.06.2022 2971,8 CV_12 127
Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 107 28,5 03.01.2022 - 30.06.2022 3619,5 CV_12 127
Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 108 25,2 03.01.2022 - 30.06.2022 3200,4 CV_12 127
Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 151 25,2 02.01.2022 - 26.06.2022 655,2 CV_12 26
Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 152 17,4 02.01.2022 - 26.06.2022 452,4 CV_12 26
Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 153 28,5 02.01.2022 - 26.06.2022 1510,5 CV_12 53
Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 154 25,2 02.01.2022 - 26.06.2022 1335,6 CV_12 53
Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 155 28,500 01.01.2022 - 26.06.2022 1539 CV_12 54
Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 156 25,2 01.01.2022 - 26.06.2022 1360,8 CV_12 54
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 101 15,100 03.01.2022 - 30.06.2022 1917,7 CV_12 127
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 102 15,000 03.01.2022 - 30.06.2022 1905 CV_12 127
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 103 15,1 03.01.2022 - 30.06.2022 1917,7 CV_12 127
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 104 15 03.01.2022 - 30.06.2022 1905 CV_12 127
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 105 19,8 03.01.2022 - 30.06.2022 2514,6 CV_12 127
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 106 16,7 03.01.2022 - 30.06.2022 2120,9 CV_12 127
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 107 19,8 03.01.2022 - 30.06.2022 2514,6 CV_12 127
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 108 19,7 03.01.2022 - 30.06.2022 2501,9 CV_12 127
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 109 21,4 03.01.2022 - 30.06.2022 2568 CV_12 120
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 110 19,7 03.01.2022 - 30.06.2022 2501,9 CV_12 127
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 111 21,4 03.01.2022 - 30.06.2022 2568 CV_12 120
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 112 19,7 03.01.2022 - 30.06.2022 2501,9 CV_12 127
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 113 19,8 03.01.2022 - 30.06.2022 2514,6 CV_12 127
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 114 19,7 03.01.2022 - 30.06.2022 2501,9 CV_12 127
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 115 15,1 03.01.2022 - 30.06.2022 1917,7 CV_12 127
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 116 19,7 03.01.2022 - 30.06.2022 2501,9 CV_12 127
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 117 15,1 03.01.2022 - 30.06.2022 1917,7 CV_12 127
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 118 15 03.01.2022 - 30.06.2022 1905 CV_12 127
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 119 19,8 04.02.2022 - 14.04.2022 138,6 CV_12 7
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 121 19,8 04.02.2022 - 14.04.2022 138,6 CV_12 7
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 151 15,1 02.01.2022 - 26.06.2022 800,3 CV_12 53
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 152 15 02.01.2022 - 26.06.2022 795 CV_12 53
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 153 19,8 01.01.2022 - 26.06.2022 1069,2 CV_12 54
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 154 19,7 01.01.2022 - 26.06.2022 1063,8 CV_12 54
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 155 19,8 01.01.2022 - 26.06.2022 1069,2 CV_12 54
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 156 19,7 01.01.2022 - 26.06.2022 1063,8 CV_12 54
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 157 19,8 01.01.2022 - 26.06.2022 1069,2 CV_12 54
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 158 19,7 01.01.2022 - 26.06.2022 1063,8 CV_12 54
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 159 19,8 01.01.2022 - 26.06.2022 1069,2 CV_12 54
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 160 19,7 01.01.2022 - 26.06.2022 1063,8 CV_12 54
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 161 15,1 01.01.2022 - 26.06.2022 815,4 CV_12 54
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 162 15 01.01.2022 - 26.06.2022 810 CV_12 54
Chomutovsko 732 Žatec-Chomutov 141 12 03.01.2022 - 30.06.2022 1440 CV_12 120
Chomutovsko 732 Žatec-Chomutov 142 14 03.01.2022 - 30.06.2022 1680 CV_12 120
Součet 487481,9



Vymezení linek a spojů 1.1.2022 - 30.6.2022/Definition der Linien und Fahrten - SOLL-Verkehrsleistung 1.1.2022 - 30.6.2022
Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů za normovaný rok/
Kilometerberechnung - Berechnung des Umfangs der bestellten Leistung im Normjahr

čí
sl

o
 l

in
ky

/ 
L

in
ie

n
n

u
m

m
er

n
áz

ev
 l

in
ky

/ 
L

in
ie

n
ve

rl
au

f

o
b

je
d

n
a

n
ý 

ú
se

k/
b

e
st

el
lt

e
r 

A
b

sc
h

n
it

t 
 -

  
Z

V
M

S
-

G
eb

ie
t

Č
ís

lo
 s

p
o

je
/F

ah
rt

en
-

N
r.

d
él

ka
 s

p
o

je
 v

 k
m

/ 
L

än
g

e 
in

 k
m

 

p
o

č
et

 s
p

o
jů

 z
a 

o
b

d
o

b
í/

 F
ah

rt
e

n
 p

ro
 

N
o

rm
ja

h
r

vý
k

o
n

 z
a 

o
b

d
o

b
í 

v
 

km
/ 

L
ei

st
u

n
g

 i
n

 k
m

 
p

ro
 N

o
rm

ja
h

r

P
o

zn
á

m
ka

/B
em

e
rk

u
n g

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
588 Chomutov-Hora Sv.Šebestiána-Marienberg st.hranice - Marienberg 105 13,5 127 1 714,50
588 Chomutov-Hora Sv.Šebestiána-Marienberg st.hranice - Marienberg 107 13,5 127 1 714,50
588 Chomutov-Hora Sv.Šebestiána-Marienberg st.hranice - Marienberg 108 13,5 127 1 714,50
588 Chomutov-Hora Sv.Šebestiána-Marienberg st.hranice - Marienberg 109 13,5 120 1 620,00
588 Chomutov-Hora Sv.Šebestiána-Marienberg st.hranice - Marienberg 110 13,5 127 1 714,50
588 Chomutov-Hora Sv.Šebestiána-Marienberg st.hranice - Marienberg 111 13,5 120 1 620,00
588 Chomutov-Hora Sv.Šebestiána-Marienberg st.hranice - Marienberg 112 13,5 127 1 714,50
588 Chomutov-Hora Sv.Šebestiána-Marienberg st.hranice - Marienberg 113 13,5 127 1 714,50
588 Chomutov-Hora Sv.Šebestiána-Marienberg st.hranice - Marienberg 114 13,5 127 1 714,50
588 Chomutov-Hora Sv.Šebestiána-Marienberg st.hranice - Marienberg 116 13,5 127 1 714,50
588 Chomutov-Hora Sv.Šebestiána-Marienberg st.hranice - Marienberg 119 13,5 7 94,50
588 Chomutov-Hora Sv.Šebestiána-Marienberg st.hranice - Marienberg 121 13,5 7 94,50
588 Chomutov-Hora Sv.Šebestiána-Marienberg st.hranice - Marienberg 153 13,5 54 729,00
588 Chomutov-Hora Sv.Šebestiána-Marienberg st.hranice - Marienberg 154 13,5 54 729,00
588 Chomutov-Hora Sv.Šebestiána-Marienberg st.hranice - Marienberg 155 13,5 54 729,00
588 Chomutov-Hora Sv.Šebestiána-Marienberg st.hranice - Marienberg 156 13,5 54 729,00
588 Chomutov-Hora Sv.Šebestiána-Marienberg st.hranice - Marienberg 157 13,5 54 729,00
588 Chomutov-Hora Sv.Šebestiána-Marienberg st.hranice - Marienberg 158 13,5 54 729,00
588 Chomutov-Hora Sv.Šebestiána-Marienberg st.hranice - Marienberg 159 13,5 54 729,00
588 Chomutov-Hora Sv.Šebestiána-Marienberg st.hranice - Marienberg 160 13,5 54 729,00

Celkem km za oblast / Gesamtkm pro Jahr 22 977,00

podklad pro výpočet kompenzace 

Grundlage für die Berechnung der Kompensation
celkem km za oblast/Gesamtkm pro Gebiet km 22 977,00

cena dopravního výkonu / Preis der Leistung je km EUR/km 2,000
cena objednaného výkonu celkem/Preis der bestellten Leistung  - Vergütung EUR 45 954,00

24.06.2020 26,61 Kč 1 222 836

 



Příloha 7 – str. 1 

Příloha č. 7 
 

 
Tabulky pro úpravu cen – oblast Chomutovsko 

 
 
 

 
Ceny platné v roce 2015  
 
Základní cena na 1 km (C2015) 26,99 Kč 
Doplňková cena na 1 km (CD2015) 11,00 Kč 
Úspora na 1 km (CÚ2015) 18,00 Kč 

 
 

 
Ceny platné v bezprostředně předcházejícím 
kalendářním roce 
 
Základní cena na 1 km v roce 2021 28,28 Kč 
Doplňková cena na 1 km v roce 2021 12,29 Kč 
Úspora na 1 km v roce 2021 19,29 Kč 

 
 
 
1. Úprava cen dle čl. 4 odst. 5 písm. a) smlouvy – výpočet (I2022M) 
 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v  
bezprostředně 
předcházejícím 
kalendářním 
roce 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (Kč) 

(Mi-1) 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v roce 
2014 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (Kč) 

(M2014) 

(IiM) =  

)1.(8
2014

1 

M

M i  

37 839 Kč 25 607 Kč 3,8215 Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha 7 – str. 2 

2. Úprava cen dle čl. 4 odst. 5 písm. b) smlouvy - (I2022N) 
 

Průměrná 
spotřebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. 
LPG v 
bezprostředně 
předcházejícím 
kalendářním 
roce vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (Kč) 

(Ni-1) 

Průměrná 
spotřebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. LPG 
v roce 2014 
vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (Kč) 

(N2014) 

(IiN) =  

)1.(8
2014

1 

N

N i  

31,26 Kč 36,31 Kč -1,1126 Kč 

 
 
 
3. Celková úprava cen v roce 2022 (C 2022) 
 

 
Upravené ceny platné v příslušném kalendářním 
roce:  
 
Ci = (C2015 +  IiM  + IiN  ) 
CDi = (CD2015 +  IiM  + IiN  ) 
CÚi = (CÚ2015 +  IiM  + IiN  ) 
 
 
Základní cena na 1 km v roce 2022 29,70 Kč 
Doplňková cena na 1 km v roce 2022 13,71 Kč 
Úspora na 1 km v roce 2022 20,71 Kč 

 



 

1 
 

 

 
Krajský úřad 
 
Číslo objednatele: 14/SML1380 
Číslo dopravce:  

 
 

DODATEK Č. 28 
 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 
VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ 

OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI KADAŇ - ŽATEC 
 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  JUDr. Markem Hrabáčem, členem Rady Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel“)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
Autobusy Karlovy Vary, a.s. 
Sídlo:   Sportovní 578/4, Drahovice, 360 01 Karlovy Vary 
Zastoupený:  Ing. Zdeňkem Suchanem, výkonným ředitelem společnosti 
IČ:    25332473 
DIČ: CZ25332473 
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., č.ú.: 218760862/0600 
Zapsaný: Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 926 
 
(dále jen „Dopravce“, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“) 
 
 
Smluvní strany spolu dne 9. 6. 2014 uzavřely smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Kadaň - Žatec (dále jen „Smlouva“), na jejímž základě 
Dopravce provozuje pro Objednatele veřejnou linkovou dopravu k zajištění základní 
dopravní obslužnosti v oblasti Kadaň - Žatec. Následně mezi sebou Smluvní strany 
uzavřely dodatky č. 1 až 27 ke Smlouvě. 

 

bod 13.17 priloha 2.pdf k usnesení č. 045/44R/2022



2 

Článek 1 
 

1. V souladu s čl. 4 odst. 3 Smlouvy je Dopravce při kalkulaci své kompenzace 
(resp. měsíční zálohové platby a dopočtu měsíční zálohové platby) povinen za 
všech okolností uplatňovat ceny dopravního výkonu uvedené v čl. 4 odst. 3 písm. 
a) až c) Smlouvy.  

2. Výše cen ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) až c) Smlouvy mají být v souladu s čl. 4 
odst. 5 Smlouvy počínaje rokem 2016 upraveny v závislosti na meziročním 
zvýšení či snížení (a) průměrné hrubé nominální mzdy (M) vyhlášené Českým 
statistickým úřadem a (b) spotřebitelské ceny motorové nafty, resp. LPG (N) 
vyhlášené Českým statistickým úřadem. 

3. Dopravce Objednateli v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy předložil dne 4. 5. 2022 
výpočet upravených cen pro rok 2022 dle čl. 4 odst. 5 Smlouvy v podobě dle 
přílohy č. 7 Smlouvy. Objednatel výpočet upravených cen pro příslušný 
kalendářní rok přezkoumal a schválil. 

4. Smluvní strany tímto v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy uzavírají tento dodatek    
č. 28 Smlouvy. 

Článek 2 
 

1. Základní cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) Smlouvy v roce 2022 činí 
po úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 26,40 Kč.  

2. Doplňková cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. b) Smlouvy v roce 2022 
činí po úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 12,19 Kč.  

3. Úspora na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. c) Smlouvy v roce 2022 činí po 
úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 19,29 Kč.  

4. Výše uvedené ceny pro rok 2022 vstupují v platnost zpětně k 1. 1. 2022. 

5. Příslušná tabulka dle vzoru obsaženého v příloze č. 7 Smlouvy obsahující úpravu 
cen pro rok 2022 je přílohou tohoto dodatku č. 28 Smlouvy. 

6. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy 
dohodly na změně cen, nahrazuje se tímto v celém rozsahu dosavadní znění 
přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1c tohoto dodatku   
č. 28 Smlouvy.  

Článek 3 
 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají 
nadále v platnosti. 

2. Tento valorizační dodatek č. 28 uzavřený dle čl. 4 odst. 6 Smlouvy nepředstavuje 
změnu Smlouvy, nýbrž pouze potvrzení smluvních stran o konkrétní výši cen 
dopravního výkonu vypočítaných pro příslušný kalendářní rok na základě vzorce 
dohodnutého ve Smlouvě a proto nepodléhá zveřejnění v registru smluv. 

3. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické verzi a podepsán zaručenými 
elektronickými podpisy. 

4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. XXX/XXR/2022 ze dne 18. 5. 2022.  



3 

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a 
svobodné vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz 
čehož níže připojují své podpisy. 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………….  V ……………….. dne……………. 
 

za Objednatele: 
 
 
 

………………………………………. 

 
za Dopravce: 

 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj 

JUDr. Marek Hrabáč 

člen Rady Ústeckého kraje na základě 
pověření dle usnesení Rady 

Ústeckého kraje č. 008/4R/2020 ze dne 
16. 12. 2020 

Autobusy Karlovy Vary, a.s. 

Ing. Zdeněk Suchan 

výkonný ředitel společnosti 

 
 
 
Přílohy: 

Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých 
letech plnění smlouvy 

Příloha č. 7: Tabulka pro úpravu cen v roce 2022 

 
 
 
 
 
 



Oblasti:
Dopravci:
Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (8)=(5)x(7) (9) (7) (10)
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 101 32,800 03.01.2022 - 30.06.2022 3936,000 KŽa13 120
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 102 19,200 03.01.2022 - 30.06.2022 2438,400 KŽa13 127
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 103 19,000 04.02.2022 - 14.04.2022 133,000 KŽa13 7
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 104 24,000 04.02.2022 - 14.04.2022 168,000 KŽa13 7
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 105 19,000 03.01.2022 - 30.06.2022 2413,000 KŽa13 127
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 106 41,400 03.01.2022 - 30.06.2022 4968,000 KŽa13 120
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 107 14,700 03.01.2022 - 30.06.2022 1866,900 KŽa13 127
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 108 19,200 03.01.2022 - 30.06.2022 2438,400 KŽa13 127
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 109 19,000 03.01.2022 - 30.06.2022 2413,000 KŽa13 127
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 110 14,900 03.01.2022 - 30.06.2022 1892,300 KŽa13 127
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 111 19,000 03.01.2022 - 30.06.2022 2413,000 KŽa13 127
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 112 19,200 03.01.2022 - 30.06.2022 2438,400 KŽa13 127
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 113 19,500 03.01.2022 - 30.06.2022 2476,500 KŽa13 127
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 114 19,200 03.01.2022 - 30.06.2022 2438,400 KŽa13 127
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 115 32,800 03.01.2022 - 30.06.2022 3936,000 KŽa13 120
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 116 15,000 03.01.2022 - 30.06.2022 1905,000 KŽa13 127
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 117 19,000 04.02.2022 - 14.04.2022 133,000 KŽa13 7
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 118 33,000 03.01.2022 - 30.06.2022 3960,000 KŽa13 120
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 119 19,000 03.01.2022 - 30.06.2022 2413,000 KŽa13 127
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 120 19,200 04.02.2022 - 14.04.2022 134,400 KŽa13 7
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 121 11,000 03.01.2022 - 30.06.2022 1397,000 KŽa13 127
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 122 19,200 03.01.2022 - 30.06.2022 2438,400 KŽa13 127
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 123 19,000 03.01.2022 - 30.06.2022 2413,000 KŽa13 127
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 124 10,900 03.01.2022 - 30.06.2022 1384,300 KŽa13 127
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 125 11,000 03.01.2022 - 30.06.2022 1397,000 KŽa13 127
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 126 10,900 03.01.2022 - 30.06.2022 1384,300 KŽa13 127
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 101 39,000 03.01.2022 - 30.06.2022 4953,000 KŽb10 127
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 102 34,300 03.01.2022 - 30.06.2022 4356,100 KŽb10 127
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 103 31,400 03.01.2022 - 30.06.2022 3987,800 KŽb10 127
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 104 38,000 03.01.2022 - 30.06.2022 4826,000 KŽb10 127
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 105 33,400 03.01.2022 - 30.06.2022 4241,800 KŽb10 127
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 106 34,300 03.01.2022 - 30.06.2022 4356,100 KŽb10 127
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 151 33,400 02.01.2022 - 26.06.2022 1770,200 KŽb10 53
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 152 34,300 02.01.2022 - 26.06.2022 1817,900 KŽb10 53
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 153 33,400 01.01.2022 - 26.06.2022 1803,600 KŽb10 54
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 154 34,300 01.01.2022 - 26.06.2022 1852,200 KŽb10 54
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 101 20,400 03.01.2022 - 30.06.2022 2590,800 KŽa13 127
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 102 19,900 03.01.2022 - 30.06.2022 2527,300 KŽa13 127
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 103 51,800 03.01.2022 - 30.06.2022 6578,600 KŽa13 127
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 104 51,200 03.01.2022 - 30.06.2022 6502,400 KŽa13 127
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 105 52,100 03.01.2022 - 30.06.2022 6616,700 KŽa13 127
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 106 51,200 03.01.2022 - 30.06.2022 6502,400 KŽa13 127
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 107 51,800 03.01.2022 - 30.06.2022 6578,600 KŽa13 127
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 108 51,200 03.01.2022 - 30.06.2022 6502,400 KŽa13 127
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 109 20,300 03.01.2022 - 30.06.2022 2578,100 KŽa13 127
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 110 51,200 03.01.2022 - 30.06.2022 6502,400 KŽa13 127
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 111 51,800 03.01.2022 - 30.06.2022 6578,600 KŽa13 127
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 112 51,600 03.01.2022 - 30.06.2022 6553,200 KŽa13 127
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 113 51,800 03.01.2022 - 30.06.2022 6578,600 KŽa13 127
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 114 19,900 03.01.2022 - 30.06.2022 2527,300 KŽa13 127
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 115 38,300 03.01.2022 - 30.06.2022 4864,100 KŽa13 127
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 116 51,600 03.01.2022 - 30.06.2022 6553,200 KŽa13 127
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 117 51,800 03.01.2022 - 30.06.2022 6578,600 KŽa13 127
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 118 37,900 03.01.2022 - 30.06.2022 4813,300 KŽa13 127
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 119 51,800 03.01.2022 - 30.06.2022 6578,600 KŽa13 127
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 120 51,600 03.01.2022 - 30.06.2022 6553,200 KŽa13 127
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 121 51,800 03.01.2022 - 30.06.2022 6578,600 KŽa13 127
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 122 51,200 03.01.2022 - 30.06.2022 6502,400 KŽa13 127
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 123 51,800 03.01.2022 - 30.06.2022 6578,600 KŽa13 127
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 124 51,200 03.01.2022 - 30.06.2022 6502,400 KŽa13 127
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 125 51,800 03.01.2022 - 30.06.2022 6578,600 KŽa13 127
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 126 51,200 03.01.2022 - 30.06.2022 6502,400 KŽa13 127
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 127 51,800 03.01.2022 - 30.06.2022 6578,600 KŽa13 127
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 128 51,200 03.01.2022 - 30.06.2022 6502,400 KŽa13 127
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 129 38,300 03.01.2022 - 30.06.2022 4864,100 KŽa13 127
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 130 51,200 03.01.2022 - 30.06.2022 6502,400 KŽa13 127
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 131 18,000 03.01.2022 - 30.06.2022 2286,000 KŽa13 127
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 132 37,900 03.01.2022 - 30.06.2022 4813,300 KŽa13 127
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 133 20,300 03.01.2022 - 30.06.2022 2578,100 KŽa13 127
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 134 4,900 03.01.2022 - 30.06.2022 622,300 KŽb10 127
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 135 38,300 03.01.2022 - 30.06.2022 4864,100 KŽa13 127
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 136 21,000 03.01.2022 - 30.06.2022 2520,000 KŽa13 120
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 137 21,900 03.01.2022 - 30.06.2022 2628,000 KŽa13 120
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 151 20,300 02.01.2022 - 26.06.2022 1075,900 KŽb10 53
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 152 37,900 02.01.2022 - 26.06.2022 2008,700 KŽb10 53
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 153 56,600 02.01.2022 - 26.06.2022 2999,800 KŽb10 53
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 154 19,900 02.01.2022 - 26.06.2022 1054,700 KŽb10 53
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 155 51,800 01.01.2022 - 26.06.2022 2797,200 KŽb10 54
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 156 55,900 01.01.2022 - 26.06.2022 3018,600 KŽb10 54
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 157 56,600 01.01.2022 - 26.06.2022 3056,400 KŽb10 54
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 158 51,200 01.01.2022 - 26.06.2022 2764,800 KŽb10 54

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje

Vymezení linek a spojů

2022

Kadaň-Žatec
Autobusy Karlovy Vary, a.s.
Kadaň (AKV)

Období od-do Výkon za období Typ vozu Počet spojů Poznámka grafikonu



Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 159 51,800 01.01.2022 - 26.06.2022 2797,200 KŽb10 54
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 160 55,900 01.01.2022 - 26.06.2022 3018,600 KŽb10 54
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 161 56,600 01.01.2022 - 26.06.2022 3056,400 KŽb10 54
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 162 51,200 01.01.2022 - 26.06.2022 2764,800 KŽb10 54
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 163 51,800 01.01.2022 - 26.06.2022 2797,200 KŽb10 54
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 164 55,900 01.01.2022 - 26.06.2022 3018,600 KŽb10 54
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 165 43,100 01.01.2022 - 26.06.2022 2327,400 KŽb10 54
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 166 51,200 01.01.2022 - 26.06.2022 2764,800 KŽb10 54
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 101 22,600 03.01.2022 - 30.06.2022 2870,200 KŽb10 127
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 102 11,800 03.01.2022 - 30.06.2022 1498,600 KŽb10 127
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 103 22,600 03.01.2022 - 30.06.2022 2870,200 KŽb10 127
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 104 22,400 03.01.2022 - 30.06.2022 2844,800 KŽb10 127
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 105 22,600 03.01.2022 - 30.06.2022 2870,200 KŽb10 127
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 106 22,400 03.01.2022 - 30.06.2022 2844,800 KŽb10 127
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 107 22,600 03.01.2022 - 30.06.2022 2870,200 KŽb10 127
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 108 26,400 03.01.2022 - 30.06.2022 3352,800 KŽb10 127
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 109 26,600 03.01.2022 - 30.06.2022 3378,200 KŽb10 127
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 110 22,400 03.01.2022 - 30.06.2022 2844,800 KŽb10 127
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 111 22,600 03.01.2022 - 30.06.2022 2870,200 KŽb10 127
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 112 22,400 03.01.2022 - 30.06.2022 2844,800 KŽb10 127
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 113 22,600 03.01.2022 - 30.06.2022 2825,000 KŽb10 125
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 114 22,400 03.01.2022 - 30.06.2022 2800,000 KŽb10 125
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 115 22,600 03.01.2022 - 30.06.2022 2870,200 KŽb10 127
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 116 22,400 03.01.2022 - 30.06.2022 2844,800 KŽb10 127
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 117 15,000 03.01.2022 - 30.06.2022 1800,000 KŽb10 120
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 118 14,800 03.01.2022 - 30.06.2022 1776,000 KŽb10 120
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 119 22,600 03.01.2022 - 30.06.2022 2870,200 KŽb10 127
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 120 22,400 03.01.2022 - 30.06.2022 2844,800 KŽb10 127
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 122 22,400 03.01.2022 - 30.06.2022 2844,800 KŽb10 127
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 101 35,600 03.01.2022 - 30.06.2022 4521,200 KŽb10 127
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 102 19,400 03.01.2022 - 30.06.2022 2463,800 KŽb10 127
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 103 16,200 03.01.2022 - 30.06.2022 2057,400 KŽb10 127
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 104 19,400 03.01.2022 - 30.06.2022 2463,800 KŽb10 127
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 105 5,800 03.01.2022 - 30.06.2022 736,600 KŽb10 127
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 106 19,400 03.01.2022 - 30.06.2022 2463,800 KŽb10 127
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 107 35,600 03.01.2022 - 30.06.2022 4521,200 KŽb10 127
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 108 17,300 03.01.2022 - 30.06.2022 2197,100 KŽb10 127
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 109 5,800 03.01.2022 - 30.06.2022 696,000 KŽb10 120
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 110 5,700 03.01.2022 - 30.06.2022 723,900 KŽb10 127
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 111 36,800 03.01.2022 - 30.06.2022 4673,600 KŽb10 127
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 112 5,700 03.01.2022 - 30.06.2022 684,000 KŽb10 120
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 113 19,400 03.01.2022 - 30.06.2022 2463,800 KŽb10 127
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 114 35,400 03.01.2022 - 30.06.2022 4495,800 KŽb10 127
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 115 19,400 03.01.2022 - 30.06.2022 2463,800 KŽb10 127
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 116 40,200 03.01.2022 - 30.06.2022 5105,400 KŽb10 127
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 118 19,400 03.01.2022 - 30.06.2022 2463,800 KŽb10 127
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 101 22,900 03.01.2022 - 30.06.2022 2908,300 KŽa13 127
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 102 19,600 03.01.2022 - 30.06.2022 2489,200 KŽa13 127
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 103 17,800 03.01.2022 - 30.06.2022 2260,600 KŽa13 127
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 104 17,800 03.01.2022 - 30.06.2022 2260,600 KŽa13 127
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 105 17,800 03.01.2022 - 30.06.2022 2260,600 KŽa13 127
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 106 17,800 03.01.2022 - 30.06.2022 2260,600 KŽa13 127
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 107 22,900 03.01.2022 - 30.06.2022 2908,300 KŽb10 127
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 108 19,600 03.01.2022 - 30.06.2022 2489,200 KŽb10 127
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 109 13,100 03.01.2022 - 30.06.2022 1663,700 KŽb10 127
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 110 13,300 03.01.2022 - 30.06.2022 1689,100 KŽb10 127
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 151 19,600 02.01.2022 - 26.06.2022 509,600 KŽb10 26
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 152 9,900 02.01.2022 - 26.06.2022 257,400 KŽb10 26
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 153 22,900 02.01.2022 - 26.06.2022 1213,700 KŽb10 53
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 154 19,600 02.01.2022 - 26.06.2022 1038,800 KŽb10 53
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 155 20,800 01.01.2022 - 26.06.2022 1123,200 KŽb10 54
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 156 16,300 01.01.2022 - 26.06.2022 880,200 KŽb10 54
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 101 24,300 03.01.2022 - 30.06.2022 3086,100 KŽa13 127
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 102 23,000 03.01.2022 - 30.06.2022 2921,000 KŽa13 127
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 103 24,300 03.01.2022 - 30.06.2022 3086,100 KŽa13 127
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 104 24,000 03.01.2022 - 30.06.2022 3048,000 KŽa13 127
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 105 24,300 03.01.2022 - 30.06.2022 3086,100 KŽa13 127
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 106 24,000 03.01.2022 - 30.06.2022 3048,000 KŽa13 127
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 109 24,300 03.01.2022 - 30.06.2022 3037,500 KŽa13 125
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 116 24,000 03.01.2022 - 30.06.2022 3048,000 KŽa13 127
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 117 24,300 03.01.2022 - 30.06.2022 3086,100 KŽa13 127
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 118 24,000 03.01.2022 - 30.06.2022 3048,000 KŽa13 127
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 119 24,300 03.01.2022 - 30.06.2022 3086,100 KŽa13 127
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 120 23,000 03.01.2022 - 30.06.2022 2875,000 KŽa13 125
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 121 24,300 03.01.2022 - 30.06.2022 3086,100 KŽa13 127
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 122 24,000 03.01.2022 - 30.06.2022 3048,000 KŽa13 127
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 123 24,300 03.01.2022 - 30.06.2022 3086,100 KŽa13 127
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 124 24,000 03.01.2022 - 30.06.2022 3048,000 KŽa13 127
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 125 24,300 03.01.2022 - 30.06.2022 3086,100 KŽa13 127
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 126 24,000 03.01.2022 - 30.06.2022 3048,000 KŽa13 127
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 127 24,300 03.01.2022 - 30.06.2022 3086,100 KŽa13 127
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 128 24,000 03.01.2022 - 30.06.2022 3048,000 KŽa13 127
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 129 24,300 03.01.2022 - 30.06.2022 3086,100 KŽa13 127
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 130 24,000 03.01.2022 - 30.06.2022 3048,000 KŽa13 127
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 131 24,300 03.01.2022 - 30.06.2022 3086,100 KŽa13 127
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 132 24,000 03.01.2022 - 30.06.2022 3048,000 KŽa13 127
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 133 24,300 03.01.2022 - 30.06.2022 3086,100 KŽa13 127
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 134 24,000 03.01.2022 - 30.06.2022 3048,000 KŽa13 127
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 135 24,300 03.01.2022 - 30.06.2022 3086,100 KŽa13 127
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 136 24,000 03.01.2022 - 30.06.2022 3048,000 KŽa13 127
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 151 14,200 01.01.2022 - 26.06.2022 766,800 KŽb10 54
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 152 12,800 01.01.2022 - 26.06.2022 691,200 KŽb10 54



Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 153 14,200 01.01.2022 - 26.06.2022 766,800 KŽb10 54
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 154 12,800 01.01.2022 - 26.06.2022 691,200 KŽb10 54
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 155 14,200 01.01.2022 - 26.06.2022 766,800 KŽb10 54
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 156 12,800 01.01.2022 - 26.06.2022 691,200 KŽb10 54
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 157 14,200 01.01.2022 - 26.06.2022 766,800 KŽb10 54
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 158 12,800 01.01.2022 - 26.06.2022 691,200 KŽb10 54
Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 101 29,700 03.01.2022 - 30.06.2022 3771,900 KŽb10 127
Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 102 29,700 03.01.2022 - 30.06.2022 3771,900 KŽb10 127
Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 103 29,700 03.01.2022 - 30.06.2022 3771,900 KŽb10 127
Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 104 29,700 03.01.2022 - 30.06.2022 3771,900 KŽb10 127
Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 105 29,700 03.01.2022 - 30.06.2022 3771,900 KŽb10 127
Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 106 29,700 03.01.2022 - 30.06.2022 3771,900 KŽb10 127
Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 107 29,700 03.01.2022 - 30.06.2022 3771,900 KŽb10 127
Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 108 29,700 03.01.2022 - 30.06.2022 3771,900 KŽb10 127
Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 109 27,500 03.01.2022 - 30.06.2022 3492,500 KŽb10 127
Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 110 24,200 03.01.2022 - 30.06.2022 3073,400 KŽb10 127
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 101 5,500 03.01.2022 - 30.06.2022 698,500 KŽb10 127
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 102 23,100 03.01.2022 - 30.06.2022 2933,700 KŽb10 127
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 103 24,000 03.01.2022 - 30.06.2022 3048,000 KŽb10 127
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 104 29,400 03.01.2022 - 30.06.2022 3733,800 KŽb10 127
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 105 23,000 03.01.2022 - 30.06.2022 2921,000 KŽb10 127
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 106 26,300 03.01.2022 - 30.06.2022 3340,100 KŽb10 127
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 107 23,000 03.01.2022 - 30.06.2022 2921,000 KŽb10 127
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 108 8,000 03.01.2022 - 30.06.2022 960,000 KŽb10 120
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 109 8,000 03.01.2022 - 30.06.2022 960,000 KŽb10 120
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 110 27,500 03.01.2022 - 30.06.2022 3492,500 KŽb10 127
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 112 23,100 03.01.2022 - 30.06.2022 2933,700 KŽb10 127
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 113 29,300 03.01.2022 - 30.06.2022 3721,100 KŽb10 127
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 114 23,100 03.01.2022 - 30.06.2022 2933,700 KŽb10 127
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 115 23,000 03.01.2022 - 30.06.2022 2921,000 KŽb10 127
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 116 5,500 03.01.2022 - 30.06.2022 698,500 KŽb10 127
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 117 23,000 03.01.2022 - 30.06.2022 2921,000 KŽb10 127
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 151 23,300 01.01.2022 - 26.06.2022 1258,200 KŽb10 54
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 152 23,500 01.01.2022 - 26.06.2022 1269,000 KŽb10 54
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 153 23,300 01.01.2022 - 26.06.2022 1258,200 KŽb10 54
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 154 23,500 01.01.2022 - 26.06.2022 1269,000 KŽb10 54
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 155 23,300 01.01.2022 - 26.06.2022 1258,200 KŽb10 54
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 156 23,500 01.01.2022 - 26.06.2022 1269,000 KŽb10 54
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 157 23,300 01.01.2022 - 26.06.2022 1258,200 KŽb10 54
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 158 23,500 01.01.2022 - 26.06.2022 1269,000 KŽb10 54
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 101 15,400 03.01.2022 - 30.06.2022 1955,800 KŽb10 127
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 102 9,900 03.01.2022 - 30.06.2022 1257,300 KŽb10 127
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 103 9,800 03.01.2022 - 30.06.2022 1244,600 KŽb10 127
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 104 9,900 03.01.2022 - 30.06.2022 1257,300 KŽb10 127
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 105 9,800 03.01.2022 - 30.06.2022 1244,600 KŽb10 127
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 106 15,500 03.01.2022 - 30.06.2022 1968,500 KŽb10 127
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 101 32,300 03.01.2022 - 30.06.2022 4102,100 KŽa13 127
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 102 27,400 03.01.2022 - 30.06.2022 3479,800 KŽa13 127
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 103 33,600 03.01.2022 - 30.06.2022 4267,200 KŽa13 127
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 104 34,000 03.01.2022 - 30.06.2022 4318,000 KŽa13 127
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 105 27,300 03.01.2022 - 30.06.2022 3467,100 KŽa13 127
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 106 35,900 03.01.2022 - 30.06.2022 4559,300 KŽa13 127
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 107 29,100 03.01.2022 - 30.06.2022 3695,700 KŽa13 127
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 108 27,400 03.01.2022 - 30.06.2022 3479,800 KŽa13 127
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 109 27,000 03.01.2022 - 30.06.2022 3429,000 KŽa13 127
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 110 27,400 03.01.2022 - 30.06.2022 3479,800 KŽa13 127
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 111 27,000 03.01.2022 - 30.06.2022 3429,000 KŽa13 127
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 112 27,400 03.01.2022 - 30.06.2022 3479,800 KŽa13 127
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 113 33,600 03.01.2022 - 30.06.2022 4267,200 KŽa13 127
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 114 29,300 03.01.2022 - 30.06.2022 3721,100 KŽa13 127
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 115 27,000 03.01.2022 - 30.06.2022 3429,000 KŽa13 127
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 116 34,300 03.01.2022 - 30.06.2022 4356,100 KŽa13 127
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 117 29,100 03.01.2022 - 30.06.2022 3695,700 KŽa13 127
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 118 29,300 03.01.2022 - 30.06.2022 3721,100 KŽa13 127
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 119 27,000 03.01.2022 - 30.06.2022 3429,000 KŽa13 127
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 120 27,400 03.01.2022 - 30.06.2022 3479,800 KŽa13 127
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 121 27,000 03.01.2022 - 30.06.2022 3429,000 KŽa13 127
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 122 27,400 03.01.2022 - 30.06.2022 3479,800 KŽa13 127
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 123 27,000 03.01.2022 - 30.06.2022 3429,000 KŽa13 127
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 124 27,400 03.01.2022 - 30.06.2022 3479,800 KŽa13 127
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 125 27,000 03.01.2022 - 30.06.2022 3429,000 KŽa13 127
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 126 26,200 03.01.2022 - 30.06.2022 3327,400 KŽa13 127
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 151 29,100 02.04.2022 - 26.06.2022 814,800 KŽb10 28
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 152 29,300 02.04.2022 - 26.06.2022 820,400 KŽb10 28
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 153 29,100 02.04.2022 - 26.06.2022 814,800 KŽb10 28
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 154 29,300 02.04.2022 - 26.06.2022 820,400 KŽb10 28
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 155 29,100 02.04.2022 - 26.06.2022 814,800 KŽb10 28
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 156 29,300 02.04.2022 - 26.06.2022 820,400 KŽb10 28
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 157 29,100 02.04.2022 - 26.06.2022 814,800 KŽb10 28
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 158 29,300 02.04.2022 - 26.06.2022 820,400 KŽb10 28
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 159 29,100 02.04.2022 - 26.06.2022 814,800 KŽb10 28
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 160 28,100 02.04.2022 - 26.06.2022 786,800 KŽb10 28
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 161 29,100 02.04.2022 - 26.06.2022 814,800 KŽb10 28
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 162 29,300 02.04.2022 - 26.06.2022 820,400 KŽb10 28
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 163 27,000 01.01.2022 - 27.03.2022 702,000 KŽb10 26
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 164 27,400 01.01.2022 - 27.03.2022 712,400 KŽb10 26
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 165 27,000 01.01.2022 - 27.03.2022 702,000 KŽb10 26
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 166 27,400 01.01.2022 - 27.03.2022 712,400 KŽb10 26
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 167 27,000 01.01.2022 - 27.03.2022 702,000 KŽb10 26
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 168 27,400 01.01.2022 - 27.03.2022 712,400 KŽb10 26
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 169 27,000 01.01.2022 - 27.03.2022 702,000 KŽb10 26
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 170 27,400 01.01.2022 - 27.03.2022 712,400 KŽb10 26



Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 171 27,000 01.01.2022 - 27.03.2022 702,000 KŽb10 26
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 172 26,200 01.01.2022 - 27.03.2022 681,200 KŽb10 26
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 173 27,000 01.01.2022 - 27.03.2022 702,000 KŽb10 26
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 174 27,400 01.01.2022 - 27.03.2022 712,400 KŽb10 26
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 101 9,600 03.01.2022 - 30.06.2022 1219,200 KŽb10 127
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 102 11,700 03.01.2022 - 30.06.2022 1485,900 KŽb10 127
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 103 11,400 03.01.2022 - 30.06.2022 1447,800 KŽb10 127
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 104 11,700 03.01.2022 - 30.06.2022 1485,900 KŽb10 127
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 105 11,400 03.01.2022 - 30.06.2022 1447,800 KŽb10 127
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 106 11,700 03.01.2022 - 30.06.2022 1485,900 KŽb10 127
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 107 11,400 03.01.2022 - 30.06.2022 1447,800 KŽb10 127
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 108 9,900 03.01.2022 - 30.06.2022 1257,300 KŽb10 127
Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 101 10,300 03.01.2022 - 30.06.2022 1236,000 KŽb10 120
Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 102 19,400 03.01.2022 - 30.06.2022 2328,000 KŽb10 120
Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 103 19,300 03.01.2022 - 30.06.2022 2316,000 KŽb10 120
Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 104 10,300 03.01.2022 - 30.06.2022 1236,000 KŽb10 120
Součet 777881,300



Příloha 7 – str. 1 

Příloha č. 7 
 

 
Tabulky pro úpravu cen – oblast Kadaň - Žatec 

 
 
 

 
Ceny platné v roce 2015  
 
Základní cena na 1 km (C2015) 23,69 Kč 
Doplňková cena na 1 km (CD2015)   9,48 Kč 
Úspora na 1 km (CÚ2015) 16,58 Kč 

 
 

 
Ceny platné v bezprostředně předcházejícím 
kalendářním roce 
 
Základní cena na 1 km v roce 2021 24,98 Kč 
Doplňková cena na 1 km v roce 2021 10,77 Kč 
Úspora na 1 km v roce 2021 17,87 Kč 

 
 
 
1. Úprava cen dle čl. 4 odst. 5 písm. a) smlouvy – výpočet (I2022M) 
 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v  
bezprostředně 
předcházejícím 
kalendářním 
roce 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (Kč) 

(Mi-1) 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v roce 
2014 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (Kč) 

(M2014) 

(IiM) =  

)1.(8
2014

1 

M

M i  

37 839 Kč 25 607 Kč 3,8215 Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha 7 – str. 2 

2. Úprava cen dle čl. 4 odst. 5 písm. b) smlouvy - (I2022N) 
 

Průměrná 
spotřebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. 
LPG v 
bezprostředně 
předcházejícím 
kalendářním 
roce vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (Kč) 

(Ni-1) 

Průměrná 
spotřebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. LPG 
v roce 2014 
vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (Kč) 

(N2014) 

(IiN) =  

)1.(8
2014

1 

N

N i  

31,26 Kč 36,31 Kč -1,1126 Kč 

 
 
 
3. Celková úprava cen v roce 2022 (C 2022) 
 

 
Upravené ceny platné v příslušném kalendářním 
roce:  
 
Ci = (C2015 +  IiM  + IiN  ) 
CDi = (CD2015 +  IiM  + IiN  ) 
CÚi = (CÚ2015 +  IiM  + IiN  ) 
 
 
Základní cena na 1 km v roce 2022 26,40 Kč 
Doplňková cena na 1 km v roce 2022 12,19 Kč 
Úspora na 1 km v roce 2022 19,29 Kč 

 



 

 

 
Krajský úřad 
 
Číslo objednatele: 13/SML2767 
Číslo dopravce: ______________ 

 
 

DODATEK Č. 22 
KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 
ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI  

MOSTECKÁ PÁNEV 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  JUDr. Markem Hrabáčem, členem Rady Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel“) 
 
a  
 
Autobusy Karlovy Vary, a.s. 
Sídlo:   Sportovní 578/4, Drahovice, 360 01 Karlovy Vary 
Zastoupený:  Ing. Zdeňkem Suchanem, výkonným ředitelem společnosti 
IČ:    25332473 
DIČ: CZ25332473 
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., č.ú.: 218760862/0600 
Zapsaný: Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 926 
 
(dále jen „Dopravce“) 
 
(Objednatel a Dopravce společně dále jen „Smluvní strany“ nebo též jednotlivě jen 
„Smluvní strana“) 
 
 
Smluvní strany spolu dne 23. 12. 2013 uzavřely smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Mostecká pánev (dále jen „Smlouva“), na jejímž základě 
Dopravce provozuje pro Objednatele veřejnou linkovou dopravu k zajištění základní 
dopravní obslužnosti v oblasti Mostecká pánev. Následně mezi sebou Smluvní 
strany uzavřely dodatky č. 1 až 21 ke Smlouvě. 

 

bod 13.17 priloha 3.pdf k usnesení č. 045/44R/2022



2 

Článek 1 
 

1. V souladu s čl. 4 odst. 3 Smlouvy je Dopravce při kalkulaci své kompenzace 
(resp. měsíční zálohové platby a dopočtu měsíční zálohové platby) povinen za 
všech okolností uplatňovat ceny dopravního výkonu uvedené v čl. 4 odst. 3 písm. 
a) až c) Smlouvy.  

2. Výše cen ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) až c) Smlouvy mají být v souladu s čl. 4 
odst. 5 Smlouvy počínaje rokem 2016 upraveny v závislosti na meziročním 
zvýšení či snížení (a) průměrné hrubé nominální mzdy (M) vyhlášené Českým 
statistickým úřadem a (b) spotřebitelské ceny motorové nafty, resp. LPG (N) 
vyhlášené Českým statistickým úřadem. 

3. Dopravce Objednateli v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy předložil dne 4. 5. 2022 
výpočet upravených cen pro rok 2022 dle čl. 4 odst. 5 Smlouvy v podobě dle 
přílohy č. 7 Smlouvy. Objednatel výpočet upravených cen pro příslušný 
kalendářní rok přezkoumal a schválil. 

4. Smluvní strany tímto v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy uzavírají tento dodatek    
č. 22 Smlouvy. 

Článek 2 
 

1. Základní cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) Smlouvy v roce 2022 činí 
po úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 28,60 Kč.  

2. Doplňková cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. b) Smlouvy v roce 2022 
činí po úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 13,07 Kč.  

3. Úspora na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. c) Smlouvy v roce 2022 činí po 
úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 20,83 Kč.  

4. Výše uvedené ceny pro rok 2022 vstupují v platnost zpětně k 1. 1. 2022. 

5. Příslušná tabulka dle vzoru obsaženého v příloze č. 7 Smlouvy obsahující úpravu 
cen pro rok 2022 je přílohou tohoto dodatku č. 22 Smlouvy. 

6. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy 
dohodly na změně cen, nahrazuje se tímto v celém rozsahu dosavadní znění 
přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1c tohoto dodatku   
č. 22 Smlouvy.  

Článek 3 
 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají 
nadále v platnosti. 

2. Tento valorizační dodatek č. 22 uzavřený dle čl. 4 odst. 6 Smlouvy nepředstavuje 
změnu Smlouvy, nýbrž pouze potvrzení smluvních stran o konkrétní výši cen 
dopravního výkonu vypočítaných pro příslušný kalendářní rok na základě vzorce 
dohodnutého ve Smlouvě a proto nepodléhá zveřejnění v registru smluv. 

3. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické verzi a podepsán zaručenými 
elektronickými podpisy. 

4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. XXX/XXR/2022 ze dne 18. 5. 2022.  



3 

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a 
svobodné vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz 
čehož níže připojují své podpisy. 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………….  V ……………….. dne……………. 
 

za Objednatele: 
 
 
 

………………………………………. 

 
za Dopravce: 

 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj 

JUDr. Marek Hrabáč 

člen Rady Ústeckého kraje na základě 
pověření dle usnesení Rady 

Ústeckého kraje č. 008/4R/2020 ze dne 
16. 12. 2020 

Autobusy Karlovy Vary, a.s. 

Ing. Zdeněk Suchan 

výkonný ředitel společnosti 

 
 
 
 
 
Přílohy: 

Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých 
letech plnění smlouvy 

Příloha č. 7: Tabulka pro úpravu cen v roce 2022 

 



Oblasti:
Dopravci:
Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (8)=(5)x(7) (9) (7) (10)
Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 101 47,100 03.01.2022 - 30.06.2022 5981,700 MPa12 127
Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 102 26,900 03.01.2022 - 30.06.2022 3416,300 MPa12 127
Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 103 42,000 03.01.2022 - 30.06.2022 5334,000 MPa12 127
Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 104 41,800 03.01.2022 - 30.06.2022 5308,600 MPa12 127
Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 105 42,000 03.01.2022 - 30.06.2022 5334,000 MPa12 127
Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 106 41,800 03.01.2022 - 30.06.2022 5308,600 MPa12 127
Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 107 47,100 03.01.2022 - 30.06.2022 5981,700 MPa12 127
Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 108 12,900 03.01.2022 - 30.06.2022 1638,300 MPa12 127
Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 110 43,600 03.01.2022 - 30.06.2022 5537,200 MPa12 127
Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 201 43,800 02.01.2022 - 26.06.2022 1138,800 MPa12 26
Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 202 17,000 02.01.2022 - 26.06.2022 442,000 MPa12 26
Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 203 34,200 02.01.2022 - 26.06.2022 1812,600 MPb8 53
Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 204 31,000 02.01.2022 - 26.06.2022 1643,000 MPb8 53
Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 205 34,200 01.01.2022 - 26.06.2022 1846,800 MPa12 54
Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 206 31,000 01.01.2022 - 26.06.2022 1674,000 MPa12 54
Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 208 12,900 02.01.2022 - 26.06.2022 335,400 MPa12 26
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 101 15,200 03.01.2022 - 30.06.2022 1930,400 MPa12 127
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 102 23,700 03.01.2022 - 30.06.2022 3009,900 MPa12 127
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 103 10,600 03.01.2022 - 30.06.2022 1346,200 MPb8 127
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 104 13,600 03.01.2022 - 30.06.2022 1727,200 MPa12 127
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 105 15,200 03.01.2022 - 30.06.2022 1930,400 MPa12 127
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 106 8,500 03.01.2022 - 30.06.2022 1079,500 MPa12 127
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 107 25,800 03.01.2022 - 30.06.2022 3276,600 MPa12 127
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 108 15,200 03.01.2022 - 30.06.2022 1930,400 MPa12 127
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 109 15,100 03.01.2022 - 30.06.2022 1917,700 MPa12 127
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 110 25,600 03.01.2022 - 30.06.2022 3251,200 MPa12 127
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 111 15,200 03.01.2022 - 30.06.2022 1930,400 MPa12 127
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 112 25,600 03.01.2022 - 30.06.2022 3251,200 MPa12 127
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 113 25,800 03.01.2022 - 30.06.2022 3276,600 MPa12 127
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 114 11,800 03.01.2022 - 30.06.2022 1498,600 MPa12 127
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 115 10,600 03.01.2022 - 30.06.2022 1346,200 MPa12 127
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 116 27,000 03.01.2022 - 30.06.2022 3429,000 MPb8 127
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 117 13,700 03.01.2022 - 30.06.2022 1739,900 MPa12 127
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 118 27,000 03.01.2022 - 30.06.2022 3429,000 MPb8 127
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 119 23,800 03.01.2022 - 30.06.2022 3022,600 MPb8 127
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 120 25,600 03.01.2022 - 30.06.2022 3251,200 MPb8 127
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 121 25,800 03.01.2022 - 30.06.2022 3276,600 MPb8 127
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 122 25,600 03.01.2022 - 30.06.2022 3251,200 MPb8 127
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 123 25,800 03.01.2022 - 30.06.2022 3276,600 MPb8 127
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 125 15,200 03.01.2022 - 30.06.2022 1930,400 MPb8 127
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 201 15,200 02.01.2022 - 26.06.2022 805,600 MPa12 53
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 202 15,200 02.01.2022 - 26.06.2022 805,600 MPa12 53
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 203 25,800 01.01.2022 - 26.06.2022 1393,200 MPa12 54
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 204 25,600 02.01.2022 - 26.06.2022 1356,800 MPa12 53
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 205 25,800 01.01.2022 - 26.06.2022 1393,200 MPb8 54
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 206 15,200 01.01.2022 - 26.06.2022 820,800 MPa12 54
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 207 25,800 01.01.2022 - 26.06.2022 1393,200 MPb8 54
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 208 13,400 01.01.2022 - 26.06.2022 723,600 MPb8 54
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 209 25,800 01.01.2022 - 26.06.2022 1393,200 MPb8 54
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 210 15,200 01.01.2022 - 26.06.2022 820,800 MPb8 54
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 212 13,400 01.01.2022 - 26.06.2022 723,600 MPb8 54
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 214 25,600 01.01.2022 - 26.06.2022 1382,400 MPb8 54
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 216 15,200 01.01.2022 - 26.06.2022 820,800 MPb8 54
Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 101 33,900 03.01.2022 - 30.06.2022 4305,300 MPa12 127
Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 102 25,400 03.01.2022 - 30.06.2022 3225,800 MPa12 127
Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 103 28,600 03.01.2022 - 30.06.2022 3632,200 MPa12 127
Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 104 28,300 03.01.2022 - 30.06.2022 3594,100 MPa12 127
Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 105 30,900 03.01.2022 - 30.06.2022 3924,300 MPa12 127
Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 106 33,800 03.01.2022 - 30.06.2022 4292,600 MPa12 127
Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 107 12,400 03.01.2022 - 30.06.2022 1574,800 MPa12 127
Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 108 21,900 03.01.2022 - 30.06.2022 2781,300 MPa12 127
Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 109 10,500 03.01.2022 - 30.06.2022 1333,500 MPa12 127
Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 110 22,700 03.01.2022 - 30.06.2022 2882,900 MPa12 127
Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 111 30,900 03.01.2022 - 30.06.2022 3924,300 MPa12 127
Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 112 8,100 03.01.2022 - 30.06.2022 1028,700 MPa12 127
Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 113 30,900 03.01.2022 - 30.06.2022 3924,300 MPa12 127
Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 114 30,900 03.01.2022 - 30.06.2022 3924,300 MPa12 127
Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 115 17,300 03.01.2022 - 30.06.2022 2197,100 MPa12 127
Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 116 30,900 03.01.2022 - 30.06.2022 3924,300 MPa12 127
Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 117 36,300 03.01.2022 - 30.06.2022 4610,100 MPa12 127
Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 118 30,900 03.01.2022 - 30.06.2022 3924,300 MPa12 127
Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 119 36,000 03.01.2022 - 30.06.2022 4572,000 MPa12 127
Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 120 30,800 03.01.2022 - 30.06.2022 3911,600 MPa12 127
Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 121 36,300 03.01.2022 - 30.06.2022 4610,100 MPa12 127
Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 122 33,800 03.01.2022 - 30.06.2022 4292,600 MPa12 127
Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 123 30,900 03.01.2022 - 30.06.2022 3924,300 MPa12 127
Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 124 36,300 03.01.2022 - 30.06.2022 4610,100 MPa12 127
Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 125 28,600 03.01.2022 - 30.06.2022 3632,200 MPa12 127
Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 126 30,900 03.01.2022 - 30.06.2022 3924,300 MPa12 127
Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 127 33,900 03.01.2022 - 30.06.2022 4305,300 MPa12 127
Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 128 35,900 03.01.2022 - 30.06.2022 4559,300 MPa12 127
Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 129 27,400 03.01.2022 - 30.06.2022 3479,800 MPa12 127
Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 130 20,200 03.01.2022 - 30.06.2022 2565,400 MPa12 127
Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 131 27,400 03.01.2022 - 30.06.2022 3479,800 MPa12 127
Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 132 30,900 03.01.2022 - 30.06.2022 3924,300 MPa12 127
Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 201 15,800 02.01.2022 - 26.06.2022 837,400 MPb8 53

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje

Vymezení linek a spojů

2022

Mostecká pánev
Autobusy Karlovy Vary, a.s.
Most (AKV)

Období od-do Výkon za období Typ vozu Počet spojů Poznámka grafikonu



Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 202 19,400 02.01.2022 - 26.06.2022 1028,200 MPa12 53
Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 203 19,100 02.01.2022 - 26.06.2022 1012,300 MPa12 53
Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 204 33,000 01.01.2022 - 26.06.2022 1782,000 MPa12 54
Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 205 32,700 01.01.2022 - 26.06.2022 1765,800 MPa12 54
Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 206 33,000 01.01.2022 - 26.06.2022 1782,000 MPa12 54
Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 207 32,700 01.01.2022 - 26.06.2022 1765,800 MPa12 54
Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 208 33,000 01.01.2022 - 26.06.2022 1782,000 MPa12 54
Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 209 32,700 01.01.2022 - 26.06.2022 1765,800 MPa12 54
Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 210 33,000 01.01.2022 - 26.06.2022 1782,000 MPa12 54
Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 211 32,700 01.01.2022 - 26.06.2022 1765,800 MPa12 54
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 101 36,000 03.01.2022 - 30.06.2022 4356,000 MPa12 121
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 101 37,000 01.04.2022 - 08.04.2022 222,000 MPa12 6
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 102 34,000 03.01.2022 - 30.06.2022 4114,000 MPa12 121
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 102 35,000 01.04.2022 - 08.04.2022 210,000 MPa12 6
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 103 36,000 03.01.2022 - 30.06.2022 4356,000 MPa12 121
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 103 37,000 01.04.2022 - 08.04.2022 222,000 MPa12 6
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 104 35,800 03.01.2022 - 30.06.2022 4331,800 MPa12 121
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 104 36,800 01.04.2022 - 08.04.2022 220,800 MPa12 6
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 105 36,000 03.01.2022 - 30.06.2022 4356,000 MPa12 121
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 105 37,000 01.04.2022 - 08.04.2022 222,000 MPa12 6
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 106 35,800 03.01.2022 - 30.06.2022 4331,800 MPa12 121
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 106 36,800 01.04.2022 - 08.04.2022 220,800 MPa12 6
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 107 36,000 03.01.2022 - 30.06.2022 4356,000 MPa12 121
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 107 37,000 01.04.2022 - 08.04.2022 222,000 MPa12 6
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 108 35,800 03.01.2022 - 30.06.2022 4331,800 MPa12 121
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 108 36,800 01.04.2022 - 08.04.2022 220,800 MPa12 6
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 109 36,000 03.01.2022 - 30.06.2022 4356,000 MPa12 121
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 109 37,000 01.04.2022 - 08.04.2022 222,000 MPa12 6
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 110 35,800 03.01.2022 - 30.06.2022 4331,800 MPa12 121
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 110 36,800 01.04.2022 - 08.04.2022 220,800 MPa12 6
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 111 36,000 03.01.2022 - 30.06.2022 4356,000 MPa12 121
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 111 37,000 01.04.2022 - 08.04.2022 222,000 MPa12 6
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 112 35,800 03.01.2022 - 30.06.2022 4331,800 MPa12 121
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 112 36,800 01.04.2022 - 08.04.2022 220,800 MPa12 6
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 113 36,000 03.01.2022 - 30.06.2022 4356,000 MPa12 121
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 113 37,000 01.04.2022 - 08.04.2022 222,000 MPa12 6
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 114 35,800 03.01.2022 - 30.06.2022 4331,800 MPa12 121
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 114 36,800 01.04.2022 - 08.04.2022 220,800 MPa12 6
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 141 12,200 03.01.2022 - 30.06.2022 1476,200 MPb8 121
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 141 13,200 01.04.2022 - 08.04.2022 79,200 MPb8 6
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 142 12,100 03.01.2022 - 30.06.2022 1464,100 MPb8 121
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 142 13,100 01.04.2022 - 08.04.2022 78,600 MPb8 6
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 201 36,000 01.01.2022 - 26.06.2022 1872,000 MPb8 52
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 201 37,000 02.04.2022 - 03.04.2022 74,000 MPb8 2
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 202 12,100 02.01.2022 - 26.06.2022 617,100 MPb8 51
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 202 13,100 02.04.2022 - 03.04.2022 26,200 MPb8 2
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 203 36,000 01.01.2022 - 26.06.2022 1872,000 MPb8 52
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 203 37,000 02.04.2022 - 03.04.2022 74,000 MPb8 2
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 204 35,800 01.01.2022 - 26.06.2022 1861,600 MPb8 52
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 204 36,800 02.04.2022 - 03.04.2022 73,600 MPb8 2
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 205 36,000 01.01.2022 - 26.06.2022 1872,000 MPa12 52
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 205 37,000 02.04.2022 - 03.04.2022 74,000 MPa12 2
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 206 35,800 01.01.2022 - 26.06.2022 1861,600 MPa12 52
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 206 36,800 02.04.2022 - 03.04.2022 73,600 MPa12 2
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 207 12,200 01.01.2022 - 26.06.2022 634,400 MPb8 52
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 207 13,200 02.04.2022 - 03.04.2022 26,400 MPb8 2
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 208 35,800 01.01.2022 - 26.06.2022 1861,600 MPb8 52
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 208 36,800 02.04.2022 - 03.04.2022 73,600 MPb8 2
Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 101 9,300 03.01.2022 - 30.06.2022 1181,100 MPb8 127
Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 102 9,200 03.01.2022 - 30.06.2022 1168,400 MPb8 127
Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 103 9,300 03.01.2022 - 30.06.2022 1181,100 MPb8 127
Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 104 12,300 04.02.2022 - 14.04.2022 86,100 MPb8 7
Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 105 3,500 04.02.2022 - 14.04.2022 24,500 MPb8 7
Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 106 12,300 03.01.2022 - 30.06.2022 1562,100 MPb8 127
Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 107 9,300 03.01.2022 - 30.06.2022 1181,100 MPb8 127
Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 108 12,300 04.02.2022 - 14.04.2022 86,100 MPb8 7
Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 109 12,400 03.01.2022 - 30.06.2022 1574,800 MPb8 127
Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 111 3,500 04.02.2022 - 14.04.2022 24,500 MPb8 7
Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 141 10,900 03.01.2022 - 30.06.2022 1308,000 MPb8 120
Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 142 20,200 03.01.2022 - 30.06.2022 2424,000 MPb8 120
Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 143 11,400 03.01.2022 - 30.06.2022 1368,000 MPb8 120
Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 144 19,700 03.01.2022 - 30.06.2022 2364,000 MPb8 120
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 101 16,800 03.01.2022 - 30.06.2022 2032,800 MPa12 121
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 101 17,800 01.04.2022 - 08.04.2022 106,800 MPa12 6
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 102 5,700 03.01.2022 - 30.06.2022 689,700 MPa12 121
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 102 6,700 01.04.2022 - 08.04.2022 40,200 MPa12 6
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 103 5,900 03.01.2022 - 30.06.2022 713,900 MPa12 121
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 103 6,900 01.04.2022 - 08.04.2022 41,400 MPa12 6
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 104 5,700 03.01.2022 - 30.06.2022 689,700 MPa12 121
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 104 6,700 01.04.2022 - 08.04.2022 40,200 MPa12 6
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 105 16,800 03.01.2022 - 30.06.2022 2032,800 MPa12 121
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 105 17,800 01.04.2022 - 08.04.2022 106,800 MPa12 6
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 106 15,100 03.01.2022 - 30.06.2022 1827,100 MPa12 121
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 106 16,100 01.04.2022 - 08.04.2022 96,600 MPa12 6
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 107 5,900 03.01.2022 - 30.06.2022 713,900 MPa12 121
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 107 6,900 01.04.2022 - 08.04.2022 41,400 MPa12 6
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 108 15,100 03.01.2022 - 30.06.2022 1827,100 MPa12 121
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 108 16,100 01.04.2022 - 08.04.2022 96,600 MPa12 6
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 109 5,900 03.01.2022 - 30.06.2022 713,900 MPa12 121
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 109 6,900 01.04.2022 - 08.04.2022 41,400 MPa12 6
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 110 5,700 03.01.2022 - 30.06.2022 689,700 MPa12 121
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 110 6,700 01.04.2022 - 08.04.2022 40,200 MPa12 6
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 111 10,700 03.01.2022 - 30.06.2022 1294,700 MPa12 121
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 111 11,700 01.04.2022 - 08.04.2022 70,200 MPa12 6
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 112 5,700 03.01.2022 - 30.06.2022 689,700 MPa12 121
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 112 6,700 01.04.2022 - 08.04.2022 40,200 MPa12 6
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 113 5,900 03.01.2022 - 30.06.2022 713,900 MPa12 121



Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 113 6,900 01.04.2022 - 08.04.2022 41,400 MPa12 6
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 114 10,500 03.01.2022 - 30.06.2022 1270,500 MPa12 121
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 114 11,500 01.04.2022 - 08.04.2022 69,000 MPa12 6
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 115 5,900 03.01.2022 - 30.06.2022 713,900 MPa12 121
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 115 6,900 01.04.2022 - 08.04.2022 41,400 MPa12 6
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 116 5,700 03.01.2022 - 30.06.2022 689,700 MPa12 121
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 116 6,700 01.04.2022 - 08.04.2022 40,200 MPa12 6
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 117 15,300 03.01.2022 - 30.06.2022 1851,300 MPa12 121
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 117 16,300 01.04.2022 - 08.04.2022 97,800 MPa12 6
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 118 5,700 03.01.2022 - 30.06.2022 689,700 MPa12 121
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 118 6,700 01.04.2022 - 08.04.2022 40,200 MPa12 6
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 119 15,300 03.01.2022 - 30.06.2022 1851,300 MPa12 121
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 119 16,300 01.04.2022 - 08.04.2022 97,800 MPa12 6
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 120 15,100 03.01.2022 - 30.06.2022 1827,100 MPa12 121
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 120 16,100 01.04.2022 - 08.04.2022 96,600 MPa12 6
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 121 10,700 03.01.2022 - 30.06.2022 1294,700 MPa12 121
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 121 11,700 01.04.2022 - 08.04.2022 70,200 MPa12 6
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 122 15,100 03.01.2022 - 30.06.2022 1827,100 MPa12 121
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 122 16,100 01.04.2022 - 08.04.2022 96,600 MPa12 6
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 123 5,900 03.01.2022 - 30.06.2022 713,900 MPa12 121
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 123 6,900 01.04.2022 - 08.04.2022 41,400 MPa12 6
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 124 10,500 03.01.2022 - 30.06.2022 1270,500 MPa12 121
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 124 11,500 01.04.2022 - 08.04.2022 69,000 MPa12 6
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 125 15,300 03.01.2022 - 30.06.2022 1851,300 MPa12 121
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 125 16,300 01.04.2022 - 08.04.2022 97,800 MPa12 6
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 126 15,100 03.01.2022 - 30.06.2022 1827,100 MPa12 121
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 126 16,100 01.04.2022 - 08.04.2022 96,600 MPa12 6
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 127 5,900 03.01.2022 - 30.06.2022 713,900 MPb8 121
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 127 6,900 01.04.2022 - 08.04.2022 41,400 MPb8 6
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 128 5,700 03.01.2022 - 30.06.2022 689,700 MPb8 121
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 128 6,700 01.04.2022 - 08.04.2022 40,200 MPb8 6
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 129 5,900 03.01.2022 - 30.06.2022 713,900 MPb8 121
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 129 6,900 01.04.2022 - 08.04.2022 41,400 MPb8 6
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 130 5,700 03.01.2022 - 30.06.2022 689,700 MPb8 121
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 130 6,700 01.04.2022 - 08.04.2022 40,200 MPb8 6
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 201 5,900 01.01.2022 - 26.06.2022 306,800 MPb8 52
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 201 6,900 02.04.2022 - 03.04.2022 13,800 MPb8 2
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 202 5,700 01.01.2022 - 26.06.2022 296,400 MPb8 52
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 202 6,700 02.04.2022 - 03.04.2022 13,400 MPb8 2
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 203 5,900 01.01.2022 - 26.06.2022 306,800 MPa12 52
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 203 6,900 02.04.2022 - 03.04.2022 13,800 MPa12 2
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 204 5,700 01.01.2022 - 26.06.2022 296,400 MPa12 52
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 204 6,700 02.04.2022 - 03.04.2022 13,400 MPa12 2
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 205 5,900 01.01.2022 - 26.06.2022 306,800 MPb8 52
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 205 6,900 02.04.2022 - 03.04.2022 13,800 MPb8 2
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 206 5,700 01.01.2022 - 26.06.2022 296,400 MPb8 52
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 206 6,700 02.04.2022 - 03.04.2022 13,400 MPb8 2
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 207 5,900 01.01.2022 - 26.06.2022 306,800 MPb8 52
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 207 6,900 02.04.2022 - 03.04.2022 13,800 MPb8 2
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 208 5,700 01.01.2022 - 26.06.2022 296,400 MPb8 52
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 208 6,700 02.04.2022 - 03.04.2022 13,400 MPb8 2
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 101 26,800 03.01.2022 - 30.06.2022 3403,600 MPa12 127
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 102 27,000 03.01.2022 - 30.06.2022 3429,000 MPb8 127
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 103 26,800 03.01.2022 - 30.06.2022 3403,600 MPa12 127
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 104 27,000 03.01.2022 - 30.06.2022 3429,000 MPa12 127
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 105 26,800 03.01.2022 - 30.06.2022 3403,600 MPa12 127
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 106 28,700 04.02.2022 - 14.04.2022 57,400 MPa12 2
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 107 26,800 04.02.2022 - 14.04.2022 53,600 MPa12 2
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 108 27,000 03.01.2022 - 30.06.2022 3429,000 MPa12 127
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 109 26,800 03.01.2022 - 30.06.2022 3403,600 MPb8 127
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 110 27,000 03.01.2022 - 30.06.2022 3429,000 MPa12 127
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 111 26,800 03.01.2022 - 30.06.2022 3403,600 MPa12 127
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 112 27,000 03.01.2022 - 30.06.2022 3429,000 MPa12 127
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 113 26,800 03.01.2022 - 30.06.2022 3403,600 MPa12 127
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 114 27,000 03.01.2022 - 30.06.2022 3429,000 MPa12 127
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 115 28,500 03.01.2022 - 30.06.2022 3619,500 MPa12 127
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 116 27,000 03.01.2022 - 30.06.2022 3429,000 MPa12 127
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 117 26,800 03.01.2022 - 30.06.2022 3403,600 MPa12 127
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 118 27,000 03.01.2022 - 30.06.2022 3429,000 MPa12 127
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 119 26,800 03.01.2022 - 30.06.2022 3403,600 MPa12 127
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 120 27,000 03.01.2022 - 30.06.2022 3429,000 MPa12 127
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 121 26,800 03.01.2022 - 30.06.2022 3403,600 MPa12 127
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 122 27,000 03.01.2022 - 30.06.2022 3429,000 MPa12 127
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 123 26,800 03.01.2022 - 30.06.2022 3403,600 MPa12 127
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 124 27,000 03.01.2022 - 30.06.2022 3429,000 MPa12 127
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 125 25,800 03.01.2022 - 30.06.2022 3225,000 MPa12 125
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 126 25,800 03.01.2022 - 30.06.2022 3225,000 MPa12 125
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 127 26,800 03.01.2022 - 30.06.2022 3350,000 MPa12 125
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 128 28,700 03.01.2022 - 30.06.2022 3587,500 MPa12 125
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 201 26,800 02.01.2022 - 26.06.2022 696,800 MPb8 26
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 202 27,000 02.01.2022 - 26.06.2022 702,000 MPb8 26
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 101 22,100 03.01.2022 - 30.06.2022 2806,700 MPb8 127
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 102 27,200 03.01.2022 - 30.06.2022 3454,400 MPb8 127
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 103 27,000 03.01.2022 - 30.06.2022 3429,000 MPa12 127
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 104 22,400 03.01.2022 - 30.06.2022 2844,800 MPa12 127
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 105 16,700 03.01.2022 - 30.06.2022 2120,900 MPa12 127
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 106 16,900 03.01.2022 - 30.06.2022 2146,300 MPa12 127
Součet 499635,300



Příloha 7 – str. 1 

Příloha č. 7 
 

 
Tabulky pro úpravu cen – oblast Mostecká pánev 

 
 
 

 
Ceny platné v roce 2015  
 
Základní cena na 1 km (C2015) 25,89 Kč 
Doplňková cena na 1 km (CD2015) 10,36 Kč 
Úspora na 1 km (CÚ2015) 18,12 Kč 

 
 

 
Ceny platné v bezprostředně předcházejícím 
kalendářním roce 
 
Základní cena na 1 km v roce 2021 27,18 Kč 
Doplňková cena na 1 km v roce 2021 11,65 Kč 
Úspora na 1 km v roce 2021 19,41 Kč 

 
 
 
1. Úprava cen dle čl. 4 odst. 5 písm. a) smlouvy – výpočet (I2022M) 
 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v  
bezprostředně 
předcházejícím 
kalendářním 
roce 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (Kč) 

(Mi-1) 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v roce 
2014 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (Kč) 

(M2014) 

(IiM) =  

)1.(8
2014

1 

M

M i  

37 839 Kč 25 607 Kč 3,8215 Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha 7 – str. 2 

2. Úprava cen dle čl. 4 odst. 5 písm. b) smlouvy - (I2022N) 
 

Průměrná 
spotřebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. 
LPG v 
bezprostředně 
předcházejícím 
kalendářním 
roce vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (Kč) 

(Ni-1) 

Průměrná 
spotřebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. LPG 
v roce 2014 
vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (Kč) 

(N2014) 

(IiN) =  

)1.(8
2014

1 

N

N i  

31,99 Kč 36,31 Kč -1,1126 Kč 

 
 
 
3. Celková úprava cen v roce 2022 (C 2022) 
 

 
Upravené ceny platné v příslušném kalendářním 
roce:  
 
Ci = (C2015 +  IiM  + IiN  ) 
CDi = (CD2015 +  IiM  + IiN  ) 
CÚi = (CÚ2015 +  IiM  + IiN  ) 
 
 
Základní cena na 1 km v roce 2022 28,60 Kč 
Doplňková cena na 1 km v roce 2022 13,07 Kč 
Úspora na 1 km v roce 2022 20,83 Kč 

 



 

1 
 

 

 
Krajský úřad 
 
Číslo objednatele: 13/SML1673 
Číslo dopravce: ______________ 

 
 

DODATEK Č. 26 
KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 
ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI  

ŠLUKNOVSKO 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  JUDr. Markem Hrabáčem, členem Rady Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel“) 
 
a  
 
Autobusy Karlovy Vary, a.s. 
Sídlo:   Sportovní 578/4, Drahovice, 360 01 Karlovy Vary  
Zastoupený:  Ing. Zdeňkem Suchanem, výkonným ředitelem společnosti 
IČ:    25332473 
DIČ: CZ25332473 
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., č.ú.: 218760862/0600 
Zapsaný: Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 926 
 
(dále jen „Dopravce“) 
 
(Objednatel a Dopravce společně dále jen „Smluvní strany“ nebo též jednotlivě jen 
„Smluvní strana“) 
 
Smluvní strany spolu dne 29. 8. 2013 uzavřely smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Šluknovsko (dále jen „Smlouva“), na jejímž základě 
Dopravce provozuje pro Objednatele veřejnou linkovou dopravu k zajištění základní 
dopravní obslužnosti v oblasti Šluknovsko. Následně mezi sebou Smluvní strany 
uzavřely dodatky č. 1 až 25 ke Smlouvě. 
 
 

bod 13.17 priloha 4.pdf k usnesení č. 045/44R/2022



2 

Článek 1 
 

1. V souladu s čl. 4 odst. 3 Smlouvy je Dopravce při kalkulaci své kompenzace 
(resp. měsíční zálohové platby a dopočtu měsíční zálohové platby) povinen za 
všech okolností uplatňovat ceny dopravního výkonu uvedené v čl. 4 odst. 3 písm. 
a) až c) Smlouvy.  

2. Výše cen ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) až c) Smlouvy mají být v souladu s čl. 4 
odst. 5 Smlouvy počínaje rokem 2016 upraveny v závislosti na meziročním 
zvýšení či snížení (a) průměrné hrubé nominální mzdy (M) vyhlášené Českým 
statistickým úřadem a (b) spotřebitelské ceny motorové nafty, resp. LPG (N) 
vyhlášené Českým statistickým úřadem. 

3. Dopravce Objednateli v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy předložil dne 4. 5. 2022 
výpočet upravených cen pro rok 2022 dle čl. 4 odst. 5 Smlouvy v podobě dle 
přílohy č. 7 Smlouvy. Objednatel výpočet upravených cen pro příslušný 
kalendářní rok přezkoumal a schválil. 

4. Smluvní strany tímto v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy uzavírají tento dodatek    
č. 26 Smlouvy. 

Článek 2 
 

1. Základní cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) Smlouvy v roce 2022 činí 
po úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 29,70 Kč.  

2. Doplňková cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. b) Smlouvy v roce 2022 
činí po úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 13,71 Kč.  

3. Úspora na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. c) Smlouvy v roce 2022 činí po 
úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 20,71 Kč.  

4. Výše uvedené ceny pro rok 2022 vstupují v platnost zpětně k 1. 1. 2022. 

5. Příslušná tabulka dle vzoru obsaženého v příloze č. 7 Smlouvy obsahující úpravu 
cen pro rok 2022 je přílohou tohoto dodatku č. 26 Smlouvy. 

6. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy 
dohodly na změně cen, nahrazuje se tímto v celém rozsahu dosavadní znění 
přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1c tohoto dodatku   
č. 26 Smlouvy.  

Článek 3 
 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají 
nadále v platnosti. 

2. Tento valorizační dodatek č. 26 uzavřený dle čl. 4 odst. 6 Smlouvy nepředstavuje 
změnu Smlouvy, nýbrž pouze potvrzení smluvních stran o konkrétní výši cen 
dopravního výkonu vypočítaných pro příslušný kalendářní rok na základě vzorce 
dohodnutého ve Smlouvě a proto nepodléhá zveřejnění v registru smluv. 

3. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické verzi a podepsán zaručenými 
elektronickými podpisy. 

4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. XXX/XXR/2022 ze dne 18. 5. 2022.  



3 

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a 
svobodné vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz 
čehož níže připojují své podpisy. 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………….  V ……………….. dne……………. 
 

za Objednatele: 
 
 
 

………………………………………. 

 
za Dopravce: 

 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj 

JUDr. Marek Hrabáč 

člen Rady Ústeckého kraje na základě 
pověření dle usnesení Rady 

Ústeckého kraje č. 008/4R/2020 ze dne 
16. 12. 2020 

Autobusy Karlovy Vary, a.s. 

Ing. Zdeněk Suchan 

výkonný ředitel společnosti 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých 
letech plnění smlouvy 

Příloha č. 7: Tabulka pro úpravu cen v roce 2022 

 



Oblasti:
Dopravci:
Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (8)=(5)x(7) (9) (7) (10)
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 101 23,000 03.01.2022 - 30.06.2022 2921,000 ŠLa13 127
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 102 16,100 03.01.2022 - 30.06.2022 2044,700 ŠLa13 127
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 103 16,100 03.01.2022 - 30.06.2022 2044,700 ŠLb12 127
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 104 24,500 03.01.2022 - 30.06.2022 3111,500 ŠLa13 127
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 105 23,900 03.01.2022 - 30.06.2022 3035,300 ŠLa13 127
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 106 15,200 03.01.2022 - 30.06.2022 1930,400 ŠLb12 127
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 107 13,900 03.01.2022 - 30.06.2022 1765,300 ŠLa13 127
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 108 22,700 03.01.2022 - 30.06.2022 2882,900 ŠLa13 127
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 109 21,800 03.01.2022 - 30.06.2022 2768,600 ŠLa13 127
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 110 11,500 03.01.2022 - 30.06.2022 1460,500 ŠLa13 127
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 111 19,500 03.01.2022 - 30.06.2022 2476,500 ŠLa13 127
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 112 10,400 03.01.2022 - 30.06.2022 1320,800 ŠLa13 127
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 113 24,400 03.01.2022 - 30.06.2022 3098,800 ŠLa13 127
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 114 24,500 03.01.2022 - 30.06.2022 3111,500 ŠLa13 127
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 115 24,400 03.01.2022 - 30.06.2022 3098,800 ŠLa13 127
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 116 24,500 03.01.2022 - 30.06.2022 3111,500 ŠLa13 127
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 117 24,400 03.01.2022 - 30.06.2022 3098,800 ŠLa13 127
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 118 24,500 03.01.2022 - 30.06.2022 3111,500 ŠLa13 127
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 119 24,400 03.01.2022 - 30.06.2022 3098,800 ŠLa13 127
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 120 24,500 03.01.2022 - 30.06.2022 3111,500 ŠLa13 127
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 121 24,400 03.01.2022 - 30.06.2022 3098,800 ŠLa13 127
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 122 24,500 03.01.2022 - 30.06.2022 3111,500 ŠLa13 127
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 123 16,100 03.01.2022 - 30.06.2022 2044,700 ŠLb12 127
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 124 24,500 03.01.2022 - 30.06.2022 3111,500 ŠLa13 127
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 125 24,400 03.01.2022 - 30.06.2022 3098,800 ŠLa13 127
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 126 15,200 03.01.2022 - 30.06.2022 1930,400 ŠLb12 127
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 127 6,100 03.01.2022 - 30.06.2022 774,700 ŠLb12 127
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 128 24,500 03.01.2022 - 30.06.2022 3111,500 ŠLa13 127
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 129 24,400 03.01.2022 - 30.06.2022 3098,800 ŠLa13 127
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 130 6,200 03.01.2022 - 30.06.2022 744,000 ŠLa13 120
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 131 6,100 03.01.2022 - 30.06.2022 732,000 ŠLa13 120
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 132 24,500 03.01.2022 - 30.06.2022 3111,500 ŠLa13 127
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 133 24,400 03.01.2022 - 30.06.2022 3098,800 ŠLa13 127
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 135 24,400 03.01.2022 - 30.06.2022 3098,800 ŠLa13 127
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 136 24,500 03.01.2022 - 30.06.2022 3111,500 ŠLa13 127
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 137 24,400 03.01.2022 - 30.06.2022 3098,800 ŠLa13 127
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 138 24,500 03.01.2022 - 30.06.2022 3111,500 ŠLa13 127
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 139 24,400 03.01.2022 - 30.06.2022 3098,800 ŠLa13 127
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 140 24,500 03.01.2022 - 30.06.2022 3111,500 ŠLa13 127
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 141 24,400 03.01.2022 - 30.06.2022 3098,800 ŠLa13 127
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 142 24,500 03.01.2022 - 30.06.2022 3111,500 ŠLa13 127
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 143 10,500 03.01.2022 - 30.06.2022 1333,500 ŠLa13 127
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 144 9,300 03.01.2022 - 30.06.2022 1181,100 ŠLa13 127
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 145 16,100 03.01.2022 - 30.06.2022 2044,700 ŠLa13 127
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 146 15,200 03.01.2022 - 30.06.2022 1930,400 ŠLa13 127
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 147 9,100 03.01.2022 - 30.06.2022 1155,700 ŠLa13 127
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 148 9,300 03.01.2022 - 30.06.2022 1181,100 ŠLa13 127
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 149 11,900 03.01.2022 - 30.06.2022 1511,300 ŠLa13 127
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 150 16,300 03.01.2022 - 30.06.2022 2070,100 ŠLa13 127
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 201 9,100 02.01.2022 - 26.06.2022 482,300 ŠLa13 53
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 202 24,500 02.01.2022 - 26.06.2022 1298,500 ŠLa13 53
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 203 15,000 02.01.2022 - 26.06.2022 795,000 ŠLa13 53
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 204 24,500 01.01.2022 - 26.06.2022 1323,000 ŠLa13 54
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 205 24,400 01.01.2022 - 26.06.2022 1317,600 ŠLa13 54
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 206 24,500 01.01.2022 - 26.06.2022 1323,000 ŠLa13 54
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 207 24,400 01.01.2022 - 26.06.2022 1317,600 ŠLa13 54
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 208 24,500 01.01.2022 - 26.06.2022 1323,000 ŠLa13 54
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 209 24,400 01.01.2022 - 26.06.2022 1317,600 ŠLa13 54
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 210 24,500 01.01.2022 - 26.06.2022 1323,000 ŠLa13 54
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 211 24,400 01.01.2022 - 26.06.2022 1317,600 ŠLa13 54
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 212 24,500 01.01.2022 - 26.06.2022 1323,000 ŠLa13 54
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 213 24,400 01.01.2022 - 26.06.2022 1317,600 ŠLa13 54
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 214 7,300 01.01.2022 - 26.06.2022 394,200 ŠLa13 54
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 215 16,600 01.01.2022 - 26.06.2022 896,400 ŠLa13 54
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 216 9,300 01.01.2022 - 26.06.2022 502,200 ŠLa13 54
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 101 47,600 03.01.2022 - 30.06.2022 6045,200 ŠLa13 127
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 103 47,600 03.01.2022 - 30.06.2022 6045,200 ŠLa13 127
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 104 47,500 03.01.2022 - 30.06.2022 6032,500 ŠLa13 127
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 105 16,600 03.01.2022 - 30.06.2022 2108,200 ŠLa13 127
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 107 47,600 03.01.2022 - 30.06.2022 6045,200 ŠLa13 127
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 108 46,600 03.01.2022 - 30.06.2022 5918,200 ŠLa13 127
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 109 31,000 03.01.2022 - 30.06.2022 3937,000 ŠLa13 127
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 110 47,500 03.01.2022 - 30.06.2022 6032,500 ŠLa13 127
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 111 48,300 03.01.2022 - 30.06.2022 6134,100 ŠLa13 127
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 112 48,100 03.01.2022 - 30.06.2022 6108,700 ŠLa13 127
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 113 48,300 03.01.2022 - 30.06.2022 6134,100 ŠLa13 127
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 114 48,100 03.01.2022 - 30.06.2022 6108,700 ŠLa13 127
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 115 48,300 03.01.2022 - 30.06.2022 6134,100 ŠLb12 127
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 116 48,100 03.01.2022 - 30.06.2022 6108,700 ŠLb12 127
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 117 48,300 03.01.2022 - 30.06.2022 6134,100 ŠLa13 127
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 118 48,100 03.01.2022 - 30.06.2022 6108,700 ŠLa13 127
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 119 48,300 03.01.2022 - 30.06.2022 6134,100 ŠLa13 127
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 120 47,200 03.01.2022 - 30.06.2022 5994,400 ŠLa13 127
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 121 48,300 03.01.2022 - 30.06.2022 6134,100 ŠLa13 127
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 122 48,100 03.01.2022 - 30.06.2022 6108,700 ŠLa13 127
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 123 48,300 03.01.2022 - 30.06.2022 6134,100 ŠLa13 127
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 124 48,100 03.01.2022 - 30.06.2022 6108,700 ŠLa13 127
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 126 48,100 03.01.2022 - 30.06.2022 6108,700 ŠLa13 127
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 127 48,300 03.01.2022 - 30.06.2022 6134,100 ŠLa13 127
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 128 48,100 03.01.2022 - 30.06.2022 6108,700 ŠLa13 127
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 129 48,300 03.01.2022 - 30.06.2022 6134,100 ŠLa13 127
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 130 48,100 03.01.2022 - 30.06.2022 6108,700 ŠLa13 127
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 131 48,300 03.01.2022 - 30.06.2022 6134,100 ŠLa13 127
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 132 48,100 03.01.2022 - 30.06.2022 6108,700 ŠLa13 127

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje

Vymezení linek a spojů

2022

Šluknovsko
Autobusy Karlovy Vary, a.s.
Varnsdorf (AKV)

Období od-do Výkon za období Typ vozu Počet spojů Poznámka grafikonu



Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 133 48,300 03.01.2022 - 30.06.2022 6134,100 ŠLa13 127
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 134 48,100 03.01.2022 - 30.06.2022 6108,700 ŠLa13 127
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 135 48,300 03.01.2022 - 30.06.2022 6134,100 ŠLa13 127
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 136 8,900 03.01.2022 - 30.06.2022 1130,300 ŠLa13 127
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 137 8,900 03.01.2022 - 30.06.2022 1130,300 ŠLa13 127
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 138 48,100 03.01.2022 - 30.06.2022 6108,700 ŠLa13 127
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 139 48,300 03.01.2022 - 30.06.2022 6134,100 ŠLa13 127
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 140 16,600 03.01.2022 - 30.06.2022 2108,200 ŠLb12 127
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 141 16,600 03.01.2022 - 30.06.2022 2108,200 ŠLb12 127
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 142 48,100 03.01.2022 - 30.06.2022 6108,700 ŠLa13 127
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 143 16,600 03.01.2022 - 30.06.2022 2108,200 ŠLb12 127
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 151 19,700 03.01.2022 - 30.06.2022 2364,000 ŠLa13 120
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 152 18,900 03.01.2022 - 30.06.2022 2268,000 ŠLa13 120
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 201 48,300 01.01.2022 - 26.06.2022 2608,200 ŠLa13 54
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 202 48,100 01.01.2022 - 26.06.2022 2597,400 ŠLa13 54
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 203 48,300 01.01.2022 - 26.06.2022 2608,200 ŠLa13 54
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 204 48,100 01.01.2022 - 26.06.2022 2597,400 ŠLa13 54
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 205 48,300 01.01.2022 - 26.06.2022 2608,200 ŠLa13 54
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 206 48,100 01.01.2022 - 26.06.2022 2597,400 ŠLa13 54
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 207 48,300 01.01.2022 - 26.06.2022 2608,200 ŠLa13 54
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 208 48,100 01.01.2022 - 26.06.2022 2597,400 ŠLa13 54
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 209 48,300 01.01.2022 - 26.06.2022 2608,200 ŠLa13 54
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 210 48,100 01.01.2022 - 26.06.2022 2597,400 ŠLa13 54
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 211 48,300 01.01.2022 - 26.06.2022 2608,200 ŠLa13 54
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 212 48,100 01.01.2022 - 26.06.2022 2597,400 ŠLa13 54
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 213 48,300 01.01.2022 - 26.06.2022 2608,200 ŠLa13 54
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 214 48,100 01.01.2022 - 26.06.2022 2597,400 ŠLa13 54
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 101 3,200 03.01.2022 - 30.06.2022 406,400 ŠLa13 127
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 102 20,400 03.01.2022 - 30.06.2022 2590,800 ŠLa13 127
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 103 3,200 03.01.2022 - 30.06.2022 406,400 ŠLa13 127
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 104 3,200 03.01.2022 - 30.06.2022 406,400 ŠLa13 127
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 105 19,000 03.01.2022 - 30.06.2022 2413,000 ŠLa13 127
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 106 3,200 03.01.2022 - 30.06.2022 406,400 ŠLa13 127
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 107 23,700 03.01.2022 - 30.06.2022 3009,900 ŠLa13 127
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 108 18,500 03.01.2022 - 30.06.2022 2349,500 ŠLa13 127
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 109 23,700 03.01.2022 - 30.06.2022 3009,900 ŠLa13 127
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 110 20,400 03.01.2022 - 30.06.2022 2590,800 ŠLa13 127
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 111 23,700 03.01.2022 - 30.06.2022 3009,900 ŠLa13 127
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 112 15,300 03.01.2022 - 30.06.2022 1943,100 ŠLb12 127
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 113 17,000 03.01.2022 - 30.06.2022 2159,000 ŠLb12 127
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 114 20,400 03.01.2022 - 30.06.2022 2590,800 ŠLa13 127
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 115 17,000 03.01.2022 - 30.06.2022 2159,000 ŠLa13 127
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 116 13,600 03.01.2022 - 30.06.2022 1727,200 ŠLa13 127
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 117 17,000 03.01.2022 - 30.06.2022 2159,000 ŠLa13 127
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 118 13,600 03.01.2022 - 30.06.2022 1727,200 ŠLa13 127
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 119 11,900 03.01.2022 - 30.06.2022 1428,000 ŠLa13 120
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 122 17,200 03.01.2022 - 30.06.2022 2184,400 ŠLa13 127
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 123 2,600 03.01.2022 - 30.06.2022 330,200 ŠLa13 127
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 124 6,800 03.01.2022 - 30.06.2022 863,600 ŠLa13 127
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 125 2,600 03.01.2022 - 30.06.2022 330,200 ŠLb12 127
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 152 8,500 03.01.2022 - 30.06.2022 1020,000 ŠLa13 120
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 154 14,900 03.01.2022 - 30.06.2022 1788,000 ŠLa13 120
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 158 3,500 03.01.2022 - 30.06.2022 420,000 ŠLa13 120
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 101 11,900 03.01.2022 - 30.06.2022 1511,300 ŠLa13 127
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 102 6,600 03.01.2022 - 30.06.2022 838,200 ŠLa13 127
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 103 6,500 03.01.2022 - 30.06.2022 825,500 ŠLa13 127
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 104 12,200 03.01.2022 - 30.06.2022 1549,400 ŠLa13 127
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 105 11,900 03.01.2022 - 30.06.2022 1511,300 ŠLa13 127
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 106 19,800 03.01.2022 - 30.06.2022 2514,600 ŠLb12 127
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 107 11,900 04.02.2022 - 14.04.2022 83,300 ŠLa13 7
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 108 12,200 03.01.2022 - 30.06.2022 1549,400 ŠLa13 127
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 109 11,900 03.01.2022 - 30.06.2022 1511,300 ŠLa13 127
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 110 12,200 04.02.2022 - 14.04.2022 85,400 ŠLa13 7
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 111 7,700 03.01.2022 - 30.06.2022 977,900 ŠLb12 127
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 112 14,200 03.01.2022 - 30.06.2022 1803,400 ŠLb12 127
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 113 14,200 03.01.2022 - 30.06.2022 1803,400 ŠLb12 127
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 114 19,800 03.01.2022 - 30.06.2022 2514,600 ŠLb12 127
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 115 11,900 03.01.2022 - 30.06.2022 1511,300 ŠLb12 127
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 117 11,900 03.01.2022 - 30.06.2022 1511,300 ŠLb12 127
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 118 12,200 03.01.2022 - 30.06.2022 1549,400 ŠLb12 127
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 119 7,700 03.01.2022 - 30.06.2022 977,900 ŠLb12 127
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 151 19,600 03.01.2022 - 30.06.2022 2352,000 ŠLa13 120
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 152 19,800 03.01.2022 - 30.06.2022 2376,000 ŠLa13 120
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 101 22,800 03.01.2022 - 30.06.2022 2895,600 ŠLb12 127
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 102 15,000 03.01.2022 - 30.06.2022 1905,000 ŠLa13 127
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 103 10,000 03.01.2022 - 30.06.2022 1270,000 ŠLa13 127
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 104 18,400 03.01.2022 - 30.06.2022 2336,800 ŠLb12 127
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 105 19,900 03.01.2022 - 30.06.2022 2527,300 ŠLa13 127
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 106 17,900 03.01.2022 - 30.06.2022 2273,300 ŠLa13 127
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 107 17,900 03.01.2022 - 30.06.2022 2273,300 ŠLa13 127
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 108 17,900 03.01.2022 - 30.06.2022 2273,300 ŠLa13 127
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 109 17,900 03.01.2022 - 30.06.2022 2273,300 ŠLa13 127
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 110 17,900 03.01.2022 - 30.06.2022 2273,300 ŠLa13 127
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 111 17,900 03.01.2022 - 30.06.2022 2273,300 ŠLa13 127
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 112 15,000 03.01.2022 - 30.06.2022 1905,000 ŠLa13 127
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 113 10,000 03.01.2022 - 30.06.2022 1270,000 ŠLa13 127
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 114 22,900 03.01.2022 - 30.06.2022 2908,300 ŠLb12 127
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 115 17,900 03.01.2022 - 30.06.2022 2273,300 ŠLb12 127
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 116 17,900 03.01.2022 - 30.06.2022 2273,300 ŠLa13 127
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 117 17,900 03.01.2022 - 30.06.2022 2273,300 ŠLa13 127
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 118 17,900 03.01.2022 - 30.06.2022 2273,300 ŠLb12 127
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 119 10,000 03.01.2022 - 30.06.2022 1270,000 ŠLb12 127
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 120 10,000 03.01.2022 - 30.06.2022 1270,000 ŠLa13 127
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 121 10,000 03.01.2022 - 30.06.2022 1270,000 ŠLa13 127
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 123 10,000 03.01.2022 - 30.06.2022 1270,000 ŠLa13 127
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 201 20,400 01.01.2022 - 26.06.2022 1101,600 ŠLa13 54
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 202 20,500 01.01.2022 - 26.06.2022 1107,000 ŠLa13 54
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 203 20,400 01.01.2022 - 26.06.2022 1101,600 ŠLa13 54
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 204 20,500 01.01.2022 - 26.06.2022 1107,000 ŠLa13 54
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 205 20,400 01.01.2022 - 27.03.2022 530,400 ŠLa13 26
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 205 20,400 02.04.2022 - 26.06.2022 571,200 ŠLa13 28
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 206 20,500 01.01.2022 - 27.03.2022 533,000 ŠLa13 26
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 206 20,500 02.04.2022 - 26.06.2022 574,000 ŠLa13 28
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 207 20,400 01.01.2022 - 27.03.2022 530,400 ŠLa13 26
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 207 20,400 02.04.2022 - 26.06.2022 571,200 ŠLa13 28
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 208 20,500 01.01.2022 - 27.03.2022 533,000 ŠLa13 26



Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 208 20,500 02.04.2022 - 26.06.2022 574,000 ŠLa13 28
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 209 20,400 01.01.2022 - 27.03.2022 530,400 ŠLa13 26
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 209 20,400 02.04.2022 - 26.06.2022 571,200 ŠLa13 28
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 401 20,400 02.04.2022 - 26.06.2022 571,200 ŠLa13 28
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 402 20,500 02.04.2022 - 26.06.2022 574,000 ŠLa13 28
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 403 20,400 02.04.2022 - 26.06.2022 571,200 ŠLa13 28
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 404 20,500 02.04.2022 - 26.06.2022 574,000 ŠLa13 28
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 101 10,300 03.01.2022 - 30.06.2022 1308,100 ŠLb12 127
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 102 12,000 03.01.2022 - 30.06.2022 1524,000 ŠLb12 127
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 103 7,000 03.01.2022 - 30.06.2022 889,000 ŠLb12 127
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 104 10,400 03.01.2022 - 30.06.2022 1320,800 ŠLb12 127
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 105 18,100 03.01.2022 - 30.06.2022 2298,700 ŠLa13 127
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 106 2,700 03.01.2022 - 30.06.2022 342,900 ŠLa13 127
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 107 12,100 03.01.2022 - 30.06.2022 1536,700 ŠLb12 127
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 108 10,400 03.01.2022 - 30.06.2022 1320,800 ŠLb12 127
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 109 12,100 03.01.2022 - 30.06.2022 1536,700 ŠLb12 127
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 110 12,000 03.01.2022 - 30.06.2022 1524,000 ŠLb12 127
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 111 14,800 03.01.2022 - 30.06.2022 1879,600 ŠLb12 127
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 112 12,000 03.01.2022 - 30.06.2022 1524,000 ŠLb12 127
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 113 10,300 03.01.2022 - 30.06.2022 1308,100 ŠLb12 127
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 114 2,700 03.01.2022 - 30.06.2022 342,900 ŠLb12 127
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 115 14,800 03.01.2022 - 30.06.2022 1879,600 ŠLb12 127
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 116 15,400 03.01.2022 - 30.06.2022 1955,800 ŠLb12 127
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 117 12,100 03.01.2022 - 30.06.2022 1536,700 ŠLb12 127
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 118 10,400 03.01.2022 - 30.06.2022 1320,800 ŠLb12 127
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 119 12,100 03.01.2022 - 30.06.2022 1536,700 ŠLb12 127
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 120 18,100 03.01.2022 - 30.06.2022 2298,700 ŠLb12 127
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 121 12,100 03.01.2022 - 30.06.2022 1536,700 ŠLb12 127
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 122 12,000 03.01.2022 - 30.06.2022 1524,000 ŠLb12 127
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 123 10,300 03.01.2022 - 30.06.2022 1308,100 ŠLa13 127
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 124 12,000 03.01.2022 - 30.06.2022 1524,000 ŠLb12 127
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 126 10,400 03.01.2022 - 30.06.2022 1320,800 ŠLa13 127
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 128 7,300 03.01.2022 - 30.06.2022 927,100 ŠLa13 127
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 101 36,000 03.01.2022 - 30.06.2022 4572,000 ŠLa13 127
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 102 11,100 03.01.2022 - 30.06.2022 1409,700 ŠLa13 127
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 103 36,000 03.01.2022 - 30.06.2022 4572,000 ŠLa13 127
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 104 39,700 03.01.2022 - 30.06.2022 5041,900 ŠLa13 127
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 105 23,400 03.01.2022 - 30.06.2022 2971,800 ŠLa13 127
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 106 39,700 03.01.2022 - 30.06.2022 5041,900 ŠLa13 127
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 108 36,500 03.01.2022 - 30.06.2022 4635,500 ŠLa13 127
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 109 18,400 03.01.2022 - 30.06.2022 2336,800 ŠLb12 127
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 110 36,500 03.01.2022 - 30.06.2022 4635,500 ŠLb12 127
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 111 8,600 03.01.2022 - 30.06.2022 1032,000 ŠLa13 120
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 112 36,500 03.01.2022 - 30.06.2022 4635,500 ŠLa13 127
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 113 33,400 03.01.2022 - 30.06.2022 4241,800 ŠLa13 127
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 114 36,500 03.01.2022 - 30.06.2022 4635,500 ŠLa13 127
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 115 36,000 03.01.2022 - 30.06.2022 4572,000 ŠLa13 127
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 116 34,000 03.01.2022 - 30.06.2022 4318,000 ŠLb12 127
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 117 36,000 03.01.2022 - 30.06.2022 4572,000 ŠLb12 127
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 118 36,500 03.01.2022 - 30.06.2022 4635,500 ŠLa13 127
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 119 36,000 03.01.2022 - 30.06.2022 4572,000 ŠLa13 127
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 120 36,500 03.01.2022 - 30.06.2022 4635,500 ŠLa13 127
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 121 36,000 03.01.2022 - 30.06.2022 4572,000 ŠLa13 127
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 122 36,500 03.01.2022 - 30.06.2022 4635,500 ŠLa13 127
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 123 36,000 03.01.2022 - 30.06.2022 4572,000 ŠLa13 127
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 124 36,500 03.01.2022 - 30.06.2022 4635,500 ŠLa13 127
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 125 36,000 03.01.2022 - 30.06.2022 4572,000 ŠLa13 127
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 127 36,000 03.01.2022 - 30.06.2022 4572,000 ŠLa13 127
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 128 36,500 03.01.2022 - 30.06.2022 4635,500 ŠLa13 127
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 129 36,000 03.01.2022 - 30.06.2022 4572,000 ŠLa13 127
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 130 36,500 03.01.2022 - 30.06.2022 4635,500 ŠLa13 127
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 131 36,000 03.01.2022 - 30.06.2022 4572,000 ŠLa13 127
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 132 36,500 03.01.2022 - 30.06.2022 4635,500 ŠLa13 127
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 133 36,000 03.01.2022 - 30.06.2022 4572,000 ŠLa13 127
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 134 36,500 03.01.2022 - 30.06.2022 4635,500 ŠLa13 127
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 135 36,000 03.01.2022 - 30.06.2022 4572,000 ŠLa13 127
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 136 39,700 03.01.2022 - 30.06.2022 5041,900 ŠLa13 127
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 137 36,000 03.01.2022 - 30.06.2022 4572,000 ŠLa13 127
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 138 12,200 03.01.2022 - 30.06.2022 1549,400 ŠLa13 127
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 139 12,300 03.01.2022 - 30.06.2022 1562,100 ŠLa13 127
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 140 27,300 03.01.2022 - 30.06.2022 3467,100 ŠLa13 127
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 141 9,700 03.01.2022 - 30.06.2022 1231,900 ŠLa13 127
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 143 38,400 03.01.2022 - 30.06.2022 4876,800 ŠLa13 127
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 203 32,000 01.01.2022 - 26.06.2022 1728,000 ŠLa13 54
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 204 32,100 02.01.2022 - 26.06.2022 1701,300 ŠLa13 53
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 205 32,000 01.01.2022 - 26.06.2022 1728,000 ŠLa13 54
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 206 32,100 01.01.2022 - 26.06.2022 1733,400 ŠLa13 54
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 207 32,000 01.01.2022 - 26.06.2022 1728,000 ŠLa13 54
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 208 32,100 01.01.2022 - 26.06.2022 1733,400 ŠLa13 54
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 209 32,000 01.01.2022 - 26.06.2022 1728,000 ŠLa13 54
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 210 32,100 01.01.2022 - 26.06.2022 1733,400 ŠLa13 54
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 211 32,000 01.01.2022 - 26.06.2022 1728,000 ŠLa13 54
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 212 32,100 01.01.2022 - 26.06.2022 1733,400 ŠLa13 54
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 213 32,000 01.01.2022 - 26.06.2022 1728,000 ŠLa13 54
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 214 32,100 01.01.2022 - 26.06.2022 1733,400 ŠLa13 54
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 101 6,800 03.01.2022 - 30.06.2022 863,600 ŠLa13 127
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 102 33,700 03.01.2022 - 30.06.2022 4279,900 ŠLa13 127
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 103 43,000 03.01.2022 - 30.06.2022 5461,000 ŠLa13 127
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 104 40,400 03.01.2022 - 30.06.2022 5130,800 ŠLa13 127
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 106 12,300 03.01.2022 - 30.06.2022 1476,000 ŠLa13 120
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 107 41,100 03.01.2022 - 30.06.2022 5219,700 ŠLa13 127
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 110 39,800 03.01.2022 - 30.06.2022 5054,600 ŠLa13 127
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 111 10,700 03.01.2022 - 30.06.2022 1284,000 ŠLa13 120
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 112 11,300 03.01.2022 - 30.06.2022 1435,100 ŠLb12 127
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 113 34,300 03.01.2022 - 30.06.2022 4356,100 ŠLa13 127
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 114 25,800 03.01.2022 - 30.06.2022 3276,600 ŠLa13 127
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 115 10,300 03.01.2022 - 30.06.2022 1236,000 ŠLb12 120
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 117 41,100 03.01.2022 - 30.06.2022 5219,700 ŠLa13 127
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 118 40,400 03.01.2022 - 30.06.2022 5130,800 ŠLa13 127
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 119 34,300 03.01.2022 - 30.06.2022 4356,100 ŠLa13 127
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 120 33,700 03.01.2022 - 30.06.2022 4279,900 ŠLa13 127
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 121 41,100 03.01.2022 - 30.06.2022 5219,700 ŠLa13 127
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 122 40,400 03.01.2022 - 30.06.2022 5130,800 ŠLa13 127
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 123 41,100 03.01.2022 - 30.06.2022 5219,700 ŠLa13 127
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 124 33,700 03.01.2022 - 30.06.2022 4279,900 ŠLa13 127
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 125 41,100 03.01.2022 - 30.06.2022 5219,700 ŠLa13 127



Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 126 40,400 03.01.2022 - 30.06.2022 5130,800 ŠLa13 127
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 127 11,800 03.01.2022 - 30.06.2022 1498,600 ŠLb12 127
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 128 40,400 03.01.2022 - 30.06.2022 5130,800 ŠLa13 127
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 129 43,000 03.01.2022 - 30.06.2022 5461,000 ŠLa13 127
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 130 40,400 03.01.2022 - 30.06.2022 5130,800 ŠLa13 127
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 131 41,100 03.01.2022 - 30.06.2022 5219,700 ŠLa13 127
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 132 42,300 03.01.2022 - 30.06.2022 5372,100 ŠLa13 127
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 133 43,000 03.01.2022 - 30.06.2022 5461,000 ŠLa13 127
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 134 40,400 03.01.2022 - 30.06.2022 5130,800 ŠLa13 127
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 135 34,300 03.01.2022 - 30.06.2022 4356,100 ŠLa13 127
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 136 42,300 03.01.2022 - 30.06.2022 5372,100 ŠLa13 127
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 137 41,100 03.01.2022 - 30.06.2022 5219,700 ŠLa13 127
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 138 33,700 03.01.2022 - 30.06.2022 4279,900 ŠLa13 127
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 139 34,300 03.01.2022 - 30.06.2022 4356,100 ŠLa13 127
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 140 40,400 03.01.2022 - 30.06.2022 5130,800 ŠLa13 127
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 141 41,100 03.01.2022 - 30.06.2022 5219,700 ŠLa13 127
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 142 31,200 03.01.2022 - 30.06.2022 3962,400 ŠLa13 127
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 143 34,300 03.01.2022 - 30.06.2022 4356,100 ŠLa13 127
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 144 37,900 03.01.2022 - 30.06.2022 4813,300 ŠLa13 127
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 145 34,300 03.01.2022 - 30.06.2022 4356,100 ŠLa13 127
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 146 33,700 03.01.2022 - 30.06.2022 4279,900 ŠLa13 127
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 147 34,300 03.01.2022 - 30.06.2022 4356,100 ŠLa13 127
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 149 34,300 03.01.2022 - 30.06.2022 4356,100 ŠLa13 127
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 150 11,400 03.01.2022 - 30.06.2022 1368,000 ŠLa13 120
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 151 27,900 03.01.2022 - 30.06.2022 3543,300 ŠLa13 127
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 152 11,400 03.01.2022 - 30.06.2022 1368,000 ŠLb12 120
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 153 11,800 03.01.2022 - 30.06.2022 1416,000 ŠLb12 120
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 155 11,800 03.01.2022 - 30.06.2022 1416,000 ŠLa13 120
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 201 19,100 02.01.2022 - 26.06.2022 1012,300 ŠLa13 53
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 202 18,400 02.01.2022 - 26.06.2022 975,200 ŠLa13 53
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 203 41,100 01.01.2022 - 26.06.2022 2219,400 ŠLa13 54
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 204 33,700 01.01.2022 - 26.06.2022 1819,800 ŠLa13 54
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 205 41,100 01.01.2022 - 26.06.2022 2219,400 ŠLa13 54
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 206 40,400 01.01.2022 - 26.06.2022 2181,600 ŠLa13 54
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 207 41,100 01.01.2022 - 26.06.2022 2219,400 ŠLa13 54
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 208 40,400 01.01.2022 - 26.06.2022 2181,600 ŠLa13 54
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 209 41,100 01.01.2022 - 26.06.2022 2219,400 ŠLa13 54
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 210 40,400 01.01.2022 - 26.06.2022 2181,600 ŠLa13 54
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 211 41,100 01.01.2022 - 26.06.2022 2219,400 ŠLa13 54
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 212 40,400 01.01.2022 - 26.06.2022 2181,600 ŠLa13 54
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 213 41,100 01.01.2022 - 26.06.2022 2219,400 ŠLa13 54
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 214 40,400 01.01.2022 - 26.06.2022 2181,600 ŠLa13 54
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 215 34,300 01.01.2022 - 26.06.2022 1852,200 ŠLa13 54
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 216 40,400 01.01.2022 - 26.06.2022 2181,600 ŠLa13 54
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 217 27,900 01.01.2022 - 26.06.2022 1506,600 ŠLa13 54
Součet 980887,500



Příloha 7 – str. 1 

Příloha č. 7 
 

 
Tabulky pro úpravu cen – oblast Šluknovsko 

 
 
 

 
Ceny platné v roce 2015  
 
Základní cena na 1 km (C2015) 26,99 Kč 
Doplňková cena na 1 km (CD2015) 11,00 Kč 
Úspora na 1 km (CÚ2015) 18,00 Kč 

 
 

 
Ceny platné v bezprostředně předcházejícím 
kalendářním roce 
 
Základní cena na 1 km v roce 2021 28,28 Kč 
Doplňková cena na 1 km v roce 2021 12,29 Kč 
Úspora na 1 km v roce 2021 19,29 Kč 

 
 
 
1. Úprava cen dle čl. 4 odst. 5 písm. a) smlouvy – výpočet (I2022M) 
 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v  
bezprostředně 
předcházejícím 
kalendářním 
roce 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (Kč) 

(Mi-1) 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v roce 
2014 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (Kč) 

(M2014) 

(IiM) =  

)1.(8
2014

1 

M

M i  

37 839 Kč 25 607 Kč 3,8215 Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha 7 – str. 2 

2. Úprava cen dle čl. 4 odst. 5 písm. b) smlouvy - (I2022N) 
 

Průměrná 
spotřebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. 
LPG v 
bezprostředně 
předcházejícím 
kalendářním 
roce vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (Kč) 

(Ni-1) 

Průměrná 
spotřebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. LPG 
v roce 2014 
vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (Kč) 

(N2014) 

(IiN) =  

)1.(8
2014

1 

N

N i  

31,26 Kč 36,31 Kč -1,1126 Kč 

 
 
 
 
 
3. Celková úprava cen v roce 2022 (C 2022) 
 

 
Upravené ceny platné v příslušném kalendářním 
roce:  
 
Ci = (C2015 +  IiM  + IiN  ) 
CDi = (CD2015 +  IiM  + IiN  ) 
CÚi = (CÚ2015 +  IiM  + IiN  ) 
 
 
Základní cena na 1 km v roce 2022 29,70 Kč 
Doplňková cena na 1 km v roce 2022 13,71 Kč 
Úspora na 1 km v roce 2022 20,71 Kč 

 



 

 
 
 

 

 
Krajský úřad 
 
Číslo objednatele: 20/SML6126/OS/DS 
Číslo dopravce: ______________ 

  
 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V 
PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K 

ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V 
OBLASTI PŘÍMĚSTSKÁ DOPRAVA TEPLICE 

(dále jen „Dodatek“) 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  JUDr. Markem Hrabáčem, členem Rady Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel“)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
ČSAD Slaný s.r.o. 
Sídlo:   Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný 
Zastoupený:  Kateřinou Kratochvílovou, jednatelkou 
IČ:    60193425 
DIČ: CZ699000360 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 2601141/0100 
Zapsaný: v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp. zn.  

C 278747 
(dále jen „Dopravce“, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“) 
 
 
 
Smluvní strany uzavřely dne 26. 11. 2020 smlouvu o veřejných službách v přepravě 
cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého 
kraje v oblasti Příměstská doprava Teplice (dále jen „Smlouva“), na jejímž základě 
Dopravce provozuje pro Objednatele veřejnou linkovou dopravu k zajištění dopravní 
obslužnosti v Ústeckého kraje oblasti Příměstská doprava Teplice.  
 

 

bod 13.17 priloha 5.pdf k usnesení č. 045/44R/2022



 

 2 
 
 
 

Článek 1 
 

1. V souladu s čl. 4 odst. 3 Smlouvy je Dopravce při kalkulaci své kompenzace (resp. 
měsíční zálohové platby a dopočtu měsíční zálohové platby) povinen za všech 
okolností uplatňovat ceny dopravního výkonu uvedené v čl. 4 odst. 3 písm. a) až 
c) Smlouvy.  

2. Výše cen dopravního výkonu ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) až c) Smlouvy mají 
být v souladu s čl. 4 odst. 5 a 6 Smlouvy počínaje rokem 2022 každoročně 
upraveny v závislosti na meziročním zvýšení či snížení (a) průměrné hrubé 
měsíční mzdy zjištěné pro podskupinu/kategorii zaměstnání CZ-ISCO „8331 Řidiči 
autobusů, trolejbusů a tramvají“ šetřením hrubých mezd pro mzdovou sféru 
zveřejňovaných Ministerstvem práce a sociálních věcí v rámci Informačního 
systému o průměrném výdělku, (b) průměrné ceny motorové nafty vyhlášené 
Českým statistickým úřadem a (c) ročního úhrnného indexu spotřebitelských cen 
podle klasifikace ECOICOP - bazický index. Výše cen dopravního výkonu 
upravená pro každý rok Doby plnění Smlouvy postupem podle čl. 4 odst. 5 a 6 
Smlouvy musí být v souladu s čl. 4 odst. 7 Smlouvy potvrzena dodatkem ke 
Smlouvě. 

3. Smluvní strany tímto v souladu s čl. 4 odst. 7 Smlouvy uzavírají tento Dodatek za 
účelem potvrzení ceny dopravního výkonu pro rok 2022. 

 
Článek 2 

 
1. Základní cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) Smlouvy v roce 2022 činí 

po úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 43,11 Kč.  

2. Doplňková cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. b) Smlouvy v roce 2022 činí 
po úpravě podle čl. 4 odst. 6 Smlouvy 23,98 Kč.  

3. Úspora na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. c) Smlouvy v roce 2022 činí po úpravě 
podle čl. 4 odst. 6 Smlouvy 37,04 Kč.  

4. Výše uvedené ceny pro rok 2022 vstupují v platnost v souladu s čl. 4 odst. 7 
Smlouvy zpětně k 1. 1. 2022. 

5. Podrobný výpočet ceny dopravního výkonu pro rok 2022 včetně podkladů 
obsahujících údaje, z nichž Smluvní strany vycházely při kalkulaci ceny dopravního 
výkonu pro rok 2022, tvoří přílohu B tohoto Dodatku. 

6. Příloha č. 7 Smlouvy se nahrazuje přílohou C tohoto Dodatku.  

7. Článek 1 odst. 1 písm. (b) dodatku č. 1 ke Smlouvě se ruší. Objednaný dopravní 
výkon pro rok 2022 je uveden v příloze A tohoto Dodatku. 

 

Článek 3 
 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají 
nadále v platnosti. 

2. Vzhledem k tomu, že předmětem tohoto Dodatku není plnění přesahující 50.000 
Kč bez daně z přidané hodnoty, neboť v něm obsažená úprava ceny dopravního 



 

 3 
 
 
 

výkonu představuje pouze potvrzení Smluvních stran o konkrétní výši cen 
dopravního výkonu vypočítaných pro příslušný kalendářní rok na základě vzorce 
dohodnutého ve Smlouvě, tento Dodatek nepodléhá v souladu s § 3 odst. 2 písm. 
h) zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, 
zveřejnění v registru smluv. 

3. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické verzi a podepsán zaručenými 
elektronickými podpisy. 

4. Tento Dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. XXX/XXR/2022 ze dne 18. 5. 2022.  

5. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 
vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 

 

V Ústí nad Labem dne ………….  V ……………….. dne……………. 
 

za Objednatele: 
 
 
 

………………………………………. 

 
za Dopravce: 

 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj 

JUDr. Marek Hrabáč 

člen Rady Ústeckého kraje na 
základě pověření dle usnesení Rady 
Ústeckého kraje č. 008/4R/2020 ze 

dne 16. 12. 2020 

ČSAD Slaný s.r.o. 

Kateřina Kratochvílová 

jednatelka 

 
 
 

Přílohy: 

Příloha A: Rozsah objednaného dopravního výkonu v roce 2022 

Příloha B: Výpočet ceny dopravního výkonu pro rok 2022  

Příloha C: Vzor tabulky pro úpravu ceny 



Oblasti:
Dopravci:
Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 101 25,000 03.01.2022 - 30.12.2022 252 6300,000 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 102 16,100 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4057,200 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 103 25,600 03.01.2022 - 30.12.2022 252 6451,200 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 104 16,100 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4057,200 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 105 23,600 03.01.2022 - 30.12.2022 252 5947,200 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 106 25,500 03.01.2022 - 30.12.2022 252 6426,000 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 107 25,600 03.01.2022 - 30.12.2022 252 6451,200 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 108 25,500 03.01.2022 - 30.12.2022 252 6426,000 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 109 23,600 03.01.2022 - 30.12.2022 252 5947,200 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 110 23,700 03.01.2022 - 30.12.2022 252 5972,400 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 111 23,600 03.01.2022 - 30.12.2022 252 5947,200 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 112 23,700 03.01.2022 - 30.12.2022 252 5972,400 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 113 23,600 03.01.2022 - 30.12.2022 252 5947,200 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 114 23,700 03.01.2022 - 30.12.2022 252 5972,400 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 115 23,600 03.01.2022 - 30.12.2022 252 5947,200 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 116 8,600 03.01.2022 - 30.12.2022 252 2167,200 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 117 23,600 03.01.2022 - 30.12.2022 252 5947,200 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 118 23,700 03.01.2022 - 30.12.2022 252 5972,400 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 119 23,600 03.01.2022 - 30.12.2022 252 5947,200 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 120 23,700 03.01.2022 - 30.12.2022 252 5972,400 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 121 25,300 03.01.2022 - 30.12.2022 252 6375,600 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 122 23,700 03.01.2022 - 30.12.2022 252 5972,400 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 123 25,600 03.01.2022 - 30.12.2022 252 6451,200 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 124 23,700 03.01.2022 - 30.12.2022 252 5972,400 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 125 8,100 03.01.2022 - 30.12.2022 252 2041,200 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 126 23,700 03.01.2022 - 30.12.2022 252 5972,400 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 127 25,600 03.01.2022 - 30.12.2022 252 6451,200 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 128 23,700 03.01.2022 - 30.12.2022 252 5972,400 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 129 23,600 03.01.2022 - 30.12.2022 252 5947,200 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 130 23,700 03.01.2022 - 30.12.2022 252 5972,400 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 131 23,600 03.01.2022 - 30.12.2022 252 5947,200 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 132 25,700 03.01.2022 - 30.12.2022 252 6476,400 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 133 25,600 03.01.2022 - 30.12.2022 252 6451,200 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 134 23,700 03.01.2022 - 30.12.2022 252 5972,400 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 135 23,600 03.01.2022 - 30.12.2022 252 5947,200 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 136 25,700 03.01.2022 - 30.12.2022 252 6476,400 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 137 23,600 03.01.2022 - 30.12.2022 252 5947,200 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 138 23,700 03.01.2022 - 30.12.2022 252 5972,400 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 139 25,300 03.01.2022 - 30.12.2022 252 6375,600 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 140 23,700 03.01.2022 - 30.12.2022 252 5972,400 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 141 23,600 03.01.2022 - 30.12.2022 252 5947,200 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 142 25,700 03.01.2022 - 30.12.2022 252 6476,400 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 143 23,600 03.01.2022 - 30.12.2022 252 5947,200 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 144 23,700 03.01.2022 - 30.12.2022 252 5972,400 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 145 25,600 03.01.2022 - 30.12.2022 252 6451,200 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 146 23,700 03.01.2022 - 30.12.2022 252 5972,400 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 148 8,600 03.01.2022 - 30.12.2022 252 2167,200 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 201 11,700 01.01.2022 - 31.12.2022 113 1322,100 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 202 25,700 01.01.2022 - 31.12.2022 113 2904,100 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 203 25,600 01.01.2022 - 31.12.2022 113 2892,800 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 204 27,200 01.01.2022 - 31.12.2022 113 3073,600 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 205 27,200 01.01.2022 - 31.12.2022 113 3073,600 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 206 25,700 01.01.2022 - 31.12.2022 113 2904,100 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 207 25,600 01.01.2022 - 31.12.2022 113 2892,800 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 208 27,200 01.01.2022 - 31.12.2022 113 3073,600 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 209 27,200 01.01.2022 - 31.12.2022 113 3073,600 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 210 25,700 01.01.2022 - 31.12.2022 113 2904,100 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 211 25,600 01.01.2022 - 31.12.2022 113 2892,800 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 212 27,200 01.01.2022 - 31.12.2022 113 3073,600 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 213 27,200 01.01.2022 - 31.12.2022 113 3073,600 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 214 25,700 01.01.2022 - 31.12.2022 113 2904,100 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 215 25,600 01.01.2022 - 31.12.2022 113 2892,800 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 216 27,200 01.01.2022 - 31.12.2022 113 3073,600 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 217 27,200 01.01.2022 - 31.12.2022 113 3073,600 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 218 25,700 01.01.2022 - 31.12.2022 113 2904,100 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 219 25,600 01.01.2022 - 31.12.2022 113 2892,800 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 220 27,200 01.01.2022 - 31.12.2022 113 3073,600 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 221 27,200 01.01.2022 - 31.12.2022 113 3073,600 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 222 25,700 01.01.2022 - 31.12.2022 113 2904,100 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 223 25,600 01.01.2022 - 31.12.2022 113 2892,800 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 224 27,200 01.01.2022 - 31.12.2022 112 3046,400 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 225 25,300 01.01.2022 - 31.12.2022 112 2833,600 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 226 10,600 01.01.2022 - 31.12.2022 112 1187,200 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 101 23,700 03.01.2022 - 30.12.2022 252 5972,400 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 102 14,200 03.01.2022 - 30.12.2022 252 3578,400 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 103 23,000 03.01.2022 - 30.12.2022 252 5796,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 104 23,400 03.01.2022 - 30.12.2022 252 5896,800 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 105 23,000 03.01.2022 - 30.12.2022 252 5796,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 106 23,400 03.01.2022 - 30.12.2022 252 5896,800 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 107 23,000 03.01.2022 - 30.12.2022 252 5796,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 108 23,400 03.01.2022 - 30.12.2022 252 5896,800 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 109 23,900 03.01.2022 - 30.12.2022 252 6022,800 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 110 23,400 03.01.2022 - 30.12.2022 252 5896,800 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 111 23,900 03.01.2022 - 30.12.2022 252 6022,800 TP_15

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje

Vymezení linek a spojů

Příloha A Rozsah objednaného dopravního výkonu v roce 2022

PD Teplice
ČSAD Slaný s.r.o.
PD Teplice (ČS)

Období od-do Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonu



PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 112 25,900 03.01.2022 - 30.12.2022 252 6526,800 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 113 13,900 03.01.2022 - 30.12.2022 252 3502,800 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 114 10,700 03.01.2022 - 30.12.2022 252 2696,400 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 115 25,600 03.01.2022 - 30.12.2022 252 6451,200 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 116 25,900 03.01.2022 - 30.12.2022 252 6526,800 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 117 23,900 03.01.2022 - 30.12.2022 252 6022,800 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 118 10,700 03.01.2022 - 30.12.2022 252 2696,400 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 119 25,900 03.01.2022 - 30.12.2022 252 6526,800 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 120 23,900 03.01.2022 - 30.12.2022 252 6022,800 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 121 25,900 03.01.2022 - 30.12.2022 252 6526,800 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 122 25,900 03.01.2022 - 30.12.2022 252 6526,800 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 123 23,900 03.01.2022 - 30.12.2022 252 6022,800 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 124 25,700 03.01.2022 - 30.12.2022 252 6476,400 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 125 23,900 03.01.2022 - 30.12.2022 252 6022,800 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 126 25,900 03.01.2022 - 30.12.2022 252 6526,800 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 127 10,400 03.01.2022 - 30.12.2022 252 2620,800 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 128 25,900 03.01.2022 - 30.12.2022 252 6526,800 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 129 23,900 03.01.2022 - 30.12.2022 252 6022,800 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 130 14,200 03.01.2022 - 30.12.2022 252 3578,400 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 131 23,900 03.01.2022 - 30.12.2022 252 6022,800 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 132 25,700 03.01.2022 - 30.12.2022 252 6476,400 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 133 23,900 03.01.2022 - 30.12.2022 252 6022,800 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 134 23,900 03.01.2022 - 30.12.2022 252 6022,800 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 135 23,900 03.01.2022 - 30.12.2022 252 6022,800 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 136 23,900 03.01.2022 - 30.12.2022 252 6022,800 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 137 25,900 03.01.2022 - 30.12.2022 252 6526,800 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 138 23,900 03.01.2022 - 30.12.2022 252 6022,800 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 139 23,900 03.01.2022 - 30.12.2022 252 6022,800 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 140 23,900 03.01.2022 - 30.12.2022 252 6022,800 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 141 25,600 03.01.2022 - 30.12.2022 252 6451,200 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 142 23,900 03.01.2022 - 30.12.2022 252 6022,800 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 143 13,900 03.01.2022 - 30.12.2022 252 3502,800 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 144 23,900 03.01.2022 - 30.12.2022 252 6022,800 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 145 23,900 03.01.2022 - 30.12.2022 252 6022,800 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 146 10,700 03.01.2022 - 30.12.2022 252 2696,400 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 147 23,900 03.01.2022 - 30.12.2022 252 6022,800 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 148 25,900 03.01.2022 - 30.12.2022 252 6526,800 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 149 24,600 03.01.2022 - 30.12.2022 252 6199,200 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 150 24,500 03.01.2022 - 30.12.2022 252 6174,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 151 24,600 03.01.2022 - 30.12.2022 252 6199,200 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 152 26,500 03.01.2022 - 30.12.2022 252 6678,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 153 25,400 03.01.2022 - 30.12.2022 252 6400,800 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 154 10,700 03.01.2022 - 30.12.2022 252 2696,400 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 156 24,500 03.01.2022 - 30.12.2022 252 6174,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 158 14,800 03.01.2022 - 30.12.2022 252 3729,600 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 160 9,200 03.01.2022 - 30.12.2022 252 2318,400 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 162 5,500 03.01.2022 - 30.12.2022 252 1386,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 201 23,700 02.01.2022 - 31.12.2022 111 2630,700 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 202 24,000 02.01.2022 - 31.12.2022 111 2664,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 203 5,200 02.01.2022 - 31.12.2022 111 577,200 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 204 24,000 02.01.2022 - 31.12.2022 111 2664,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 205 23,700 02.01.2022 - 31.12.2022 111 2630,700 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 206 23,900 02.01.2022 - 31.12.2022 111 2652,900 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 207 24,600 01.01.2022 - 31.12.2022 113 2779,800 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 208 23,900 01.01.2022 - 31.12.2022 113 2700,700 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 209 23,900 01.01.2022 - 31.12.2022 113 2700,700 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 210 23,900 01.01.2022 - 31.12.2022 113 2700,700 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 211 23,900 01.01.2022 - 31.12.2022 113 2700,700 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 212 23,900 01.01.2022 - 31.12.2022 113 2700,700 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 213 23,900 01.01.2022 - 31.12.2022 113 2700,700 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 214 23,900 01.01.2022 - 31.12.2022 113 2700,700 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 215 23,900 01.01.2022 - 31.12.2022 113 2700,700 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 216 23,900 01.01.2022 - 31.12.2022 113 2700,700 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 217 23,900 01.01.2022 - 31.12.2022 113 2700,700 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 218 23,900 01.01.2022 - 31.12.2022 113 2700,700 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 219 23,900 01.01.2022 - 31.12.2022 113 2700,700 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 220 23,900 01.01.2022 - 31.12.2022 113 2700,700 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 221 23,900 01.01.2022 - 31.12.2022 113 2700,700 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 222 23,900 01.01.2022 - 31.12.2022 113 2700,700 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 223 23,900 01.01.2022 - 31.12.2022 113 2700,700 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 224 23,900 01.01.2022 - 31.12.2022 113 2700,700 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 225 23,900 01.01.2022 - 31.12.2022 113 2700,700 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 226 23,900 01.01.2022 - 31.12.2022 113 2700,700 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 227 23,900 01.01.2022 - 31.12.2022 113 2700,700 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 228 23,900 01.01.2022 - 31.12.2022 113 2700,700 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 229 23,900 01.01.2022 - 31.12.2022 113 2700,700 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 230 24,500 01.01.2022 - 31.12.2022 112 2744,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 231 23,900 01.01.2022 - 31.12.2022 112 2676,800 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 232 24,500 01.01.2022 - 31.12.2022 112 2744,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 233 24,600 01.01.2022 - 31.12.2022 112 2755,200 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 234 10,700 01.01.2022 - 31.12.2022 112 1198,400 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 235 24,600 01.01.2022 - 31.12.2022 112 2755,200 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 236 24,500 01.01.2022 - 31.12.2022 112 2744,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 237 25,400 01.01.2022 - 31.12.2022 112 2844,800 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 238 9,200 01.01.2022 - 31.12.2022 112 1030,400 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 240 5,500 01.01.2022 - 31.12.2022 112 616,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 101 18,400 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4636,800 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 102 12,500 03.01.2022 - 30.12.2022 252 3150,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 103 30,500 03.01.2022 - 30.12.2022 252 7686,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 104 30,700 03.01.2022 - 30.12.2022 252 7736,400 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 105 30,500 03.01.2022 - 30.12.2022 252 7686,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 106 18,200 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4586,400 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 107 30,500 03.01.2022 - 30.12.2022 252 7686,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 108 31,200 03.01.2022 - 30.12.2022 252 7862,400 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 109 31,400 03.01.2022 - 30.12.2022 252 7912,800 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 110 31,200 03.01.2022 - 30.12.2022 252 7862,400 TP_15



PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 111 31,400 03.01.2022 - 30.12.2022 252 7912,800 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 112 31,200 03.01.2022 - 30.12.2022 252 7862,400 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 113 31,400 03.01.2022 - 30.12.2022 252 7912,800 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 114 31,200 03.01.2022 - 30.12.2022 252 7862,400 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 115 31,400 03.01.2022 - 30.12.2022 252 7912,800 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 116 31,200 03.01.2022 - 30.12.2022 252 7862,400 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 117 31,400 03.01.2022 - 30.12.2022 252 7912,800 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 118 31,200 03.01.2022 - 30.12.2022 252 7862,400 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 119 31,400 03.01.2022 - 30.12.2022 252 7912,800 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 120 31,200 03.01.2022 - 30.12.2022 252 7862,400 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 121 31,400 03.01.2022 - 30.12.2022 252 7912,800 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 122 31,200 03.01.2022 - 30.12.2022 252 7862,400 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 123 31,400 03.01.2022 - 30.12.2022 252 7912,800 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 124 27,300 03.01.2022 - 30.12.2022 252 6879,600 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 125 31,400 03.01.2022 - 30.12.2022 252 7912,800 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 126 31,200 03.01.2022 - 30.12.2022 252 7862,400 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 127 31,400 03.01.2022 - 30.12.2022 252 7912,800 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 128 31,200 03.01.2022 - 30.12.2022 252 7862,400 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 129 31,400 03.01.2022 - 30.12.2022 252 7912,800 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 130 31,200 03.01.2022 - 30.12.2022 252 7862,400 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 132 18,200 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4586,400 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 134 12,500 03.01.2022 - 30.12.2022 252 3150,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 136 12,500 03.01.2022 - 30.12.2022 252 3150,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 201 26,500 02.01.2022 - 31.12.2022 111 2941,500 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 202 30,700 02.01.2022 - 31.12.2022 111 3407,700 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 203 30,500 02.01.2022 - 31.12.2022 111 3385,500 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 204 31,200 01.01.2022 - 31.12.2022 113 3525,600 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 205 31,400 01.01.2022 - 31.12.2022 113 3548,200 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 206 31,200 01.01.2022 - 31.12.2022 113 3525,600 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 207 31,400 01.01.2022 - 31.12.2022 113 3548,200 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 208 31,200 01.01.2022 - 31.12.2022 113 3525,600 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 209 31,400 01.01.2022 - 31.12.2022 113 3548,200 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 210 31,200 01.01.2022 - 31.12.2022 113 3525,600 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 211 31,400 01.01.2022 - 31.12.2022 113 3548,200 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 212 31,200 01.01.2022 - 31.12.2022 113 3525,600 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 213 31,400 01.01.2022 - 31.12.2022 113 3548,200 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 214 31,200 01.01.2022 - 31.12.2022 113 3525,600 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 215 19,300 01.01.2022 - 31.12.2022 113 2180,900 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 216 27,300 01.01.2022 - 31.12.2022 113 3084,900 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 217 31,400 01.01.2022 - 31.12.2022 113 3548,200 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 218 31,200 01.01.2022 - 31.12.2022 112 3494,400 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 219 12,500 01.01.2022 - 31.12.2022 112 1400,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 220 12,500 01.01.2022 - 31.12.2022 112 1400,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 101 9,300 03.01.2022 - 30.12.2022 252 2343,600 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 102 17,000 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4284,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 103 16,900 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4258,800 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 104 17,000 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4284,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 105 16,900 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4258,800 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 106 17,000 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4284,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 107 16,900 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4258,800 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 108 17,000 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4284,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 109 7,600 03.01.2022 - 30.12.2022 252 1915,200 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 110 17,000 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4284,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 111 16,900 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4258,800 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 112 17,000 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4284,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 113 8,600 03.01.2022 - 30.12.2022 252 2167,200 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 114 8,000 03.01.2022 - 30.12.2022 252 2016,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 115 8,600 03.01.2022 - 30.12.2022 252 2167,200 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 116 17,000 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4284,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 117 16,900 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4258,800 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 118 17,000 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4284,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 119 16,900 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4258,800 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 120 17,000 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4284,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 121 16,900 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4258,800 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 122 17,000 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4284,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 123 16,900 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4258,800 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 124 17,000 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4284,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 125 16,900 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4258,800 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 126 8,000 03.01.2022 - 30.12.2022 252 2016,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 127 16,900 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4258,800 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 128 17,000 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4284,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 129 16,900 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4258,800 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 130 17,000 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4284,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 131 16,900 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4258,800 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 132 17,000 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4284,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 133 16,900 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4258,800 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 134 17,000 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4284,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 135 16,900 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4258,800 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 136 17,000 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4284,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 137 16,900 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4258,800 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 138 17,000 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4284,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 139 16,900 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4258,800 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 140 17,000 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4284,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 141 16,900 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4258,800 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 142 17,000 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4284,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 143 8,600 03.01.2022 - 30.12.2022 252 2167,200 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 144 8,000 03.01.2022 - 30.12.2022 252 2016,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 145 8,600 03.01.2022 - 30.12.2022 252 2167,200 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 146 8,000 03.01.2022 - 30.12.2022 252 2016,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 147 9,300 03.01.2022 - 30.12.2022 252 2343,600 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 148 17,000 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4284,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 201 8,600 01.01.2022 - 31.12.2022 113 971,800 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 202 8,000 01.01.2022 - 31.12.2022 113 904,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 203 16,900 01.01.2022 - 31.12.2022 113 1909,700 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 204 8,000 01.01.2022 - 31.12.2022 113 904,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 205 8,600 01.01.2022 - 31.12.2022 113 971,800 TP_15



PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 206 17,000 01.01.2022 - 31.12.2022 113 1921,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 207 19,100 01.01.2022 - 31.12.2022 113 2158,300 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 208 8,000 01.01.2022 - 31.12.2022 113 904,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 209 8,600 01.01.2022 - 31.12.2022 113 971,800 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 210 17,000 01.01.2022 - 31.12.2022 113 1921,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 211 16,900 01.01.2022 - 31.12.2022 113 1909,700 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 212 8,000 01.01.2022 - 31.12.2022 113 904,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 213 8,600 01.01.2022 - 31.12.2022 113 971,800 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 214 17,000 01.01.2022 - 31.12.2022 113 1921,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 215 16,900 01.01.2022 - 31.12.2022 113 1909,700 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 216 8,000 01.01.2022 - 31.12.2022 113 904,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 217 8,600 01.01.2022 - 31.12.2022 113 971,800 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 218 19,300 01.01.2022 - 31.12.2022 113 2180,900 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 219 16,900 01.01.2022 - 31.12.2022 113 1909,700 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 220 8,000 01.01.2022 - 31.12.2022 113 904,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 221 8,600 01.01.2022 - 31.12.2022 113 971,800 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 222 17,000 01.01.2022 - 31.12.2022 113 1921,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 223 16,900 01.01.2022 - 31.12.2022 112 1892,800 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 224 10,300 01.01.2022 - 31.12.2022 113 1163,900 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 226 17,000 01.01.2022 - 31.12.2022 112 1904,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 101 17,200 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4334,400 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 102 20,000 03.01.2022 - 30.12.2022 252 5040,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 103 17,200 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4334,400 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 104 17,400 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4384,800 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 105 17,200 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4334,400 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 106 17,400 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4384,800 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 107 17,200 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4334,400 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 108 17,400 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4384,800 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 109 17,200 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4334,400 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 110 17,400 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4384,800 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 111 8,500 03.01.2022 - 30.12.2022 252 2142,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 112 17,400 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4384,800 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 113 17,200 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4334,400 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 114 17,400 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4384,800 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 115 20,000 03.01.2022 - 30.12.2022 252 5040,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 116 9,600 03.01.2022 - 30.12.2022 252 2419,200 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 117 17,200 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4334,400 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 118 17,400 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4384,800 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 119 20,000 03.01.2022 - 30.12.2022 252 5040,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 120 20,000 03.01.2022 - 30.12.2022 252 5040,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 121 17,200 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4334,400 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 122 17,400 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4384,800 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 123 17,200 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4334,400 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 124 20,000 03.01.2022 - 30.12.2022 252 5040,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 125 17,200 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4334,400 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 126 17,400 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4384,800 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 127 17,200 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4334,400 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 128 17,400 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4384,800 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 129 17,200 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4334,400 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 130 17,400 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4384,800 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 131 17,200 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4334,400 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 132 17,400 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4384,800 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 133 17,200 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4334,400 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 134 17,400 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4384,800 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 135 17,200 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4334,400 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 136 17,400 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4384,800 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 137 17,200 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4334,400 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 138 17,400 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4384,800 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 139 17,200 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4334,400 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 140 17,400 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4384,800 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 141 17,200 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4334,400 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 142 17,400 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4384,800 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 143 17,200 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4334,400 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 144 9,600 03.01.2022 - 30.12.2022 252 2419,200 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 145 17,200 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4334,400 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 146 17,400 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4384,800 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 147 8,500 03.01.2022 - 30.12.2022 252 2142,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 148 17,400 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4384,800 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 149 20,000 03.01.2022 - 30.12.2022 252 5040,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 150 17,400 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4384,800 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 151 20,000 03.01.2022 - 30.12.2022 252 5040,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 152 20,000 03.01.2022 - 30.12.2022 252 5040,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 153 12,500 03.01.2022 - 30.12.2022 252 3150,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 154 12,200 03.01.2022 - 30.12.2022 252 3074,400 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 201 20,000 02.01.2022 - 31.12.2022 111 2220,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 202 20,000 02.01.2022 - 31.12.2022 111 2220,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 203 20,000 02.01.2022 - 31.12.2022 111 2220,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 204 22,300 02.01.2022 - 31.12.2022 111 2475,300 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 205 20,000 02.01.2022 - 31.12.2022 111 2220,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 206 20,000 01.01.2022 - 31.12.2022 113 2260,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 207 17,200 01.01.2022 - 31.12.2022 113 1943,600 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 208 20,000 01.01.2022 - 31.12.2022 113 2260,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 209 17,200 01.01.2022 - 31.12.2022 113 1943,600 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 210 19,700 01.01.2022 - 31.12.2022 113 2226,100 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 211 17,200 01.01.2022 - 31.12.2022 113 1943,600 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 212 17,400 01.01.2022 - 31.12.2022 113 1966,200 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 213 17,200 01.01.2022 - 31.12.2022 113 1943,600 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 214 17,400 01.01.2022 - 31.12.2022 113 1966,200 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 215 17,200 01.01.2022 - 31.12.2022 113 1943,600 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 216 17,400 01.01.2022 - 31.12.2022 113 1966,200 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 217 17,200 01.01.2022 - 31.12.2022 113 1943,600 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 218 17,400 01.01.2022 - 31.12.2022 113 1966,200 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 219 17,200 01.01.2022 - 31.12.2022 113 1943,600 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 220 17,400 01.01.2022 - 31.12.2022 113 1966,200 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 221 17,200 01.01.2022 - 31.12.2022 113 1943,600 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 222 17,400 01.01.2022 - 31.12.2022 113 1966,200 TP_15



PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 223 19,400 01.01.2022 - 31.12.2022 113 2192,200 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 224 17,400 01.01.2022 - 31.12.2022 113 1966,200 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 225 17,200 01.01.2022 - 31.12.2022 113 1943,600 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 226 17,400 01.01.2022 - 31.12.2022 113 1966,200 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 227 20,000 01.01.2022 - 31.12.2022 113 2260,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 228 17,400 01.01.2022 - 31.12.2022 113 1966,200 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 229 22,200 01.01.2022 - 31.12.2022 112 2486,400 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 230 20,000 01.01.2022 - 31.12.2022 112 2240,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 231 20,000 01.01.2022 - 31.12.2022 112 2240,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 232 20,000 01.01.2022 - 31.12.2022 112 2240,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 233 20,000 01.01.2022 - 31.12.2022 112 2240,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 234 20,000 01.01.2022 - 31.12.2022 112 2240,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 235 12,500 01.01.2022 - 31.12.2022 112 1400,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 236 12,200 01.01.2022 - 31.12.2022 112 1366,400 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 238 12,200 02.01.2022 - 31.12.2022 111 1354,200 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 240 7,800 02.01.2022 - 31.12.2022 111 865,800 TP_15
Součet 1584220,800



 

str. 1 

Příloha B 
 

 
Výpočet ceny dopravního výkonu pro rok 2022  

 
Oblast: Příměstská doprava Teplice 

 
 
Ceny platné v letech 2020 a 2021  
 
Základní cena na 1 km (ZC) 40,97 
Doplňková cena na 1 km (ZD) 22,54 
Úspora na 1 km (ZU) 34,82 

 
 
Název koeficientu 
 

 
Hodnota  

Koeficient vyjadřující zvýšení či snížení průměrné hrubé měsíční mzdy v 
předcházejícím kalendářním roce zjištěné pro podskupinu/kategorii 
zaměstnání CZ-ISCO „8331 Řidiči autobusů, trolejbusů a tramvají“ šetřením 
hrubých mezd pro mzdovou sféru zveřejňovaných Ministerstvem práce a 
sociálních věcí v rámci ISPV oproti průměrné hrubé měsíční mzdě v 
kalendářním roce 2020 zjištěné pro podskupinu/kategorii zaměstnání CZ-
ISCO „8331 Řidiči autobusů, trolejbusů a tramvají“ šetřením hrubých mezd 
pro mzdovou sféru zveřejňovaných Ministerstvem práce a sociálních věcí v 

rámci ISPV (MZ2020) matematicky vyjádřený jako ቀ
𝑴𝒁𝒊ష𝟏

𝑴𝒁𝟐𝟎𝟐𝟎
ቁ − 𝟏 

39.628 / 37.727 – 1 
= 0,0504 

Koeficient vyjadřující zvýšení či snížení průměrné ceny motorové nafty pro 
předcházející kalendářní rok vyhlášené Českým statistickým úřadem (PHi-1) 
oproti průměrné spotřebitelské ceně motorové nafty pro kalendářní rok 2020 
vyhlášené Českým statistickým úřadem (PH2020) matematicky vyjádřený jako 

ቀ
𝑷𝑯𝒊ష𝟏

𝑷𝑯𝟐𝟎𝟐𝟎
ቁ − 𝟏 

31,26 / 27,99 – 1 = 
0,1168 

Koeficient vyjadřující zvýšení či snížení úhrnného indexu spotřebitelských 
cen podle klasifikace ECOICOP - bazický index pro předcházející kalendářní 
rok vyhlášeného Českým statistickým úřadem (Ii-1) oproti ročnímu úhrnnému 
indexu spotřebitelských cen podle klasifikace ECOICOP - bazický index pro 
kalendářní rok 2020 vyhlášenému Českým statistickým úřadem (I2020) 

matematicky vyjádřený jakoቀ
𝑰𝒊ష𝟏

𝑰𝟐𝟎𝟐𝟎
ቁ − 𝟏 

116,1 / 111,8 – 1 = 
0,0385 

 
POZN. Ukazatele použité v níže uvedených vzorcích (např. Mi, Ni, Oi, Pi, Qi, Ri, Si, Ti a Vi) mají 
stejný význam, jaký je jim připisován v čl. 4 odst. 5 a 6 smlouvy.  

 
 

1. Výpočet Základní ceny na 1 km pro rok 2022 (dále jen „ZCi“) dle čl. 4 odst. 5 písm. a) – c) smlouvy  
 

 
Ukazatelé pro výpočet Základní ceny na 1 km pro rok 2022 
 

 
Hodnota v Kč 

ZC (Základní cena na 1 km pro rok 2020 a 2021) 40,97 

𝑴𝒊 = ൬
𝟒𝟑, 𝟑𝟖

𝟏𝟎𝟎
∗ 𝒁𝑪 ൰ ∗ ൬

𝑴𝒁𝒊ି𝟏

𝑴𝒁𝟐𝟎𝟐𝟎
൰ − 𝟏൨ 0,90 

𝑵𝒊 = ൬
𝟐𝟏, 𝟔𝟓

𝟏𝟎𝟎
∗ 𝒁𝑪 ൰ ∗ ൬

𝑷𝑯𝒊ି𝟏

𝑷𝑯𝟐𝟎𝟐𝟎
൰ − 𝟏൨ 1,04 

𝑶𝒊 = ൬
𝟏𝟐, 𝟔𝟔 

𝟏𝟎𝟎
∗ 𝒁𝑪 ൰ ∗ ൬

𝑰𝒊ି𝟏

𝑰𝟐𝟎𝟐𝟎
൰ − 𝟏൨ 0,20 

𝒁𝑪𝒊 = 𝒁𝑪 + (𝑴𝒊 + 𝑵𝒊 + 𝑶𝒊) 43,11 



 

str. 2 

 
2. Výpočet Doplňkové ceny na 1 km pro rok 2022 (dále jen „Zdi“) dle čl. 4 odst. 6 písm. a) – c) smlouvy  
 

 
Ukazatelé pro výpočet Doplňkové ceny na 1 km pro rok 2022 
 

 
Hodnota v Kč 

ZD (Doplňková cena na 1 km pro rok 2020 a 2021) 22,54 

𝑷𝒊 = ൬
𝟓𝟒, 𝟓𝟓

𝟏𝟎𝟎
∗ 𝒁𝑫 ൰ ∗ ൬

𝑴𝒁𝒊ି𝟏

𝑴𝒁𝟐𝟎𝟐𝟎
൰ − 𝟏൨ 0,62 

𝑸𝒊 = ൬
𝟐𝟕, 𝟐𝟐

𝟏𝟎𝟎
∗ 𝒁𝑫 ൰ ∗ ൬

𝑷𝑯𝒊ି𝟏

𝑷𝑯𝟐𝟎𝟐𝟎
൰ − 𝟏൨ 0,72 

𝑹𝒊 = ൬
𝟏𝟏, 𝟐

𝟏𝟎𝟎
∗ 𝒁𝑫 ൰ ∗ ൬

𝑰𝒊ି𝟏

𝑰𝟐𝟎𝟐𝟎
൰ − 𝟏൨ 0,10 

𝒁𝑫𝒊 = 𝒁𝑫 + (𝑷𝒊 + 𝑸𝒊 + 𝑹𝒊) 23,98 

 

3. Výpočet Úspory na 1 km pro rok 2022 (dále jen „ZUi“) dle čl. 4 odst. 6 písm. d) – f) smlouvy  
 

 
Ukazatelé pro výpočet Úspory na 1 km pro rok 2022 
 

 
Hodnota v Kč 

ZU (Úspora na 1 km pro rok 2020 a 2021) 34,82 

𝑺𝒊 = ൬
𝟓𝟒, 𝟓𝟓

𝟏𝟎𝟎
∗ 𝒁𝑼 ൰ ∗ ൬

𝑴𝒁𝒊ି𝟏

𝑴𝒁𝟐𝟎𝟐𝟎
൰ − 𝟏൨ 0,96 

𝑻𝒊 = ൬
𝟐𝟕, 𝟐𝟐

𝟏𝟎𝟎
∗ 𝒁𝑼 ൰ ∗ ൬

𝑷𝑯𝒊ି𝟏

𝑷𝑯𝟐𝟎𝟐𝟎
൰ − 𝟏൨ 1,11 

𝑽𝒊 = ൬
𝟏𝟏, 𝟐

𝟏𝟎𝟎
∗ 𝒁𝑼 ൰ ∗ ൬

𝑰𝒊ି𝟏

𝑰𝟐𝟎𝟐𝟎
൰ − 𝟏൨ 0,15 

𝒁𝑼𝒊 = 𝒁𝑼 + (𝑺𝒊 + 𝑻𝒊 + 𝑽𝒊) 37,04 

 

 
4. Ceny platné v roce 2022  
 
 

 
Upravené ceny platné v příslušném kalendářním roce:  
 
Základní cena na 1 km pro rok 2022 43,11 Kč 
Doplňková cena na 1 km pro rok 2022 23,98 Kč 
Úspora na 1 km pro rok 2022 37,04 Kč 

 



Příloha 7 – str. 1 

Příloha C 
 

 
Výpočet ceny dopravního výkonu pro rok [bude doplněno]  

 
Oblast: [bude doplněno] 
 

 
Ceny platné v letech 2020 a 2021  
 
Základní cena na 1 km (ZC) [bude doplněno] 
Doplňková cena na 1 km (ZD) [bude doplněno] 
Úspora na 1 km (ZU) [bude doplněno] 

 
 
Název koeficientu 
 

 
Hodnota  

Koeficient vyjadřující zvýšení či snížení průměrné hrubé měsíční mzdy v 
předcházejícím kalendářním roce zjištěné pro podskupinu/kategorii 
zaměstnání CZ-ISCO „8331 Řidiči autobusů, trolejbusů a tramvají“ šetřením 
hrubých mezd pro mzdovou sféru zveřejňovaných Ministerstvem práce a 
sociálních věcí v rámci ISPV oproti průměrné hrubé měsíční mzdě v 
kalendářním roce 2020 zjištěné pro podskupinu/kategorii zaměstnání CZ-
ISCO „8331 Řidiči autobusů, trolejbusů a tramvají“ šetřením hrubých mezd 
pro mzdovou sféru zveřejňovaných Ministerstvem práce a sociálních věcí v 

rámci ISPV (MZ2020) matematicky vyjádřený jako ቀ
𝑴𝒁𝒊ష𝟏

𝑴𝒁𝟐𝟎𝟐𝟎
ቁ − 𝟏 

[bude doplněno] 

Koeficient vyjadřující zvýšení či snížení průměrné ceny motorové nafty pro 
předcházející kalendářní rok vyhlášené Českým statistickým úřadem (PHi-1) 
oproti průměrné spotřebitelské ceně motorové nafty pro kalendářní rok 2020 
vyhlášené Českým statistickým úřadem (PH2020) matematicky vyjádřený jako 

ቀ
𝑷𝑯𝒊ష𝟏

𝑷𝑯𝟐𝟎𝟐𝟎
ቁ − 𝟏 

[bude doplněno] 

Koeficient vyjadřující zvýšení či snížení úhrnného indexu spotřebitelských 
cen podle klasifikace ECOICOP - bazický index pro předcházející kalendářní 
rok vyhlášeného Českým statistickým úřadem (Ii-1) oproti ročnímu úhrnnému 
indexu spotřebitelských cen podle klasifikace ECOICOP - bazický index pro 
kalendářní rok 2020 vyhlášenému Českým statistickým úřadem (I2020) 

matematicky vyjádřený jakoቀ
𝑰𝒊ష𝟏

𝑰𝟐𝟎𝟐𝟎
ቁ − 𝟏 

[bude doplněno] 

 
POZN. Ukazatele použité v níže uvedených vzorcích (např. Mi, Ni, Oi, Pi, Qi, Ri, Si, Ti a Vi) mají 
stejný význam, jaký je jim připisován v čl. 4 odst. 5 a 6 smlouvy.  
 

1. Výpočet Základní ceny na 1 km pro rok [bude doplněno] (dále jen „ZCi“) dle čl. 4 odst. 5 písm. a) – 
c) smlouvy  

 

 
Ukazatelé pro výpočet Základní ceny na 1 km pro rok [bude doplněno] 
 

 
Hodnota v Kč 

ZC (Základní cena na 1 km pro rok 2020 a 2021) [bude doplněno] 

𝑴𝒊 = ൬
𝟒𝟑, 𝟑𝟖

𝟏𝟎𝟎
∗ 𝒁𝑪 ൰ ∗ ൬

𝑴𝒁𝒊ି𝟏

𝑴𝒁𝟐𝟎𝟐𝟎
൰ − 𝟏൨ 

[bude doplněno] 

𝑵𝒊 = ൬
𝟐𝟏, 𝟔𝟓

𝟏𝟎𝟎
∗ 𝒁𝑪 ൰ ∗ ൬

𝑷𝑯𝒊ି𝟏

𝑷𝑯𝟐𝟎𝟐𝟎
൰ − 𝟏൨ 

[bude doplněno] 

𝑶𝒊 = ൬
𝟏𝟐, 𝟔𝟔 

𝟏𝟎𝟎
∗ 𝒁𝑪 ൰ ∗ ൬

𝑰𝒊ି𝟏

𝑰𝟐𝟎𝟐𝟎
൰ − 𝟏൨ 

[bude doplněno] 



Příloha 7 – str. 2 

𝒁𝑪𝒊 = 𝒁𝑪 + (𝑴𝒊 + 𝑵𝒊 + 𝑶𝒊) [bude doplněno] 

 
2. Výpočet Doplňkové ceny na 1 km pro rok [bude doplněno] (dále jen „Zdi“) dle čl. 4 odst. 6 písm. a) 

– c) smlouvy  
 

 
Ukazatelé pro výpočet Doplňkové ceny na 1 km pro rok [bude 
doplněno] 
 

 
Hodnota v Kč 

ZD (Doplňková cena na 1 km pro rok 2020 a 2021) [bude doplněno] 

𝑷𝒊 = ൬
𝟓𝟒, 𝟓𝟓

𝟏𝟎𝟎
∗ 𝒁𝑫 ൰ ∗ ൬

𝑴𝒁𝒊ି𝟏

𝑴𝒁𝟐𝟎𝟐𝟎
൰ − 𝟏൨ 

[bude doplněno] 

𝑸𝒊 = ൬
𝟐𝟕, 𝟐𝟐

𝟏𝟎𝟎
∗ 𝒁𝑫 ൰ ∗ ൬

𝑷𝑯𝒊ି𝟏

𝑷𝑯𝟐𝟎𝟐𝟎
൰ − 𝟏൨ 

[bude doplněno] 

𝑹𝒊 = ൬
𝟏𝟏, 𝟐

𝟏𝟎𝟎
∗ 𝒁𝑫 ൰ ∗ ൬

𝑰𝒊ି𝟏

𝑰𝟐𝟎𝟐𝟎
൰ − 𝟏൨ 

[bude doplněno] 

𝒁𝑫𝒊 = 𝒁𝑫 + (𝑷𝒊 + 𝑸𝒊 + 𝑹𝒊) [bude doplněno] 

 

3. Výpočet Úspory na 1 km pro rok [bude doplněno] (dále jen „ZUi“) dle čl. 4 odst. 6 písm. d) – f) 
smlouvy  

 

 
Ukazatelé pro výpočet Úspory na 1 km pro rok [bude doplněno] 
 

 
Hodnota v Kč 

ZU (Úspora na 1 km pro rok 2020 a 2021) [bude doplněno] 

𝑺𝒊 = ൬
𝟓𝟒, 𝟓𝟓

𝟏𝟎𝟎
∗ 𝒁𝑼 ൰ ∗ ൬

𝑴𝒁𝒊ି𝟏

𝑴𝒁𝟐𝟎𝟐𝟎
൰ − 𝟏൨ 

[bude doplněno] 

𝑻𝒊 = ൬
𝟐𝟕, 𝟐𝟐

𝟏𝟎𝟎
∗ 𝒁𝑼 ൰ ∗ ൬

𝑷𝑯𝒊ି𝟏

𝑷𝑯𝟐𝟎𝟐𝟎
൰ − 𝟏൨ 

[bude doplněno] 

𝑽𝒊 = ൬
𝟏𝟏, 𝟐

𝟏𝟎𝟎
∗ 𝒁𝑼 ൰ ∗ ൬

𝑰𝒊ି𝟏

𝑰𝟐𝟎𝟐𝟎
൰ − 𝟏൨ 

[bude doplněno] 

𝒁𝑼𝒊 = 𝒁𝑼 + (𝑺𝒊 + 𝑻𝒊 + 𝑽𝒊) [bude doplněno] 

 

 
4. Ceny platné v roce [bude doplněno]  
 
 

 
Upravené ceny platné v příslušném kalendářním roce:  
 
Základní cena na 1 km pro rok [bude doplněno] [bude doplněno] Kč 
Doplňková cena na 1 km pro rok [bude doplněno] [bude doplněno] Kč 
Úspora na 1 km pro rok [bude doplněno] [bude doplněno] Kč 

 



 

 
 
 

 

 
Krajský úřad 
 
Číslo objednatele: 20/SML6127/OS/DS 
Číslo dopravce: ______________ 

  
 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V 
PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K 

ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V 
OBLASTI TEPLICKO 

(dále jen „Dodatek“) 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  JUDr. Markem Hrabáčem, členem Rady Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel“)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
ČSAD Slaný s.r.o. 
Sídlo:   Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný 
Zastoupený:  Kateřinou Kratochvílovou, jednatelkou 
IČ:    60193425 
DIČ: CZ699000360 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 2601141/0100 
Zapsaný: v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp. zn.  

C 278747 
(dále jen „Dopravce“, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“) 
 
 
 
Smluvní strany uzavřely dne 26. 11. 2020 smlouvu o veřejných službách v přepravě 
cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého 
kraje v oblasti Teplicko (dále jen „Smlouva“), na jejímž základě Dopravce provozuje 
pro Objednatele veřejnou linkovou dopravu k zajištění dopravní obslužnosti 
v Ústeckého kraje oblasti Teplicko.  
 

 

bod 13.17 priloha 6.pdf k usnesení č. 045/44R/2022



 

 2 
 
 
 

Článek 1 
 

1. V souladu s čl. 4 odst. 3 Smlouvy je Dopravce při kalkulaci své kompenzace (resp. 
měsíční zálohové platby a dopočtu měsíční zálohové platby) povinen za všech 
okolností uplatňovat ceny dopravního výkonu uvedené v čl. 4 odst. 3 písm. a) až 
c) Smlouvy.  

2. Výše cen dopravního výkonu ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) až c) Smlouvy mají 
být v souladu s čl. 4 odst. 5 a 6 Smlouvy počínaje rokem 2022 každoročně 
upraveny v závislosti na meziročním zvýšení či snížení (a) průměrné hrubé 
měsíční mzdy zjištěné pro podskupinu/kategorii zaměstnání CZ-ISCO „8331 Řidiči 
autobusů, trolejbusů a tramvají“ šetřením hrubých mezd pro mzdovou sféru 
zveřejňovaných Ministerstvem práce a sociálních věcí v rámci Informačního 
systému o průměrném výdělku, (b) průměrné ceny motorové nafty vyhlášené 
Českým statistickým úřadem a (c) ročního úhrnného indexu spotřebitelských cen 
podle klasifikace ECOICOP - bazický index. Výše cen dopravního výkonu 
upravená pro každý rok Doby plnění Smlouvy postupem podle čl. 4 odst. 5 a 6 
Smlouvy musí být v souladu s čl. 4 odst. 7 Smlouvy potvrzena dodatkem ke 
Smlouvě. 

3. Smluvní strany tímto v souladu s čl. 4 odst. 7 Smlouvy uzavírají tento Dodatek za 
účelem potvrzení ceny dopravního výkonu pro rok 2022. 

 
Článek 2 

 
1. Základní cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) Smlouvy v roce 2022 činí 

po úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 41,77 Kč.  

2. Doplňková cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. b) Smlouvy v roce 2022 činí 
po úpravě podle čl. 4 odst. 6 Smlouvy 23,23 Kč.  

3. Úspora na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. c) Smlouvy v roce 2022 činí po úpravě 
podle čl. 4 odst. 6 Smlouvy 35,90 Kč.  

4. Výše uvedené ceny pro rok 2022 vstupují v platnost v souladu s čl. 4 odst. 7 
Smlouvy zpětně k 1. 1. 2022. 

5. Podrobný výpočet ceny dopravního výkonu pro rok 2022 včetně podkladů 
obsahujících údaje, z nichž Smluvní strany vycházely při kalkulaci ceny dopravního 
výkonu pro rok 2022, tvoří přílohu B tohoto Dodatku. 

6. Příloha č. 7 Smlouvy se nahrazuje přílohou C tohoto Dodatku.  

7. Článek 1 odst. 1 písm. (b) dodatku č. 1 ke Smlouvě se ruší. Objednaný dopravní 
výkon pro rok 2022 je uveden v příloze A tohoto Dodatku. 

 

Článek 3 
 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají 
nadále v platnosti. 

2. Vzhledem k tomu, že předmětem tohoto Dodatku není plnění přesahující 50.000 
Kč bez daně z přidané hodnoty, neboť v něm obsažená úprava ceny dopravního 



 

 3 
 
 
 

výkonu představuje pouze potvrzení Smluvních stran o konkrétní výši cen 
dopravního výkonu vypočítaných pro příslušný kalendářní rok na základě vzorce 
dohodnutého ve Smlouvě, tento Dodatek nepodléhá v souladu s § 3 odst. 2 písm. 
h) zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, 
zveřejnění v registru smluv. 

3. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické verzi a podepsán zaručenými 
elektronickými podpisy. 

4. Tento Dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. XXX/XXR/2022 ze dne 18. 5. 2022.  

5. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 
vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 

 

V Ústí nad Labem dne ………….  V ……………….. dne……………. 
 

za Objednatele: 
 
 
 

………………………………………. 

 
za Dopravce: 

 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj 

JUDr. Marek Hrabáč 

člen Rady Ústeckého kraje na 
základě pověření dle usnesení Rady 
Ústeckého kraje č. 008/4R/2020 ze 

dne 16. 12. 2020 

ČSAD Slaný s.r.o. 

Kateřina Kratochvílová 

jednatelka 

 
 
 
 
 
 

Přílohy: 

Příloha A: Rozsah objednaného dopravního výkonu v roce 2022 

Příloha B: Výpočet ceny dopravního výkonu pro rok 2022  

Příloha C: Vzor tabulky pro úpravu ceny 

 



Oblasti:
Dopravci:
Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)
Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 101 14,000 03.01.2022 - 30.12.2022 252 3528,000 TP_12
Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 102 15,900 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4006,800 TP_12
Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 103 15,200 03.01.2022 - 30.12.2022 252 3830,400 TP_12
Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 104 15,900 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4006,800 TP_12
Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 105 15,200 03.01.2022 - 30.12.2022 252 3830,400 TP_12
Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 106 12,700 03.01.2022 - 30.12.2022 252 3200,400 TP_12
Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 107 5,600 03.01.2022 - 30.12.2022 252 1411,200 TP_12
Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 108 4,900 03.01.2022 - 30.12.2022 252 1234,800 TP_12
Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 109 13,100 03.01.2022 - 30.12.2022 252 3301,200 TP_12
Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 110 15,900 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4006,800 TP_12
Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 111 15,200 03.01.2022 - 30.12.2022 252 3830,400 TP_12
Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 112 15,900 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4006,800 TP_12
Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 113 15,200 03.01.2022 - 30.12.2022 252 3830,400 TP_12
Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 114 15,900 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4006,800 TP_12
Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 115 15,200 03.01.2022 - 30.12.2022 252 3830,400 TP_12
Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 116 15,900 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4006,800 TP_12
Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 117 15,200 03.01.2022 - 30.12.2022 252 3830,400 TP_12
Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 118 15,900 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4006,800 TP_12
Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 119 15,200 03.01.2022 - 30.12.2022 252 3830,400 TP_12
Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 120 15,900 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4006,800 TP_12
Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 121 15,200 03.01.2022 - 30.12.2022 252 3830,400 TP_12
Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 122 15,900 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4006,800 TP_12
Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 123 14,800 03.01.2022 - 30.12.2022 252 3729,600 TP_12
Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 124 13,700 03.01.2022 - 30.12.2022 252 3452,400 TP_12
Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 125 15,200 03.01.2022 - 30.12.2022 252 3830,400 TP_12
Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 126 18,100 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4561,200 TP_12
Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 127 17,300 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4359,600 TP_12
Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 128 15,900 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4006,800 TP_12
Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 129 6,000 03.01.2022 - 30.12.2022 252 1512,000 TP_12
Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 130 12,700 03.01.2022 - 30.12.2022 252 3200,400 TP_12
Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 132 4,900 03.01.2022 - 30.12.2022 252 1234,800 TP_12
Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 201 13,100 02.01.2022 - 31.12.2022 111 1454,100 TP_12
Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 202 18,100 02.01.2022 - 31.12.2022 111 2009,100 TP_12
Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 203 11,600 02.01.2022 - 31.12.2022 111 1287,600 TP_12
Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 204 10,200 02.01.2022 - 31.12.2022 111 1132,200 TP_12
Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 205 7,500 01.01.2022 - 31.12.2022 113 847,500 TP_12
Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 206 9,500 01.01.2022 - 31.12.2022 113 1073,500 TP_12
Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 207 7,100 01.01.2022 - 10.04.2022 30 213,000 TP_12
Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 207 7,100 15.04.2022 - 31.12.2022 83 589,300 TP_12
Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 208 8,500 01.01.2022 - 10.04.2022 30 255,000 TP_12
Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 208 8,500 15.04.2022 - 31.12.2022 83 705,500 TP_12
Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 209 7,100 01.01.2022 - 10.04.2022 30 213,000 TP_12
Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 209 7,100 15.04.2022 - 31.12.2022 83 589,300 TP_12
Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 210 10,400 01.01.2022 - 10.04.2022 30 312,000 TP_12
Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 210 10,400 15.04.2022 - 31.12.2022 83 863,200 TP_12
Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 211 11,600 01.01.2022 - 10.04.2022 30 348,000 TP_12
Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 211 11,600 15.04.2022 - 31.12.2022 83 962,800 TP_12
Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 212 10,500 01.01.2022 - 10.04.2022 30 315,000 TP_12
Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 212 10,500 15.04.2022 - 31.12.2022 82 861,000 TP_12
Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 213 15,200 01.01.2022 - 10.04.2022 30 456,000 TP_12
Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 213 15,200 15.04.2022 - 31.12.2022 82 1246,400 TP_12
Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 214 18,100 01.01.2022 - 10.04.2022 30 543,000 TP_12
Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 214 18,100 15.04.2022 - 31.12.2022 82 1484,200 TP_12
Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 215 11,600 01.01.2022 - 10.04.2022 30 348,000 TP_12
Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 215 11,600 15.04.2022 - 31.12.2022 82 951,200 TP_12
Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 216 13,700 01.01.2022 - 31.12.2022 112 1534,400 TP_12
Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 217 15,200 01.01.2022 - 31.12.2022 112 1702,400 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 101 6,200 03.01.2022 - 30.12.2022 252 1562,400 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 102 23,400 03.01.2022 - 30.12.2022 252 5896,800 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 103 21,500 03.01.2022 - 30.12.2022 252 5418,000 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 104 18,100 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4561,200 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 105 27,400 03.01.2022 - 30.12.2022 252 6904,800 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 106 27,300 03.01.2022 - 30.12.2022 201 5487,300 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 107 16,000 03.01.2022 - 30.12.2022 201 3216,000 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 108 24,400 04.02.2022 - 27.10.2022 51 1244,400 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 109 9,500 03.01.2022 - 30.12.2022 252 2394,000 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 110 9,800 03.01.2022 - 30.12.2022 201 1969,800 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 111 11,200 03.01.2022 - 30.12.2022 252 2822,400 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 112 6,800 03.01.2022 - 30.12.2022 252 1713,600 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 113 15,600 03.01.2022 - 30.12.2022 252 3931,200 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 114 18,100 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4561,200 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 115 16,000 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4032,000 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 116 8,500 03.01.2022 - 30.12.2022 252 2142,000 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 117 6,800 03.01.2022 - 30.12.2022 252 1713,600 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 118 20,300 03.01.2022 - 30.12.2022 252 5115,600 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 119 21,100 03.01.2022 - 30.12.2022 252 5317,200 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 120 7,000 03.01.2022 - 30.12.2022 252 1764,000 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 121 21,500 03.01.2022 - 30.12.2022 252 5418,000 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 122 16,900 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4258,800 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 123 21,100 03.01.2022 - 30.12.2022 252 5317,200 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 124 18,100 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4561,200 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 125 18,400 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4636,800 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 126 21,700 03.01.2022 - 30.12.2022 252 5468,400 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 127 18,400 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4636,800 TP_12

Období od-do Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonu

Vymezení linek a spojů

Příloha A Rozsah objednaného dopravního výkonu v roce 2022

Teplicko
ČSAD Slaný s.r.o.
Teplicko (ČS)

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje



Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 128 18,100 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4561,200 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 129 6,200 03.01.2022 - 30.12.2022 252 1562,400 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 130 12,700 03.01.2022 - 30.12.2022 252 3200,400 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 132 12,700 03.01.2022 - 30.12.2022 252 3200,400 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 134 5,700 03.01.2022 - 30.12.2022 252 1436,400 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 201 6,200 02.01.2022 - 31.12.2022 111 688,200 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 202 5,700 02.01.2022 - 31.12.2022 111 632,700 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 203 6,200 01.01.2022 - 31.12.2022 112 694,400 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 204 5,700 01.01.2022 - 31.12.2022 112 638,400 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 101 16,000 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4032,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 102 21,500 03.01.2022 - 30.12.2022 252 5418,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 103 11,100 03.01.2022 - 30.12.2022 252 2797,200 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 104 21,500 03.01.2022 - 30.12.2022 252 5418,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 105 20,500 03.01.2022 - 30.12.2022 252 5166,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 106 15,900 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4006,800 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 107 11,900 03.01.2022 - 30.12.2022 252 2998,800 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 108 6,700 03.01.2022 - 30.12.2022 201 1346,700 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 109 21,500 03.01.2022 - 30.12.2022 252 5418,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 110 20,500 03.01.2022 - 30.12.2022 252 5166,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 111 20,500 03.01.2022 - 30.12.2022 252 5166,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 112 20,500 03.01.2022 - 30.12.2022 252 5166,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 113 20,500 03.01.2022 - 30.12.2022 252 5166,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 114 13,700 03.01.2022 - 30.12.2022 252 3452,400 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 115 21,500 03.01.2022 - 30.12.2022 252 5418,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 116 20,500 03.01.2022 - 30.12.2022 252 5166,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 117 20,500 03.01.2022 - 30.12.2022 252 5166,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 118 21,700 03.01.2022 - 30.12.2022 252 5468,400 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 121 20,500 03.01.2022 - 30.12.2022 252 5166,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 122 20,500 03.01.2022 - 30.12.2022 252 5166,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 123 20,500 03.01.2022 - 30.12.2022 252 5166,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 124 20,500 03.01.2022 - 30.12.2022 252 5166,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 125 20,500 03.01.2022 - 30.12.2022 252 5166,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 126 21,500 03.01.2022 - 30.12.2022 252 5418,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 127 12,100 03.01.2022 - 30.12.2022 252 3049,200 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 128 20,500 03.01.2022 - 30.12.2022 252 5166,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 129 20,500 03.01.2022 - 30.12.2022 252 5166,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 130 11,100 03.01.2022 - 30.12.2022 252 2797,200 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 131 10,000 03.01.2022 - 30.12.2022 252 2520,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 132 16,100 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4057,200 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 133 12,100 03.01.2022 - 30.12.2022 252 3049,200 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 134 9,900 03.01.2022 - 30.12.2022 252 2494,800 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 135 10,000 03.01.2022 - 30.12.2022 252 2520,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 136 4,400 03.01.2022 - 30.12.2022 252 1108,800 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 138 6,500 03.01.2022 - 30.12.2022 252 1638,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 140 5,400 03.01.2022 - 30.12.2022 252 1360,800 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 142 4,300 03.01.2022 - 30.12.2022 252 1083,600 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 201 13,600 02.01.2022 - 31.12.2022 111 1509,600 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 202 5,900 02.01.2022 - 31.12.2022 111 654,900 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 203 20,500 02.01.2022 - 31.12.2022 111 2275,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 204 4,400 02.01.2022 - 31.12.2022 111 488,400 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 205 13,600 01.01.2022 - 31.12.2022 113 1536,800 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 206 13,700 02.01.2022 - 31.12.2022 111 1520,700 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 207 20,700 01.01.2022 - 31.12.2022 113 2339,100 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 208 21,500 01.01.2022 - 31.12.2022 113 2429,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 209 7,400 01.01.2022 - 31.12.2022 113 836,200 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 210 7,700 01.01.2022 - 31.12.2022 113 870,100 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 211 20,500 01.01.2022 - 31.12.2022 113 2316,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 212 19,700 01.01.2022 - 31.12.2022 113 2226,100 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 213 13,600 01.01.2022 - 31.12.2022 113 1536,800 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 214 13,700 01.01.2022 - 31.12.2022 113 1548,100 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 215 20,700 01.01.2022 - 31.12.2022 113 2339,100 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 216 21,500 01.01.2022 - 31.12.2022 113 2429,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 217 7,400 01.01.2022 - 31.12.2022 113 836,200 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 218 7,700 01.01.2022 - 31.12.2022 113 870,100 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 219 20,500 01.01.2022 - 31.12.2022 113 2316,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 220 19,700 01.01.2022 - 31.12.2022 113 2226,100 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 221 13,600 01.01.2022 - 31.12.2022 113 1536,800 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 222 13,700 01.01.2022 - 31.12.2022 113 1548,100 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 223 20,700 01.01.2022 - 31.12.2022 113 2339,100 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 224 21,500 01.01.2022 - 31.12.2022 113 2429,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 225 7,400 01.01.2022 - 31.12.2022 113 836,200 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 226 7,700 01.01.2022 - 31.12.2022 113 870,100 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 227 20,500 01.01.2022 - 31.12.2022 112 2296,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 228 19,700 01.01.2022 - 31.12.2022 113 2226,100 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 229 13,600 01.01.2022 - 31.12.2022 112 1523,200 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 230 13,700 01.01.2022 - 31.12.2022 112 1534,400 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 231 12,600 01.01.2022 - 31.12.2022 112 1411,200 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 232 20,500 01.01.2022 - 31.12.2022 112 2296,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 233 13,600 01.01.2022 - 31.12.2022 112 1523,200 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 234 13,700 01.01.2022 - 31.12.2022 112 1534,400 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 235 10,000 01.01.2022 - 31.12.2022 112 1120,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 236 8,100 01.01.2022 - 31.12.2022 112 907,200 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 238 4,400 01.01.2022 - 31.12.2022 112 492,800 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 240 6,500 01.01.2022 - 31.12.2022 112 728,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 242 5,400 01.01.2022 - 31.12.2022 112 604,800 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 244 4,300 01.01.2022 - 31.12.2022 112 481,600 TP_12
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 101 19,200 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4838,400 TP_12
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 102 19,500 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4914,000 TP_12
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 103 19,800 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4989,600 TP_12
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 104 19,500 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4914,000 TP_12
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 105 19,800 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4989,600 TP_12
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 106 20,000 03.01.2022 - 30.12.2022 252 5040,000 TP_12
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 107 12,900 03.01.2022 - 30.12.2022 252 3250,800 TP_12
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 108 5,300 03.01.2022 - 30.12.2022 252 1335,600 TP_12
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 109 10,600 03.01.2022 - 30.12.2022 252 2671,200 TP_12
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 110 8,100 03.01.2022 - 30.12.2022 252 2041,200 TP_12



Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 111 20,200 03.01.2022 - 30.12.2022 252 5090,400 TP_12
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 112 20,000 03.01.2022 - 30.12.2022 252 5040,000 TP_12
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 113 20,200 03.01.2022 - 30.12.2022 252 5090,400 TP_12
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 114 20,000 03.01.2022 - 30.12.2022 252 5040,000 TP_12
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 115 8,500 03.01.2022 - 30.12.2022 252 2142,000 TP_12
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 116 7,600 03.01.2022 - 30.12.2022 252 1915,200 TP_12
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 117 5,700 03.01.2022 - 30.12.2022 201 1145,700 TP_12
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 118 4,800 03.01.2022 - 30.12.2022 201 964,800 TP_12
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 119 19,800 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4989,600 TP_12
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 120 19,500 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4914,000 TP_12
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 121 19,800 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4989,600 TP_12
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 122 19,500 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4914,000 TP_12
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 123 19,800 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4989,600 TP_12
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 124 19,500 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4914,000 TP_12
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 125 19,800 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4989,600 TP_12
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 126 19,500 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4914,000 TP_12
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 127 19,800 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4989,600 TP_12
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 128 20,000 03.01.2022 - 30.12.2022 252 5040,000 TP_12
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 129 8,500 03.01.2022 - 30.12.2022 252 2142,000 TP_12
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 130 12,300 03.01.2022 - 30.12.2022 252 3099,600 TP_12
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 131 8,500 03.01.2022 - 30.12.2022 252 2142,000 TP_12
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 132 8,100 03.01.2022 - 30.12.2022 252 2041,200 TP_12
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 133 8,500 03.01.2022 - 30.12.2022 252 2142,000 TP_12
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 134 8,100 03.01.2022 - 30.12.2022 252 2041,200 TP_12
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 136 7,000 03.01.2022 - 30.12.2022 252 1764,000 TP_12
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 201 7,500 02.01.2022 - 31.12.2022 111 832,500 TP_12
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 202 8,100 02.01.2022 - 31.12.2022 111 899,100 TP_12
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 203 8,500 01.01.2022 - 31.12.2022 113 960,500 TP_12
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 204 8,100 01.01.2022 - 31.12.2022 113 915,300 TP_12
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 205 20,200 01.01.2022 - 31.12.2022 113 2282,600 TP_12
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 206 20,000 01.01.2022 - 31.12.2022 113 2260,000 TP_12
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 207 8,500 01.01.2022 - 31.12.2022 113 960,500 TP_12
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 208 8,100 01.01.2022 - 31.12.2022 113 915,300 TP_12
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 209 20,200 01.01.2022 - 31.12.2022 113 2282,600 TP_12
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 210 20,000 01.01.2022 - 31.12.2022 113 2260,000 TP_12
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 211 8,500 01.01.2022 - 31.12.2022 113 960,500 TP_12
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 212 8,100 01.01.2022 - 31.12.2022 113 915,300 TP_12
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 213 20,200 01.01.2022 - 31.12.2022 113 2282,600 TP_12
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 214 20,000 01.01.2022 - 31.12.2022 113 2260,000 TP_12
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 215 8,500 01.01.2022 - 31.12.2022 112 952,000 TP_12
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 216 8,100 01.01.2022 - 31.12.2022 112 907,200 TP_12
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 217 8,500 01.01.2022 - 31.12.2022 112 952,000 TP_12
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 218 7,000 01.01.2022 - 31.12.2022 112 784,000 TP_12
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 101 17,000 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4284,000 TP_12
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 102 17,700 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4460,400 TP_12
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 103 15,800 03.01.2022 - 30.12.2022 252 3981,600 TP_12
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 104 16,000 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4032,000 TP_12
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 105 15,800 03.01.2022 - 30.12.2022 252 3981,600 TP_12
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 106 16,000 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4032,000 TP_12
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 107 15,800 03.01.2022 - 30.12.2022 252 3981,600 TP_12
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 108 16,000 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4032,000 TP_12
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 109 18,000 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4536,000 TP_12
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 110 18,100 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4561,200 TP_12
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 111 15,800 03.01.2022 - 30.12.2022 252 3981,600 TP_12
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 112 18,100 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4561,200 TP_12
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 113 18,000 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4536,000 TP_12
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 114 18,100 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4561,200 TP_12
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 115 15,800 03.01.2022 - 30.12.2022 252 3981,600 TP_12
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 116 16,000 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4032,000 TP_12
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 117 11,900 03.01.2022 - 30.12.2022 252 2998,800 TP_12
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 118 16,000 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4032,000 TP_12
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 120 10,300 03.01.2022 - 30.12.2022 252 2595,600 TP_12
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 201 11,900 02.01.2022 - 31.12.2022 111 1320,900 TP_12
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 202 12,500 02.01.2022 - 31.12.2022 111 1387,500 TP_12
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 203 12,000 01.01.2022 - 31.12.2022 113 1356,000 TP_12
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 204 10,800 01.01.2022 - 31.12.2022 113 1220,400 TP_12
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 205 15,800 01.01.2022 - 31.12.2022 113 1785,400 TP_12
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 206 16,000 01.01.2022 - 31.12.2022 113 1808,000 TP_12
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 207 15,800 01.01.2022 - 31.12.2022 113 1785,400 TP_12
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 208 16,000 01.01.2022 - 31.12.2022 113 1808,000 TP_12
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 209 15,800 01.01.2022 - 31.12.2022 113 1785,400 TP_12
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 210 16,000 01.01.2022 - 31.12.2022 113 1808,000 TP_12
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 211 15,800 01.01.2022 - 10.04.2022 30 474,000 TP_12
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 211 15,800 15.04.2022 - 31.12.2022 83 1311,400 TP_12
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 212 16,000 01.01.2022 - 10.04.2022 30 480,000 TP_12
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 212 16,000 15.04.2022 - 31.12.2022 83 1328,000 TP_12
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 213 18,000 01.01.2022 - 10.04.2022 30 540,000 TP_12
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 213 18,000 15.04.2022 - 31.12.2022 83 1494,000 TP_12
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 214 16,000 01.01.2022 - 10.04.2022 30 480,000 TP_12
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 214 16,000 15.04.2022 - 31.12.2022 83 1328,000 TP_12
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 215 12,000 01.01.2022 - 10.04.2022 30 360,000 TP_12
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 215 12,000 15.04.2022 - 31.12.2022 82 984,000 TP_12
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 216 10,800 01.01.2022 - 10.04.2022 30 324,000 TP_12
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 216 10,800 15.04.2022 - 31.12.2022 83 896,400 TP_12
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 217 11,900 01.01.2022 - 31.12.2022 112 1332,800 TP_12
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 218 10,300 01.01.2022 - 31.12.2022 112 1153,600 TP_12
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 101 20,400 03.01.2022 - 30.12.2022 252 5140,800 TP_12
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 102 16,900 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4258,800 TP_12
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 103 18,300 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4611,600 TP_12
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 104 20,100 03.01.2022 - 30.12.2022 252 5065,200 TP_12
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 105 17,200 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4334,400 TP_12
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 106 8,200 03.01.2022 - 30.12.2022 252 2066,400 TP_12
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 108 8,200 03.01.2022 - 30.12.2022 252 2066,400 TP_12
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 109 8,900 03.01.2022 - 30.12.2022 252 2242,800 TP_12
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 110 8,200 03.01.2022 - 30.12.2022 252 2066,400 TP_12
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 111 8,900 03.01.2022 - 30.12.2022 252 2242,800 TP_12



Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 112 8,200 03.01.2022 - 30.12.2022 252 2066,400 TP_12
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 113 8,900 03.01.2022 - 30.12.2022 252 2242,800 TP_12
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 114 8,200 03.01.2022 - 30.12.2022 252 2066,400 TP_12
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 115 20,400 03.01.2022 - 30.12.2022 252 5140,800 TP_12
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 116 20,100 03.01.2022 - 30.12.2022 252 5065,200 TP_12
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 117 18,300 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4611,600 TP_12
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 118 17,900 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4510,800 TP_12
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 119 18,300 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4611,600 TP_12
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 120 17,900 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4510,800 TP_12
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 121 18,300 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4611,600 TP_12
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 122 17,900 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4510,800 TP_12
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 123 20,400 03.01.2022 - 30.12.2022 252 5140,800 TP_12
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 124 20,100 03.01.2022 - 30.12.2022 252 5065,200 TP_12
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 125 8,900 03.01.2022 - 30.12.2022 252 2242,800 TP_12
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 126 8,200 03.01.2022 - 30.12.2022 252 2066,400 TP_12
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 127 8,900 03.01.2022 - 30.12.2022 252 2242,800 TP_12
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 129 8,900 03.01.2022 - 30.12.2022 252 2242,800 TP_12
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 201 8,900 01.01.2022 - 31.12.2022 113 1005,700 TP_12
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 202 8,200 01.01.2022 - 31.12.2022 113 926,600 TP_12
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 203 8,900 01.01.2022 - 31.12.2022 113 1005,700 TP_12
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 204 8,200 01.01.2022 - 31.12.2022 113 926,600 TP_12
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 205 8,900 01.01.2022 - 31.12.2022 113 1005,700 TP_12
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 206 8,200 01.01.2022 - 31.12.2022 113 926,600 TP_12
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 207 8,900 01.01.2022 - 31.12.2022 113 1005,700 TP_12
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 208 8,200 01.01.2022 - 31.12.2022 113 926,600 TP_12
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 209 8,900 01.01.2022 - 31.12.2022 113 1005,700 TP_12
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 210 8,200 01.01.2022 - 31.12.2022 113 926,600 TP_12
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 211 8,900 01.01.2022 - 31.12.2022 113 1005,700 TP_12
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 212 8,200 01.01.2022 - 31.12.2022 113 926,600 TP_12
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 213 8,900 01.01.2022 - 31.12.2022 112 996,800 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 101 13,300 03.01.2022 - 30.12.2022 252 3351,600 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 102 13,600 03.01.2022 - 30.12.2022 252 3427,200 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 103 13,300 03.01.2022 - 30.12.2022 252 3351,600 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 104 13,400 03.01.2022 - 30.12.2022 252 3376,800 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 105 13,100 03.01.2022 - 30.12.2022 252 3301,200 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 106 13,400 03.01.2022 - 30.12.2022 252 3376,800 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 107 7,700 03.01.2022 - 30.12.2022 252 1940,400 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 108 7,700 03.01.2022 - 30.12.2022 252 1940,400 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 109 13,300 03.01.2022 - 30.12.2022 252 3351,600 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 110 13,600 03.01.2022 - 30.12.2022 252 3427,200 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 111 13,300 03.01.2022 - 30.12.2022 252 3351,600 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 112 13,600 03.01.2022 - 30.12.2022 252 3427,200 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 113 13,100 03.01.2022 - 30.12.2022 252 3301,200 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 114 13,600 03.01.2022 - 30.12.2022 252 3427,200 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 115 13,100 03.01.2022 - 30.12.2022 252 3301,200 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 116 13,400 03.01.2022 - 30.12.2022 252 3376,800 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 117 13,100 03.01.2022 - 30.12.2022 252 3301,200 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 118 13,400 03.01.2022 - 30.12.2022 252 3376,800 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 119 13,100 03.01.2022 - 30.12.2022 252 3301,200 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 120 13,400 03.01.2022 - 30.12.2022 252 3376,800 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 121 13,100 03.01.2022 - 30.12.2022 252 3301,200 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 122 13,400 03.01.2022 - 30.12.2022 252 3376,800 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 123 13,100 03.01.2022 - 30.12.2022 252 3301,200 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 124 13,400 03.01.2022 - 30.12.2022 252 3376,800 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 125 13,300 03.01.2022 - 30.12.2022 252 3351,600 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 126 13,400 03.01.2022 - 30.12.2022 252 3376,800 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 201 13,100 01.01.2022 - 31.12.2022 113 1480,300 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 202 13,400 01.01.2022 - 31.12.2022 113 1514,200 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 203 13,100 01.01.2022 - 31.12.2022 113 1480,300 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 204 13,400 01.01.2022 - 31.12.2022 113 1514,200 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 205 13,100 01.01.2022 - 31.12.2022 113 1480,300 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 206 13,400 01.01.2022 - 31.12.2022 113 1514,200 TP_12
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 208 13,400 01.01.2022 - 31.12.2022 112 1500,800 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 101 17,300 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4359,600 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 102 17,100 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4309,200 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 103 17,300 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4359,600 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 104 17,100 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4309,200 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 105 17,100 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4309,200 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 106 17,300 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4359,600 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 107 17,100 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4309,200 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 108 17,100 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4309,200 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 109 17,100 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4309,200 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 110 17,100 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4309,200 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 111 17,300 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4359,600 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 112 17,300 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4359,600 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 113 17,300 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4359,600 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 114 17,300 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4359,600 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 115 17,300 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4359,600 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 116 17,300 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4359,600 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 117 17,300 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4359,600 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 118 17,300 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4359,600 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 119 17,300 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4359,600 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 120 17,300 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4359,600 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 121 17,300 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4359,600 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 122 17,300 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4359,600 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 123 8,200 03.01.2022 - 30.12.2022 252 2066,400 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 124 7,700 03.01.2022 - 30.12.2022 252 1940,400 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 125 8,200 03.01.2022 - 30.12.2022 252 2066,400 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 126 7,700 03.01.2022 - 30.12.2022 252 1940,400 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 127 9,800 03.01.2022 - 30.12.2022 252 2469,600 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 128 18,600 03.01.2022 - 30.12.2022 252 4687,200 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 129 8,200 03.01.2022 - 30.12.2022 252 2066,400 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 130 9,200 03.01.2022 - 30.12.2022 252 2318,400 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 131 9,600 03.01.2022 - 30.12.2022 252 2419,200 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 201 8,200 02.01.2022 - 31.12.2022 111 910,200 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 202 6,100 02.01.2022 - 31.12.2022 111 677,100 TP_12



Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 203 17,300 02.01.2022 - 31.12.2022 111 1920,300 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 204 7,700 02.01.2022 - 31.12.2022 111 854,700 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 205 17,300 01.01.2022 - 31.12.2022 113 1954,900 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 206 17,300 01.01.2022 - 31.12.2022 113 1954,900 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 207 17,300 01.01.2022 - 31.12.2022 113 1954,900 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 208 17,300 01.01.2022 - 31.12.2022 113 1954,900 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 209 17,300 01.01.2022 - 31.12.2022 113 1954,900 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 210 17,300 01.01.2022 - 31.12.2022 113 1954,900 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 211 8,200 01.01.2022 - 31.12.2022 112 918,400 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 212 7,700 01.01.2022 - 31.12.2022 112 862,400 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 213 8,200 01.01.2022 - 31.12.2022 112 918,400 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 214 7,700 01.01.2022 - 31.12.2022 112 862,400 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 215 9,600 01.01.2022 - 31.12.2022 112 1075,200 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 216 9,200 01.01.2022 - 31.12.2022 112 1030,400 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 218 9,200 01.01.2022 - 31.12.2022 112 1030,400 TP_12
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 101 25,400 03.01.2022 - 30.12.2022 252 6400,800 TP_12
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 102 25,700 03.01.2022 - 30.12.2022 252 6476,400 TP_12
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 103 25,400 03.01.2022 - 30.12.2022 252 6400,800 TP_12
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 104 25,700 03.01.2022 - 30.12.2022 252 6476,400 TP_12
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 105 25,400 03.01.2022 - 30.12.2022 252 6400,800 TP_12
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 106 25,700 03.01.2022 - 30.12.2022 252 6476,400 TP_12
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 107 25,400 03.01.2022 - 30.12.2022 252 6400,800 TP_12
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 108 25,700 03.01.2022 - 30.12.2022 252 6476,400 TP_12
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 109 25,400 03.01.2022 - 30.12.2022 252 6400,800 TP_12
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 110 25,700 03.01.2022 - 30.12.2022 252 6476,400 TP_12
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 111 15,300 03.01.2022 - 30.12.2022 252 3855,600 TP_12
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 112 15,600 03.01.2022 - 30.12.2022 252 3931,200 TP_12
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 201 25,400 01.01.2022 - 31.12.2022 113 2870,200 TP_12
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 202 25,700 01.01.2022 - 31.12.2022 113 2904,100 TP_12
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 203 25,400 01.01.2022 - 10.04.2022 30 762,000 TP_12
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 203 25,400 15.04.2022 - 31.12.2022 83 2108,200 TP_12
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 204 25,700 01.01.2022 - 10.04.2022 30 771,000 TP_12
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 204 25,700 15.04.2022 - 31.12.2022 83 2133,100 TP_12
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 205 25,400 01.01.2022 - 10.04.2022 30 762,000 TP_12
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 205 25,400 15.04.2022 - 31.12.2022 83 2108,200 TP_12
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 206 25,700 01.01.2022 - 10.04.2022 30 771,000 TP_12
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 206 25,700 15.04.2022 - 31.12.2022 83 2133,100 TP_12
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 207 25,400 01.01.2022 - 10.04.2022 30 762,000 TP_12
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 207 25,400 15.04.2022 - 31.12.2022 82 2082,800 TP_12
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 208 25,300 01.01.2022 - 10.04.2022 30 759,000 TP_12
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 208 25,300 15.04.2022 - 31.12.2022 82 2074,600 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 101 3,100 03.01.2022 - 30.12.2022 252 781,200 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 102 9,900 03.01.2022 - 30.12.2022 252 2494,800 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 103 10,700 03.01.2022 - 30.12.2022 252 2696,400 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 104 9,900 03.01.2022 - 30.12.2022 252 2494,800 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 105 10,700 03.01.2022 - 30.12.2022 252 2696,400 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 106 9,900 03.01.2022 - 30.12.2022 252 2494,800 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 107 10,700 03.01.2022 - 30.12.2022 252 2696,400 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 108 9,900 03.01.2022 - 30.12.2022 252 2494,800 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 109 10,700 03.01.2022 - 30.12.2022 252 2696,400 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 110 9,900 03.01.2022 - 30.12.2022 252 2494,800 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 111 10,700 03.01.2022 - 30.12.2022 252 2696,400 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 112 9,900 03.01.2022 - 30.12.2022 252 2494,800 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 113 10,700 03.01.2022 - 30.12.2022 252 2696,400 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 114 9,900 03.01.2022 - 30.12.2022 252 2494,800 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 115 10,700 03.01.2022 - 30.12.2022 252 2696,400 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 116 9,900 03.01.2022 - 30.12.2022 252 2494,800 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 117 7,600 03.01.2022 - 30.12.2022 252 1915,200 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 118 6,800 03.01.2022 - 30.12.2022 252 1713,600 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 119 5,200 03.01.2022 - 30.12.2022 252 1310,400 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 120 5,800 03.01.2022 - 30.12.2022 252 1461,600 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 201 10,700 01.01.2022 - 31.12.2022 113 1209,100 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 202 9,900 01.01.2022 - 31.12.2022 113 1118,700 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 203 10,700 01.01.2022 - 31.12.2022 113 1209,100 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 204 9,900 01.01.2022 - 31.12.2022 113 1118,700 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 205 10,700 01.01.2022 - 31.12.2022 113 1209,100 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 206 9,900 01.01.2022 - 31.12.2022 113 1118,700 TP_12
Teplicko 495 Teplice-Duchcov-Osek 101 6,500 03.01.2022 - 30.12.2022 201 1306,500 TP_12
Teplicko 495 Teplice-Duchcov-Osek 102 13,800 03.01.2022 - 30.12.2022 201 2773,800 TP_12
Teplicko 495 Teplice-Duchcov-Osek 103 15,300 03.01.2022 - 30.12.2022 201 3075,300 TP_12
Teplicko 495 Teplice-Duchcov-Osek 104 4,500 03.01.2022 - 30.12.2022 201 904,500 TP_12
Teplicko 495 Teplice-Duchcov-Osek 105 6,700 03.01.2022 - 30.12.2022 201 1346,700 TP_12
Teplicko 495 Teplice-Duchcov-Osek 107 6,700 03.01.2022 - 30.12.2022 201 1346,700 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 101 10,700 03.01.2022 - 30.12.2022 252 2696,400 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 102 10,200 03.01.2022 - 30.12.2022 252 2570,400 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 103 10,700 03.01.2022 - 30.12.2022 252 2696,400 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 104 10,200 03.01.2022 - 30.12.2022 252 2570,400 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 105 10,700 03.01.2022 - 30.12.2022 252 2696,400 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 106 10,200 03.01.2022 - 30.12.2022 252 2570,400 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 201 10,700 01.01.2022 - 31.12.2022 113 1209,100 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 202 10,200 01.01.2022 - 31.12.2022 113 1152,600 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 203 10,700 01.01.2022 - 31.12.2022 113 1209,100 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 204 10,200 01.01.2022 - 31.12.2022 113 1152,600 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 205 10,700 01.01.2022 - 31.12.2022 113 1209,100 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 206 10,200 01.01.2022 - 31.12.2022 113 1152,600 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 207 10,700 01.01.2022 - 31.12.2022 113 1209,100 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 208 10,200 01.01.2022 - 31.12.2022 113 1152,600 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 215 10,700 01.01.2022 - 01.01.2022 1 10,700 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 216 10,200 01.01.2022 - 01.01.2022 1 10,200 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 217 10,700 01.01.2022 - 01.01.2022 1 10,700 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 218 10,200 01.01.2022 - 01.01.2022 1 10,200 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 101 15,200 03.01.2022 - 30.12.2022 252 3830,400 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 102 14,700 03.01.2022 - 30.12.2022 252 3704,400 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 103 15,200 03.01.2022 - 30.12.2022 252 3830,400 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 104 14,700 03.01.2022 - 30.12.2022 252 3704,400 TP_12



Teplicko 803 Teplice-Osek 105 15,200 03.01.2022 - 30.12.2022 252 3830,400 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 106 14,700 03.01.2022 - 30.12.2022 252 3704,400 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 201 15,200 01.01.2022 - 31.12.2022 113 1717,600 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 202 14,700 01.01.2022 - 31.12.2022 113 1661,100 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 203 15,200 01.01.2022 - 31.12.2022 113 1717,600 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 204 14,700 01.01.2022 - 31.12.2022 113 1661,100 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 205 15,200 01.01.2022 - 31.12.2022 113 1717,600 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 206 14,700 01.01.2022 - 31.12.2022 113 1661,100 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 207 15,200 01.01.2022 - 31.12.2022 113 1717,600 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 208 14,700 01.01.2022 - 31.12.2022 113 1661,100 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 215 15,200 01.01.2022 - 01.01.2022 1 15,200 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 216 14,700 01.01.2022 - 01.01.2022 1 14,700 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 217 15,200 01.01.2022 - 01.01.2022 1 15,200 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 218 14,700 01.01.2022 - 01.01.2022 1 14,700 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 101 8,100 03.01.2022 - 30.12.2022 252 2041,200 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 102 8,500 03.01.2022 - 30.12.2022 252 2142,000 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 103 8,100 03.01.2022 - 30.12.2022 252 2041,200 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 104 8,500 03.01.2022 - 30.12.2022 252 2142,000 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 105 8,100 03.01.2022 - 30.12.2022 252 2041,200 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 106 8,500 03.01.2022 - 30.12.2022 252 2142,000 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 201 8,100 01.01.2022 - 31.12.2022 113 915,300 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 202 8,500 01.01.2022 - 31.12.2022 113 960,500 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 203 8,100 01.01.2022 - 31.12.2022 113 915,300 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 204 8,500 01.01.2022 - 31.12.2022 113 960,500 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 205 8,100 01.01.2022 - 31.12.2022 113 915,300 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 206 8,500 01.01.2022 - 31.12.2022 113 960,500 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 207 8,100 01.01.2022 - 31.12.2022 113 915,300 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 208 8,500 01.01.2022 - 31.12.2022 113 960,500 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 215 8,100 01.01.2022 - 01.01.2022 1 8,100 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 216 8,500 01.01.2022 - 01.01.2022 1 8,500 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 217 8,100 01.01.2022 - 01.01.2022 1 8,100 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 218 8,500 01.01.2022 - 01.01.2022 1 8,500 TP_12
Součet 1310900,000



Příloha 7 – str. 1 

 
 

 
Výpočet ceny dopravního výkonu pro rok 2022  

 
Oblast: Teplicko 

 
 

 
Ceny platné v letech 2020 a 2021  
 
Základní cena na 1 km (ZC) 39,71 Kč 
Doplňková cena na 1 km (ZD) 21,85 Kč 
Úspora na 1 km (ZU) 33,75 Kč 

 
 
Název koeficientu 
 

 
Hodnota  

Koeficient vyjadřující zvýšení či snížení průměrné hrubé měsíční mzdy v 
předcházejícím kalendářním roce zjištěné pro podskupinu/kategorii 
zaměstnání CZ-ISCO „8331 Řidiči autobusů, trolejbusů a tramvají“ šetřením 
hrubých mezd pro mzdovou sféru zveřejňovaných Ministerstvem práce a 
sociálních věcí v rámci ISPV oproti průměrné hrubé měsíční mzdě v 
kalendářním roce 2020 zjištěné pro podskupinu/kategorii zaměstnání CZ-
ISCO „8331 Řidiči autobusů, trolejbusů a tramvají“ šetřením hrubých mezd 
pro mzdovou sféru zveřejňovaných Ministerstvem práce a sociálních věcí v 

rámci ISPV (MZ2020) matematicky vyjádřený jako ቀ
𝑴𝒁𝒊ష𝟏

𝑴𝒁𝟐𝟎𝟐𝟎
ቁ − 𝟏  

39.628 / 37.727 – 1 
= 0,0504 

Koeficient vyjadřující zvýšení či snížení průměrné ceny motorové nafty pro 
předcházející kalendářní rok vyhlášené Českým statistickým úřadem (PHi-1) 
oproti průměrné spotřebitelské ceně motorové nafty pro kalendářní rok 2020 
vyhlášené Českým statistickým úřadem (PH2020) matematicky vyjádřený jako 

ቀ
𝑷𝑯𝒊ష𝟏

𝑷𝑯𝟐𝟎𝟐𝟎
ቁ − 𝟏 

31,26 / 27,99 – 1 = 
0,1168 

Koeficient vyjadřující zvýšení či snížení úhrnného indexu spotřebitelských 
cen podle klasifikace ECOICOP - bazický index pro předcházející kalendářní 
rok vyhlášeného Českým statistickým úřadem (Ii-1) oproti ročnímu úhrnnému 
indexu spotřebitelských cen podle klasifikace ECOICOP - bazický index pro 
kalendářní rok 2020 vyhlášenému Českým statistickým úřadem (I2020) 

matematicky vyjádřený jakoቀ
𝑰𝒊ష𝟏

𝑰𝟐𝟎𝟐𝟎
ቁ − 𝟏 

116,1 / 111,8 – 1 = 
0,0385 

 
POZN. Ukazatele použité v níže uvedených vzorcích (např. Mi, Ni, Oi, Pi, Qi, Ri, Si, Ti a Vi) mají 
stejný význam, jaký je jim připisován v čl. 4 odst. 5 a 6 smlouvy.  

 
 

1. Výpočet Základní ceny na 1 km pro rok 2022 (dále jen „ZCi“) dle čl. 4 odst. 5 písm. a) – c) smlouvy  
 

 
Ukazatelé pro výpočet Základní ceny na 1 km pro rok 2022 
 

 
Hodnota v Kč 

ZC (Základní cena na 1 km pro rok 2020 a 2021) 39,71 

𝑴𝒊 = ൬
𝟒𝟑, 𝟑𝟖

𝟏𝟎𝟎
∗ 𝒁𝑪 ൰ ∗ ൬

𝑴𝒁𝒊ି𝟏

𝑴𝒁𝟐𝟎𝟐𝟎
൰ − 𝟏൨ 0,87 

𝑵𝒊 = ൬
𝟐𝟏, 𝟔𝟓

𝟏𝟎𝟎
∗ 𝒁𝑪 ൰ ∗ ൬

𝑷𝑯𝒊ି𝟏

𝑷𝑯𝟐𝟎𝟐𝟎
൰ − 𝟏൨ 1,00 

𝑶𝒊 = ൬
𝟏𝟐, 𝟔𝟔 

𝟏𝟎𝟎
∗ 𝒁𝑪 ൰ ∗ ൬

𝑰𝒊ି𝟏

𝑰𝟐𝟎𝟐𝟎
൰ − 𝟏൨ 0,19 



Příloha 7 – str. 2 

𝒁𝑪𝒊 = 𝒁𝑪 + (𝑴𝒊 + 𝑵𝒊 + 𝑶𝒊) 41,77 

 
2. Výpočet Doplňkové ceny na 1 km pro rok 2022 (dále jen „Zdi“) dle čl. 4 odst. 6 písm. a) – c) smlouvy  
 

 
Ukazatelé pro výpočet Doplňkové ceny na 1 km pro rok 2022 
 

 
Hodnota v Kč 

ZD (Doplňková cena na 1 km pro rok 2020 a 2021) 21,85 

𝑷𝒊 = ൬
𝟓𝟒, 𝟓𝟓

𝟏𝟎𝟎
∗ 𝒁𝑫 ൰ ∗ ൬

𝑴𝒁𝒊ି𝟏

𝑴𝒁𝟐𝟎𝟐𝟎
൰ − 𝟏൨ 0,60 

𝑸𝒊 = ൬
𝟐𝟕, 𝟐𝟐

𝟏𝟎𝟎
∗ 𝒁𝑫 ൰ ∗ ൬

𝑷𝑯𝒊ି𝟏

𝑷𝑯𝟐𝟎𝟐𝟎
൰ − 𝟏൨ 0,69 

𝑹𝒊 = ൬
𝟏𝟏, 𝟐

𝟏𝟎𝟎
∗ 𝒁𝑫 ൰ ∗ ൬

𝑰𝒊ି𝟏

𝑰𝟐𝟎𝟐𝟎
൰ − 𝟏൨ 0,09 

𝒁𝑫𝒊 = 𝒁𝑫 + (𝑷𝒊 + 𝑸𝒊 + 𝑹𝒊) 23,23 

 

3. Výpočet Úspory na 1 km pro rok 2022 (dále jen „ZUi“) dle čl. 4 odst. 6 písm. d) – f) smlouvy  
 

 
Ukazatelé pro výpočet Úspory na 1 km pro rok 2022 
 

 
Hodnota v Kč 

ZU (Úspora na 1 km pro rok 2020 a 2021) 33,75 

𝑺𝒊 = ൬
𝟓𝟒, 𝟓𝟓

𝟏𝟎𝟎
∗ 𝒁𝑼 ൰ ∗ ൬

𝑴𝒁𝒊ି𝟏

𝑴𝒁𝟐𝟎𝟐𝟎
൰ − 𝟏൨ 0,93 

𝑻𝒊 = ൬
𝟐𝟕, 𝟐𝟐

𝟏𝟎𝟎
∗ 𝒁𝑼 ൰ ∗ ൬

𝑷𝑯𝒊ି𝟏

𝑷𝑯𝟐𝟎𝟐𝟎
൰ − 𝟏൨ 1,07 

𝑽𝒊 = ൬
𝟏𝟏, 𝟐

𝟏𝟎𝟎
∗ 𝒁𝑼 ൰ ∗ ൬

𝑰𝒊ି𝟏

𝑰𝟐𝟎𝟐𝟎
൰ − 𝟏൨ 0,15 

𝒁𝑼𝒊 = 𝒁𝑼 + (𝑺𝒊 + 𝑻𝒊 + 𝑽𝒊) 35,90 

 

 
4. Ceny platné v roce 2022  
 
 

 
Upravené ceny platné v příslušném kalendářním roce:  
 
Základní cena na 1 km pro rok 2022 41,77 Kč 
Doplňková cena na 1 km pro rok 2022 23,23 Kč 
Úspora na 1 km pro rok 2022 35,90 Kč 

 



Příloha 7 – str. 1 

Příloha C 
 

 
Výpočet ceny dopravního výkonu pro rok [bude doplněno]  

 
Oblast: [bude doplněno] 
 

 
Ceny platné v letech 2020 a 2021  
 
Základní cena na 1 km (ZC) [bude doplněno] 
Doplňková cena na 1 km (ZD) [bude doplněno] 
Úspora na 1 km (ZU) [bude doplněno] 

 
 
Název koeficientu 
 

 
Hodnota  

Koeficient vyjadřující zvýšení či snížení průměrné hrubé měsíční mzdy v 
předcházejícím kalendářním roce zjištěné pro podskupinu/kategorii 
zaměstnání CZ-ISCO „8331 Řidiči autobusů, trolejbusů a tramvají“ šetřením 
hrubých mezd pro mzdovou sféru zveřejňovaných Ministerstvem práce a 
sociálních věcí v rámci ISPV oproti průměrné hrubé měsíční mzdě v 
kalendářním roce 2020 zjištěné pro podskupinu/kategorii zaměstnání CZ-
ISCO „8331 Řidiči autobusů, trolejbusů a tramvají“ šetřením hrubých mezd 
pro mzdovou sféru zveřejňovaných Ministerstvem práce a sociálních věcí v 

rámci ISPV (MZ2020) matematicky vyjádřený jako ቀ
𝑴𝒁𝒊ష𝟏

𝑴𝒁𝟐𝟎𝟐𝟎
ቁ − 𝟏 

[bude doplněno] 

Koeficient vyjadřující zvýšení či snížení průměrné ceny motorové nafty pro 
předcházející kalendářní rok vyhlášené Českým statistickým úřadem (PHi-1) 
oproti průměrné spotřebitelské ceně motorové nafty pro kalendářní rok 2020 
vyhlášené Českým statistickým úřadem (PH2020) matematicky vyjádřený jako 

ቀ
𝑷𝑯𝒊ష𝟏

𝑷𝑯𝟐𝟎𝟐𝟎
ቁ − 𝟏 

[bude doplněno] 

Koeficient vyjadřující zvýšení či snížení úhrnného indexu spotřebitelských 
cen podle klasifikace ECOICOP - bazický index pro předcházející kalendářní 
rok vyhlášeného Českým statistickým úřadem (Ii-1) oproti ročnímu úhrnnému 
indexu spotřebitelských cen podle klasifikace ECOICOP - bazický index pro 
kalendářní rok 2020 vyhlášenému Českým statistickým úřadem (I2020) 

matematicky vyjádřený jakoቀ
𝑰𝒊ష𝟏

𝑰𝟐𝟎𝟐𝟎
ቁ − 𝟏 

[bude doplněno] 

 
POZN. Ukazatele použité v níže uvedených vzorcích (např. Mi, Ni, Oi, Pi, Qi, Ri, Si, Ti a Vi) mají 
stejný význam, jaký je jim připisován v čl. 4 odst. 5 a 6 smlouvy.  
 

1. Výpočet Základní ceny na 1 km pro rok [bude doplněno] (dále jen „ZCi“) dle čl. 4 odst. 5 písm. a) – 
c) smlouvy  

 

 
Ukazatelé pro výpočet Základní ceny na 1 km pro rok [bude doplněno] 
 

 
Hodnota v Kč 

ZC (Základní cena na 1 km pro rok 2020 a 2021) [bude doplněno] 

𝑴𝒊 = ൬
𝟒𝟑, 𝟑𝟖

𝟏𝟎𝟎
∗ 𝒁𝑪 ൰ ∗ ൬

𝑴𝒁𝒊ି𝟏

𝑴𝒁𝟐𝟎𝟐𝟎
൰ − 𝟏൨ 

[bude doplněno] 

𝑵𝒊 = ൬
𝟐𝟏, 𝟔𝟓

𝟏𝟎𝟎
∗ 𝒁𝑪 ൰ ∗ ൬

𝑷𝑯𝒊ି𝟏

𝑷𝑯𝟐𝟎𝟐𝟎
൰ − 𝟏൨ 

[bude doplněno] 

𝑶𝒊 = ൬
𝟏𝟐, 𝟔𝟔 

𝟏𝟎𝟎
∗ 𝒁𝑪 ൰ ∗ ൬

𝑰𝒊ି𝟏

𝑰𝟐𝟎𝟐𝟎
൰ − 𝟏൨ 

[bude doplněno] 



Příloha 7 – str. 2 

𝒁𝑪𝒊 = 𝒁𝑪 + (𝑴𝒊 + 𝑵𝒊 + 𝑶𝒊) [bude doplněno] 

 
2. Výpočet Doplňkové ceny na 1 km pro rok [bude doplněno] (dále jen „Zdi“) dle čl. 4 odst. 6 písm. a) 

– c) smlouvy  
 

 
Ukazatelé pro výpočet Doplňkové ceny na 1 km pro rok [bude 
doplněno] 
 

 
Hodnota v Kč 

ZD (Doplňková cena na 1 km pro rok 2020 a 2021) [bude doplněno] 

𝑷𝒊 = ൬
𝟓𝟒, 𝟓𝟓

𝟏𝟎𝟎
∗ 𝒁𝑫 ൰ ∗ ൬

𝑴𝒁𝒊ି𝟏

𝑴𝒁𝟐𝟎𝟐𝟎
൰ − 𝟏൨ 

[bude doplněno] 

𝑸𝒊 = ൬
𝟐𝟕, 𝟐𝟐

𝟏𝟎𝟎
∗ 𝒁𝑫 ൰ ∗ ൬

𝑷𝑯𝒊ି𝟏

𝑷𝑯𝟐𝟎𝟐𝟎
൰ − 𝟏൨ 

[bude doplněno] 

𝑹𝒊 = ൬
𝟏𝟏, 𝟐

𝟏𝟎𝟎
∗ 𝒁𝑫 ൰ ∗ ൬

𝑰𝒊ି𝟏

𝑰𝟐𝟎𝟐𝟎
൰ − 𝟏൨ 

[bude doplněno] 

𝒁𝑫𝒊 = 𝒁𝑫 + (𝑷𝒊 + 𝑸𝒊 + 𝑹𝒊) [bude doplněno] 

 

3. Výpočet Úspory na 1 km pro rok [bude doplněno] (dále jen „ZUi“) dle čl. 4 odst. 6 písm. d) – f) 
smlouvy  

 

 
Ukazatelé pro výpočet Úspory na 1 km pro rok [bude doplněno] 
 

 
Hodnota v Kč 

ZU (Úspora na 1 km pro rok 2020 a 2021) [bude doplněno] 

𝑺𝒊 = ൬
𝟓𝟒, 𝟓𝟓

𝟏𝟎𝟎
∗ 𝒁𝑼 ൰ ∗ ൬

𝑴𝒁𝒊ି𝟏

𝑴𝒁𝟐𝟎𝟐𝟎
൰ − 𝟏൨ 

[bude doplněno] 

𝑻𝒊 = ൬
𝟐𝟕, 𝟐𝟐

𝟏𝟎𝟎
∗ 𝒁𝑼 ൰ ∗ ൬

𝑷𝑯𝒊ି𝟏

𝑷𝑯𝟐𝟎𝟐𝟎
൰ − 𝟏൨ 

[bude doplněno] 

𝑽𝒊 = ൬
𝟏𝟏, 𝟐

𝟏𝟎𝟎
∗ 𝒁𝑼 ൰ ∗ ൬

𝑰𝒊ି𝟏

𝑰𝟐𝟎𝟐𝟎
൰ − 𝟏൨ 

[bude doplněno] 

𝒁𝑼𝒊 = 𝒁𝑼 + (𝑺𝒊 + 𝑻𝒊 + 𝑽𝒊) [bude doplněno] 

 

 
4. Ceny platné v roce [bude doplněno]  
 
 

 
Upravené ceny platné v příslušném kalendářním roce:  
 
Základní cena na 1 km pro rok [bude doplněno] [bude doplněno] Kč 
Doplňková cena na 1 km pro rok [bude doplněno] [bude doplněno] Kč 
Úspora na 1 km pro rok [bude doplněno] [bude doplněno] Kč 

 



 

 
 
Krajský úřad 
 
Číslo Ústeckého kraje: 14/SML1639 
Číslo Obce: 6/25/2014 

 
 

DODATEK Č.12 
 

KE SMLOUVĚ O FINANČNÍ SPOLUPRÁCI PŘI ZAJIŠŤOVÁNÍ 
PŘÍMĚSTSKÉ DOPRAVY MĚSTSKOU AUTOBUSOVOU A 

TRAMVAJOVOU DOPRAVOU 
 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústeckým krajem,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
Zastoupeným:  JUDr. Markem Hrabáčem, členem Rady Ústeckého kraje 
 
na straně jedné (dále jen „Ústecký kraj“)  
 
a  
 
Statutárním městem Most, 
Sídlo:  Radniční 1/2, 434 69 Most 
IČ:  00266094 
DIČ:  CZ00266094 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 1041368359/0800 
Zastoupeným:  Mgr. Janem Paparegou, primátorem statutárního města 
 
na straně druhé (dále jen „Obec“, společně s Ústeckým krajem dále jen „Smluvní strany“). 
 
Smluvní strany mezi sebou dne 3. 10. 2014 uzavřely Smlouvu o finanční spolupráci při 
zajišťování příměstské dopravy městskou autobusovou dopravou (dále jen „Smlouva“), 
jejímž účelem je (i) zajištění provozu veřejné linkové dopravy na linkách a spojích 
uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy dopravcem, který pro Obec zajišťuje dopravní 
obslužnost územního obvodu Obce, a (ii) nastavení principů poskytování finančního 
příspěvku Obci ze strany Ústeckého kraje na úhradu nákladů spojených s provozem 
veřejné linkové dopravy na linkách a spojích uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy 
dopravcem, který pro Obec zajišťuje dopravní obslužnost územního obvodu Obce, a to v 
rozsahu, v jakém jsou jejich trasy vedeny mimo územní obvod Obce, a to v období od 
1. 1. 2015 do prosince 2024. Následně mezi sebou Smluvní strany uzavřely dodatky č. 1 
až 11 ke Smlouvě. 

bod 13.17 priloha 7.pdf k usnesení č. 045/44R/2022



  

 
1. Obec prohlašuje, že od 1. 1. 2022 zajišťuje provoz veřejné linkové dopravy na 

linkách a spojích uvedených v příloze č. 1 Smlouvy v rozsahu, v jakém jsou jejich 
trasy vedeny mimo územní obvod Obce, a to za podmínek stanovených ve Smlouvě. 

2. Výše finančního příspěvku ve smyslu čl. III odst. 1 Smlouvy mají být počínaje rokem 
2016 stanoveny v závislosti na meziročním zvýšení či snížení (a) průměrné hrubé 
nominální mzdy (M) vyhlášené Českým statistickým úřadem a (b) spotřebitelské 
ceny motorové nafty, resp. LPG (N) vyhlášené Českým statistickým úřadem. 

3. Obec Objednateli v souladu s čl. III odst. 1 Smlouvy předložila dne 27. 4. 2022 
výpočet upravených cen pro rok 2022 dle čl. III odst. 1 Smlouvy v podobě dle přílohy 
č. 2 Smlouvy. Objednatel výpočet upravených cen pro příslušný kalendářní rok 
přezkoumal a schválil. 

4. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. III odst. 1 Smlouvy dohodly 
na stanovení finančního příspěvku pro rok 2022, uvedeného v příloze č. 2 Smlouvy, 
nahrazuje se tímto v celém rozsahu, dosavadní znění přílohy č. 2 Smlouvy novým 
zněním, uvedeným v příloze č. 2, tohoto dodatku. 

5. Výše finančního příspěvku pro rok 2022 vstupuje v platnost zpětně k 1. 1. 2022. 

6. Na rozdíl vzniklý od 1. 1. 2022 mezi výpočtem příspěvku s cenou za rok 2021 a 
upraveným výpočtem příspěvku tímto dodatkem vystaví obec Ústeckému kraji 
daňový doklad spolu s výpočtem rozdílu. Daňový doklad musí být vystaven 
v souladu s právními předpisy a bude splatný do 21 dnů ode dne doručení 
Objednateli. 

7. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. XXX/XXR/2022 ze dne 18. 5. 2022 a na základě usnesení Zastupitelstva města 
Mostu: 
 
č. ZmM/               /             /2022 ze dne                    2022. 
 
 

8. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické verzi a podepsán zaručenými 
elektronickými podpisy. 

9. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 
v platnosti. 

10. Tento valorizační dodatek č. 12 uzavřený dle čl. III odst. 1 Smlouvy nepředstavuje 
změnu Smlouvy, nýbrž pouze potvrzení smluvních stran o konkrétní výši cen 
dopravního výkonu vypočítaných pro příslušný kalendářní rok na základě vzorce 
dohodnutého ve Smlouvě a proto nepodléhá zveřejnění v registru smluv. 

11. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 
vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 



  

V Ústí nad Labem dne………….… V Mostě dne…………… 

 

 

 

………………………………………. 

 

 

 

………………………………………. 
Ústecký kraj 

JUDr. Marek Hrabáč 

člen Rady Ústeckého kraje na základě 
pověření dle usnesení Rady Ústeckého 

kraje č. 008/4R/2020 ze dne 16. 12. 2020 

Mgr. Jan Paparega 

primátor Statutárního města Mostu 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy:  
Příloha č. 2: Výpočet výkonů a finančního příspěvku 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

Příloha č. 2 
 

Výpočet výkonů a finančního příspěvku 
 

 



Výpočet výkonů a finančního příspěvku D12 Příloha č.2

Č
ís

lo
 l

in
k

y

Úsek linky Trasa linky O
m

e
ze

n
í 

s
p

o
je

P
o

č
e

t 
s

p
o

jů
 z

a
 d

e
n

D
é

lk
a

 s
p

o
je

v
 k

m

C
e

lk
o

v
á

 d
é

lk
a

 s
p

o
jů

 v
 

k
m

 z
a

 d
e

n

P
o

č
e

t 
d

n
ů

V
ý

k
o

n
 k

m
 z

a
 r

o
k

 

C
e

n
a

 v
 K

č
/k

m
 

C
e

n
a

 d
o

p
ra

v
n

íh
o

 
v

ý
k

o
n

u

P
o

zn
á

m
k

a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(5)*(6) (8) (9)=(7)*(8) (10) (11) = (9)*(10) (12)

575010 Most,Chanov,otočka-Obrnice,,sídliště pr.dny 15 1,5 22,5 252 5 670,0 47,68 270 345,60
575010 Most,Chanov,otočka-Obrnice,,sídliště přes České Zlatníky pr.dny 8 3,6 28,8 252 7 257,6 47,68 346 042,37
575010 Obrnice,,sídliště-Most,Chanov,otočka pr.dny 16 1,4 22,4 252 5 644,8 47,68 269 144,06
575010 Obrnice,,sídliště-Most,Chanov,otočka přes České Zlatníky pr.dny 7 3,6 25,2 252 6 350,4 47,68 302 787,07
575010 Most,Chanov,otočka-Korozluky,,obecní úřad pr.dny 6 5,6 33,6 252 8 467,2 47,68 403 716,10
575010 Most,Chanov,otočka-Korozluky,,obecní úřad přes České Zlatníky pr.dny 1 7,7 7,7 252 1 940,4 47,68 92 518,27
575010 Korozluky,,obecní úřad-Most,Chanov,otočka pr.dny 5 5,2 26,0 252 6 552,0 47,68 312 399,36
575010 Korozluky,,obecní úřad-Most,Chanov,otočka přes České Zlatníky pr.dny 2 7,4 14,8 252 3 729,6 47,68 177 827,33
575010 Most,Chanov,otočka-Skršín,Dobrčice pr.dny 3 11,1 33,3 252 8 391,6 47,68 400 111,49
575010 Skršín,Dobrčice-Most,Chanov,otočka pr.dny 3 11,4 34,2 252 8 618,4 47,68 410 925,31
575010 Most,Chanov,otočka-Obrnice,,sídliště so,ne 10 1,5 15,0 113 1 695,0 47,68 80 817,60
575010 Most,Chanov,otočka-Obrnice,,sídliště přes České Zlatníky so,ne 4 3,6 14,4 113 1 627,2 47,68 77 584,90
575010 Obrnice,,sídliště-Most,Chanov,otočka so,ne 9 1,4 12,6 113 1 423,8 47,68 67 886,78
575010 Obrnice,,sídliště-Most,Chanov,otočka přes České Zlatníky so,ne 5 3,6 18,0 113 2 034,0 47,68 96 981,12
575010 Most,Chanov,otočka-Korozluky,,obecní úřad so,ne 3 5,6 16,8 113 1 898,4 47,68 90 515,71
575010 Korozluky,,obecní úřad-Most,Chanov,otočka so,ne 3 5,2 15,6 113 1 762,8 47,68 84 050,30
575031 Čepirohy,,Hrabák-Havraň,,JOSEPH II pr.dny 6 7,8 46,8 113 5 288,4 47,68 252 150,91
575031 Čepirohy,,Hrabák-Havraň,,JOSEPH II pr.dny 6 8,0 48,0 139 6 672,0 47,68 318 120,96 změna pd 12.6.2022

575031 Čepirohy,,Hrabák-Havraň,,JOSEPH II přes Havraň,Saběnice pr.dny 2 9,5 19,0 113 2 147,0 47,68 102 368,96
575031 Čepirohy,,Hrabák-Havraň,,JOSEPH II přes Havraň,Saběnice pr.dny 2 9,7 19,4 139 2 696,6 47,68 128 573,89 změna pd 12.6.2022

575031 Čepirohy,,Hrabák-Havraň,,JOSEPH II přes areál ALTAMEX pr.dny 1 8,2 8,2 113 926,6 47,68 44 180,29
575031 Čepirohy,,Hrabák-Havraň,,JOSEPH II přes areál ALTAMEX pr.dny 1 8,4 8,4 139 1 167,6 47,68 55 671,17 změna pd 12.6.2022

575031 Čepirohy,,Hrabák-Havraň,,JOSEPH II přes Bylany,,DOMES pr.dny 1 8,9 8,9 113 1 005,7 47,68 47 951,78
575031 Čepirohy,,Hrabák-Havraň,,JOSEPH II přes Bylany,,DOMES pr.dny 1 9,1 9,1 139 1 264,9 47,68 60 310,43 změna pd 12.6.2022

575031 Čepirohy,,Hrabák-Havraň,,JOSEPH II přes ALTAMEX a Bylany pr.dny 1 9,4 9,4 113 1 062,2 47,68 50 645,70
575031 Čepirohy,,Hrabák-Havraň,,JOSEPH II přes ALTAMEX a Bylany pr.dny 1 9,6 9,6 139 1 334,4 47,68 63 624,19 změna pd 12.6.2022

575031 Havraň,,JOSEPH II-Čepirohy,,Hrabák pr.dny 8 8,2 65,6 113 7 412,8 47,68 353 442,30
575031 Havraň,,JOSEPH II-Čepirohy,,Hrabák pr.dny 8 8,4 67,2 139 9 340,8 47,68 445 369,34 změna pd 12.6.2022

575031 Havraň,,JOSEPH II-Čepirohy,,Hrabák přes Havraň,Saběnice pr.dny 1 9,9 9,9 113 1 118,7 47,68 53 339,62
575031 Havraň,,JOSEPH II-Čepirohy,,Hrabák přes Havraň,Saběnice pr.dny 1 10,1 10,1 139 1 403,9 47,68 66 937,95 změna pd 12.6.2022

575031 Havraň,,JOSEPH II-Čepirohy,,Hrabák přes areál ALTAMEX pr.dny 0 9,2 0,0 252 0,0 47,68 0,00
575031 Havraň,,JOSEPH II-Čepirohy,,Hrabák přes Bylany,,DOMES pr.dny 2 9,3 18,6 113 2 101,8 47,68 100 213,82
575031 Havraň,,JOSEPH II-Čepirohy,,Hrabák přes Bylany,,DOMES pr.dny 2 9,5 19,0 139 2 641,0 47,68 125 922,88 změna pd 12.6.2022

575031 Havraň,,JOSEPH II-Čepirohy,,Hrabák přes ALTAMEX a Bylany pr.dny 0 10,1 0,0 252 0,0 47,68 0,00
575031 Čepirohy,,Hrabák-Havraň,,JOSEPH II so,ne 2 7,8 15,6 49 764,4 47,68 36 446,59
575031 Čepirohy,,Hrabák-Havraň,,JOSEPH II so,ne 2 8,0 16,0 64 1 024,0 47,68 48 824,32 změna pd 12.6.2022

575031 Čepirohy,,Hrabák-Havraň,,JOSEPH II přes areál ALTAMEX so,ne 2 8,2 16,4 49 803,6 47,68 38 315,65
575031 Čepirohy,,Hrabák-Havraň,,JOSEPH II přes areál ALTAMEX so,ne 2 8,4 16,8 64 1 075,2 47,68 51 265,54 změna pd 12.6.2022

575031 Havraň,,JOSEPH II-Čepirohy,,Hrabák so,ne 4 8,2 32,8 49 1 607,2 47,68 76 631,30
575031 Havraň,,JOSEPH II-Čepirohy,,Hrabák so,ne 4 8,4 33,6 64 2 150,4 47,68 102 531,07 změna pd 12.6.2022

575031 Havraň,,JOSEPH II-Čepirohy,,Hrabák přes areál ALTAMEX so,ne 0 9,2 0,0 113 0,0 47,68 0,00
575001 Záluží, CHEMOPETROL - Most, zimní stadion pr.dny 13 6,3 81,6 252 20 566,7 77,86 1 601 325,44
575001 Most, zimní stadion -Záluží, CHEMOPETROL pr.dny 10 6,3 62,9 252 15 838,2 77,86 1 233 162,25
575003 Záluží, CHEMOPETROL - Most, Chomutovská pr.dny 5 6,1 30,3 252 7 631,8 77,86 594 213,51
575003 Most, Chomutovská - Záluží, CHEMOPETROL pr.dny 7 6,1 42,5 252 10 719,8 77,86 834 645,81
575004 Záluží, CHEMOPETROL - Most, zimní stadion pr.dny 15 6,3 94,2 252 23 730,8 77,86 1 847 683,20
575004 Most, zimní stadion - Záluží, CHEMOPETROL pr.dny 15 6,3 94,3 252 23 757,3 77,86 1 849 743,38

230 317,1 14 067 265,62

Výpočet výše měsičního finančního příspěvku

Fm =  Vm * (C - Tm), kde

Fm je výše finančního příspěvku za daný kalendářní měsíc

Vm je celkový kilometrický výkon za daný kalendářní měsíc

C je jednotková cena za jeden kilometr výkonu
Tm jsou tržby za daný kalendářní měsíc za jeden kilometr výkonu

Příloha 2 - 1/1



Příloha 7 – str. 1 

 
Tabulky pro úpravu cen – Příměstská doprava Most 

 
 
 

Cena dopravního výkonu platná v 
roce 2015  - C2015 

40,31Kč 

 
 

Cena platná v bezprostředně 
předcházejícím kalendářním roce 
 v roce 2021 

44,75 Kč 

 
 
 
1. Výpočet vlivu meziročního zvýšení/snížení průměrné hrubé nominální mzdy 
 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v  
bezprostředně 
předcházejícím 
kalendářním 
roce 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (Kč) 

(Mi-1) 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v roce 
2014 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (Kč) 

(M2014) 

(IiM) =  

)1.(
2014

1 

M

M
m i  

 

m je 19,46 Kč 

(dle smlouvy) 

37 839 Kč 25 607 Kč 9,2956 Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha 7 – str. 2 

2. Výpočet vlivu meziročního zvýšení/snížení průměrné spotřebitelské ceny 
motorové nafty, resp. LPG 

 
Průměrná 
spotřebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. 
LPG v 
bezprostředně 
předcházejícím 
kalendářním 
roce vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (Kč) 

(Ni-1) 

Průměrná 
spotřebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. LPG 
v roce 2014 
vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (Kč) 

(N2014) 

(IiN) =  

)1.(
2014

1 

N

N
n i  

 

n je 13,82 Kč 

(dle smlouvy) 

31,26 Kč 36,31 Kč -1,9220 Kč 

 
 
 
3. Celková úprava cen v roce 2022 (C 2022) 
 

 
Upravené ceny platné v příslušném kalendářním 
roce: 
  
C2022 …vypočtená cena pro rok 2022 

C2015….cena dopravního výkonu v roce 2015 

IiM ………vypočtený index nominální mzdy 

IiN ……… vypočtený index motorové nafty 

 
C2022 = (C2015 +  IiM  + IiN  ) 
 
C2022 = (40,31 + 9,2956 – 1,9220) 
 
C2022 = 47,6836 
 
 
Cena dopravního výkonu platná v 
roce 2022  
 

47,68 Kč 

 
 



 

 
 
Krajský úřad 
 
Číslo Ústeckého kraje: 14/SML2184 
Číslo Obce: KT/7987/14 

 
 

DODATEK Č. 13 
 

KE SMLOUVĚ O FINANČNÍ SPOLUPRÁCI PŘI ZAJIŠŤOVÁNÍ 
PŘÍMĚSTSKÉ DOPRAVY MĚSTSKOU AUTOBUSOVOU A 

TRAMVAJOVOU DOPRAVOU 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústeckým krajem,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
Zastoupeným:  JUDr. Markem Hrabáčem, členem Rady Ústeckého kraje 
 
na straně jedné (dále jen „Ústecký kraj“)  
 
a  
 
Městem Litvínov, 
Sídlo:  náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov 
IČ:  00266027 
DIČ:  CZ00266027 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 19-0000921491/0100 
Zastoupeným:  Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města 
 
na straně druhé (dále jen „Obec“, společně s Ústeckým krajem dále jen „Smluvní strany“). 
 
Smluvní strany mezi sebou dne 14. 10. 2014 uzavřely Smlouvu o finanční spolupráci při 
zajišťování příměstské dopravy městskou autobusovou dopravou (dále jen „Smlouva“), 
jejímž účelem je (i) zajištění provozu veřejné linkové dopravy na linkách a spojích 
uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy dopravcem, který pro Obec zajišťuje dopravní 
obslužnost územního obvodu Obce, a (ii) nastavení principů poskytování finančního 
příspěvku Obci ze strany Ústeckého kraje na úhradu nákladů spojených s provozem veřejné 
linkové dopravy na linkách a spojích uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy dopravcem, 
který pro Obec zajišťuje dopravní obslužnost územního obvodu Obce, a to v rozsahu, v 
jakém jsou jejich trasy vedeny mimo územní obvod Obce, a to v období od 1. 1. 2015 do 
prosince 2024. Následně mezi sebou Smluvní strany uzavřely dodatky č. 1 až 12 ke 
Smlouvě. 

bod 13.17 priloha 8.pdf k usnesení č. 045/44R/2022



2 
 

1. Obec prohlašuje, že od 1. 1. 2022 zajišťuje provoz veřejné linkové dopravy na linkách a 
spojích uvedených v příloze č. 1 Smlouvy v rozsahu, v jakém jsou jejich trasy vedeny 
mimo územní obvod Obce, a to za podmínek stanovených ve Smlouvě. 

2. Výše finančního příspěvku ve smyslu čl. III odst. 1 Smlouvy mají být počínaje rokem 
2016 stanoveny v závislosti na meziročním zvýšení či snížení (a) průměrné hrubé 
nominální mzdy (M) vyhlášené Českým statistickým úřadem a (b) spotřebitelské ceny 
motorové nafty, resp. LPG (N) vyhlášené Českým statistickým úřadem. 

3. Obec Objednateli v souladu s čl. III odst. 1 Smlouvy předložila dne 27. 4. 2022 výpočet 
upravených cen pro rok 2022 dle čl. III odst. 1 Smlouvy v podobě dle přílohy č. 2 
Smlouvy. Objednatel výpočet upravených cen pro příslušný kalendářní rok přezkoumal 
a schválil. 

4. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. III odst. 1 Smlouvy dohodly na 
stanovení finančního příspěvku pro rok 2022, uvedeného v příloze č. 2 Smlouvy, 
nahrazuje se tímto v celém rozsahu, dosavadní znění přílohy č. 2 Smlouvy novým 
zněním, uvedeným v příloze č. 2, tohoto dodatku. 

5. Výše finančního příspěvku pro rok 2022 vstupuje v platnost zpětně k 1. 1. 2022. 

6. Na rozdíl vzniklý od 1. 1. 2022 mezi výpočtem příspěvku s cenou za rok 2021 a 
upraveným výpočtem příspěvku tímto dodatkem vystaví obec Ústeckému kraji daňový 
doklad spolu s výpočtem rozdílu. Daňový doklad musí být vystaven v souladu s právními 
předpisy a bude splatný do 21 dnů ode dne doručení Objednateli. 

7. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. XXX/XXR/2022 
ze dne 18. 5. 2022 a na základě usnesení Zastupitelstva města Litvínov: 

č. Z/                   /                ze dne                       2022 

8. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické verzi a podepsán zaručenými elektronickými 
podpisy. 

9. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené 
městem Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, 
číselné označení smlouvy a datum jejího uzavření.  

10. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za 
obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím.  

11. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 
v platnosti. 



3 
 

12. Tento valorizační dodatek č. 13 uzavřený dle čl. III odst. 1 Smlouvy nepředstavuje 
změnu Smlouvy, nýbrž pouze potvrzení smluvních stran o konkrétní výši cen dopravního 
výkonu vypočítaných pro příslušný kalendářní rok na základě vzorce dohodnutého ve 
Smlouvě a proto nepodléhá zveřejnění v registru smluv. 

13. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle 
a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své 
podpisy. 

 

 

 

      V Ústí nad Labem dne…………. … V Litvínově dne………………… 

 

 

 

………………………………………. 

 

 

 

………………………………………. 
Ústecký kraj 

JUDr. Marek Hrabáč 

člen Rady Ústeckého kraje na základě 
pověření dle usnesení Rady Ústeckého 

kraje č. 008/4R/2020 ze dne 16. 12. 2020 

Mgr. Kamila Bláhová  

starostka města Litvínov 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 2: Výpočet výkonů a finančního příspěvku 



Výpočet výkonů a finančního příspěvku D13-Příloha č.2

Č
ís

lo
 l

in
ky

Úsek linky Trasa linky O
m

ez
en

í 
sp

o
je

P
o

če
t 

sp
o

jů
 z

a 
d

en

D
él

ka
 s

p
o

je
v 

km

C
el

ko
vá

 d
él

ka
 s

p
o

jů
 v

 
km

 z
a 

d
en

P
o

če
t 

d
n

ů

V
ýk

o
n

 k
m

 z
a 

ro
k 

C
en

a 
v 

K
č/

km
 

C
en

a 
d

o
p

ra
vn

íh
o

 
vý

ko
n

u

P
o

zn
ám

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(5)*(6) (8) (9)=(7)*(8) (10) (11) = (9)*(10) (12)

576013 Litvínov,,Koldům-Loučná,,konečná pr.dny 34 1,7 57,8 252 14 565,6 47,68 694 487,81
576013 Loučná,,konečná-Litvínov,,Koldům pr.dny 32 1,7 54,4 252 13 708,8 47,68 653 635,58
576013 Litvínov,,Koldům-Lom,,Dolní Lom pr.dny 16 5,4 86,4 252 21 772,8 47,68 1 038 127,10
576013 Lom,,Dolní Lom-Litvínov,,Koldům pr.dny 16 5,3 84,8 252 21 369,6 47,68 1 018 902,53
576013 Litvínov,,Koldům-Osek,,kolonie pr.dny 9 7,6 68,4 252 17 236,8 47,68 821 850,62
576013 Osek,,kolonie-Litvínov,,Koldům pr.dny 11 5,3 58,3 252 14 691,6 47,68 700 495,49
576013 Litvínov,,Koldům-Loučná,,konečná-Lom,,Červený kříž pr.dny 1 6,1 6,1 252 1 537,2 47,68 73 293,70
576013 Litvínov,,Koldům-Loučná,,konečná so,ne 29 1,7 49,3 113 5 570,9 47,68 265 620,51
576013 Loučná,,konečná-Litvínov,,Koldům so,ne 28 1,7 47,6 113 5 378,8 47,68 256 461,18
576013 Litvínov,,Koldům-Lom,,Dolní Lom so,ne 10 5,4 54,0 113 6 102,0 47,68 290 943,36
576013 Lom,,Dolní Lom-Litvínov,,Koldům so,ne 10 5,3 53,0 113 5 989,0 47,68 285 555,52
576014 Janov-Horní Jiřetín,,pekařství pr.dny 19 5,5 104,5 252 26 334,0 47,68 1 255 605,12
576014 Janov-Horní Jiřetín,,pekařství přes Černice pr.dny 8 8,8 70,4 252 17 740,8 47,68 845 881,34
576014 Horní Jiřetín,,pekařství-Janov pr.dny 22 5,5 121,0 252 30 492,0 47,68 1 453 858,56
576014 Horní Jiřetín,,pekařství-Janov přes Černice pr.dny 5 8,8 44,0 252 11 088,0 47,68 528 675,84
576014 Janov-Horní Jiřetín,,pekařství so,ne 14 5,5 77,0 113 8 701,0 47,68 414 863,68
576014 Janov-Horní Jiřetín,,pekařství přes Černice so,ne 5 8,8 44,0 113 4 972,0 47,68 237 064,96
576014 Horní Jiřetín,,pekařství-Janov so,ne 15 5,5 82,5 113 9 322,5 47,68 444 496,80
576014 Horní Jiřetín,,pekařství-Janov přes Černice so,ne 4 8,8 35,2 113 3 977,6 47,68 189 651,97
576023 Litvínov,,Partyzán-Litvínov,,Partyzán pr.dny 70 5,8 406,0 252 102 312,0 47,68 4 878 236,16
576023 Litvínov,,Partyzán-Litvínov,,Partyzán so,ne 40 5,8 232,0 113 26 216,0 47,68 1 249 978,88
576028 H.Jiřetín,,rozc.-Záluží,,CHEMOPETROL přes Černice pr.dny 1 10,9 10,9 252 2 746,8 47,68 130 967,42
576028 H.Jiřetín,,Triola-Záluží,,CHEMOPETROL pr.dny 2 7,8 15,6 252 3 931,2 47,68 187 439,62
576028 Záluží,,CHEMOPETROL-H.Jiřetín,,TRIOLA přes Černice pr.dny 1 11,4 11,4 252 2 872,8 47,68 136 975,10
576028 Záluží,,CHEMOPETROL-H.Jiřetín,,TRIOLA pr.dny 1 8,0 8,0 252 2 016,0 47,68 96 122,88
576028 Záluží,,CHEMOPETROL-H.Jiřetín,,rozc. přes Černice pr.dny 1 11,0 11,0 252 2 772,0 47,68 132 168,96
575001 Litvínov, nádraží - Záluží, CHEMOPETROL pr.dny 13 4,1 53,3 252 13 428,3 77,86 1 045 529,31
575001 Záluží, CHEMOPETROL - Litvínov, nádraží pr.dny 10 4,0 40,3 252 10 160,6 77,86 791 107,43
575003 Litvínov, nádraží - Záluží, CHEMOPETROL pr.dny 5 4,1 20,5 252 5 164,7 77,86 402 126,66
575003 Záluží, CHEMOPETROL - Litvínov, nádraží pr.dny 7 4,0 28,2 252 7 112,4 77,86 553 775,20
575004 Litvínov, nádraží - Záluží, CHEMOPETROL pr.dny 15 4,1 61,5 252 15 494,2 77,86 1 206 379,97
575004 Záluží, CHEMOPETROL - Litvínov, nádraží pr.dny 15 4,0 60,5 252 15 241,0 77,86 1 186 661,15

450 019,1 23 466 940,41

Výpočet výše měsičního finančního příspěvku

Fm =  Vm * (C - Tm), kde

Fm je výše finančního příspěvku za daný kalendářní měsíc

Vm je celkový kilometrický výkon za daný kalendářní měsíc

C je jednotková cena za jeden kilometr výkonu
Tm jsou tržby za daný kalendářní měsíc za jeden kilometr výkonu

Příloha 2 - 1/1



Příloha 7 – str. 1 

 
Tabulky pro úpravu cen – Příměstská doprava Litvínov 

 
 
 

Cena dopravního výkonu platná v 
roce 2015  - C2015 

40,31Kč 

 
 

Cena platná v bezprostředně 
předcházejícím kalendářním roce 
 v roce 2021 

44,75 Kč 

 
 
 
1. Výpočet vlivu meziročního zvýšení/snížení průměrné hrubé nominální mzdy 
 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v  
bezprostředně 
předcházejícím 
kalendářním 
roce 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (Kč) 

(Mi-1) 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v roce 
2014 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (Kč) 

(M2014) 

(IiM) =  

)1.(
2014

1 

M

M
m i  

 

m je 19,46 Kč 

(dle smlouvy) 

37 839 Kč 25 607 Kč 9,2956 Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha 7 – str. 2 

2. Výpočet vlivu meziročního zvýšení/snížení průměrné spotřebitelské ceny 
motorové nafty, resp. LPG 

 
Průměrná 
spotřebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. 
LPG v 
bezprostředně 
předcházejícím 
kalendářním 
roce vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (Kč) 

(Ni-1) 

Průměrná 
spotřebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. LPG 
v roce 2014 
vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (Kč) 

(N2014) 

(IiN) =  

)1.(
2014

1 

N

N
n i  

 

n je 13,82 Kč 

(dle smlouvy) 

31,26 Kč 36,31 Kč -1,9220 Kč 

 
 
 
3. Celková úprava cen v roce 2022 (C 2022) 
 

 
Upravené ceny platné v příslušném kalendářním 
roce: 
  
C2022 …vypočtená cena pro rok 2022 

C2015….cena dopravního výkonu v roce 2015 

IiM ………vypočtený index nominální mzdy 

IiN ……… vypočtený index motorové nafty 

 
C2022 = (C2015 +  IiM  + IiN  ) 
 
C2022 = (40,31 + 9,2956 – 1,9220) 
 
C2022 = 47,6836 
 
 
Cena dopravního výkonu platná v 
roce 2022  
 

47,68 Kč 

 
 



Příloha č. 1 

1 

 

Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 6/2022/RÚK ze dne 18. 5. 2022 
 
zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje o částku 39 581 tis. Kč na celkový objem rozpočtu 
Ústeckého kraje 27 187 558 tis. Kč – obsahují následující rozpočtová opatření: 
 

 
1) zvýšení o částku 387 tis. Kč 

příjmy  
nedaňové příjmy – zvýšení o částku 387 tis. Kč – vratky a prostředky za porušení 

rozpočtové kázně od příjemců dotace 
z Regionálního podpůrného fondu Ústeckého 
kraje: 

 UZ 335 – Dotační program na zmírnění následků koronaviru pro malé podnikatele 
a osoby samostatně výdělečně činné - vratky finančních prostředků a prostředky 
za porušení rozpočtové kázně - zvýšení o částku 37 tis. Kč 

 M. Č., Úpořiny – porušení rozpočtové kázně – částka 26 tis. Kč 

 P. K., Litoměřice – nižší celkové náklady projektu – částka 5 tis. Kč 

 F. M., Ústí nad Labem – nižší celkové náklady projektu – částka 4 tis. Kč 

 J. P., Brandov – nižší celkové náklady projektu – částka 2 tis. Kč 
 UZ 333 - Dotační program „Podpora začínajících podnikatelů v Ústeckém kraji“ - 

vratky finančních prostředků – zvýšení o částku 350 tis. Kč 

 Smart Hockey s. r. o., Most – nižší celkové výdaje projektu „Tréninkové 
centrum Most“ – zvýšení o částku 200 tis. Kč 

 M. B., Ústí nad Labem – nižší celkové náklady projektu „Zahájení provozu 
mobilního bistra“ – zvýšení o částku 140 tis. Kč 

 Marlast, s. r. o. – vratka dotace na základě výzvy – splátka za projekt 
„Technologický rozvoj mikropodniku Marlast s. r. o. – zvýšení o částku 
10 tis. Kč 

 
běžné výdaje  
odbor podpory podnikání, inovací a transformace, Regionální podpůrný fond Ústeckého 

kraje – UZ 333 - zvýšení o částku 387 tis. Kč 
na rezervu – Podpora začínajících 
podnikatelů v Ústeckém kraji 

 
 

2) zvýšení o částku 4 819 tis. Kč 
příjmy 
neinvestiční přijaté transfery – UZ 90002 - zvýšení o 4 819 tis. Kč dotace ze Státního fondu 

životního prostředí ČR (SFŽP ČR) 
 

běžné výdaje 
odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – UZ 90002 - zvýšení o částku 

4 819 tis. Kč na projekt „SFŽP - Ekologická 
likvidace mezideponií v Ústeckém kraji“ 

 
 
3) zvýšení o částku 975 tis. Kč 

příjmy 
neinvestiční přijaté transfery – zvýšení o částku 975 tis. Kč dotace z Ministerstva školství, 

mládeže a tělovýchovy ĆR, a to: 
 UZ 33083 – zvýšení o částku 325 tis. Kč 
 UZ 33354 – zvýšení o částku 650 tis. Kč 

 
 

bod 15.1 Priloha 1.pdf k usnesení č. 052/44R/2022



Příloha č. 1 

2 

 

běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 975 tis. Kč: 

 UZ 33083 – zvýšení o částku 325 tis. Kč pro Gymnázium J. Jungmanna, 
 Litoměřice, příspěvkovou organizaci na
 výdaje spojené s činností základních škol, 
 středních škol a konzervatoří, které 
 nezřizuje stát nebo registrovaná církev za 
 účelem zajištění neinvazního RT-PCR 
 testování dětí a žáků (COVID-19) 

 UZ 33354 – zvýšení o částku 650 tis. Kč pro Podkrušnohorské gymnázium, Most, 
 příspěvkovou organizaci na podporu 
 přípravy sportovních talentů na školách 
 s oborem vzdělání gymnázium se sportovní 
 přípravou nad rámec standardního 
 normativního zajištění gymnaziálního 
 vzdělávání 

 
 
4) zvýšení o částku 33 400 tis. Kč 

příjmy 
neinvestiční přijaté transfery – UZ 13307 - zvýšení o 33 400 tis. Kč dotace z Ministerstva 

práce a sociálních věcí ČR 
 

běžné výdaje 
odbor sociálních věcí – UZ 13307 – zvýšení o částku 33 400 tis. Kč na zajištění výplaty 

státního příspěvku pro zřizovatele zařízení 
pro děti vyžadující okamžitou pomoc, a to: 

 Fond ohrožených dětí, o. s., Praha – částka 21 000 tis. Kč 
 Élie, o. s., Kovářská – částka 6 200 tis. Kč 
 Charita Most – částka 4 200 tis. Kč 
 Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, příspěvková organizace – částka 2 000 tis. Kč 

 
 
5) Přesun ve výši 144 tis. Kč 

běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – snížení o částku 144 tis. Kč – rezerva 

„Mezinárodní spolupráce a multikulturní 
výchova, podpora výchovy a vzdělávání“ 

 
odbor majetkový – zvýšení o částku 144 tis. Kč pro Krajskou majetkovou, příspěvkovou 

organizaci na úhradu nákladů spojených 
s personálním zabezpečením výchovně 
vzdělávacího procesu žáků střední škol na 
statku Kadaň - Jezerka 

 
 
6) Přesun ve výši 745 tis. Kč 

běžné výdaje 
odbor ekonomický – snížení o částku 745 tis. Kč, centrální rezerva 
 
odbor majetkový – zvýšení o částku 745 tis. Kč, příspěvek na provoz pro Krajskou 

majetkovou, příspěvkovou organizaci na 
úhradu nákladů spojených s obsazením 2 
pracovních míst na statku Kadaň - Jezerka 

 



Příloha č. 2 

1 

Postup sestavení návrhu rozpočtu Ústeckého kraje na rok 
2023 
 
Návrh rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2023 zpracuje ekonomický odbor na základě podkladů 
předložených jednotlivými příkazci operací takto: 

 Běžný rozpočet – návrhy rozpočtu běžných příjmů, financování a výdajů předkládají 
příkazci operací věcně příslušných odborů, v případě fondů jejich správci. 

 Kapitálový rozpočet: 

1. Kapitálové příjmy a financování předkládají jednotliví příkazci operací za svůj 
odbor. 

2. Předkladateli kapitálových výdajů jsou: 

a) odbor investiční jako správce Fondu investic a oprav Ústeckého kraje, 
ze kterého jsou financovány: 
 realizované stavební akce včetně příslušenství (příkazce odbor 

investiční): 

- oblast kanceláře ředitele, 

- oblast školství, mládeže a tělovýchovy, 

- oblast kultury a památkové péče, 

- oblast sociálních věcí, 

- oblast zdravotnictví, 

- oblast dopravy a silničního hospodářství, 

- oblast investiční. 
 pořízení nemovitých věcí a majetkoprávních vypořádání (příkazce 

odbor majetkový): 
V uvedených oblastech uplatňují jednotlivé odbory své návrhy 
prostřednictvím investičního a majetkového odboru. 

b) odbor investiční (mimo Fond investic a oprav Ústeckého kraje)  
za stavební akce včetně příslušenství týkající se Strategické průmyslové 
zóny Triangle, stavební akce financované z  úvěru 2021 – 2025, 

c) odbor kancelář ředitele (mimo Fond investic a oprav Ústeckého kraje)  
za drobné stavební akce týkající se budov úřadu a nákup aut, 

d) jednotlivé odbory za věcně příslušnou oblast vyjma stavebních akcí a 
pořízení nemovitých věcí a majetkoprávních vypořádání, 

e) ostatní správci peněžních fondů pro kapitálové výdaje fondů. 
 
Rozpočet bude sestaven a předán na ekonomický odbor takto: 

1. v účetním programu NAVISION formou použití stávajících či založení nových karet 
rozpisu rozpočtu. Každá karta obsahuje tyto dimenze, pokud jsou stanoveny: 
 popis (příjmu, výdaje, financování) bude stručný a výstižný z důvodu omezeného 

počtu znaků, u dotací bude zkratka dotačního titulu, označení příjemce včetně 
stručného názvu projektu, u projektů EU bude na začátku zkratka operačního 
programu, 

 dodatečný popis bude podrobnější popis bez zkratek, příjemci finančních prostředků 
z rozpočtu kraje budou jednoznačně identifikováni včetně sídla a uvedení celého 
názvu projektu (slouží mimo jiné k identifikaci finančních operací v rámci 
Rozklikávacího rozpočtu Ústeckého kraje), výjimku tvoří údaje fyzických osob, které 
jsou nahrazeny odkazem na zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 

 analytické číslo účtu podle příslušného bankovního účtu (např. hlavní účet ÚK, 
projektové účty), 

 číslo odboru podle číselníku odborů, 
 číslo organizace podle číselníku organizací, 

bod 15.3 priloha 2.pdf k usnesení č. 054/44R/2022



Příloha č. 2 

2 

 odvětvové členění (paragraf pro příslušnou operaci) podle rozpočtové skladby 
(vyhláška č. 412/2021 Sb., o rozpočtové skladbě, ve znění pozdějších předpisů) viz 
stránky Ministerstva financí ČR https://www.mfcr.cz/cs/legislativa/legislativni-
dokumenty/2021/vyhlaska-c-412-2021-sb-43882 

 druhové členění (položka) podle rozpočtové skladby, 
 účelový znak státní nebo krajský podle číselníku účelových znaků viz stránky 

Ministerstva financí ČR http://www.mfcr.cz/cs/o-ministerstvu/informacni-
systemy/ciselnik-ucelovych-znaku a v účetním programu NAVISION, 

 nástroj a prostorová jednotka (projekty spolufinancované z EU a dalších finančních 
mechanismů) podle  číselníku viz stránky Ministerstva financí ČR 
https://www.statnipokladna.cz/cs/risre/sprava-ciselniku, 

 akce podle číselníku akcí (Směrnice o evidenci projektů, dotací a akcí a o provozu a 
používání Manažerského informačního systému v platném a účinném znění), název 
bude vždy uveden v celém znění bez zkratek. 

Částky budou v celých tisících Kč. 

2. komentář formou interního sdělení nebo tabulky předaný přes informační systém e-Spis. 
 

PŘÍJMY 

Předpokládanou výši příjmových položek rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2023 předkládají 
příkazci operací v členění podle rozpočtové skladby: 

 běžné příjmy: 

1. daňové příjmy – daně, poplatky za znečišťování ovzduší, poplatky za odebrané 
množství podzemních vod, správní poplatky. 

2. nedaňové příjmy – odvody z  fondů investic příspěvkových organizací, úroky  
na bankovních účtech, pronájmy, přijaté sankční platby, ostatní 
nedaňové příjmy atd. 

3. neinvestiční přijaté transfery – pouze garantované - např. transfer na výkon státní 
správy v rámci souhrnného dotačního vztahu, transfery 
Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy ČR na přímé 
náklady na vzdělávání, transfery Ministerstva práce a 
sociálních věcí ČR podle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních 
službách, ve znění pozdějších předpisů, transfery  
na spolufinancování projektů z EU a dalších finančních 
mechanismů. 

 kapitálové příjmy: 

1. kapitálové příjmy – investiční dary, příjmy z prodeje nemovitých věcí - budou 
vycházet z celkové koncepce nakládání s majetkem 
Ústeckého kraje; 

2. investiční přijaté transfery – pouze garantované – např. transfer na spolu-
financování projektů z EU a dalších finančních mechanismů. 

 

VÝDAJE 

Do návrhu rozpočtu jsou zařazeny veškeré kontrahované výdaje přecházející z roku 2022 a 
předchozích let, u kterých je zřejmé, že budou hrazeny v roce 2023. Požadavky na výdaje 
vždy předkládá příkazce operace (a to včetně požadavků odborů, které nemají konkrétní výdaj 
rozpočtovaný ve svém rozpočtu), v případě fondů jejich správce. 
Celkový objem návrhu rozpočtu výdajů pro jednotlivé odbory je na základě Střednědobého 
výhledu rozpočtu Ústeckého kraje na období let 2023 – 2025 schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje dne 27. 6. 2022 dán takto:



Příloha č. 2 

3 

Odbory 
Návrh rozpočtu na rok 

2023 v tis. Kč  

Běžné výdaje celkem  

Kancelář ředitele  

Odbor ekonomický  

Odbor informatiky a organizačních věcí  

Odbor majetkový  

Odbor legislativně-právní  

Odbor regionálního rozvoje  

Odbor územního plánování a stavebního řádu  

Odbor školství, mládeže a tělovýchovy  

Odbor kultury a památkové péče  

Odbor sociálních věcí  

Odbor zdravotnictví  

Odbor dopravy a silničního hospodářství  

Odbor životního prostředí a zemědělství  

Odbor investiční  

Odbor investiční – SPZ Triangle  

Odbor podpory podnikání, inovací a transformace  

Fond investic a oprav Ústeckého kraje  

Kapitálové výdaje celkem  

Kancelář ředitele  

Odbor ekonomický  

Odbor informatiky a organizačních věcí  

Odbor majetkový  

Odbor regionálního rozvoje  

Odbor školství, mládeže a tělovýchovy  

Odbor kultury a památkové péče  

Odbor sociálních věcí   

Odbor zdravotnictví  

Odbor dopravy a silničního hospodářství  

Odbor životního prostředí a zemědělství  

Odbor investiční - SPZ Triangle  

Odbor investiční – akce financované z úvěru 2021 - 
2025 

 

Odbor podpory podnikání, inovací a transformace  

Fond investic a oprav Ústeckého kraje, z toho:  

Odbor majetkový  

Odbor investiční  

Uvedené objemy jsou pro odbory nejvýše přípustné. 



Příloha č. 2 

4 

Návrhy na čerpání běžných a kapitálových výdajů předkládají jednotlivé odbory 
následovně: 

A) Kancelář ředitele předkládá návrhy výdajů na provoz krajského úřadu a zastupitelstva 
(odděleno paragrafem): 
 platy, odměny a další osobní výdaje včetně vzdělávání a cestovného (cestovné pouze 

zaměstnanci) vyjma uvedených výdajů hrazených z projektů, kde je příkazcem 
administrující odbor, 

 knižní publikace, tisk, vybavení kanceláří a spotřební materiál, 
 propagační materiál, 
 služby a investice spojené s chodem krajského úřadu a zastupitelstva, 
 poplatky, příspěvky za zaměstnance, pohoštění, 
 Fond zaměstnavatele, 
mimo výdajů vymezených v dalších odstavcích. 

B) Odbor ekonomický předkládá návrh výdajů na: 
 úroky z  úvěru 2017 – 2022 a z úvěru 2021 – 2025, 
 daň z přidané hodnoty, 
 daň z příjmů právnických osob, 
 centrální rezervu, 
 nákup finančního majetku. 

C) Odbor informatiky a organizačních věcí předkládá návrhy výdajů na činnost krajského 
úřadu a zastupitelstva (odděleno paragrafem): 

Oblast kancelář hejtmana 
 mediální prezentace, propagační materiál, akce hejtmana, věcné dary, cestovné, 
 integrovaný záchranný systém a krizové řízení, 
 Fond pro mimořádné události Ústeckého kraje, 

Oblast informatiky a organizačních věcí 
 výpočetní a audiovizuální techniku, 
 služby telekomunikací a internet, 
 služby zpracování dat, 
 programové vybavení, údržbu a aktualizaci programového vybavení, 
 nákup aktivních prvků a obnovu serverů, 
 poštovné, 
 pouze pro zastupitele: refundace platů a souvisejících odvodů, občerstvení  

na jednání rady a zastupitelstva, 
 výdaje související s provozem „videokonference“ 

mimo výdajů vymezených v dalších odstavcích. 

D) Návrhy výdajů na položku konzultační, poradenské a právní služby – studie, posudky 
a specifické požadavky na nákup služeb a všeobecného materiálu předkládají 
jednotlivé odbory pro svou oblast. Netýká se nákupu služeb a všeobecného materiálu 
spadajících do kompetence kanceláře ředitele, případně odboru informatiky  
a organizačních věcí. 

E) Návrhy výdajů na položku platby daní a poplatků předkládá obecně odbor kancelář 
ředitele vyjma bodu B), samostatně za svoji oblast včetně nákupu kolků odbor 
legislativně-právní a odbor majetkový (daň z nemovitých věcí). 

F) Návrhy výdajů na položku služby peněžních ústavů v rámci úřadu předkládá 
ekonomický odbor, odbor majetkový pro oblast pojištění včetně zastupitelstva (odděleno 
paragrafem), příkazci realizovaných projektů a správci fondů. 

G) Návrhy výdajů na položku nájemné předkládá obecně odbor majetkový, pro oblast 
veletrhů odbor podpory podnikání, inovací a transformace, odbor regionálního rozvoje a 
příkazci realizovaných projektů. Pro činnost zastupitelstva předkládá návrh výdajů odbor 
informatiky a organizačních věcí. 



Příloha č. 2 

5 

H) Návrhy výdajů na úroky z úvěrového rámce 2016 – 2023 a dalších cizích zdrojů pro 
předfinancování projektů předkládá odbor regionálního rozvoje v rámci rozpočtu Fondu 
rozvoje Ústeckého kraje. 

I) Svodné odbory předkládají návrhy příspěvků zřizovaným příspěvkovým organizacím 
v členění: 
 na provoz, 
 účelový neinvestiční příspěvek, 
 na velkou údržbu, 
 účelový investiční příspěvek. 

J) Účelový příspěvek pro příspěvkové organizace z prostředků Ústeckého kraje nebo  
ze státního rozpočtu předkládá administrující odbor vždy s vědomím svodného odboru. 

K) Návrh rozpočtu dotačních programů kraje v rámci Regionálního podpůrného fondu 
Ústeckého kraje předkládá na základě podkladů od administrujících odborů odbor 
podpory podnikání, inovací a transformace jako správce fondu. 

L) Návrh rozpočtu finančních podpor (individuální dotace a dary) v rámci Fondu Ústeckého 
kraje předkládá na základě podkladů od administrujících odborů odbor podpory 
podnikání, inovací a transformace jako správce fondu. 

M) Výdaje na reklamní a propagační předměty mohou být součástí rozpočtu věcně 
příslušného odboru za podmínky plnění veřejné zakázky na nákup reklamních  
a propagačních předmětů Ústeckého kraje administrované odborem informatiky a 
organizačních věcí. V případě vyhlášení individuální veřejné zakázky je třeba její 
hodnotu přičíst k hodnotám zakázek dalších odborů. 

N) Projekty spolufinancované krajem jsou financovány v rámci Fondu rozvoje Ústeckého 
kraje. Návrhy výdajů na konkrétní projekty kraje vyjma platů a souvisejících výdajů 
předkládá administrující odbor prostřednictvím správce fondu dle skutečného stavu 
připravenosti k realizaci. Platy a související výdaje budou do rozpočtu projektu 
zapojovány na základě skutečné výplaty (přeúčtování). 
Obecně se jedná o spolufinancování včetně nezpůsobilých výdajů a předfinancování 
projektů. Pořízení nemovitých věcí případně pronájmy související s evropskými projekty, 
pokud jsou nezpůsobilým výdajem, mohou být financovány mimo rozpočet Fondu 
rozvoje Ústeckého kraje – toto bude výslovně uvedeno v komentáři, včetně jednotlivých 
finančních objemů. 

O) Návrhy jednotlivých odborů na stavební akce administrované investičním odborem 
v rámci Fondu investic a oprav Ústeckého kraje, jsou předloženy prostřednictvím 
investičního odboru. Jde zejména o stavební akce, které mají schválený investiční 
záměr, je-li to relevantní, a to v souladu se Zásadami pro předkládání a schvalování 
požadavků na stavební akce v oblasti investic a velké údržby na nemovitém majetku 
Ústeckého kraje. 

P) Návrhy na stavební akce pro oblast Strategické průmyslové zóny Triangle a stavební 
akce financované z  úvěru 2021 - 2025 jsou předloženy prostřednictvím investičního 
odboru. Návrh na čerpání uvedeného úvěru na jiné investiční výdaje než stavební akce 
může výjimečně předložit jiný odbor. 

Q) Návrhy jednotlivých odborů na pořízení nemovitých věcí a případné jiné majetkoprávní 
vypořádání, vyjma financování z Fondu rozvoje Ústeckého kraje, jsou předloženy pouze 
prostřednictvím odboru majetkového do rozpočtu Fondu investic a oprav Ústeckého 
kraje – ekonomickému odboru předkládá správce fondu. 

R) Ostatní odbory, pokud není výše uvedeno jinak, předkládají návrh rozpočtu 
kapitálových výdajů přímo ekonomickému odboru. 

S) Kapitálový rozpočet je zpracován jako výčet jednotlivých akcí včetně předpokládaného 
finančního objemu. 



Příloha č. 2 

6 

T) Dotace příspěvkovým organizacím zřízeným obcemi jsou poskytovány na základě 
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů (§ 28 odst. 15) prostřednictvím zřizovatele. V rozpočtu je použita 
rozpočtová skladba: číslo položky 5321/6341, číslo organizace obce atd. Při schvalovacím 
procesu ale nejde o dotaci obci. Výjimky tvoří např. dotace obecním školám a školským 
zařízením podle zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, které jsou 
poskytovány přímo organizaci položkou 5339. 

U) Návrh na čerpání výdajů výše neuvedených předkládá odbor odpovídající za věcně 
příslušnou oblast. 

 

FINANCOVÁNÍ 

V rámci financování jsou do rozpočtu 2023 zapojeny: 

- čerpání a splácení úvěrového rámce 2016 - 2023 - předkládá odbor regionálního 
rozvoje, 

- čerpání a splácení dalších cizích zdrojů na předfinancování projektů – předkládá 
odbor regionálního rozvoje 

- čerpání úvěru 2021 – 2025 - předkládá odbor investiční, 

- splátka jistiny úvěru 2017 - 2022- předkládá odbor ekonomický. 
 

PENĚŽNÍ FONDY 

Návrh rozpočtu peněžních fondů předkládá správce fondu v členění: 

 rekapitulace fondových finančních prostředků v návrhu rozpočtu ÚK roku 2023: 

1) Příjmy 2023: 

 přijaté úroky, 

 poplatky za využívání přírodních zdrojů a znečišťování ovzduší (Fond vodního 
hospodářství a životního prostředí Ústeckého kraje), 

 splátky půjček, 

 sankční platby, 

 dary, 

 neinvestiční a investiční přijaté transfery. 

2) Financování 2023 (pouze Fond rozvoje Ústeckého kraje): 

 čerpání úvěrového rámce 2016 - 2023 – požadavek na profinancování podílu EU 
případně státního rozpočtu v rámci projektů, 

 splátky jistiny úvěrového rámce 2016 - 2023 – předpokládaná výše splátek 
z přijatých transferů, 

 čerpání a případné splátky dalších cizích zdrojů na předfinancování projektů. 

3) Výdaje 2023: 

Výdaje fondů budou rozděleny na: 

 běžné, 

 kapitálové. 

 rozpočet fondu roku 2023 (součástí je i zapojení předpokládaného zůstatku prostředků 
z minulých let) v členění po projektech/akcích včetně rekapitulační tabulky, ze které 
bude zřejmý požadovaný příděl z rozpočtu kraje do fondu: 



Příloha č. 2 

7 

Rekapitulační tabulka pro Fond investic a oprav Ústeckého kraje a ostatní fondy 
 v tis. Kč 

Zdroje 2023 Výdaje 2023 

Předpokládaný zůstatek 
na bankovních účtech 
k 31. 12. 2022  

Běžné 
výdaje 

Celkem, z toho:  

ze zůstatku roku 2022  

ze zdrojů roku 2023  

Příjmy 2023 - přijaté úroky  
Kapitálové 
výdaje 

Celkem, z toho:  

Příjmy 2023 - ….. 
 

ze zůstatku roku 2022 

 ze zdrojů roku 2023 

Zdroje celkem (ZC)  Výdaje celkem (VC)  

Příděl z rozpočtu 2023 (VC – ZC)  

 
 
Rekapitulační tabulka pro Fond rozvoje Ústeckého kraje 
 v tis. Kč 

Zdroje 2023 Výdaje 2023 

Předpokládaný zůstatek na 
bankovních účtech k 31. 12. 
2022 

 

Běžné výdaje, z toho:  

- na spolufinancování  

- na spolufinancování ze 
zůstatku 2022  

- na financování ze státního 
rozpočtu  

Příjmy 2023 – přijaté úroky 
 

- na profinancování z vlastních 
prostředků  

Příjmy 2023 – přijaté transfery 
neinvestiční 

 

- úroky z úvěrového rámce 
2016 - 2023  

- úroky z dalších cizích zdrojů  

Příjmy 2023 - přijaté transfery 
investiční   

Kapitálové výdaje, z toho:  

- na spolufinancování  

Splátka jistiny úvěrového 
rámce 2016 – 2023 (-) 

 

- na spolufinancování ze 
zůstatku 2022   

- na financování ze státního 
rozpočtu  

Zapojení úvěrového rámce 
2016 - 2023 

 

- na předfinancování z vlastních 
prostředků  

- na předfinancování 
z úvěrového rámce 2016 - 2023  

Zapojení dalších cizích zdrojů 
pro předfinancování projektů  

- na předfinancování z dalších 
cizích zdrojů  

Zdroje celkem (ZC)  Výdaje celkem (VC)  

Příděl z rozpočtu 2023 (VC – ZC)  

 

ROZPIS ROZPOČTU 
V souladu s předloženými návrhy jsou po schválení rozpočtu zastupitelstvem příjmy, výdaje  
a financování zahrnuty do rozpisu rozpočtu Ústeckého kraje. 



Příloha č. 2 

8 

 

ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ 
Rozpočtová opatření do 5 tis. Kč (jednorázová) budou předložena jednotlivými odbory odboru 
ekonomickému v kumulaci do poloviny listopadu 2023. 
Rozpočtová opatření, týkající se transferů ze státního rozpočtu pro zřízené příspěvkové 
organizace, předkládá a administruje vždy odbor, který je zodpovědný za finanční vypořádání 
daného transferu se státním rozpočtem. 
Povinná rozpočtová opatření na zvýšení nebo snížení přijatých transferů (třída 4) je nutné 
předložit odbory na ekonomický odbor nejpozději do 22. 12. 2023 tak, aby skutečné plnění 
odpovídalo upravenému rozpočtu. Rozpočtová opatření budou radou provedena ex post  
na prvním jednání v lednu 2024. 
 

V Ústí nad Labem dne 23. 3. 2022, zpracoval: odbor ekonomický 



Příloha č. 3 

1 

Harmonogram zpracování návrhu rozpočtu 
Ústeckého kraje na rok 2023 

 

 

Materiál Termín 

Příprava rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2023 
(Finanční komise Rady Ústeckého kraje) 

3. 5. 2022 

Příprava rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2023 
(Rada Ústeckého kraje) 

18. 5. 2022 

Příprava rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2023 
(Finanční výbor Zastupitelstva Ústeckého kraje) 

22. 6. 2022 

Příprava rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2023 
(Zastupitelstvo Ústeckého kraje) 

27. 6. 2022 

Předání požadavků jednotlivých příkazců na rozpočet 2023 5. 9. 2022 

Zpracování podkladů rozpočtu roku 2023 ekonomickým 
odborem 

27. 9. 2022 

Projednání s jednotlivými odbory a vybilancování rozpočtu 
2023 členem rady ÚK pro ekonomickou oblast 

3. 10. – 21. 10. 2022 

Projednání návrhu rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2023 ve 
Finanční komisi Rady Ústeckého kraje 

8. 11. 2022 

Projednání návrhu rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2023 
ve Finančním výboru Zastupitelstva Ústeckého kraje 

21. 11. 2022 

Projednání návrhu rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2023 
v Radě Ústeckého kraje 

23. 11. 2022 

Zveřejnění návrhu rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2023 
v souladu se zákonem 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 

25. 11. 2022 

Projednání návrhu rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2023 
v Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

12. 12. 2022 

Zveřejnění schváleného rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2023 do 10. 1. 2023 

V Ústí nad Labem dne 8. března 2022 
Zpracoval: ekonomický odbor 

bod 15.3 priloha 3.pdf k usnesení č. 054/44R/2022



 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ KE STŘETU ZÁJMŮ 
 

Název zakázky: „Zodolnění výjezdových základen ZZS Ústeckého kraje - garážová 

vrata II.“ 

 
 

Funkce v rámci VŘ/ZŘ 

zástupce zadavatele, oprávněného 

rozhodnout o zadání zakázky, vyloučení 

dodavatele z účasti v 

zadávacím/výběrovém řízení, zrušení 

zadávacího/výběrového řízení, rozhodnutí 

o výběru nejvhodnějšího návrhu, zrušení 

soutěže o návrh či rozhodnutí o způsobu 

vyřízení námitek: 

Titul, jméno a příjmení 

Osobní číslo 

nebo jiná 

identifikace 

Pozice u zadavatele 

Ing. Jan Schiller 4681 hejtman Ústeckého kraje 

Ing. Lubomíra Mejstříková, CSc., MBA 3244 člen Rady Ústeckého kraje 

PaedDr. Jiří Kulhánek 3234 člen Rady Ústeckého kraje 

Mgr. Jiří Řehák 2279 člen Rady Ústeckého kraje 

Ing. Radim Laibl 3251 člen Rady Ústeckého kraje 

Ing. Jindra Zalabáková 4683 člen Rady Ústeckého kraje 

JUDr. Marek Hrabáč 3250 člen Rady Ústeckého kraje 

Mgr. Iva Dvořáková LL.M 4656 člen Rady Ústeckého kraje 

Ing. Jan Růžička 4667 člen Rady Ústeckého kraje 

Mgr. Bc. Tomáš Rieger 4499 člen Rady Ústeckého kraje 

Ing. Michal Kučera 4661 člen Rady Ústeckého kraje 

 
Já, jako osoba podílející se na přípravě, průběhu a/nebo realizaci 
výběrového/zadávacího řízení k  uvedené zakázce jsem si vědom/a znění článku 61 
odst. 1, 2 a 3 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU, EURATOM) č. 2018/1046 ze 
dne 18. července 2018, kterým se stanoví finanční pravidla pro souhrnný rozpočet Unie, 
mění nařízení (EU) č. 1296/2013, (EU) č. 1301/2013, (EU) č. 1303/2013, (EU) 
č. 1304/2013, (EU) č. 1309/2013, (EU) č. 1316/2013, (EU) č. 223/2014 a (EU) 

bod 19.1 Priloha5.pdf k usnesení č. 065/44R/2022



 

č. 283/2014 a rozhodnutí č. 541/2014/EU a zrušuje nařízení (EU, Euratom) 
č. 966/2012:  
 

1. Účastníci finančních operací ve smyslu kapitoly 4 této hlavy a jiné osoby, včetně 
vnitrostátních orgánů na všech úrovních, podílející se na plnění rozpočtu v přímém, 
nepřímém a sdíleném řízení, včetně přípravy na tuto činnost, na auditu nebo na kontrole, 
se zdrží jakéhokoli jednání, jež by mohlo uvést jejich zájmy do střetu se zájmy Unie. 
Přijmou rovněž vhodná opatření, která u funkcí v rámci jejich odpovědnosti zamezí vzniku 
střetu zájmů a která řeší situace, jež lze objektivně vnímat jako střet zájmů.  

2. Případné riziko střetu zájmů týkající se zaměstnance vnitrostátního orgánu přednese 
tento zaměstnanec svému přímému nadřízenému. Případné riziko střetu zájmů týkající se 
zaměstnance, na něhož se vztahuje služební řád, přednese tento zaměstnanec příslušné 
pověřené schvalující osobě. Příslušný přímý nadřízený nebo pověřená schvalující osoba 
písemně potvrdí, zda střet zájmů existuje. Je-li zjištěn střet zájmů, zajistí orgán oprávněný 
ke jmenování nebo příslušný vnitrostátní orgán, aby dotčený zaměstnanec ukončil 
veškerou činnost v dané věci. Příslušná pověřená schvalující osoba nebo příslušný 
vnitrostátní orgán zajistí, aby byly učiněny veškeré další vhodné kroky v souladu s platným 
právem.  

3. Pro účely odstavce 1 ke střetu zájmů dochází, je-li z rodinných důvodů, z důvodů citových 
vazeb, z důvodů politické nebo národní spřízněnosti, z důvodů hospodářského zájmu nebo 
z důvodů jiného přímého či nepřímého osobního zájmu ohrožen nestranný a objektivní 
výkon funkcí účastníka finančních operací nebo jiné osoby podle odstavce 1. 

 
  
Podle svého nejlepšího vědomí a svědomí prohlašuji, že si nejsem vědom/a žádného 
střetu zájmů, který by mohl mít vliv na přípravu, průběh a/nebo realizaci uvedeného 
výběrového/zadávacího řízení. 
 
Prohlašuji, že jsem se nepodílel/a na zpracování nabídky/nabídek uchazečů a nemám 
osobní zájem na zadání uvedeného výběrového/zadávacího řízení. 
 
 
Pokud zjistím nebo vyjde najevo, že je ohrožena má nestrannost nebo nezávislost 
a/nebo existuje či nastal střet zájmů, který by mohl mít vliv na přípravu, průběh a/nebo 
realizaci uvedeného výběrového/zadávacího řízení, neprodleně tuto skutečnost 
oznámím zadavateli nebo zadavatelem určené osobě. 
 
Rovněž potvrzuji, že uchovám mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozvím 
v souvislosti s  uvedenou zakázkou. Nezveřejním žádné důvěrné informace, které mi 
budou sděleny nebo které zjistím v souvislosti s  uvedenou zakázkou. Informace, které 
mi budou sděleny, nezneužiji. Souhlasím s tím, že budu uchovávat mlčenlivost 
o veškerých informacích či dokumentech, které mi budou poskytnuty nebo které 
připravím pro účel posouzení nebo hodnocení nabídek, a souhlasím s tím, že tyto 
informace a dokumenty budou použity výhradně pro účely této zakázky a nebudou 
poskytnuty bez svolení zadavatele žádné třetí straně.  
 
 



 

Titul, jméno a příjmení Podpis 

Ing. Jan Schiller 

 

Ing. Lubomíra Mejstříková, CSc., MBA 

 

PaedDr. Jiří Kulhánek 

 

Mgr. Jiří Řehák 

 

Ing. Radim Laibl 

 

Ing. Jindra Zalabáková 

 

JUDr. Marek Hrabáč 

 

Mgr. Iva Dvořáková LL.M 

 

Ing. Jan Růžička 

 

Mgr. Bc. Tomáš Rieger 

 

Ing. Michal Kučera 

 

 

V Ústí nad Labem 

Dne 18. 5. 2022 


